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PARTI DI RICAMBIO

Le ordinazioni delle parti di ricam-
bio vanno fatte presso i nostri 
concessionari di zona e devono 
essere sempre corredate dalle 
seguenti indicazioni:

-	 Tipo, modello e numero di 
matricola dell’attrezzatura. Tali 
dati sono stampigliati nell’appo-
sita targhetta di cui è dotata ogni 
attrezzatura.

-	 Numero di codice della parte 
richiesta rilevabile dal catalogo 
ricambi.

-	 Descrizione del particolare e 
quantità richiesta.

-	 Numero della tavola.

-	 Mezzo di trasporto. Nel caso 
questa voce non sia specificata, la 
Ditta Costruttrice, pur dedicando 
a questo servizio una particolare 
cura, non risponde di eventuali ri-
tardi di spedizione dovuti a cause 
di forza maggiore.
Le spese di trasporto si intendono 
sempre a carico del destinatario. 
La merce viaggia a rischio e pe-
ricolo del committente anche se 
venduta franco destino.

NOTA: Il termine (Dx) Destro o 
(Sx) Sinistro della macchina o di 
parti di essa, è inteso guardando 
la macchina dalla parte posterio-
re. Le eccezioni saranno indicate.

SPARE PARTS

Orders must be transmitted throu-
gh our area dealers and should 
always include the following 
indications:

-	 Type, model and serial num-
ber of the machine. These data 
are punched on the data plate 
with which every implement is 
equipped.

-	 Code number of the required 
spare part. This will be found in 
the spare parts catalogue. 

-	 Description of the part and 
required quantity.

-	 Table number.

-	 Means of dispatch. If this item 
is not indicated, the Manufacturer, 
while dedicating particular care 
to this service, shall not be held 
responsible for delays in delivery 
caused by cases of force majeure.
Transport expenses shall always 
be at the consignee’s charge. The 
goods travel at the purchaser’s 
risk and peril even when sold ex 
destination.

NOTE: The symbols (Dx) right 
and (Sx) left, concerning the 
machine or single parts of it, are 
referred, as in the figure, to a rear 
view of them. Exceptions will be 
indicated.

ERSATZTEILE

Die Bestellungen müssen bei 
unseren Gebietshändrer aufge-
geben werden. Bei der Bestellung 
sind stets die folgenden Angaben 
zu machen:

-	 Typ, Modell und Serien-Num-
mer des Geräts. Diese Daten 
stehen auf dem Typenschild, mit 
dem jedes Gerät versehen ist.

-	 Artikel Nr. der erforderlichen 
Ersatzteile. Diese stehen im 
Ersatzteil-Katalog. 

-	 Beschre ibung des  Er -
satzteils und die erforderliche 
Stückzahl.

-	 Tafelnummer.

-	 Versandmittel. Wenn dieser 
Punkt nicht spezifiziert wird, haftet 
die Herstellerfirma nicht für etwai-
gen Lieferverzug aufgrund höhe-
rer Gewalt, auch wenn er diesen 
Service besonders aufmerksam 
abwickelt. 
Die Frachtkosten gehen dagegen 
immer zu Lasten des Empfän-
gers. Die Ware reist auf Gefahr 
und Risiko des Auftraggebers, 
auch wenn frei Haus Verkauft 
vereinbart worden ist.

N.B.: Die Merkzeichen (Dx) 
rechts und (Sx) links betreffen 
eine rückwärtige Aussicht der 
Maschine oder Teile von ihr 
(siehe Bild). Ausnahmen werden 
gezeigt.

PIECES DÈTACHÈES

Les ordres doivent être effectués 
auprés de nos concessionaires de 
zone en précisant les indications 
suivantes:

-	 Type, modéle et numéro 
de série de la machine. Ces 
données sont gravées sur la 
plaque d’identification de chaque 
outil.

-	 Numéro de code de la piéce 
détachée indiqué sur le catalogue 
des piéces détachées. 

-	 Description de la piéce et 
quantité requise.

-	 Numéro de plan.

-	 Moyen d’expédition. Si cette 
rubrique n’est pas indiquée, le 
Constructeur, bien que soucieux 
de ce service, ne répond pas des 
retards d’expédition pour des 
causes de force majeure. 
Les frais de transport sont toujours 
à la charge du destinataire. La 
marchandise voyage aux risques 
et périls de l’acheteur même si 
vendue franco de port.

N.B.: Les références (Dx) droit 
et (Sx) gauche de la machine 
ou des parties de la même, est 
entendue, comme de la figure, en 
regardant la machine de derriere 
dans le sens de marche.

RESPUESTOS

Los pedidos han de efectuarse 
en nuestros consesionarios de 
zona y deben incluir siempre las 
siguientes indicaciones:

-	 Tipo, modelo y número de 
matrícula del equipo. Dichos da-
tos están impresos en la relativa 
placa presente en el equipo.

-	 Número de código de la parte 
requerida presente en el catálo-
go respuestos. 

-	 Descripcíon de la pieza y 
cantidad requerida.

-	 Numero de illustración.

-	 Medio de transporte. En caso 
que este ítem no esté especifica-
do, el Fabricante, aún prestando 
la debidas consideraciones para 
este aspecto, no responde por 
eventuales retardos de env’o de-
bidos a causas de fuerza mayor.
Los gastos de transporte se con-
sideran siempre a cargo del desti-
natario. La mercandería viaja bajo 
riesgo y peligro del comprador, 
incluso cuando se vende franco 
destino.

N.B.: La refencia (Dx) derecha o 
(Sx) izquierda de la máquina o 
de sus componentes, se entien-
de, como en la figura, mirando la 
máquina por la parte trasera. Se 
indicarán las excepciones.
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	 1	 U02070204	 BASE (PEDANA) C22-32 V2015	 BASE (MAT) C22-32 V2015	 /	 /	 /
	 3	 USP000947R	 CANNOTTO PORTATIMONE CAMPO 22	 /	 /	 /	 /
	 4	 F01020459	 VITE M 8X1,25X 70 U5739   A2IX	 /	 /	 /	 /
	 5	 U04180126C	 CAV.Q.B=70 M12X1,75 L=96	 /	 /	 /	 /
	 6	 U04180127C	 CAV.Q.B=80 M12X1,75 L=106 GEOM	 /	 /	 /	 /
	 7	 F02350182	 CHIUSURA LEVA”F”INOX C/INC.2./	 COMPLETE LINK GRIPPING INOX	 /	 /	 /
	 8	 U05000020	 CERNIERA INOX 40X40 FORI 3,5MM	 HINGE INOX 40X40 FORI 3,5MM	 /	 /	 /
	 9	 F01230047	 DADO M10X1,5     D982     A2IX	 NUT M10X1,5      D982     A2IX	 ECROU M10X 1,5 D982 A2 IX	 MUTTER M10X 1,5 D982 A2 IX	 TUERCA M10X 1,5 D982 A2 IX
	 10	 F01230032	 DADO M8X1,25     D982     A2IX	 NUT M8X1,25      D982     A2IX	 ECROU M 8X1,25   D982    A2 IX	 MUTTER M 8X1,25  D982    A2 IX	 TUERCA M 8X1,25  D982    A2 IX
	 11	 F01230086	 DADO M16X2       U7474    A2IX	 NUT M16X2   U7474    A2IX	 /	 /	 /
	 12	 F01230061	 DADO M12X1,75    D982     A2IX	 NUT M12X1,75     D982     A2IX	 /	 /	 /
	 13	 F01230130	 DADO M20X2,5     D982   A2  IX	 NUT  M20X2,5     D982   A2  IX	 /	 /	 /
	 14	 F01200051	 DADO M10X1,5     U5587    A2IX	 NUT  M10X1,5     U5587    A2IX	 /	 /	 /
	 15	 U06060082V	 SPORTEL.PORTAPROD.CAMPO 22-32>	 /	 /	 /	 /
	 16	 U18460040	 SPUGNA ADESIVA 30X5 STRISCIA	 /	 /	 /	 /
	 17	 U24140084V	 PIEDE STAZION.RIBALT.CAMPO	 /	 /	 /	 /
	 17	 U24140151B	 PIEDE STAZ.RIB.CON SFILO C22	 /	 /	 /	 /
	 18	 U24260044	 PATT.PVC 300X60X15 APP.LAVACIR	 /	 /	 /	 /
	 19	 F01410501	 ROS.M10 10,5X 20X  2  U6592 IX	 WASHER M10 10,5X 20X2 U6592 IX	 /	 /	 /
	 20	 F01420038	 ROS.M6   6,4X18X1,5 U6593   IX	 WASHER M6 6,4X18X1,5 U6593 IX	 RONDELLE M6 6,4X18X1,5U6593 IX	 SCHEIBE M6 6,4X18X1,5 U6593 IX	 ARANDELA M6 6,4X18X1,5 6593IX
	 21	 F01410077	 ROS.M12   13X  24X2,5 U6592 IX	 WASHER M12   13X  24X2,5 U6592	 /	 /	 /
	 22	 F01410050	 ROS.M8   8,4X  17X1,6 U6592 IX	 WASHER M8 8,4X 17X1,6 U6592 IX	 RONDELLE M8 8,4X 17X1,6 IX	 SCHEIBE M8 8,4X 17X1,6 IX	 ARANDELA M8 8,4X 17X1,6 IX
	 23	 F01410124	RO S.M20   21X  37X  3 U6592 ZN	 WASHER M20 21X 37X 3 U6592 ZN	RO NDEL.M20 21X 37X 3 U6592 ZN	 MUTTER M20 21X 37X 3 U6592 ZN	 ARANDELA M20 21X37X3 U6592 ZN
	 24	 F01410101	RO S.M16   17X  30X  3 U6592 IX	 WASHER M16   17X  30X  3 U6592	 /	 /	 /
	 25	 F01420062	 ROS.M10 10,5X  40X2,5 U6593 IX	 /	 /	 /	 /
	 26	 U28110061	 RT $11X30X2,5 UNI6593 100HV GE	 /	 /	 /	 /
	 27	 F01420047	 ROS.M8   8,4X  24X  2 U6593 IX	 WASHER M8 8,4X24X2 U6593 IX	 RONDELLE M8 8,4X24X2 U6593 IX	 SCHEIBE M8 8,4X24X2 U6593 IX	 ARANDELA M8 8,4X24X2 U6593 IX
	 28	 F01420123	 ROS.M12   13X36X2,5  U6593  IX	 WASHER M12 13X36X2,5 U6593  IX	 /	 /	 /
	 29	 F02250101	 RIVETTO STR. 3,8X14  U9200A AL	 BLIND RIVET  3,8X14  U9200A AL	 /	 /	 /
	 30	 U28150012	R IVET.STR.A $4.8X30 P-AL UNI92	R IVET.STR.A $4.8X30 P-AL UNI92	 /	 /	 /
	 32	 U18050062	 MORSETTO FIX RINGHIERA CAMPO 2	 CLAMP FIX RINGHIERA CAMPO	 /	 /	 /
	 33	 U30230067	 SEMICERNIERA SCALETTA CAMPO 22	 SEMI LADDER HINGE CAMPO 22	 /	 /	 /
	 34	 F05100202	 TAPPO PLT X TUBO 60X60X2,6-6	 TAPPO PLT X TUBO 60X60X2,6-6	 /	 /	 /
	 35	 F05100156	 TAPPO PER TUBO 70X70	 PLASTIC CAP X PIPE 70X70 TK.5	 BOUCHON 70X 70	RO HRKOPFSTOPFEN 70X 70	 TAPON 70X 70
	 36	 F20120349	 PUNTALE Q.50 ALETT.POLIT.NERO	 CAP	 BOUCHON	 DECKEL	 CORCHO
	 37	 U32020118	 TAPPO TUBO QUADRO 30X30 SP.1-3	 SQUARE TUBE CAP 30X30 THKN.1-3	 /	 /	 /
	 39	  U32060648R 	 TEL.FIANCATA SX C22-32 V2015	 /	 /	 /	 /
	 40	 U32060487	 TELAIO RINGHIERA FRONT.CAMPO22	 FRAME FRONT RAILING CAMPO22	 /	 /	 /
	 41	 U32060494V	 TEL.PORTAPRODOTTI CAMPO 22-32	 /	 /	 /	 /
	 42	 U32060643	 TEL.FIANCATA DX C22-32 V2015	 FRAME SIDE DX C22-32 V2015	 /	 /	 /
	 43	 U32060501V	 TELAIO GRADINO SUPPLEMENTA	 /	 /	 /	 /
	 44	 U32070168	 TRAVER.SOSTEGNO PEDANA C22 RED	 CROSS PLATFORM SUPPORT C22 RED	 /	 /	 /
	 45	 U32070170	 TRAVERSA ANTERIORE CAMPO 22-32	 CROSS FRONT CAMPO 22-32	 /	 /	 /
	 46	 F01020703	 VITE M8X1,25X60   U5737  A2 IX	 SCREW M 8X1,25X 60 U5737 A2 IX	 /	 /	 /
	 47	 F01020499	 VITE M10X1,5X30   U5739  8.8GE	 SCREW M10X1,5X 30 U5739  8.8GE	 /	 /	 /
	 48	 F01020704	 VITE M 8X1,25X 50 U5737  A2 IX	 /	 /	 /	 /
	 49	 F01020443	 VITE M8X1,25X25   U5739   A2IX	 SCR. M8X1,25X25   U5739   A2IX	 VIS M8X1.25X25 U5739  A2  IX	 SCHRAUBE M8X1.25X25 5739 A2 IX	 TORNILLO M8X1.25X25 5739 A2 IX
	 50	 F01021059	 VITE M10X1,5X90   U5737  8.8GE	 BOLT	 /	 /	 /
	 51	 F01021046	 VITE M10X1,5X80   U5737  8.8GE	 BOLT	 /	 /	 /
	 52	 F01480503	RO NDELLA D6  UNI 1751       IX	 WASHER   D6  UNI 1751       IX	 /	 /	 /
	 53	 F01021035	 VITE M12X1,75X160 U5737  8.8GE	 BOLT	 /	 /	 /
	 54	 F01020421	 VITE M6X1X25      U5739   A2IX	 SCR. M6X1X25      U5739   A2IX	 /	 /	 /
	 55	 F01021064	 VITE M12X1,75X65   U5737 8.8GE	 /	 /	 /	 /
	 56	 F01021058	 VITE M20X2,5X180  U5737  8.8GE	 BOLT M20X2,5X180  U5737 8.8GE	 /	 /	 /
	 57	  F01030520 	 VITE M12X1,75X 40  U5739 8.8GE	 SCREW M12X1,75X40  U5739 8.8GE	 /	 /	 /

Telaio postazione operatore Campo 22-32 / Frame emplacement operator Campo 22-32
TAV. 010
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	Pos.	  Cod.	 Descrizione	 Description	 Description	 Benennung	 Descripcion

10cod.  F07011090

Telaio postazione operatore Campo 22-32 / Frame emplacement operator Campo 22-32
TAV. 010

	 58	 U36070334	 VTE M16X45 UNI5739 10,9 GEOMET	 /	 /	 /	 /
	 59	 U50300889	 K.PORTAPRODOTTI CAMPO 22-32	 K.CONT.PRODUCTS CAMPO 22-32	 /	 /	 /
	 60	 U32060496	 TEL.SCALETTA SUPERIORE CAMPO 2	 FRAME LADDER TOP CAMPO	 /	 /	 /
	 61	 U32060497V	 TEL.SCAL.INFERIORE CAMPO 22-32	 /	 /	 /	 /
	 62	 F05100023	 TAPPO AD ALETTE 40X40 PLT NERO	 PLUG 40X40	 BOUCHON FERMETURE 40X40	 VERSCHLUSSPFROPFEN 40X40	 TAPONCLAUSURA 40X40
	 63	 U32030248	 TIRANTE FIX SCALETTA CAMPO 22-	 TIE FIX LADDER CAMPO 22	 /	 /	 /
	 64	 U30020384	 ANTIVIBR. M8X23 M $40X27 60SH	 ANTI-VIBR. M8X23 M $40X27 60SH	 /	 /	 /
	 65	 F01480101	 ROS.G 8,4X14,4X2,7 IX	 SINGLE COIL 8,4X14,4X2,7  IX	 RONDEL.ELASTIQUES 8,4X14,4X2,7	 FEDERRINGE 8,4X14,4X2,7 IX	 ARANDELAS 8,4X14,4X2,7 IX
	 67	 USP000630R	 SUPPORTO PREMIX CAMPO 22-32	 /	 /	 /	 /
	 68	 F01021071	 VITE M10X1,5X40   U5739  8.8GE	 /	 /	 /	 /
	 69	 U32060517	 TELAIO PORTACANNOTTO BASSO CAM	 /	 /	 /	 /
	 70	 USP000374R	 PIASTRA SOST.COMANDI C22 2012	 /	 /	 /	 /
	 71	 USP000629R	 TIRANTE COFANO CAMPO 22-32	 /	 /	 /	 /	
	 72	 USP000873	 DISCO$130 COPRIF. CAMPO 22-32	 /	 /	 /	 /
	 73	 U50300889	 K.PORTAPRODOTTI CAMPO 22-32	 K.CONT.PRODUCTS CAMPO 22-32	 /	 /	 /
	 74	 U24080249	 PERNO D.21 TIMONE RISAIA T.TER	 /	 /	 /	 /
	 75	 U04180079C	 CAV.M10X1,5 L=131 GEOMET	 /	 /	 /	 /
	 76	 F01230047	 DADO M10X1,5 D982 A2IX	 NUT M10X1,5      D982     A2IX	 ECROU M10X 1,5 D982 A2 IX	 MUTTER M10X 1,5 D982 A2 IX	 TUERCA M10X 1,5 D982 A2 IX
	 77	 U18460087	 CUNEO GRANDE PER FERMO RUOTA	 STOP WHEEL WEDGE	 /	 /	 /
	 78	 U30020768	 SUPP CUNEO GRANDE PER RUOTA	 SUPPORT WEDGE BIG WHEEL	 /	 /	 /
	 79	 F01030281	 VITE M8X1,25X25   U5933  A2 IX	 BOLT M8X1,25X25   U5933  A2 IX	 /	 /	 /
	 80	 F01020639	 VITE M 8X1,25X 30 U5739   A2IX	 SCR. M8X1,25X30   U5739   A2IX	 VIS M8X1,25X 30 U5739 A2 IX	 SCHARAUBE M8X1,25X30 U5739A2IX	 TORNIL.M8X1,25X30 U5739 A2 IX
	 81	 U24040430V	 PIASTRA FRONT.CASS.PORTAP.C22-	 /	 /	 /	 /
	 82	 F01040094	 VITE M8X1,25X25   U5931   A2IX	 SCREW M8X1,25X25 U5931 A2IX	 VIS M8X1,25X25 U5931 A2IX	 SCHRAUBE M8X1,25X25 U5931 A2IX	 TORNILLO M8X1,25X25 U5931 A2IX
	 83	 U04200028	 CASSETTA ATTREZ.400X370X350 PE	 /	 /	 /	 /
	 84	 F01020503	 VITE M12X1,75X35  U5739 10.9GE	 BOLT M12X1,75X35  U5739 10.9GE	 /	 /	 /
	 85	 F01230061	 DADO M12X1,75    D982     A2IX	 NUT M12X1,75     D982     A2IX	 /	 /	 /
	 86	 U04200029V	 CASSETTA PORTA PRODOTTI C22-32	 /	 /	 /	 /
	 87	 F01020107	 VITE M10X1,5X65   U5737  8.8GE	 NUT	 /	 /	 /
	 88	 N51202610	 PIASTRA SUPP SCALETTA C32	 /	 /	 /	 /
	 89	 U31010311V	 K.SCAL.4 GRADINI CAMPO 22-32	 /	 /	 /	 /
	 90	 F01020194	 VITE M8X1,25X90   U5737   A2IX	 BOLT M8X1,25X90   U5737   A2IX	 /	 /	 /
	 91	 U24040449V	 PIASTRA PORTACAVI C32 TIM.FIX.	 /	 /	 /	 /
	 92	 U24040446V	 PIASTRA FIX PORTACAVI C32C-P-S	 /	 /	 /	 /
	 93	 U30021199V	 STAFFA SOST.PORTAT.C22-32	 /	 /	 /	 /
	 94	 U31010571V	 K.GRADINO SUPPL.C22-32	 /	 /	 /	 /
	 95	 F01020457	 VITE M8X1,25X20   U5739   A2IX	 SCR. M8X1,25X20 U5739 A2IX	 VIS M8X1,25X20 U5739 A2IX	 SCHRAUBE M8X1,25X20 U5739 A2IX	 TORNILLO M8X1,25X20 U5739 A2IX
	 96	 F01021048	 VITE M10X1,5X35   U5739  8.8GE	 BOLT M10X1,5X35  U5739  8.8 GE	 /	 /	 /
	 97	 F01021094	 VITE M12X1,75X45  U5737 10.9GE	 BOLT M12X1,75X45  U5737 10.9GE	 /	 /	 /
	 98	 U04020144V	 COPERCHIO PLANCIA COMANDI CAMP	 COPERCHIO PLANCIA COMANDI CAMP	 /	 /	 /
	 99	 F02250687	 INSERTO M6 INOX UNI 9201	 /	 /	 /	 /
	 100	 F01021014	 VIT.M 8X1,25X 40 U5739  A2  IX	 /	 /	 /	 /
	 101	 F01021036	 VITE M10X1,5X100  U5737  8.8GE	 BOLT M10X1,5X100  U5737  8.8GE	 /	 /	 /
	 102	 F01230024	 DADO M6X1        D982     A2IX	 NUT M6X1         D982     A2IX	 ECROU AUTOB.NOR.10	 SELBSTSP. MUTTER NOR. 10	 TUERCA AUTOB. NOR. 10
	 103	 F01020701	 VITE M 8X1,25X35 U5739  A2  IX	 BOLT M 8X1,25X35 U5739  A2  IX	 /	 /	 /
	 104	 U30020054	 DIST.$8,5X20 H=18 PVC	 SPACER $8,5X20 H=18 PVC	 /	 /	 /
	 105	 F01020415	 VITE M6X1X45      U5739   A2IX	 SCR. M6X1X45      U5739   A2IX	 VIS 6 X45 5739 INOX A2	 SCHRAUBE 6 X45 5739 EDELST. A2	 TORNILLO 6 X45 5739 INOX A2
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Telaio postazione operatore Campo serie E-R / Frame emplacement operator Campo series E-R



            

	Pos.	  Cod.	 Descrizione	 Description	 Description	 Benennung	 Descripcion

12cod.  F07011090

	 1	 U02070164V	 BASE (PEDANA) CAMPO 22E-32	 /	 /	 /	 /
	 2	 USP000947R	 CANNOTTO PORTATIMONE CAMPO 22	 /	 /	 /	 /
	 3	 U04180072C	 CAV.T.B=30 M8X1,25 L=53 GEO	 /	 /	 /	 /
	 4	 U04180079C	 CAV.M10X1,5 L=131       GEOMET	 /	 /	 /	 /
	 5	 U04180126C	 CAV.Q.B=70 M12X1,75 L=96 GEOME	 /	 /	 /	 /
	 6	 U05000019	 CHIUS.LEVA”F”IX C/INC.2.05.00	 CHIUS.LEV.”F”IX C/INC.2.05.00	 /	 /	 /
	 7	 U05000020	 CERNIERA INOX 40X40 FORI 3,5MM	 HINGE INOX 40X40 FORI 3,5MM	 /	 /	 /
	 8	 F01230047	 DADO M10X1,5     D982     A2IX	 NUT M10X1,5      D982     A2IX	 ECROU M10X 1,5 D982 A2 IX	 MUTTER M10X 1,5 D982 A2 IX	 TUERCA M10X 1,5 D982 A2 IX
	 9	 F01230047	 DADO M10X1,5     D982     A2IX	 NUT M10X1,5      D982     A2IX	 ECROU M10X 1,5 D982 A2 IX	 MUTTER M10X 1,5 D982 A2 IX	 TUERCA M10X 1,5 D982 A2 IX
	 10	 F01230032	 DADO M8X1,25     D982     A2IX	 NUT M8X1,25      D982     A2IX	 ECROU M 8X1,25   D982    A2 IX	 MUTTER M 8X1,25  D982    A2 IX	 TUERCA M 8X1,25  D982    A2 IX
	 11	 F01230086	 DADO M16X2       U7474    A2IX	 NUT M16X2   U7474    A2IX	 /	 /	 /
	 12	 F01230061	 DADO M12X1,75    D982     A2IX	 NUT M12X1,75     D982     A2IX	 /	 /	 /
	 13	 F01230130	 DADO M20X2,5     D982   A2  IX	 NUT  M20X2,5     D982   A2  IX	 /	 /	 /
	 14	 F01230310	 DADO M10X1,5     UNI7474  A2IX	 NUT M10X1,5     UNI7474  A2IX	 /	 /	 /
	 15	 U06060082V	 SPORTEL.PORTAPROD.CAMPO 22-32>	 /	 /	 /	 /
	 16	 U24140084V	 PIEDE STAZION.RIBALT.CAMPO	 /	 /	 /	 /
	 17	 F01410065	 ROS.M10 10,5X 20X  2  U6592 IX	 WASHER M10 10,5X 20X2 U6592 IX	 /	 /	 /
	 18	 F01410077	 ROS.M12   13X  24X2,5 U6592 IX	 WASHER M12   13X  24X2,5 U6592	 /	 /	 /
	 19	 F01410050	 ROS.M8   8,4X  17X1,6 U6592 IX	 WASHER M8 8,4X 17X1,6 U6592 IX	 RONDELLE M8 8,4X 17X1,6 IX	 SCHEIBE M8 8,4X 17X1,6 IX	 ARANDELA M8 8,4X 17X1,6 IX
	 20	 F01410124	RO S.M20   21X  37X  3 U6592 ZN	 WASHER M20 21X 37X 3 U6592 ZN	RO NDEL.M20 21X 37X 3 U6592 ZN	 MUTTER M20 21X 37X 3 U6592 ZN	 ARANDELA M20 21X37X3 U6592 ZN
	 21	 F01410101	RO S.M16   17X  30X  3 U6592 IX	 WASHER M16   17X  30X  3 U6592	 /	 /	 /
	 22	 U28110061	 RT $11X30X2,5 UNI6593 100HV GE	 /	 /	 /	 /
	 23	 F01420123	 ROS.M12   13X36X2,5  U6593  IX	 WASHER M12 13X36X2,5 U6593  IX	 /	 /	 /
	 24	 F02250101	 RIVETTO STR. 3,8X14  U9200A AL	 BLIND RIVET  3,8X14  U9200A AL	 /	 /	 /
	 25	 U28150012	R IVET.STR.A $4.8X30 P-AL UNI92	R IVET.STR.A $4.8X30 P-AL UNI92	 /	 /	 /
	 26	 U24260044	 PATT.PVC 300X60X15 APP.LAVACIR	 /	 /	 /	 /
	 27	 F05100202	 TAPPO PLT X TUBO 60X60X2,6-6	 TAPPO PLT X TUBO 60X60X2,6-6	 /	 /	 /
	 28	 F05100156	 TAPPO PER TUBO 70X70	 PLASTIC CAP X PIPE 70X70 TK.5	 BOUCHON 70X 70	RO HRKOPFSTOPFEN 70X 70	 TAPON 70X 70
	 29	 USP000630R	 SUPPORTO PREMIX CAMPO 22-32	 /	 /	 /	 /
	 30	 U30220081	 SQUADRA FIX RINGHIERA CAMPO22	 /	 /	 /	 /
	 31	 U31010351V	 K.SCALETTA CAMPO 22 EXPO	 /	 /	 /	 /
	 32	 U32030193	 TIRANTE + SPINA”D”ART.250+1369	 /	 /	 /	 /
	 33	 U32060284V	 TELAIO SCALETTA CAMPO 22E-	 /	 /	 /	 /
	 34	 U32060401V	 TEL.SCALETTA SUPPL.CAMPO 2	 /	 /	 /	 /
	 35	 U32060487	 TELAIO RINGHIERA FRONT.CAMPO22	 FRAME FRONT RAILING CAMPO22	 /	 /	 /
	 36	 U32060494	 TELAIO PORTAPRODOTTI CAMPO 22-	 /	 /	 /	 /
	 37	 U32060529V	 TEL.FIANCATA SX CAMPO22E  RED	 /	 /	 /	 /
	 38	 U32060530V	 TEL.FIANCATA DX CAMPO22E  RED	 /	 /	 /	 /
	 39	 U32070168	 TRAVER.SOSTEGNO PEDANA C22 RED	 CROSS PLATFORM SUPPORT C22 RED	 /	 /	 /
	 40	 U32070170	 TRAVERSA ANTERIORE CAMPO 22-32	 CROSS FRONT CAMPO 22-32	 /	 /	 /
	 41	 U36070012	 VTE M10X35 UNI3739 6.6	 /	 /	 /	 /
	 42	 F01020499	 VITE M10X1,5X30   U5739  8.8GE	 SCREW M10X1,5X 30 U5739  8.8GE	 /	 /	 /
	 43	 F01021048	 VITE M10X1,5X35   U5739  8.8GE	 BOLT M10X1,5X35  U5739  8.8 GE	 /	 /	 /
	 44	 U36070033C	 VTE M10X45 UNI5739 8.8 GEOMET	 /	 /	 /	 /
	 45	 F01021032	 VITE M10X1,5X110  U5737  8.8GE	 BOLT M10X1,5 X110 U5737  8.8GE	 /	 /	 /
	 46	 U36070144	 VTE M10X130 UNI5737 8.8 GEOMET	 /	 /	 /	 /
	 47	 F01021071	 VITE M10X1,5X40   U5739  8.8GE	 /	 /	 /	 /
	 48	 F01021058	 VITE M20X2,5X180  U5737  8.8GE	 BOLT M20X2,5X180  U5737 8.8GE	 /	 /	 /
	 49	 F01030520	 VITE M12X1,75X 40  U5739 8.8GE	 SCREW M12X1,75X40  U5739 8.8GE	 /	 /	 /
	 50	 U36070334	 VTE M16X45 UNI5739 10,9 GEOMET	 /	 /	 /	 /
	 51	 U50300889	 K.PORTAPRODOTTI CAMPO 22-32	 k.CONT.PRODUCTS CAMPO 22-32	 /	 /	 /
	 52	 U32040035	 TUBO PVC 13,5X21 NERO 40/120BA	 PIPE PVC13,5X21 BLACK 40/120BA	 /	 /	 /
	 53	 F01420062	 ROS.M10 10,5X  40X2,5 U6593 IX	 /	 /	 /	 /

Telaio postazione operatore Campo serie E-R / Frame emplacement operator Campo series E-R TAV. 020
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	Pos.	  Cod.	 Descrizione	 Description	 Description	 Benennung	 Descripcion

14cod.  F07011090

	 1	 U32060485V	 TELAIO CAMPO 22 ASSALE RIG	 /	 /	 /	 /
	 2	 U32060646V	 TEL.CAMPO32 ASS.RIG. 2015 VERN	 /	 /	 /	 /
	 3	 U30220136V	 SQUADRA DX C22 CARR.V2015 VER	 /	 /	 /	 /
	 4	 U30220135V	 SQUADRA SX C22 CARR.V2015 VER	 /	 /	 /	 /
	 5	 U30220137	 SQUADRA DX C22 PRLG V2015 VERN	 BRACKET RIG.C22 PRLG V2015 PI	 /	 /	 /
	 6	 U30220138	 SQUADRA SX C22 PRLG V2015 VERN	 BRACKET LEFT C22 PRLG V2015 PI	 /	 /	 /
	 7	 U00170048V	 K.PORTA ASSALE Q70 CAMPO 22RED	 /	 /	 /	 /
	 8	 U00170044	 ASS.X QUAD.70 CAMPO 22	 ASSEMBLY  QUAD.70 CAMPO 22	 /	 /	 /
	 9	 U24040218V	 PIASTRA FISS.MOZZI CA.RISO RED	 /	 /	 /	 /
	 10	 F01021056	 VITE M16X2X130    U5737  8.8GE	 BOLT M16X2X130   U5737  8.8 GE	 /	 /	 /
	 11	 F01410101	RO S.M16   17X  30X  3 U6592 IX	 WASHER M16   17X  30X  3 U6592	 /	 /	 /
	 12	 F01230086	 DADO M16X2       U7474    A2IX	 NUT M16X2   U7474    A2IX	 /	 /	 /
	 13	 F01021029	 VITE M16X2   X 55 U5737  8.8GE	 /	 /	 /	 /
	 14	 U12330080	 SEMIASSE 8C Q70X700 +INGRASSAT	 SEMI SHAFT 8C Q70X700 +INGREA	 /	 /	 /
	 15	 U00170051	 K.PORTA ASSALE Q80 X C22-32	 /	 /	 /	 /
	 16	 U00170050	 ASSALE X QUADRO 80 CAMPO 32 L=	 AXLE X FRAM.80 CAMPO 32 L=1500	 /	 /	 /
	 17	 F01021060	 VITE M18X2,5X60   U5739  8.8GE	 BOLT	 /	 /	 /
	 18	 U06040120	 DEB M18X27X9 UNI5589 6S GEOMET	 /	 /	 /	 /
	 19	 U12330071	 SEMIASSE 8C Q80X700	 AXLE SHAFT 8C Q80X700	 /	 /	 /
	 20	 F01021074	 VITE M12X1,75X120  U5737 8.8GE	 BOLT M12X1,75X120  U5737 8.8GE	 /	 /	 /
	 21	 F01410077	 ROS.M12   13X  24X2,5 U6592 IX	 WASHER M12   13X  24X2,5 U6592	 /	 /	 /
	 22	 F01230061	 DADO M12X1,75    D982     A2IX	 NUT M12X1,75     D982     A2IX	 /	 /	 /
	 23	 U32030254V	 TIR.CONTROVENTATURA CAMPO 32P	 /	 /	 /	 /
	 24	 F01030520	 VITE M12X1,75X 40  U5739 8.8GE	 SCREW M12X1,75X40  U5739 8.8GE	 /	 /	 /
	 25	 USP000054	 ANELLO PASSAT.&80 CAMPO RISO	R ING TUBE PASSES &80 CAMPO RIS	 /	 /	 /
	 26	 F01230061	 DADO M12X1,75    D982     A2IX	 NUT M12X1,75     D982     A2IX	 /	 /	 /
	 27	 U24040296V	 PIASTRA REGGICISTERNA CAMPO32	 /	 /	 /	 /
	 28	 F01021024	 VITE M12X1,75X110 U5737  8.8GE	 BOLT M12X1,75X110 U5737  8.8GE	 /	 /	 /
	 29	 F01420062	 ROS.M10 10,5X  40X2,5 U6593 IX	 /	 /	 /	 /
	 30	 F01410065	 ROS.M10 10,5X 20X  2  U6592 IX	 WASHER M10 10,5X 20X2 U6592 IX	 /	 /	 /
	 31	 F01230047	 DADO M10X1,5     D982     A2IX	 NUT M10X1,5      D982     A2IX	 ECROU M10X 1,5 D982 A2 IX	 MUTTER M10X 1,5 D982 A2 IX	 TUERCA M10X 1,5 D982 A2 IX
	 32	 U06000048	 DADO FIS.RUOT M18X1.5 MOZ.6-8*	 WHEEL NUT M18X1.5 HUB 6-8	 /	 /	 /
	 33	 USP000054	 ANELLO PASSATUBO &80 CAMPO RIS	R ING TUBE PASSES &80 CAMPO RIS	 /	 /	 /
	 34	 F01410050	 ROS.M8   8,4X  17X1,6 U6592 IX	 WASHER M8 8,4X 17X1,6 U6592 IX	 RONDELLE M8 8,4X 17X1,6 IX	 SCHEIBE M8 8,4X 17X1,6 IX	 ARANDELA M8 8,4X 17X1,6 IX
	 35	 F01420047	 ROS.M8   8,4X  24X  2 U6593 IX	 WASHER M8 8,4X24X2 U6593 IX	 RONDELLE M8 8,4X24X2 U6593 IX	 SCHEIBE M8 8,4X24X2 U6593 IX	 ARANDELA M8 8,4X24X2 U6593 IX
	 36	 U16050039V	 LONG.PORTATUBI C22-32 V2015	 /	 /	 /	 /
	 37	 F01020443	 VITE M8X1,25X25   U5739   A2IX	 SCR. M8X1,25X25   U5739   A2IX	 VIS M8X1.25X25 U5739  A2  IX	 SCHRAUBE M8X1.25X25 5739 A2 IX	 TORNILLO M8X1.25X25 5739 A2 IX
	 38	 U12260096	R UOTA 270/95R48 144A8 8F ET+70	 WHEEL 270/95 R48 142A8 8F	 /	 /	 /
	 38	 U12260179	R UOTA 9.5-36 10PR(120A8) 8F (E	 WHEEL 9.5-36 10PR(120A8) 8F (E	 /	 /	 /
	 38	 U12260003	R UOTA 230/95R36 130A8 8F ET+70	 WHEEL 9.5 R36 8F 130A8 1350X23	 /	 /	 /
	 38	 U12260004	R UOTA 230/95R44 134A8 8F ET+70	 WHEEL 230/95 R44 134A8/B 8F(ET	 /	 /	 /
	 38	 U12260223	R UOTA 270/95R44 142A8 8F ET+70	 WHEEL 270/95 R44 142A8/B 8F(ET	 /	 /	 /
	 38	 U12260235	R UOTA 300/95R46 148A8 8F ET+70	 WHEEL 300/95 R46 148A8/B 8F(ET	 /	 /	 /
	 38	 U12260231	R UOTA 340/85R38 133A8 8F ET+70	 /	 /	 /	 /
	 38	 U12260247	R UOT 340/85R48 148A8 8F ET+100	 WHEEL 340/85 R48 148A8 8F OFFS	 /	 /	 /
	 38	 U12260240	R UOTA 380/85R28 133A8 8F ET+70	 /	 /	 /	 /
	 38	 U12260225	R UOT 420/85R38 144A8 8F ET+100	 WHEEL420/85R38 144A8 8F ET+100	 /	 /	 /
	 39	 U24160257V	 K.PROT.FLEX TUBI X PARALLEL	 /	 /	 /	 /
	 40	 F01030281	 VITE M8X1,25X25   U5933  A2 IX	 BOLT M8X1,25X25   U5933  A2 IX	 /	 /	 /
	 41	 F01230032	 DADO M8X1,25     D982     A2IX	 NUT M8X1,25      D982     A2IX	 ECROU M 8X1,25   D982    A2 IX	 MUTTER M 8X1,25  D982    A2 IX	 TUERCA M 8X1,25  D982    A2 IX
	 43	 F02300060	 FASCETTA POLYA. 365X7,8 NERA	 HOLE CLAMP       35/45 H12	 /	 /	 /
	 44	 USP000637R	 PROT.FLEX TUB.L=2100 PRLG C22	 /	 /	 /	 /
	 45	 F03020205	 PIATTINA PLASTICA NERA ID 65	 /	 /	 /	 /
	 46	 F01021092	 VITE M16X2X55     U5737 10.9GE	 BOLT M16X2X55     U5737 10.9GE	 /	 /	 /
	 47	 U00170089V	 ASSALE X Q.90 CAMPO32P C/FRENI	 /	 /	 /	 /
	 48	 USP000817	 CAV.Q.B=80 M12X1,75 L=106 GEOM	 CAV.Q.B=80 M12X1,75 L=106 GEOM	 /	 /	 /
	 49	 U32070171	 TRAVERSA POSTERIORE CAMPO 22 R	 CROSS BACK CAMPO 22 R	 /	 /	 /
	 50	 U32060645V	 TEL.CAMPO22C VERN.ASS.RIG.2015	 /	 /	 /	 /
	 51	 F01480101	 ROS.G 8,4X14,4X2,7          IX	 SINGLE COIL 8,4X14,4X2,7  IX	 RONDEL.ELASTIQUES 8,4X14,4X2,7	 FEDERRINGE 8,4X14,4X2,7 IX	 ARANDELAS 8,4X14,4X2,7 IX
	 52	 F20120349	 PUNTALE Q.50 ALETT.POLIT.NERO	 CAP	 BOUCHON	 DECKEL	 CORCHO
	 53	 U30021167V	 SUPPORTO PARAFANGO CAMPO 32 P	 /	 /	 /	 /
	 54	 F01020499	 VITE M10X1,5X30   U5739  8.8GE	 SCREW M10X1,5X 30 U5739  8.8GE	 /	 /	 /
	 55	 F01200245	 DADO M8X1,25     U5588    A2IX	 NUT M8X1,25      U5588    A2IX	 ECROU M 8X1,25   U5588   A2 IX	 MUTTER M 8X1,25  U5588   A2 IX	 TUERCA M 8X1,25  U5588   A2 IX
	 56	 F03020087	 PIATTINA PLASTICA NERA ID 45	 BLACK PLASTIC PLAT ID 45	 /	 /	 /

Telaio 22C-22P-22R-32C-32P-32R / Frame 22C-22P-22R-32C-32P-2R TAV. 030
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TAV. 040Telaio ammortizzato Campo 22-32 S / Shocks absorbed frame Campo 22-32 S



            

	Pos.	  Cod.	 Descrizione	 Description	 Description	 Benennung	 Descripcion

16cod.  F07011090

TAV. 040

1	  	 U32060647	 TEL.C22-32S ASSALE AMM.2015
2	  	 U30220077	 SQUADRA DESTRA CAMPO22 X PRLGM
3		  U04180127	 CAV.Q.B=80 M12X1,75 L=106 GEOM
4	  	 U00170045	 ASSALE AMMORTIZZATO CAMPO 28 SOFT
5	  	 U12330082	 GR.MOZZO 8FORI Q100X710 DRITTO
6	  	 U04410050	 CIL.IDR.AL.80 ST.60 C.85 X C32 SOFT
7	  	 U33010866	 K.T.SAE100 R2AT 1/2” F90-F90 L=/,9M
8	  	 U33011171	 K.TUBO R2AT 1/2” FD-F9 L=3,6MT
9	  	 F03150222	 NIPPLO MM CIL-CIL 1/2-3/8 ZG
10	  	 F03020070	RO NDELLA BONDED AUTOCENT 3/8
11	  	 U24080242	 PERNO D.25 L=174 RETTIFICATO
12	  	 U02040084	 BOCCOLA $25X35 L=40 SIBO 03540I
13	  	 F01410148	RO S.M24   25X  44X  4 U6592 IX
14	  	 F01230269	 DADO M22X1,5     D985     6SZN
15	  	 U28030414	R ACCORDO A T M-FG-M 1/2” MMS5080808
16	  	 F03020056	 PASSAPARETE BSP 1/2-14
17	  	 U28070022	 ROS.SPEC $21X40X3,5 OTT
19	  	 U18460090	 ACCUMUL.IDROPNEUM./,75LT 40B AZOTO
20	  	 F03150111	 NIPPLO F-F GIREVOLE 1/2 CIL
21	  	 U28030367	R ACC.OLIO A “T” M-M-F GIREV.1/2”
22	  	 U28260050	R UBINETTO OLEODINAMICO 3/8” RBS506
23	  	 F03150935	 INNESTO RAP.MASCH.1/2 A VALV.
24	  	 U24030134	 PIAST.SUPP.LEVA CAMBIO MOLTIP.
25	  	 F01020499	 VITE M10X1,5X30   U5739  8.8GE
26	  	 F01410501	 ROS.M10 10,5X  20X  2 U6592 IX	
27	  	 F01230047	 DADO M10X1,5     D982     A2IX
28	  	 U24080238	 PERNO D.25 L=104 SOSP.INF. RETTIF.
29	  	 U02040083	 BOCCOLA $25X35 L=20 SIBO 03520A L
30	  	 U24080239	 PERNO $35 L=220 RETTIFICATO
31	  	 U02040086	 BOCCOLA $35X45 L=30 SIBO 04530A L
32	  	 U02040087	 BOCCOLA $35 ATIRED FBNS3559.102111
33	  	 U06040127	 DEM MB24X2H21 AUB.UNI7474 6S GEOMET
34	  	 F01021074	 VITE M12X1,75X120 U5737  8.8GE
35	  	 F01410077	 ROS.M12   13X  24X2,5 U6592 IX
36	  	 F01230061	 DADO M12X1,75    D982     A2IX
37	  	 U06040120	 DEB M18X27X9 UNI5589 6S GEOMET
38	  	 F01021060	 VITE M18X2,5 X 60 U5739  8.8GE
40	  	 U32030254	 TIRANTE CONTROVENTATURA CAMPO 32P
41	  	 U36070145	 VTE M14X50 8G  UNI5739 GEOMET
42	  	 F01410089	 ROS.M14   15X  28X2,5 U6592 IX
43	  	 F01200094	 DADO M14X  2      U5587  6.8GE
44	  	 U24040296	 PIASTRA REGGICISTERNA CAMPO32
45	  	 F01021032	 VITE M10X1,5 X110 U5737  8.8GE
46	  	 F01420062	 ROS.M10 10,5X  40X2,5 U6593 IX
47	  	 F01410501	 ROS.M10 10,5X  20X  2 U6592 IX
48	  	 F01230047	 DADO M10X1,5 D982 A2IX
49	  	 U06000048	 DADO FIS.RUOTE M18X1.5 (MOZZI 6-8C)
50		  U30220078	 SQUADRA SINISTRA CAMPO22 X PRL
51		  U32070171	 TRAVERSA POSTERIORE CAMP22 RED
52		  F01410077	 ROS.M12   13X  24X2,5 U6592 IX
53		  F01230061	 DADO M12X1,75    D982     A2IX

Telaio ammortizzato Campo 22-32 S / Shocks absorbed frame Campo 22-32 S

/
SQUADRA DESTRA CAMPO22 X PRLGM
/
/
/
CIL.IDR.AL.80 ST.60 C.85 X C32
/
/
NIPPLE M-M CYL-CYL 1/2-3/8 ZN
BONDED WASHER 3/8”
/
BOC.$25X35 L=40 SIBO 03540I
/
NUT M22X1,5  D985 6S ZN
/
BULKHEAD  BSP 1/2-14
ROS.SPEC $21X40X3,5 OTT
ACCUM.IDROPN./,75LT 40B AZOTO
NIPPLE FEMALE ROTATING 1/2”
/
/
/
/
SCREW M10X1,5X 30 U5739  8.8GE
WASHER M10 10,5X 20X2 U6592 IX
NUT M10X1,5      D982     A2IX
/
/
/
/
/
/
BOLT M12X1,75X120  U5737 8.8GE
WASHER M12   13X  24X2,5 U6592
NUT M12X1,75     D982     A2IX
/
BOLT
/
/
WASHER M14  15X28X2,5 U6592 IX
NUT  M14X  2      U5587  6.8GE
/
BOLT M10X1,5 X110 U5737  8.8GE
/
ROS.M10 10,5X  20X  2 U6592 IX
NUT M10X1,5      D982     A2IX
WHEEL NUT M18X1.5 HUB 6-8
/
/
WASHER M12   13X  24X2,5 U6592
NUT M12X1,75     D982     A2IX

/
/
/
/
/
/
/
/
NIPPLE H-H CIL-CIL 1/2-3/8 ZN
/
/
/
/
ECROU AUTOBL.M22X1,5 D985 6SZN
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
ECROU M10X 1,5 D982 A2 IX
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
ECROU M10X 1,5 D982 A2 IX
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
NIPPEL M-M CIL-CIL 1/2-3/8 ZN
/
/
/
/
SELBST.MUTT.M22X1,5 D985 6S ZN
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
MUTTER M10X 1,5 D982 A2 IX
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
MUTTER M10X 1,5 D982 A2 IX
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
NIPLE H-H CIL-CIL 1/2-3/8 ZN
/
/
/
/
DADO AUTOBL.M22X1,5 D985 6S ZN
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
TUERCA M10X 1,5 D982 A2 IX
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
TUERCA M10X 1,5 D982 A2 IX
/
/
/
/
/
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TAV. 050
Reggi cisterna per Campo / Support tank for Campo



            

	Pos.	  Cod.	 Descrizione	 Description	 Description	 Benennung	 Descripcion

18cod.  F07011090

1	  	 U04180127	 CAV.Q.B=80 M12X1,75 L=106 GEOM	 /	 /	 /	 /
2	  	 F01230047	 DADO M10X1,5     D982     A2IX	 NUT M10X1,5      D982     A2IX	 ECROU M10X 1,5 D982 A2 IX	 MUTTER M10X 1,5 D982 A2 IX	 TUERCA M10X 1,5 D982 A2 IX
3	  	 F01230061	 DADO M12X1,75    D982     A2IX	 NUT M12X1,75     D982     A2IX	 /	 /	 /
4	  	 F01200355	 DADO M20X2,5     U5588   6.8GE	 NUT	 /	 /	 /
5	  	 F01230074	 DADO M14X2       D982    A2 IX	 NUT  M14X2       D982     A2IX	 /	 /	 /
6	  	 F01230130	 DADO M20X2,5     D985   A2  IX	 NUT  M20X2,5     D985   A2  IX	 /	 /	 /
7	  	 U10010084	 FORC.FIX REGGIPANCIA CAMPO 32	 /	 /	 /	 /
8	  	 F01090102	 BAR.FIL.M10X 1,5        4.6 ZN	 /	 /	 /	 /
9	  	 U24170036	 PROLUNGA TUBO REGGICIST. CAMPO	 /	 /	 /	 /
10	  	 F01410501	 ROS.M10 10,5X  20X  2 U6592 IX	 WASHER M10 10,5X 20X2 U6592 IX	 /	 /	 /
11	  	 F01410089	 ROS.M14   15X  28X2,5 U6592 ZN	 /	 /	 /	 /
12	  	 F01410077	 ROS.M12   13X  24X2,5 U6592 IX	 WASHER M12   13X  24X2,5 U6592	 /	 /	 /
13	  	 F01410125	RO S.M20   21X  37X  3 U6592 IX	 WASHERS M20  21X 37X3 U6592 IX	 /	 /	 /
14	  	 U28110061	 RT $11X30X2,5 UNI6593 100HV GE	 /	 /	 /	 /
15	  	 U32030092	 TIR OCC DX M20X120 AULIV	 /	 /	 /	 /
16	  	 U32030134	 TIRANTE M10 X CENTINE ATOM PLT	 /	 /	 /	 /
17	  	 U32030174	 TIRANTE POLIESTERE ECO400 L=12	 TIRANTE POLIESTERE ECO400 L=12	 /	 /	 /
18	  	 U32070171	 TRAVERSA POSTERIORE CAMP22 RED	 /	 /	 /	 /
19	  	 U32070190	 TRAVERSA FIX CISTERNA CAMPO32C	 /	 /	 /	 /
20	  	 U36070145	 VTE M14X50 8G UNI5739 GEOMET	 /	 /	 /	 /
21	  	 F01020373	 VITE M20X2,5X90   U5737 8.8 GE	 BOLT M20X2,5X90   U5737 8.8 GE	 /	 /	 /
22	  	 USP000631	 TUBO REGGICISTERNA CAMPO 32	 TANK SUPPORT TUBE CAMPO 32	 /	 /	 /
23	  	 F01021031	 VITE M14X2X100    U5737  8.8GE	 BOLT M14X2   X100 U5737  8.8GE	 /	 /	 /

Reggi cisterna per Campo / Support tank for Campo TAV. 050
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Valvola di scarico + cisterna + lavamani / Drain valve + tank + handwhasing



            

	Pos.	  Cod.	 Descrizione	 Description	 Description	 Benennung	 Descripcion

20cod.  F07011090

TAV. 060

1		  U02060039	 BOCCH ANTIVORTICE 2”1/2 M	 NO VORTEX 2”1/2 M	 /	 /	 /
2		  F12081534	 GUARNIZIONE PIANA G2”1/2 BSP	 GASKET G2”1/2 BSP	 /	 /	 /
3		  F12026508	 GHIERA G2”1/2	 GHIERA G21/2	 /	 /	 /
4		  U02060040	 BOCCH ANTIVORT TORNITO+FORATO	 /	 /	 /	 /
5		  U28120085	 ROND.SPEC D127,5 SP4 FORO D76	 /	 /	 /	 /
6		  U10020060	 CARTUCCIA 145X320  32M ROSSO	 32M RED CARTRIDGE 145X320	 /	 /	 /
7		  F03010594	 ANEL. OR  56,74X3,53 NBR	 O.R. GASKET 56,74X3,53 NBR	 /	 /	 /
8		  F12034524	R ACC PG C XGIRELLO60 G21/2	R ACC PG C XGIRELLO60 G21/2	 /	 /	 /
9		  F12026009	 GIRELLO G21/2	 FLY-NUT G2 1/2	 /	 /	 /
10		 F02300070 	 FASC.INOX W4 60X80 BANDA 12	 CLAMP STAINLESS STEEL BAND	 /	 /	 /
11		 U32040173	 TGM VAC S.EL.$60X74 SPR.12BAR	 TGM VAC S.EL.D60X74 SPR.12BAR	 /	 /	 /
12		 F12014013	R ID MM G2 1/2 G2	R EDUCER NIPPLE G2 1/2 G2	R EDUCTION MM G2 1/2 G2	R EDUZIERSTUCK AUSSGE.G2 1/2 G2	R EDUCCION  MACHO G2 1/2 G2
13		 F12024508	R ACC A T F G2/G2	 TEE FITTING G2/G2	R ACCORD A “TE” F G2/G2	 T-STUCK INNENGEWINDE G2/G2	R ACOR EN “T” HEMBRA G2/G2
14		 F03010535	 ANEL. OR  58,74X3,53 NBR	 O.R.GASKET  58,74X3,53 NBR	 O.R. 58,74X3,53 NBR	 DICHTUNG 58,74X3,53 NBR	 JUNTA 58,74X3,53 NBR
15		 F03010486	 ANEL. OR  47,22X3,53 NBR	 O.R. GASKET 47,22X3,53 NBR	 O.R. 47,22X3,53 NBR	 DICHTUG 47,22X3,53 NBR	 JUNTA 47,22X3,53 NBR	
16		 F12014012	R ID MM G2 G1 1/2	R ID MM G2 G1 1/2	R EDUCTION M/M G2 G11/2	R EDUZIERTSTUCK M/M G2 G11/2	R EDUCCION M/M G2 G11/2
17		 F12051005	 VALVOLA A SFERA 2VIE G1 1/2	 2 WAYS BALL VALVE G1 1/2	 /	 /	 /
18		 F12032024	R ACC PG C90° M40 G1 1/2	R ACC PG C90° M40 G1 1/2	 /	 /	 /
19		 U28030384	R ACC.ATT.RAP.MASCHIO G1”1/2	R ACC.ATT.RAP.MASCHIO G1”1/2	 /	 /	 /
20		 F12038754	 TAPPO X ADATT M 11/2’’	 /	 /	 /	 /
21		 F12039006	 ACCOPP F FILET M 11/2’’G11/2	 THREADED COUPLER FEMALE G1”1/2	 /	 /	 /
22		 F03010972	 ANEL. OR  2,62X26,65	 O.R. GASKET 2,62X26,65	 /	 /	 /
23		 F12034519	R ACC PG C XGIRELLO40 G11/2	 90° HOSE FITT FLY-NUT G11/2	 /	 /	 /
24		 F12026007	 GIRELLO G11/2	 FLY NUT G11/2	 ECROU G11/2	 UBERVURFMUTTER G11/2	 TUERCA G11/2
25		 U24030270	 PIAST.SUP.RUB+T SCARICO-ASP	 /	 /	 /	 /
26		 F01410050	 ROS.M8   8,4X  17X1,6 U6592 IX	 WASHER M8 8,4X 17X1,6 U6592 IX	 RONDELLE M8 8,4X 17X1,6 IX	 SCHEIBE M8 8,4X 17X1,6 IX	 ARANDELA M8 8,4X 17X1,6 IX
27		 F01480101	 ROS.G 8,4X14,4X2,7          IX	 SINGLE COIL 8,4X14,4X2,7  IX	 RONDEL.ELASTIQUES 8,4X14,4X2,7	 FEDERRINGE 8,4X14,4X2,7 IX	 ARANDELAS 8,4X14,4X2,7 IX
28		 F01020443	 VITE M8X1,25X25   U5739   A2IX	 SCR. M8X1,25X25   U5739   A2IX	 VIS M8X1.25X25 U5739  A2  IX	 SCHRAUBE M8X1.25X25 5739 A2 IX	 TORNILLO M8X1.25X25 5739 A2 IX
29		 U01990240	 K.BOCCH ASP60 ANTIVORT.2”1/2	 /	 /	 /	 /
30		 U04610840	 K.CIST.CAMPO 22 BIANCA+BOP	 /	 /	 /	 /
30		 USP000638	 K.CIST.CAMPO 32 BOPO RIB BIANC	 /	 /	 /	 /
31		 U10020144	 FILT.SACCO $450 (400X320)	 FILT.SACCO $450 (400X320)	 /	 /	 /
32		 U04020112	 COPERCHIO CERNIERA $450 COMPLE	 COPERCHIO CERNIERA $450 COMPLE	 /	 /	 /
33		 U04610842	 K.CIST.BIANCA LAVACIRC.300LT	 /	 /	 /	 /
34		 U04020162	 COPERCH.D166+SFIATO LVC.C22-32	 HEADCUP.D166+AIRVAL.LVC.C22-32	 /	 /	 /
35		 U28260076	R UBINETTO D.$13 - G1/2M	 TAP D13 - G1/2M	 /	 /	 /
36		 F12022001	R ACC  90° FF  G1/2	 FITTING 90° FF  G1/2	 /	 /	 /
37		 F12031009	R ACC PGD M 13X18X60 G1/2	 FITTING PGD M 13X18X60 G1/2	 /	 /	 /
38		 F02300065 	 FASCETTA INOX W4 16X27 BANDA12	 INOX CLAMP W4 16X27  WIDE 12	 /	 /	 /
39		 U32040035	 TUBO PVC 13,5X21 NERO 40/120BA	 PIPE PVC13,5X21 BLACK 40/120BA	 /	 /	 /
40		 U12000056	 GAL G1/2 CH24 OTTONE	 FLY-NUT G1/2 CH24 BRASS	 /	 /	 /
41		 U28030063	R PGMC $13 OTTONE	R PGMC $13 BRASS	 /	 /	 /
42		 U12090008	 GUARN.PIANA $12,5X18,5X2 POLIE	 GUARN.PIANA $12,5X18,5X2 POLIE	 /	 /	 /
43		 U28250039	R IDUZ.M-M 3/4”-1/2”OTT.(NIPPLO	R EDUCT.M-M 3/4-1/2 BRAS NIPPLE	 /	 /	 /
44		 U32030188	 TIR.GOMMA L=240MM+ANELLI ART.A	 TIR.GOMMA L=240MM+ANELLI ART.A	 /	 /	 /
45		 U05310497	 LAV.LV15 CON SUPP.E RUB.	 WASH LV15 WITH SUPP.AND RUB.	 /	 /	 /
46		 F05150558	 TAPPO LAVAMANI LV15 (BLU)	 CAP WASHTANK LV15 (BLUE)	 /	 /	 /
47		 F01020701	 VITE M 8X1,25X35 U5737  A2  IX	 BOLT M 8X1,25X35 U5737  A2  IX	 VIS M 8X1,25X35 U5737  A2  IX	 SCHARAUBE M 8X1,25X35 U5737  A2  IX	 TORNIL.M 8X1,25X35 U5737  A2  IX
48		 F01410050	 ROS.M8   8,4X  17X1,6 U6592 IX	 WASHER M8 8,4X 17X1,6 U6592 IX	 RONDELLE M8 8,4X 17X1,6 IX	 SCHEIBE M8 8,4X 17X1,6 IX	 ARANDELA M8 8,4X 17X1,6 IX
49		 F01230032	 DADO M8X1,25     D982     A2IX	 NUT M8X1,25      D982     A2IX	 ECROU M 8X1,25   D982    A2 IX	 MUTTER M 8X1,25  D982    A2 IX	 TUERCA M 8X1,25  D982    A2 IX

Valvola di scarico + cisterna + lavamani / Drain valve + tank + handwhasing
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TAV. 070

19

10

21

27

19

16

16

206

1
5

8

9

2

18

18
26

22

11

25

24
30
34
33

32
33

35

31

25

18
25

8

18
25

7
25

29

13

15

12

25
29

18
25
29

4

3

23

17

28

18
26
21

14

18
8

18

7

25

25

24

2524

25

AB

C

D

F

E

A

C

D

F

E E

B

36

37

39
40

38

Livello a secco / Dry level 



            

	Pos.	  Cod.	 Descrizione	 Description	 Description	 Benennung	 Descripcion

22cod.  F07011090

TAV. 070Livello a secco / Dry level 

1	  	 UA7000141	 DADO ES.CIECO M6 UNI 5721
2	  	 UA7000145	 DISTANZIALE INDICATORE GE
3	  	 UA7000269	 GUIDA INFERIORE GEODRY
4	  	 UA7000270	 GALLEGGIANTE GEODRY
5	  	 UA7000353	 LAMIERINO INDICATORE GEOD
6		  U32150831	 TARGH.LIV.SECCO CAMPO 32 (2012)
6 		  U32150829	 TARGH.LIV.SECCO CAMPO 22
7	  	 UA7000382	 PERNO CARRUCOLA GEODRY
8	  	 UA7000396	 PULEGGIA D.25 GEODRY
9	  	 UA7000397	 PATTINO GEODRY
10	 	 UA7000437	 DISCO SUPPORTO CARRUCOLA
11	  	 UA7000438	 SUPPORTO INTERMEDIO GEODR
12	 	 UA7000439	 SUPPORTO CARRUCOLA GEODRY
13	 	 UA7000440	 SUPPORTO GIREVOLE GEODRY
14	 	 UA7000441	 SUPPORTO PIASTRA CISTERNA
15	 	 UA7000448	 SOSTEGNO ALLUMINIO GEODRY
16	 	 UA7000458	 TIRANTE GEODRY L=2000
17	 	 U06000053	 DADO ES G1/2”X8X30 OT59
18	 	 F01230025	 DADO M 6X   1    D985   A2  IX
19	 	 F01230308	 DADO M 8X1,25    UNI7474 A2 IX
20	 	 U11100012	 CORDINO 25MM $1,3 POLIES.
21	 	 U12090022	 GU NOR $8X32X2 GO AAC
22	 	 U12090057	 GU NOR $23X5X2,2 NBR 60SH
23	 	 U12090064	 GUAR.PIANA 1/2” $21X32X2
24	 	 F01040078	 VITE M 6X1   X 14  U5931  A2IX
25	 	 F01410034	 ROS.M6   6,4X12,5X1,6 U6592 IX
26	 	 F01420039	 ROS.M6  6,4X  24X  2  U6593 IX
27	 	 F01420047	 ROS.M8   8,4X  24X  2 U6593 IX
28	 	 U32020185	 KIT TAPPO G1/2 OTTONE+GUA
29	 	 F01020419	 VITE M 6X1   X 16 U5739   A2IX
30		 F01020443	 VITE M8X1,25X25   U5739   A2IX	 SCR. M8X1,25X25   U5739   A2IX	 VIS M8X1.25X25 U5739  A2  IX	 SCHRAUBE M8X1.25X25 5739 A2 IX	 TORNILLO M8X1.25X25 5739 A2 IX
31		 F01070012	 VIT.A.6,3X1,81X  16 6950  IX	 /	 /	 /	 /
32		 F01230032	 DADO M8X1,25  D982  A2IX	 NUT M8X1,25      D982     A2IX	 ECROU M 8X1,25   D982    A2 IX	 MUTTER M 8X1,25  D982    A2 IX	 TUERCA M 8X1,25  D982    A2 IX
33		 F01410050	 ROS.M8   8,4X  17X1,6 U6592 IX	 WASHER M8 8,4X 17X1,6 U6592 IX	 RONDELLE M8 8,4X 17X1,6 IX	 SCHEIBE M8 8,4X 17X1,6 IX	 ARANDELA M8 8,4X 17X1,6 IX
34		 F01480101	 ROS.G 8,4X14,4X2,7  IX	 SINGLE COIL 8,4X14,4X2,7  IX	 RONDEL.ELASTIQUES 8,4X14,4X2,7	 FEDERRINGE 8,4X14,4X2,7 IX	 ARANDELAS 8,4X14,4X2,7 IX
35		 U04180072	 CAV.T.B=30 M8X1,25 L=53 GEO	 /	 /	 /	 /
36		 U24040350	 PIAS.BLOCCO PROF.ALLUMINIO LIV	 /	 /	 /	 /
37		 USP000890	 SQUAD.FIX LIVELLO SECCO 2012	 /	 /	 /	 /
38		 U50181032	 K.LIVELLO SECCO GEODRY TECOMEC	 /	 /	 /	 /
39		 U50181093	 K.LIVELLO SECCO CAMPO 22	 /	 /	 /	 /
40		 U50181153	 K.LIVELLO SECCO CAMPO 32	 /	 /	 /	 /

/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
NUT  M6X1        D982    A2 IX
NUT  M18X 2,5    UNI7474 A2 IX
CORDINO 25MM $1,3 POLIES.VENEZ
GASKET D8X32X2 GO AAC
GU NOR $23X5X2,2 NBR 60SH
PLAT GASKET 1/2 D21X32X2
BOLT M6X1X14   UNI5931    A2IX
WASHER M6   6,4X12,5X1,6 U6592
WASHER  M6 6,4X24X2 U6593 IX
WASHER M8 8,4X24X2 U6593 IX
KIT TAPPO G1/2 OTTONE+GUARNIZI
SCR. M6X1X16      U5739   A2IX

/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
RONDELLE M6 6,4X24X2 U6593 IX
RONDELLE M8 8,4X24X2 U6593 IX
/
VIS M6 X1   X 16 U5739 8.8 IX

/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
SCHEIBE M6 6,4X24X2 U6593 IX
SCHEIBE M8 8,4X24X2 U6593 IX
/
SCHRAUBE M6 X1   X 16 U5739 8.

/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
ARANDELA M6 6,4X24X2 U6593 IX
ARANDELA M8 8,4X24X2 U6593 IX
/
TORNIL. M6 X1   X 16 U5739 8.8
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TAV. 080
Timone sterzante Campo 22-32 C / Steering drawbar Campo



            

	Pos.	  Cod.	 Descrizione	 Description	 Description	 Benennung	 Descripcion

24cod.  F07011090

TAV. 080

1	  	 U00090106	 ANL PARAPOLVERE 55/100
2	  	 U02070114	 BASE POMPA TIMONE CAMPO 22-32
3	  	 U04480012	 CUSC RUL CONICI TAM32211E  $55X100
4	  	 U04530010	 COPIGLIA $6x70 UNI1336 INOX
5	  	 F01210117	 DADO M42X 4,5  U5593 6S GEOMET
6	  	 U06010304	 DIST.$82,5X57,5 H=7
7	  	 U30050147	 SPINA $28 RIMA 33582
8	  	 F01230061	 DADO M12X1,75    D982     A2IX
9	  	 U10010067	 FORCELLA PORTASNODO STERZ.CAMPO 30
10	  	 U14120002	 INGRASS. A-M8X1.25 UNI7663 CONICO
11	  	 F02200529	 SPINA SCATTO D.11 H58 ZN 
12	  	 U24080224	 PERNO SNODO CENTRALE STERZ.CAMPO 30
13	  	 F01410077	 ROS.M12   13X  24X2,5 U6592 IX
16	  	 U28110084	R T $43X78X7 UNI6592 100HV GEOMET
18	  	 U30250121	 SEMITIMONE STERZANTE CAMPO 22-32
19	  	 F01030520	 VITE M12X1,75X 40  U5739 8.8GE
20	  	 U02070113	 &* BASE POMPA CAMPO20DT OMOLOGATO
21	  	 U30250076	 SEMITIMONE STERZANTE CAMPO 22C
22	  	 U36070071	 VTE M12X140 UNI5737 8.8
23	  	 F01220049	 DADO M12X1,75H10.6AUBL.TRIL.ZN
24		  U50300915	 K.TIMONE STERZAN.CAMPO 22-32C

Timone sterzante Campo 22-32 C / Steering drawbar Campo

ANEL.PARAPOLVERE 55/100
BASE POMPA TIMONE CAMPO 22-32
CUS.RUL CONICI TAM32211E $55X1
/
NUT  M42X 4,5  U5593 6S GEOMET
DIST.$82,5X57,5 H=7
SPINA $28 RIMA 33582
NUT M12X1,75     D982     A2IX
/
GREASENIPPLE M8X1.25 UNI7663-A
SNAP PIN D.11
/
WASHER M12   13X  24X2,5 U6592
/
/
SCREW M12X1,75X40  U5739 8.8GE
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
FICHE A DETENTE D.11
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
EINRASTSTIFT D.11
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
CLAVIJA DE MUELLE D.11
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
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TAV. 090Timone sterzante omologato Campo 22 C / Steering drawbar Campo



            

	Pos.	  Cod.	 Descrizione	 Description	 Description	 Benennung	 Descripcion

26cod.  F07011090

TAV. 090

1	  	 U00090106	 ANL PARAPOLVERE 55/100
2	  	 U02070114	 BASE POMPA TIMONE CAMPO 22-32
3	  	 U04480012	 CUSC RUL CONICI TAM32211E  $55X100
4	  	 U04530010	 COPIGLIA $6x70 UNI1336 INOX
5	  	 F01210117	 DADO M42X 4,5  U5593 6S GEOMET
6	  	 U06010304	 DIST.$82,5X57,5 H=7
7	  	 F01230086	 DADO M16X2       U7474    A2IX
8	  	 F01230061	 DADO M12X1,75    D982     A2IX
9	  	 USP000846	 FORCELLA PORTASNODO STERZ.CAMPO DUE
10	  	 USP000844	 FORCELLA ATT.TIR.CAMPO 22-32C
11	  	 U14120002	 INGRASS. A-M8X1.25 UNI7663 CONICO
12	  	 F02200507	 SPINA SCATTO D.  9   B/83   ZN
13	  	 U18030051	 MANUBRIO CAMPO 22C OMO 25-30 GE
14	  	 U24080224	 PERNO SNODO CENTRALE STERZ.CAMPO 30
15	  	 F01410077	 ROS.M12   13X  24X2,5 U6592 IX
16	  	 F01410101	RO S.M16  17X30X3 U6592 IX
17	  	 U28110084	R T $43X78X7 UNI6592 100HV GEOMET
18	  	 F20100035	 PERNO D19 L90  C43 ZN
19	  	 F02200529	 SPINA SCATTO D.11 H58 ZN
20	  	 U30050147	 SPINA $28 RIMA 33582
21	  	 U30050151	 SPINA $28X250 BLOCCO TIMONE
22	  	 U30210008	 SPINA ELS $10x60 UNI6873
23	  	 USP000845	 SEMITIMONE STERZANTE CAMPO DUE
24	  	 U32030193	 TIRANTE CON SPINA “D” ART.250+1369
25	  	 U32030194	 TIRANTE 3°PUNTO M27X3 540-750 CAT.1
26	  	 F01021040	 VITE M16X2X140 U5737  8.8GE
27	  	 U36070321	 VTE M12X40 UNI5739 8.8 GEOMET
28		  U50300884	 K.TIMONE STERZ.CAMPO22 OMOLOG.
29		  U32030188	 TIR.GOMMA L=240MM+ANELLI
30		  U50300888V	 K.TIM.STERZ.MONTAGGIO INTERMED

Timone sterzante omologato Campo 22 C / Steering drawbar Campo

ANEL.PARAPOLVERE 55/100
BASE POMPA TIMONE CAMPO 22-32
CUS.RUL CONICI TAM32211E $55X1
/
NUT  M42X 4,5  U5593 6S GEOMET
DIST.$82,5X57,5 H=7
NUT
NUT M12X1,75     D982     A2IX
/
/
GREASENIPPLE M8X1.25 UNI7663-A
/
/
WASHER M12   13X  24X2,5 U6592
WASHER M16   17X  30X  3 U6592
/
/
SNAP PIN D.11
SPINA $28 RIMA 33582
/
/
/
TIR.CON SPINA “D” ART.250+1369
/
BOLT
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
FICHE A DETENTE D.11
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
EINRASTSTIFT D.11
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
CLAVIJA DE MUELLE D.11
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
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TAV. 100
Timone sterzante Campo 22-32 P e S / Steering drawbar Campo



            

	Pos.	  Cod.	 Descrizione	 Description	 Description	 Benennung	 Descripcion

28cod.  F07011090

1	  	 U00090106	 ANL PARAPOLVERE 55/100
2	  	 U02070114	 BASE POMPA TIMONE CAMPO 22-32
3	  	 U04480012	 CUSC RUL CONICI TAM32211E  $55X100
4	  	 U04530010	 COPIGLIA $6x70 UNI1336 INOX
5	  	 F01210117	 DADO M42X 4,5  U5593 6S GEOMET
6	  	 U06010304	 DIST.$82,5X57,5 H=7
7	  	 F01230061	 DADO M12X1,75    D982     A2IX
8	  	 U14120002	 INGRASS. A-M8X1.25 UNI7663 CONICO
9	  	 U18030056	 MANUBRIO ATT.SOLL.CAT2 TIM.STERZ.
10	  	 U22000016	O CCHIO G.TRAINO CAT.F2 14T V2 BBM
11	  	 U24080236	 PERNO L=277 SNODO TIM.STERZANTE C30
12	  	 F01410077	 ROS.M12   13X  24X2,5 U6592 IX
13	  	 U28110084	R T $43X78X7 UNI6592 100HV GEOMET
15	  	 F02200529	 SPINA SCATTO D.11 H58 ZN
16	  	 U30050147	 SPINA $28 RIMA 33582
17	  	 U30050151	 SPINA $28X250 BLOCCO TIMONE
18	  	 U30210008	 SPINA ELS $10x60 UNI6873
19	  	 U30250111	 SEMITIMONE FISSO (TIM.STERZ.C30)
20	  	 U30250112	 SEMITIMONE SNODATO (TIM.STERZ.C30)
21	  	 U36070321	 VTE M12X40 UNI5739 8.8 GEOMET
22		  USP000548	 K.TIMONE STERZANTE CAMPO32
23		  U50300892	 K.TIM.STERZ.CAMPO32 OMOLOG
24		  U32030193	 TIRANTE + SPINA”D”ART.250+1369

Timone sterzante Campo 22-32 P e S / Steering drawbar Campo TAV. 100

ANEL.PARAPOLVERE 55/100
BASE POMPA TIMONE CAMPO 22-32
CUS.RUL CONICI TAM32211E $55X1
/
NUT  M42X 4,5  U5593 6S GEOMET
DIST.$82,5X57,5 H=7
NUT M12X1,75     D982     A2IX
GREASENIPPLE M8X1.25 UNI7663-A
MANUBRIO ATT.SOLL.CAT2 TIM.STE
OCCHIO G.TRAINO CAT.F2 14T V2
/
WASHER M12   13X  24X2,5 U6592
/
SNAP PIN D.11
SPINA $28 RIMA 33582
/
/
SEMITIMONE FISSO (TIM.STERZ.C3
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
FICHE A DETENTE D.11
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
EINRASTSTIFT D.11
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
CLAVIJA DE MUELLE D.11
/
/
/
/
/
/
/
/
/
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TAV. 110Timone risaia Campo 22-32 C / Drawbar rice-field Campo



            

	Pos.	  Cod.	 Descrizione	 Description	 Description	 Benennung	 Descripcion

30cod.  F07011090

TAV. 110

1	  	 U02070114	 BASE POMPA TIMONE CAMPO 22-32
2	  	 F01230061	 DADO M12X1,75    D982     A2IX
3	  	 F01230130	 DADO M20X 2,5    D985   A2  IX
4	  	 U22000017	O CCHIO REGOLABILE TIM.ASSETTO VAR.
5	  	 F01410077	 ROS.M12   13X  24X2,5 U6592 IX
6	  	 F01410124	RO S.M20   21X  37X  3 U6592 ZN
7	  	 U30250125	 SEMITIM.FISSO OCCHIO REGOLABILE
8	  	 U30250126	 SEMITIM.ROTAZ.OCCHIO REGOLABILE
9	  	 U30250127	 SEMITIM.TELESCOPICO OCCHIO REG.
10	  	 U36070274	 VTE M16X50 UNI5739 8.8 GEOMET
11	  	 F01021058	 VITE M20X2,5 X180 U5737  8.8GE
12	  	 U36070321	 VTE M12X40 UNI5739 8.8 GEOMET
13		  U50300930	 K.TIM OCCHIO REGOL CAMPO 22

Timone risaia Campo 22-32 C / Drawbar rice-field Campo

BASE POMPA TIMONE CAMPO 22-32
NUT M12X1,75     D982     A2IX
NUT  M20X2,5     D985   A2  IX
/
WASHER M12   13X  24X2,5 U6592
WASHER M20 21X 37X 3 U6592 ZN
/
/
/
/
BOLT M20X2,5X180  U5737 8.8GE
/
/

/
/
/
/
/
RONDEL.M20 21X 37X 3 U6592 ZN
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
MUTTER M20 21X 37X 3 U6592 ZN
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
ARANDELA M20 21X37X3 U6592 ZN
/
/
/
/
/
/
/



31cod.  F07011090
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TAV. 120Timone fisso Campo 22 C / Drawbar fix Campo



            

	Pos.	  Cod.	 Descrizione	 Description	 Description	 Benennung	 Descripcion

32cod.  F07011090

1	  	 U02070114	 BASE POMPA TIMONE CAMPO 22-32
2	  	 F01230061	 DADO M12X1,75    D982     A2IX
3	  	 F01410077	 ROS.M12   13X  24X2,5 U6592 IX
4	  	 U30250129	 TIMONE OCCHIONE CAMPO 22E LIGHT
5	  	 U36070321	 VTE M12X40 UNI5739 8.8 GEOMET
6		  U50300939	 K.TIMONE FISSO CAMPO 22 EXPO

Timone fisso Campo 22 C / Drawbar fix Campo TAV. 120

BASE POMPA TIMONE CAMPO 22-32
NUT M12X1,75     D982     A2IX
WASHER M12   13X  24X2,5 U6592
/
/
/

/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/



33cod.  F07011090
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TAV. 130
Timone fisso Campo R-P / Fix Drawbar Campo  R-P



            

	Pos.	  Cod.	 Descrizione	 Description	 Description	 Benennung	 Descripcion

34cod.  F07011090

1	  	 U02070114	 BASE POMPA TIMONE CAMPO 22-32
2	  	 U02070180	 BASE PIEDE IDRAULICO CAMPO 22-32 R
3	  	 U04410004	 CIL.IDR.AL.50 ST.25 C.300 FORC.$20
4	  	 F01230047	 DADO M10X1,5 D982 A2IX
5	  	 F01230086	 DADO M16X2       U7474    A2IX
6	  	 F01230061	 DADO M12X1,75    D982     A2IX
7	  	 F01230130	 DADO M20X 2,5    D985   A2  IX
8	  	 F03150935	 INNESTO RAP.MASCH.1/2 A VALV.
9	  	 U18020156	 MOLLA VALV RUB PK MOTORIZ
10	  	 F03150211	 NIPPLO MM CIL-CIL 1/2-1/4 ZN
11	  	 F03150266	 NIPPLO MM CIL-CIL 1/4-1/4 ZN
12	  	 USP000866R	 OCCHIONE FISSO TIMONE CAMPO 32 R (U22000019)
13	  	 U24040249	 PIASTRA FIX SUPP.ALB.CARD.SEMIPORT
14	  	 U24040273	 PIASTRA SOST. 2 ATTACCHI RAPIDI
15	  	 U24140132	 PIEDE IDRAULICO CAMPO 22-32 R
16	  	 U24140133	 KIT PIEDE IDRAULICO X CAMPO 22-32 R
17	  	 U28030186	R ACCORDO OCCHIO 3/8”-1/4”M
18	  	 U28030244	R ACC OLIV ESTR G3/8”DIRIT
19	  	 U28030362	R ACC.OLIVELLA 1/4”D12 E211L11204
20	  	 U28030438	R ACC.OCCHIO 3/8”-3/8”F OW05060600
21	  	 F01410501	 ROS.M10 10,5X  20X  2 U6592 IX
22	  	 F01410077	 ROS.M12   13X  24X2,5 U6592 IX
23		  U50301016	 K.TIMONE FISSO+BASE CAMPO 32R
24	  	 F01410125	RO S.M20 21X37X3 U6592 IX
25	  	 F01410101	RO S.M16  17X30X3 U6592 IX
26	  	 F01410050	 ROS.M8   8,4X  17X1,6 U6592 IX
27	  	 U28120040	RO NDELLA RAME 3/8”
28	  	 F03020103	RO NDELLA BONDED AUTOCENT 1/2
29	  	 U28120044	RO NDELLA RAME 1/4”
30	  	 U30020771	 SUPP.ALBERO CARD. X SEMIPORTATI
31	  	 U30210015	 SPINA ELASTICA 5X36 INOX
32	  	 U30250139	 SEMITIMONE A SBALZO CAMPO 32 R
33	  	 U32080756	 TUIDR BONDERIZZ $12X1.5 L=/,71
34	  	 U33010548	 K.TUBO IDR.1/4” MT1,70 F+F90°
35	  	 U36000112	 VALV. DI BLOCC. ¼-RACC.SFERA
36	  	 U36050056	 VITE RACC FORATA 3/8”
37	  	 U36050068	 VITE A GALL M8X25 GEOMET
38	  	 F01020499	 VITE M10X1,5 X 30 U5739  8.8GE
39	  	 F01020443	 VITE M8X1,25X25   U5739   A2IX
40	  	 F01021092	 VITE M16X2X55     U5737 10.9GE
41	  	 F01020303	 VITE M20X2,5 X 60 U5737 10.9GE
42	  	 F01030520	 VITE M12X1,75X 40  U5739 8.8GE
43	  	 U36070329	 VTE M20X60 UNI5739 8.8
44	  	 U36070331	 VTE M20X100 UNI5737 8.8 GEOMET
45	  	 U36070366	 VTE M20X220 UNI5737 8.8 GEOMET
46	  	 U50180590	 K.SUPP.ALBERO CARD.X CAMPO 22-32
47	  	 U20000102	 NIPPLO 1/4”-1/4” DI=/,8 CH.19 OLEOD
48		  F01020304	 VITE M20X2,5 X 70 U5737  8.8GE
49		  U22000023	 GANCIO TRAIN.145X145 D40 I5692
50		  U30250147	 SEMITIMONE GREZZO CAMPO32P OMO
51		  U30250157	 K.TIMONE FISSO C32P OMO GT40
52		  U24040274	 PIASTRA SOST. 4 ATTACCHI RAPID
53		  F01230032	 DADO M8X1,25     D982     A2IX

Timone fisso Campo R-P / Fix Drawbar Campo  R-P TAV. 130

BASE POMPA TIMONE CAMPO 22-32
/
CIL.IDR.AL.50 ST.25 C.300 FORC
NUT M10X1,5      D982     A2IX
NUT
NUT M12X1,75     D982     A2IX
NUT  M20X2,5     D985   A2  IX
QUICK CONNECT MALE CONE 1/2
MOLLA VALV.RUB.PK MOTORIZ
NIPLE MM CIL-CIL 1/4-1/2 ZN
NIPPLE GALV.CYL.MALE 1/4 ZN
/
/
PIASTRA SOST. 2 ATTACCHI RAPID
/
/
/
/
/
/
ROS.M10 10,5X  20X  2 U6592 IX
WASHER M12   13X  24X2,5 U6592
/
WASHERS M20  21X 37X3 U6592 IX
WASHER M16   17X  30X  3 U6592
WASHER M8 8,4X 17X1,6 U6592 IX
ROS.RAME 3/8”
BONDED WASHER 1/2”
/
/
/
/
/
/
BLOCK VALVE-¼-RACC.SPHERE
/
/
SCREW M10X1,5X 30 U5739  8.8GE
SCR. M8X1,25X25   U5739   A2IX
BOLT M16X2X55     U5737 10.9GE
BOLT M20X2,5 X 60 U5737 10.9GE
/
/
/
VTE M20X220 UNI5737 8.8 GE
/
/
BOLT M20X2,5 X 70 U5737  8.8GE
TOWBAR 145X145X50 D40 I5692
/
/
/
NUT M8X1,25      D982     A2IX

/
/
/
ECROU M10X 1,5 D982 A2 IX
/
/
/
CONNEXION RAPIDE MALE CONE 1/2
/
NIPLE MM 1/4-1/2 ZN
NIPPLE MALE CYL. 1/4 ZN
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
RONDELLE M8 8,4X 17X1,6 IX
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
VIS M8X1.25X25 U5739  A2  IX
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
ECROU M 8X1,25   D982    A2 IX

/
/
/
MUTTER M10X 1,5 D982 A2 IX
/
/
/
SCHNELLKUPP.GEWINDE KONISC 1/2
/
NIPLE GG 1/4-1/2 ZN
NIPPELZYL.1/4 ZN
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
SCHEIBE M8 8,4X 17X1,6 IX
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
SCHRAUBE M8X1.25X25 5739 A2 IX
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
MUTTER M 8X1,25  D982    A2 IX

/
/
/
TUERCA M10X 1,5 D982 A2 IX
/
/
/
ACOPLAMIENT.RAP.MACHO CONO 1/2
/
NIPLE MM 1/4-1/2 ZN
NIPLE MACHO CIL.1/4 ZN
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
ARANDELA M8 8,4X 17X1,6 IX
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
TORNILLO M8X1.25X25 5739 A2 IX
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
TUERCA M 8X1,25  D982    A2 IX



35cod.  F07011090

TAV. 140

TOP

DOWN

Timone elettronico basso / Steering electronic drawbar



            

	Pos.	  Cod.	 Descrizione	 Description	 Description	 Benennung	 Descripcion

36cod.  F07011090

TAV. 140Timone elettronico basso / Steering electronic drawbar

1		  U10010126	 CANNOT+FOR.TIM.ST.EL.C32 2014
2		  U30021177	 SUPP.INCLINOMETRO TIM.ST.
3		  U30021178	 SUPP.SENS.ANGOLARE TIM.ST
4		  U30021179	 SUPP.ASTA SENS.ANG.TIM.ST
5		  U30021180	 SUP.SENS.INDUTTIVO TIM.ST
6		  U04410131	 PIST.TIM.ST.EL.C22-32 AL8
7		  U04770002	 CARTER PROT.SENS.TIM.ST.E
8		  U24080273	 PERNO D55 L365 TIM.ST.EL.C32
9		  U02040109	 BOCCOLA PAP5540-P10
10		  U28120076	RO NDELLA D.90 SP.8 FORO D
11		  F01410192	RO S.M42   43X  78X  7 U6592 IX
12		  F02200819	 COPIGLIA     8X 71   U1336  IX
13		  F01210117	 DADO M42X 4,5  U5593 6S GEOMET
14		  U24080274	 PERNO D32 L305 BLC.TIM.ST.C32
15		  U36070374	 VTE M30X140 UNI5737 8.8 G
16		  F01230157	 DADO M30X3,5     D982      8ZN
17		  F01410167	RO S.M30   31X56X4 U6592 IX
18		  U04560061	 SENS.VELOCITA + CAVO /,5M
19		  U50500295	 ME-AR ISOBUS TRAIL CONTROL
20		  U32240064	 ME-SEW TILT SENSOR ELECTR
21		  U22000023	 GANCIO TRAINO 145X145 D40
21		  U22000023	 GANCIO TRAINO 145X145 D30
21		  U22000023	 GANCIO TRAINO 145X145 D50
21		  U22000023	 GANCIO TRAINO 145X145 D80
22		  F01410125	RO S.M20   21X  37X  3 U6592 IX
23		  F01020304	 VITE M20X2,5 X 70 U573724
24		  U32030188	 TIR.GOMMA L=240MM+ANELLI
25		  F02200529	 SPINA DI SICUREZZA $11 H5
26		  F01020415	 VITE M 6X  1X 45 U5739   A2 IX
27		  F01230024	 DADO M 6X   1    D982   A2  IX
28		  F01420038	 ROS.M6   6,4X18X1,5 U6593   IX
29		  F01410034	 ROS.M6   6,4X12,5X1,6 U6592 IX
30		  F01020420	 VITE M6X1X20      U5739   A2IX
31		  F01480503	RO NDELLA D6 UNI 1751 IX
32		  U02040131	 BOC FIL M8X19,5
33		  F01020457	 VIT.M 8X1,25X 20 U5739 A2 IX
34		  F01020423	 VIT.M 5X /,8X 16 U5739   A2 IX
35		  F01230020	 DADO M5X0,8      D982     A2IX
36		  F01410022	 ROS.M5   5,3X  10X  1 U6592 IX
37		  F01480214	RO NDELLA D8  UNI 1751    A2 IX
38		  F01410050	 ROS.M8   8,4X  17X1,6 U6592 IX
39		  F01030520	 VTE M12X40 UNI5739 8.8 DACR.
40		  F01230061	 DADO M12X1,75    D982  A2   IX
41		  F01410077	 ROS.M12 13X 24X2,5 U6592 IX
42		  F01020303	 VITE M20X2,5 X 60 U5737 10.9GE
43		  F01230130	 DADO M20X 2,5    D985   A
44		  F01420047	 ROS.M8   8,4X  24X  2 U6593 IX
45		  U30250158	 SEMITIMONE BASSO TIM.ST.ELET.C
46		  U02070114 	 BASE POMPA TIMONE CAMPO 22-32
47		  U50180590	 K.SUPP.ALBERO CARD.X CAMP
48		  U04560083	 CONN.C18 CON CAVO 2X0,75
49		  U04560096	 ME-CAVO PROLUNGA AMP 3 PO
50		  U06030089	 TESTATA INGRESSO LS+PROPO
51		  U50500295	 ME-AR ISOBUS TRAIL CONTRO
52		  U12100129	 GUOR $53,65X2,62X58,89 (650920)

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
WASHER M42 43X78X7 U6592 IX
Split pin    8X 71   U1336  IX
NUT  M42X 4,5  U5593 6S GEOMET
/
/
NUT M30X3,5      D982      8ZN
/
SENS.VEL.+CAVO /,5MT S.SEAL3P
/
/
/
/
/
/
WASHERS M20  21X 37X3 U6592 IX
BOLT M20X2,5 X 70 U5737  8.8GE
TIR.GOMMA L=240MM+ANELLI ART.A
SNAP PIN D.11
/
NUT M6X1         D982     A2IX
WASHER M6 6,4X18X1,5 U6593 IX
WASHER M6   6,4X12,5X1,6 U6592
SCR. M6X1X20      U5739   A2IX
WASHER
/
SCR. M8X1,25X20   U5739   A2IX
/
NUT M5X0,8       D982     A2IX
WASHER M5 5,3X10X 1 U6592 IX
WASHER D8   UNI 1751    A2 IX
WASHER M8 8,4X 17X1,6 U6592 IX
BOLT M12X40 UNI5739 8.8 DACR.
NUT M12X1,75     D982     A2IX
WASHER M12   13X  24X2,5 U6592
BOLT M20X2,5 X 60 U5737 10.9GE
NUT  M20X2,5     D985   A2  IX
WASHER M8 8,4X24X2 U6593 IX
/
/
/
/
ME-CAVO PROLUNGA AMP 3 POLI 8M
/
/
GASKT$53,65X2,62X58,89 (650920)

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
ECROU M30X 3,5 D982   8   ZN
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
FICHE A DETENTE D.11
/
ECROU AUTOB.NOR.10
RONDELLE M6 6,4X18X1,5U6593 IX
/
VIS M6 X1   X 20 U5739 8.8 IX
/
/
VIS M8 X1,25X20 U5739  A2 IX
/
ECROU M5X0,8 D982 A2 IX
/
/
RONDELLE M8 8,4X 17X1,6 IX
/
/
/
/
/
RONDELLE M8 8,4X24X2 U6593 IX
/
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
MUTTER M30X 3,5    D982   8 ZN
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
EINRASTSTIFT D.11
/
SELBSTSP. MUTTER NOR. 10
SCHEIBE M6 6,4X18X1,5 U6593 IX
/
SCHRAUBE M6X1X20 U5739 A2 IX
/
/
SCHRAUBE M8X1,25X20 U5739 A2IX
/
MUTTER M5X0,8 D982 A2 IX
/
/
SCHEIBE M8 8,4X 17X1,6 IX
/
/
/
/
/
SCHEIBE M8 8,4X24X2 U6593 IX
/
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
TUERCA M30X 3,5 D982   8 ZN
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
CLAVIJA DE MUELLE D.11
/
TUERCA AUTOB. NOR. 10
ARANDELA M6 6,4X18X1,5 6593IX
/
TORNIL. M6 X1   X 20 U5739 8.8
/
/
TORNILLO M8X1,25X20 U5739 A2IX
/
TUERCA M5X0,8 D982 A2 IX
/
/
ARANDELA M8 8,4X 17X1,6 IX
/
/
/
/
/
ARANDELA M8 8,4X24X2 U6593 IX
/
/
/
/
/
/
/
/



37cod.  F07011090

TAV. 150

TOP

DOWN

Timone elettronico alto / Steering electronic drawbar



            

	Pos.	  Cod.	 Descrizione	 Description	 Description	 Benennung	 Descripcion

38cod.  F07011090

TAV. 150Timone elettronico alto / Steering electronic drawbar

1		  U10010126	 CANNOT+FOR.TIM.ST.EL.C32 2014
2		  U30021177	 SUPP.INCLINOMETRO TIM.ST.
3		  U30021178	 SUPP.SENS.ANGOLARE TIM.ST
4		  U30021179	 SUPP.ASTA SENS.ANG.TIM.ST
5		  U30021180	 SUP.SENS.INDUTTIVO TIM.ST
6		  U04410131	 PIST.TIM.ST.EL.C22-32 AL8
7		  U04770002	 CARTER PROT.SENS.TIM.ST.E
8		  U24080273	 PERNO D55 L365 TIM.ST.EL.C32
9		  U02040109	 BOCCOLA PAP5540-P10
10		  U28120076	RO NDELLA D.90 SP.8 FORO D
11		  F01410192	RO S.M42   43X  78X  7 U6592 IX
12		  F02200819	 COPIGLIA     8X 71   U1336  IX
13		  F01210117	 DADO M42X 4,5  U5593 6S GEOMET
14		  F20100140	 PERNO D32 L208 C43 ZN
15		  U36070374	 VTE M30X140 UNI5737 8.8 G
16		  F01230157	 DADO M30X3,5     D982      8ZN
17		  F01410167	RO S.M30   31X  56X  4 U6592 IX
18		  U04560061	 SENS.VELOCITA + CAVO /,5M
19		  U50500295	 ME-AR ISOBUS TRAIL CONTRO
20		  U32240064	 ME-SEW TILT SENSOR ELECTR
21		  U22000023	 GANCIO TRAINO 145X145 D40
21		  U22000023	 GANCIO TRAINO 145X145 D30
21		  U22000023	 GANCIO TRAINO 145X145 D50
21		  U22000023	 GANCIO TRAINO 145X145 D80
22		  F01410125	RO S.M20   21X  37X  3 U6592 IX
23		  F01020304	 VITE M20X2,5 X 70 U5737
24		  U32030188	 TIR.GOMMA L=240MM+ANELLI
25		  F02200529	 SPINA DI SICUREZZA $11 H5
26		  F01021021	 VIT.M 6X1X 35 U5739   A2 IX
27		  F01230024	 DADO M 6X   1    D982   A2  IX
28		  F01420039	 ROS.M6  6,4X24X2  U6593 IX
29		  F01410034	 ROS.M6   6,4X12,5X1,6 U6592 IX
30		  F01020417	 VIT.M 6X   1X 12 U5739   A2 IX
31		  F01480503	RO NDELLA D6 UNI 1751 IX
32		  U02040131	 BOC FIL M8X19,5
33		  F01020457	 VIT.M 8X1,25X 20 U5739 A2 IX
34		  U36070158	 VTE M5X15 6.6
35		  F01230020	 DADO M5X0,8      D982     A2IX
36		  F01410022	 ROS.M5   5,3X  10X  1 U6592 IX
37		  F01480214	RO NDELLA D8  UNI 1751    A2 IX
38		  F01410050	 ROS.M8   8,4X  17X1,6 U6592 IX
39		  F01020303	 VITE M20X2,5 X 60 U5737 10.9GE
40		  F01230130	 DADO M20X 2,5    D985   A
41		  F01410125	RO S.M20   21X  37X  3 U6592 IX
42		  U30250159	 SEMITIMONE ALTO TIM.ST.ELET.C3
43		  U12100129	 GUOR $53,65X2,62X58,89 (650920)

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
WASHER M42 43X78X7 U6592 IX
Split pin    8X 71   U1336  IX
NUT  M42X 4,5  U5593 6S GEOMET
PIN D32 L208 C43 ZN
/
NUT M30X3,5      D982      8ZN
/
SENS.VEL.+CAVO /,5MT S.SEAL3P
/
/
/
/
/
/
WASHERS M20  21X 37X3 U6592 IX
BOLT M20X2,5 X 70 U5737  8.8GE
TIR.GOMMA L=240MM+ANELLI ART.A
SNAP PIN D.11
/
NUT M6X1         D982     A2IX
WASHER  M6 6,4X24X2 U6593 IX
WASHER M6   6,4X12,5X1,6 U6592
/
WASHER D6 UNI 1751 IX
/
SCR. M8X1,25X20   U5739   A2IX
/
NUT M5X0,8       D982     A2IX
WASHER M5 5,3X10X 1 U6592 IX
WASHER D8   UNI 1751    A2 IX
WASHER M8 8,4X 17X1,6 U6592 IX
BOLT M20X2,5 X 60 U5737 10.9GE
NUT  M20X2,5     D985   A2  IX
WASHERS M20  21X 37X3 U6592 IX
/
GASKT$53,65X2,62X58,89 (650920)

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
ECROU M30X 3,5 D982   8   ZN
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
FICHE A DETENTE D.11
/
ECROU AUTOB.NOR.10
RONDELLE M6 6,4X24X2 U6593 IX
/
/
/
/
VIS M8 X1,25X20 U5739  A2 IX
/
ECROU M5X0,8 D982 A2 IX
/
/
RONDELLE M8 8,4X 17X1,6 IX
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
MUTTER M30X 3,5    D982   8 ZN
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
EINRASTSTIFT D.11
/
SELBSTSP. MUTTER NOR. 10
SCHEIBE M6 6,4X24X2 U6593 IX
/
/
/
/
SCHRAUBE M8X1,25X20 U5739 A2IX
/
MUTTER M5X0,8 D982 A2 IX
/
/
SCHEIBE M8 8,4X 17X1,6 IX
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
TUERCA M30X 3,5 D982   8 ZN
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
CLAVIJA DE MUELLE D.11
/
TUERCA AUTOB. NOR. 10
ARANDELA M6 6,4X24X2 U6593 IX
/
/
/
/
TORNILLO M8X1,25X20 U5739 A2IX
/
TUERCA M5X0,8 D982 A2 IX
/
/
ARANDELA M8 8,4X 17X1,6 IX
/
/
/
/
/



39cod.  F07011090

Kit Mandata CAMPO 22-32
Ø40/25 Cod.52
Ø45/25 Cod.89

Ø50/25 Cod.90

Ø60/32 Cod.88

Aspirazione-Suction

(Tavola A)

Ø60/25 Cod.2

TAV. 160Kit mandata OLD / Delivery kit OLD



            

	Pos.	  Cod.	 Descrizione	 Description	 Description	 Benennung	 Descripcion

40cod.  F07011090

TAV. 160

1	  	 F01200245	 DADO M 8X1,25  U5588  A2 IX
2	  	 U50180903	 K.ASPIR./MANDATA $60/25 CAMPO 22-32
3	  	 U28250033	R IDUZIONE M/F 1/2”-1” OTTONE NICH.
3	  	 F12014008	R ID MM G1 1/4 G1
4	  	 F12026005	 GIRELLO G1
5	  	 U12100030	 GUOR $39,69X3,53X46,75  OR144
6	  	 U36090081	 VTCEI M6X45 UNI5931 8.8
7	  	 F01410034	 ROS.M6   6,4X12,5X1,6 U6592 IX
8	  	 F01200503	 DADO M 6X   1    U5587   A2 IX
12	  	 F01410050	 ROS.M8   8,4X  17X1,6 U6592 IX
15	  	 U24040283	 PIASTRA FIX DEVIATORE MANDATA
17	  	 F01420047	 ROS.M8 8,4X24X2 U6593 IX
18	  	 F01020443	 VIT.M 8X1,25X 25 U5739   A2 IX
19	  	 U36210009	 VTSPEI M8X30 UNI5933 INOX A2
21	  	 F01410050	 ROS.M8   8,4X  17X1,6 U6592 IX
22	  	 F01230032	 DADO M8X1,25     D982     A2IX
23	  	 F01420047	 ROS.M8 8,4X24X2 U6593 IX
25	  	 U24040284	 PIASTRA FIX VALVOLA MAX PRESSIONE
28	  	 U36070245	 VTE M6X45 UNI5739 8.8 GEOMET
29	  	 U24030157	 PIASTRINA SUPP GETTO CANNONE
30	  	 F02300064	 FASCETTA INOX W4 12X22 BANDA 9
31	  	 U32040154	 TUBO RILSAN PA11 $4X2 NEUTRO
32	  	 U28030398	R ACC.RAPIDO 1/4”M OT TUBO $4X2 AIR
33	  	 F02300067	 FASCETTA INOX W4 32X50 BANDA 12
34	  	 F02300066	 FASCETTA INOX W4 20X32 BANDA 12
35	  	 U12100079	 GUOR $26,65X2,62X31,89
36	  	 F12011004	 NIPPLO SIMM G11/4 M-M
37	  	 F12026006	 GIRELLO G11/4
38	  	 U28010046	R PGC $33 X GIRELLO 1”1/4 (116533)
39	  	 F12014008	R ID MM G1 1/4 G1
44	  	 U32040119	 TUBO GOMMA $32X44 20 BAR  M0NTREAL
45	  	 U32040168	 TGM VACUPR S.EL.$25X35 SPIRAL 10BAR
46	  	 F02300063	 FASCETTA INOX W4 25X40 BANDA 12
50	  	 F03010438	 ANELLO OR 20,24X2,62 NBR
51	  	 F12034508	R PGC $25 X GIRELLO 1”
52	  	 U50180571	 &* K.ASPIR./MANDATA $40/25 C22
53	  	 F12034012	R PGC $25 X GIRELLO 1”1/4 (116525)
56	  	 U18160075	 MANOMETRO ABS /-40 20B CENTRALE WK
57	  	 U28030397	R ACCORDO DRITTO F-F 1/4”OT NICH.
58	  	 U32020136	 TAPPO 1/2”M TEI OTTONE NICHELATO
60	  	 U04150008	 COLLETTORE RUB.3V ARR.RAP
61	  	 U12090013	 GU NOR $12X18X2 GO ANTIOL
62	  	 U12000056	 GAL G1/2 CH24 OTTONE
63	  	 U28030058	R PGMC $11 OTTONE X TU TREG
64	  	 U20000008	 NIPPLO 1/2-1/2GAS OTT
65	  	 U12140007	 K.RUBINETTO MAN.ON/OFF BLU
66	  	 U12140006	 K.RUBINETTO MAN.ON/OFF ROSSO
67	  	 U32020074	 TAPPO X CHIUSURA ATT.RUBINETTI
68	  	 U32040001	 TGM $10X19 FRUTPRES 50BAR TREG
72	  	 U12000056	 GAL G1/2 CH24 OTTONE
73	  	 U28250033	R IDUZIONE M/F 1/2”-1” OTTONE NICH.
77	  	 U28260067	 DEVIATORE A SFERA 1”1/4F 3VIE 16BAR
80	  	 U28030374	R ACC A T G1” F-F-F OTTONE
81	  	 U20000064	 NIPPLO G1”M-G1”M RV (BC55/34)
85	  	 U32040143	 TGM IVG $25X37 20BAR

Kit mandata OLD / Delivery kit OLD

NUT M8X1,25      U5588    A2IX
/
RIDUZIONE M/F 1/2”-1” OTTONE N
/
FLY-NUT G1
/
VTCEI M6X45 UNI5931 8.8
WASHER M6   6,4X12,5X1,6 U6592
NUT  M12X1,75    U5593   5.8ZN
WASHER M8 8,4X 17X1,6 U6592 IX
/
WASHER M8 8,4X24X2 U6593 IX
SCR. M8X1,25X25   U5739   A2IX
/
WASHER M8 8,4X 17X1,6 U6592 IX
NUT M8X1,25      D982     A2IX
WASHER M8 8,4X24X2 U6593 IX
/
/
/
CLAMP INOX W4 12X22 DIAMET.9
TUBO RILSAN PA11 $4X2 NEUTRO
RACC.RAPIDO 1/4”M OT TUBO $4X2
FASCETTA INOX W4 32X50 BANDA 1
FASCETTA INOX W4 20X32 BANDA 1
/
UNION SIMETRICO G11/4
FLY-NUT G1 1/4
RPGC $33 X GIR.1”1/4 (116533)
/
TUBO GOMMA $32X44 20 BAR  M0NT
TGM VACUPR S.EL.$25X35 SPIRAL
FASCETTA INOX W4 25X40 BANDA 1
O.R. 20,24X2,62 NBR
90°HOSE TAIL FLAT FLY-NUT25 G1
/
STRAIG.HOSE-FITT.FLY-NUT G11/4
MANOMETRO ABS /-40 20B CENTRAL
RAC.DRIT.F-F 1/4”OT NICH.
TAPPO 1/2”M TEI OTT.NICHELATO
COLLECTOR TAP 3V ARR.RAP
/
FLY-NUT G1/2 CH24 BRASS
/
NIPPLO 1/2-1/2GAS OTT
VALVE KIT MANUAL ON / OFF BLUE
VALVE KIT MANUAL ON / OFF RED
TAPPO X CHIUS.ATT.RUBINETTI DP
TGM D10X19 FRUTPRES 50BAR TREG
FLY-NUT G1/2 CH24 BRASS
RIDUZIONE M/F 1/2”-1” OTTONE N
SWITCH 3 POSITIONS 1”1/4
RAC.A T G1” F-F-F OTT.
NIPPLO G1”M-G1”M RV (BC55/34)
TGM IVG $25X37 20BAR

ECROU M 8X1,25   U5588   A2 IX
/
/
/
ECROU G1
/
/
/
/
RONDELLE M8 8,4X 17X1,6 IX
/
RONDELLE M8 8,4X24X2 U6593 IX
VIS M8X1.25X25 U5739  A2  IX
/
RONDELLE M8 8,4X 17X1,6 IX
ECROU M 8X1,25   D982    A2 IX
RONDELLE M8 8,4X24X2 U6593 IX
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
ECROU G1 1/4
/
/
/
/
/
JOINT O.R.20,24X2,62 NBR
COUDE PORTE-JOINT ECROU 25 G1
/
RAC.PORTE-JOINT D.ECROU25G11/4
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

MUTTER M 8X1,25  U5588   A2 IX
/
/
/
UBERWURFMUTTER G1
/
/
/
/
SCHEIBE M8 8,4X 17X1,6 IX
/
SCHEIBE M8 8,4X24X2 U6593 IX
SCHRAUBE M8X1.25X25 5739 A2 IX
/
SCHEIBE M8 8,4X 17X1,6 IX
MUTTER M 8X1,25  D982    A2 IX
SCHEIBE M8 8,4X24X2 U6593 IX
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
UBERWURFMUTTER G1 1/4
/
/
/
/
/
DICTUNG O.R 20,24X2,62 NBR
GEBOG.SCHLAUCHAN.UBERWURF25 G1
/
GERAD.SCHLAUCHAN.UBERWUR.G11/4
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

TUERCA M 8X1,25  U5588   A2 IX
/
/
/
TUERCA G1
/
/
/
/
ARANDELA M8 8,4X 17X1,6 IX
/
ARANDELA M8 8,4X24X2 U6593 IX
TORNILLO M8X1.25X25 5739 A2 IX
/
ARANDELA M8 8,4X 17X1,6 IX
TUERCA M 8X1,25  D982    A2 IX
ARANDELA M8 8,4X24X2 U6593 IX
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
TUERCA G1 1/4
/
/
/
/
/
JUNTA O.R. 20,24X2,62 NBR
RACOR PORTAMAN 90°TUERCA25 G1
/
RAC.PORTAMAN.TUERCA G1 1/4
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/



41cod.  F07011090

Kit Mandata CAMPO 22-32
Ø40/25 Cod.52
Ø45/25 Cod.89

Ø50/25 Cod.90

Ø60/32 Cod.88

Aspirazione-Suction

(Tavola A)

Ø60/25 Cod.2

TAV. 160Kit mandata OLD / Delivery kit OLD



            

	Pos.	  Cod.	 Descrizione	 Description	 Description	 Benennung	 Descripcion

42cod.  F07011090

TAV. 160

88	  	 U50180574	 K.ASPIR./MANDATA $60/32 CAMPO 22-32
89	  	 U50180572	 K.ASP/MAN.$45/25 CAMPO 22-32
90	  	 U50180573	 K.ASP/MAN.$50/25 CAMPO 22-32
91	  	 F12130044	 VALVOLA REGOLAZ.MOLLA 20BAR 1”M
92		  U28030050	R ACC.PGM 10MM DPR-RPV-RPN VERS
93		  F12021003	R ACC  90° FF  G1
94		  U06010341	 DIST.$14X9 H=26 INOX
95		  F01020703	 VIT.M 8X1,25X 60 U5737
96		  F01420047	 ROS.M8   8,4X  24X  2 U6593 IX
97		  F01410050	 ROS.M8   8,4X  17X1,6 U6592 IX
98		  F01230032	 DADO M 8X1,25    D982   A2  IX
99		  U32020125	 TAPPO FILETTATO 1/4M OTTONE
100	 U12020028	 GANCIO PER RPG
101	 F12034010	R ACC PG DXGIRELLO25 G1

/
/
/
VALV. REGOL.PRESS.MAN 20B 1”M
M.STRAIGHT HOSE FITT DPR-RPV-
FITTING 90° FF  G1
SPACER $ 14X9 = 26 H INOX
SCREW M 8X1,25X 60 U5737 A2 IX
WASHER M8 8,4X24X2 U6593 IX
WASHER M8 8,4X 17X1,6 U6592 IX
NUT M8X1,25      D982     A2IX
TAPPO FILETTATO 1/4”M OTT.TEI
GANCIO X RPG
STRAIGHT HOSE-FITT. FLY-NUT G1

/
/
/
/
/
/
/
/
RONDELLE M8 8,4X24X2 U6593 IX
RONDELLE M8 8,4X 17X1,6 IX
ECROU M 8X1,25   D982    A2 IX
/
/
COUDE PORTE-JOINT ECROU25 G1

/
/
/
/
/
/
/
/
SCHEIBE M8 8,4X24X2 U6593 IX
SCHEIBE M8 8,4X 17X1,6 IX
MUTTER M 8X1,25  D982    A2 IX
/
/
GERAD.SCHALUCHAN.UBERWURFM. G1

/
/
/
/
/
/
/
/
ARANDELA M8 8,4X24X2 U6593 IX
ARANDELA M8 8,4X 17X1,6 IX
TUERCA M 8X1,25  D982    A2 IX
/
/
RAC.PORTAMAN.TUERCA25 G1

Kit mandata OLD / Delivery kit OLD
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Aspirazione-Suction
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Collettore scarichi /
Collector drain

Gruppo di comando /
Control device

Premix

TAV. 170Kit mandata  / Delivery kit 



            

	Pos.	  Cod.	 Descrizione	 Description	 Description	 Benennung	 Descripcion

44cod.  F07011090

1	  	 F02300063	 FASCETTA INOX W4 25X40 BANDA 1	 FASCETTA INOX W4 25X40 BANDA 1	 /	 /	 /		
2		  U32040143	 TGM IVG $25X37 20BAR	 TGM IVG $25X37 20BAR	 /	 /	 /
3		  F12026005	 GIRELLO G1	 FLY-NUT G1	 ECROU G1	 UBERWURFMUTTER G1	 TUERCA G1
4		  F12034508	R ACC PG C XGIRELLO25 G1	 90°HOSE TAIL FLAT FLY-NUT25 G1	 COUDE PORTE-JOINT ECROU 25 G1	 GEBOG.SCHLAUCHAN.UBERWURF25 G1	R ACOR PORTAMAN 90°TUERCA25 G1
5		  F03010438	 ANELLO OR 20,24X2,62 NBR	 O.R. 20,24X2,62 NBR	 JOINT O.R.20,24X2,62 NBR	 DICTUNG O.R 20,24X2,62 NBR	 JUNTA O.R. 20,24X2,62 NBR
6		  F12011003	 NIPPLO SIMM G1	 NIPPLE SIMM G1	 MAMELON SYMETRIQUE G1	 SYMMETRISCHER NIPPEL G1	 UNION SIMETRICO G1
7		  F03010480	 ANEL. OR 29,82X2,62 NBR	 O.R. GASKET  29,82X2,62 NBR	 JOINT O.R.29,82X2,62 NBR	 DICTUNG O.R. 29,82X2,62 NBR	 JUNTA O.R. 29,82X2,62 NBR
8		  F12024505	R ACC A T F G1/G1	 T-CONNECTION F G1/G1	 “TE” FEMELLE G1/G1	 T-STUCK INNENGEWINDE G1/G1	R ACOR EN “T” HEMBRA G1/G1
9		  F12014008	R ID MM G1 1/4 G1	R IDUCTION MM G1 1/4 G1	 /	 /	 /
10		 F03010781	 ANEL. OR 3,53X 39,69 144 EPDM	 O.R.GASKET 3,53X39,69 144 EPDM	 /	 /	 /
11		 U28260067	 DEVIATORE A SFERA 1”1/4F 3VIE	 SWITCH 3 POSITIONS 1”1/4	 /	 /	 /
12		 F12034010	R ACC PG DXGIRELLO25 G1	 STRAIGHT HOSE-FITT. FLY-NUT G1	 COUDE PORTE-JOINT ECROU25 G1	 GERAD.SCHALUCHAN.UBERWURFM. G1	R AC.PORTAMAN.TUERCA25 G1
13		 F12130044	 VALV. REGOL.PRESS.MAN 20B 1”M	R EGUL.VALVE.PRESS.MAN 20B 1”M	 /	 /	 /
14		 F03020115	RO NDELLA BONDED AUTOCENT 1”	 BONDED WASHER 1”	 /	 /	 /
15		 F12021003	R ACC  90° FF  G1	 FITTING 90° FF  G1	 /	 /	 /
16		 U06000077	 CONTRODADO 1” OTTONE NICHELATO	 /	 /	 /	 /
17		 U32020074	 TAPPO X CHIUS.ATT.RUBINETTI DP	 TAPPO X CHIUS.ATT.RUBINETTI DP	 /	 /	 /
18		 U12020028	 GANCIO X RACC. PORTA GOMMA	 GANCIO X RPG	 /	 /	 /
19		 U12140007	 K.RUBINETTO MAN.ON/OFF BLU	 VALVE KIT MANUAL ON / OFF BLUE	 /	 /	 /
20		 U12140006	 K.RUBINETTO MAN.ON/OFF ROSSO	 VALVE KIT MANUAL ON / OFF RED	 /	 /	 /
21		 U28030049	R AC.PGM 13MM DPR-RPV-RPN	R AC.PGM 13MM DPR-RPV-RPN	 /	 /	 /
22		 U32020125	 TAPPO FILETTATO 1/4”M OTT.TEI	 TAPPO FILETTATO 1/4”M OTT.TEI	 /	 /	 /
23		 F01020703	 VITE M8X1,25X60   U5737  A2 IX	 SCREW M 8X1,25X 60 U5737 A2 IX	 /	 /	 /
24		 F01420047	 ROS.M8   8,4X  24X  2 U6593 IX	 WASHER M8 8,4X24X2 U6593 IX	 RONDELLE M8 8,4X24X2 U6593 IX	 SCHEIBE M8 8,4X24X2 U6593 IX	 ARANDELA M8 8,4X24X2 U6593 IX
25		 U06010341	 DIST.$14X9 H=26 INOX	 SPACER $ 14X9 = 26 H INOX	 /	 /	 /
26		 F01410050	 ROS.M8   8,4X  17X1,6 U6592 IX	 WASHER M8 8,4X 17X1,6 U6592 IX	 RONDELLE M8 8,4X 17X1,6 IX	 SCHEIBE M8 8,4X 17X1,6 IX	 ARANDELA M8 8,4X 17X1,6 IX
27		 F01230032	 DADO M8X1,25     D982     A2IX	 NUT M8X1,25      D982     A2IX	 ECROU M 8X1,25   D982    A2 IX	 MUTTER M 8X1,25  D982    A2 IX	 TUERCA M 8X1,25  D982    A2 IX
28		 U04150008	 COLLETTORE RUB.3V ARR.RAP	 COLLECTOR TAP 3V ARR.RAP	 /	 /	 /
29		 U18160075	 MANOMETRO ABS /-40 20B CENTRAL	 GAUGE ABS /-40 20B CENTRAL	 /	 /	 /
30		 U28030397	R AC.DRIT.F-F 1/4”OT NICH.	R AC-DRIT.F-F 1/4”OT NICH.	 /	 /	 /
31		 U28030398	R ACC.RAPIDO 1/4”M OT TUBO $4X2	R ACC.RAPID 1/4”M OT TUBO $4X2	 /	 /	 /
32		 U32040154	 TUBO RILSAN PA11 $4X2 NEUTRO	 TUBO RILSAN PA11 $4X2 NEUTRO	 /	 /	 /
33		 U24030157	 PIASTRINA SUPP X CANNONCINO IX	 /	 /	 /	 /
34		 F01020415	 VIT.M 6X   1X 45 U5739   A2 IX	 /	 /	 /	 /
35		 F01480503	RO NDELLA D6  UNI 1751     A2IX	 WASHER	 /	 /	 /
36		 F01420038	 ROS. M6  6,4X18X2   U6593   IX	 WASHER M6 6,4X18X2 U6593 IX	 RONDELLE M6 6,4X18X2 U6593 IX	 SCHEIBE M6 6,4X18X2 U6593 IX	 ARANDELA M6 6,4X18X2 U6593 IX
37		 U30020054	 DIST.$8,5X20 H=18 PVC	 DIST.$8,5X20 H=18 PVC	 /	 /	 /
38		 F01410034	 ROS.M6   6,4X12,5X1,6 U6592 IX	 WASHER M6   6,4X12,5X1,6 U6592	 /	 /	 /
39		 F01230024	 DADO M6X1        D982     A2IX	 NUT M6X1         D982     A2IX	 ECROU AUTOB.NOR.10	 SELBSTSP. MUTTER NOR. 10	 TUERCA AUTOB. NOR. 10
40		 U24040346	 PIAS.FIX VALV.MAX.PRES	 /	 /	 /	 /
42		 F01020443	 VITE M8X1,25X25   U5739   A2IX	 SCR. M8X1,25X25   U5739   A2IX	 VIS M8X1.25X25 U5739  A2  IX	 SCHRAUBE M8X1.25X25 5739 A2 IX	 TORNILLO M8X1.25X25 5739 A2 IX
43		 U32040168	 TGM VACUPR S.EL.$25X35 SPIRAL	 TGM VACUPR.S.EL.$25X35 SPIRAL	 /	 /	 /	
44		 U24040283	 PIASTRA FIX DEVIAT.MANDATA	 /	 /	 /	 /
45		 U24170061	 KIT PROL.LEVA VALV453 TIPO 4-5	 /	 /	 /	 /
46		 U12140086	 K.RUB.MAND$25+AUS+VALV.C22 VR2	 /	 /	 /	 /

Kit mandata  / Delivery kit TAV. 170
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Drain valve

TAV. 180Kit aspirazione Ø45/50 OLD/ Suction kit Ø45/50 OLD



            

	Pos.	  Cod.	 Descrizione	 Description	 Description	 Benennung	 Descripcion

46cod.  F07011090

TAV. 180

1	  	 U50180571	 &* K.ASPIR./MANDATA $40/25 C22
2	  	 U50180572	 K.ASP/MAN.$45/25 CAMPO 22-32
3	  	 U50180573	 K.ASP/MAN.$50/25 CAMPO 22-32
3	  	 U32040172	 TGM VACUPR S.EL.$50X63 SPIRAL 12BAR
4	  	 F12026008	 GIRELLO G2
5	  	 F03010528	 ANEL. OR  39,34X2,62 NBR
6	  	 F12026507	 GHIERA G2
8	  	 F12034522	R ACC PG C XGIRELLO50 G2
9	  	 F02300069	 FASCETTA INOX W4 50X70 BANDA 12
11	  	 U32040172	 TGM VACUPR S.EL.$50X63 SPIRAL 12BAR
14	  	 F12011006	 NIPPLO SIMM G2 M-M
15	  	 U02060035	 BOCCHETTONE SCARICO G1”1/2M
16	  	 F12081527	 GUARNIZIONE  PIANA G1 1/2”
17	  	 F12026506	 GHIERA G11/2
18	  	 F12026007	 GIRELLO G11/2
19	  	 F03010475	 ANEL. OR  29,20X3,00 NBR
20	  	 F12034519	R PGC $40 X GIRELLO 1”1/2
21	  	 U32040170	 TGM VACUPR S.EL.$40X53 SPIRAL 14BAR
22	  	 F02300067	 FASCETTA INOX W4 32X50 BANDA 12
23	  	 U28000101	R PGD $40 X GIRELLO 2”
25	  	 U32000025	 TAPPO 2” FEMMINA
26	  	 F12038257	 ADATT M FILETT M 2’’G2
30	  	 U32040099	 TUBO ARMORVIN $50X60,5
32	  	 F12011014	 NIPPLO PASS G2
36	  	 F12034023	R ACC PG DXGIRELLO50 G2
39	  	 U10020141	 FILTRO ASP.X 260 LT/1 50MESH
41	  	 F02300067	 FASCETTA INOX W4 32X50 BANDA 12
42	  	 U32040170	 TGM VACUPR S.EL.$40X53 SPIRAL 14BAR
44	  	 F03010535	 ANEL. OR  58,74X3,53 NBR
45	  	 F12081529	 GUARNIZIONE 2” BSP
48	  	 U28000088	R PGD $50 X FILTRO GALLEGGIANTE
49	  	 U10020156	 FILTRO GALLEGGIANTE SENZA RACCORDO
50	  	 U28260066	 DEVIATORE A SFERA 2”F 5VIE INOXBALL
52	  	 U28010058	R PGC $45 X GIRELLO 2”
53	  	 F12034520	R ACC PG C XGIRELLO40 G2
55	  	 F02300068	 FASCETTA INOX W4 40X60 BANDA 12
56	  	 U32040171	 TGM VACUPR S.EL.$45X58 SPIRAL 12BAR
59	  	 F12039007	 ACCOPP F FILET M 2’’G2
67	  	 U28030441	 K.RACC 50 PASSAPARETE G2”
68	  	 F12081528	 GUARNIZIONE PIANA G1 1/4”
69	  	 F01020443	 VIT.M 8X1,25X 25 U5739   A2 IX
70	  	 U36210009	 VTSPEI M8X30 UNI5933 INOX A2
71	  	 F01410050	 ROS.M8   8,4X  17X1,6 U6592 IX
72	  	 F01230032	 DADO M8X1,25     D982     A2IX
73	  	 F01200245	 DADO M 8X1,25  U5588  A2 IX
75	  	 USP000889	 SQUADRA SOSTEGNO POMPA GR.3 M.ARIA
76	  	 F01480214	RO NDELLA D8  UNI 1751    A2 IX
77	  	 F01020701	 VITE M 8X1,25X35 U5739  A2  IX
78	  	 F01420047	 ROS.M8 8,4X24X2 U6593 IX
79	  	 F01020639	 VITE M 8X1,25X 30 U5739   A2IX
86	  	 USP000876	 PIASTRA FIX DEVIATORE ASPIRAZIONE

Kit aspirazione Ø45/50 OLD/ Suction kit Ø45/50 OLD

/
/
/
TGM VACUPR S.EL.$50X63 SPIRAL
FLY NUT G2
O.R. GASKET 39,34X2,62 NBR
LOCK RING G2
90°HOSE FITT.FLY-NUT 50 G2
FASCETTA INOX W4 50X70 BANDA 1
TGM VACUPR S.EL.$50X63 SPIRAL
NIPPLE SIMM G2
BOCCHETTONE SCARICO G1”1/2M
GASKET G1 1/2 “
LONK RING G1 1/2
FLY NUT G11/2
O.R. GASKET 29,20X3,00 NBR
90° HOSE FITT FLY-NUT G11/2
TGM VAC S.EL.$40X53 SPR.14BAR
FASCETTA INOX W4 32X50 BANDA 1
RPGD $40 X GIR.2”
/
ADAPTER M THREAD M 2” G2
TUBO ARMORVIN $50X60,5
SYMM.AND BULKHEAD NIPPLE G2
STRAIGHT HOSE FITT FLY-NUT G2
SUCTION FILTER 260 LT/1 50MESH
FASCETTA INOX W4 32X50 BANDA 1
TGM VAC S.EL.$40X53 SPR.14BAR
O.R.GASKET  58,74X3,53 NBR
GASKET G2 BSP
RPGD $50 X FILTRO GALLEGGIANTE
/
DEV.A SFERA 2”F 5VIE IXBALL
RPGC $45 X GIR.2”
/
FASCETTA INOX W4 40X60 BANDA 1
TGM VACUP.S.EL.$45X58 SPIR.12B
FEMALE COUPLER 2” THREAD G2
K.RACC 50 PASSAPARETE G2”
GASKET G1 1/4 “
SCR. M8X1,25X25   U5739   A2IX
/
WASHER M8 8,4X 17X1,6 U6592 IX
NUT M8X1,25      D982     A2IX
NUT M8X1,25      U5588    A2IX
SQUADRA SOSTEGNO POMPA GR.3 M.
WASHER D8   UNI 1751    A2 IX
BOLT M 8X1,25X35 U5739  A2  IX
WASHER M8 8,4X24X2 U6593 IX
SCR. M8X1,25X30   U5739   A2IX
/

/
/
/
/
ECROU G2
JOINTS 39,34X2,62 NBR
RONDELLE FILETEE G2
COUDE PORTEJOINT ECROU 50 G2
/
/
MAMELON SYMETRIQUE G2
/
JOINT G1 1/2
RONDELLE FILETEE G1 1/2
ECROU G11/2
JOINT 29,20X3,00 NBR
/
/
/
/
/
ADAPTEUR MALE FILET MALE G2
/
MAMELON SYMETR A FILET LONG G2
RAC.PORTEJOINT ECROU DROIT G2
/
/
/
O.R. 58,74X3,53 NBR
JOINT G2 BSP
/
/
/
/
/
/
/
/
/
JOINT G1 1/4
VIS M8X1.25X25 U5739  A2  IX
/
RONDELLE M8 8,4X 17X1,6 IX
ECROU M 8X1,25   D982    A2 IX
ECROU M 8X1,25   U5588   A2 IX
/
/
/
RONDELLE M8 8,4X24X2 U6593 IX
VIS M8X1,25X 30 U5739 A2 IX
/

/
/
/
/
UBERWURFMUTTER G2
DICHTUNG 39,34X2,62 NBR
KONTERMUTTER G2
GEBOG.SCHLAUCHAN.UBERWUR.50 G2
/
/
SYMMETRISCHER NIPPEL G2
/
DICTUNGSRING G1 1/2
KONTERMUTTER G1 1/2
UBERVURFMUTTER G11/2
DICHTUNG 29,20X3,00 NBR
/
/
/
/
/
AUSSEN ADAPTER AUSSGEW. G2
/
SYMM UND WANDDURCHGAND NIPP.G2
GERAD.SCHLAUSCAN.UBERWURF. G2
/
/
/
DICHTUNG 58,74X3,53 NBR
DICTUNGSRING G2 BSP
/
/
/
/
/
/
/
/
/
DICTUNGSRING G1 1/4
SCHRAUBE M8X1.25X25 5739 A2 IX
/
SCHEIBE M8 8,4X 17X1,6 IX
MUTTER M 8X1,25  D982    A2 IX
MUTTER M 8X1,25  U5588   A2 IX
/
/
/
SCHEIBE M8 8,4X24X2 U6593 IX
SCHARAUBE M8X1,25X30 U5739A2IX
/

/
/
/
/
TUERCA G2
JUNTA  39,34X2,62 NBR
TUERCA G2
RAC.PORTAMAN CURVO TUERCA50 G2
/
/
UNION SIMETRICO G2
/
JUNTA G1 1/2
TUERCA G1 1/2
TUERCA G11/2
JUNTA 29,20X3,00 NBR
/
/
/
/
/
ADAPTADOR MACHO/ROSCA MACHO G2
/
UNION SIMETRICO Y PASAPARED G2
RACOR PORTAMAN RECTO TUERCA G2
/
/
/
JUNTA 58,74X3,53 NBR
JUNTA G2 BSP
/
/
/
/
/
/
/
/
/
JUNTA G1 1/4
TORNILLO M8X1.25X25 5739 A2 IX
/
ARANDELA M8 8,4X 17X1,6 IX
TUERCA M 8X1,25  D982    A2 IX
TUERCA M 8X1,25  U5588   A2 IX
/
/
/
ARANDELA M8 8,4X24X2 U6593 IX
TORNIL.M8X1,25X30 U5739 A2 IX
/



47cod.  F07011090

Mandata-Delivery

Valvola di scarico / 
Drain valve

TAV. 190Kit aspirazione Ø60 OLD / Suction kit Ø60 OLD



            

	Pos.	  Cod.	 Descrizione	 Description	 Description	 Benennung	 Descripcion

48cod.  F07011090

TAV. 190

1	  	 U32040173	 TGM VACUPR S.EL.$60X74 SPIRAL 12BAR
2	  	 F12026009	 GIRELLO G21/2
3	  	 F03010594	 ANEL. OR  56,74X3,53 NBR
5	  	 F12034524	R ACC PG C XGIRELLO60 G21/2
10	  	 F12014013	R ID MM G2 1/2 G2
11	  	 U02060031	 BOCCHETTONE ASPIRAZIONE G2”
12	  	 F12081529	 GUARNIZIONE 2” BSP
13	  	 F12026507	 GHIERA G2
14	  	 F12026008	 GIRELLO G2
15	  	 F03010528	 ANEL. OR  39,34X2,62 NBR
16	  	 F12034522	R ACC PG C XGIRELLO50 G2
17	  	 U32040172	 TGM VACUPR S.EL.$50X63 SPIRAL 12BAR
18	  	 F02300069	 FASCETTA INOX W4 50X70 BANDA 12
19	  	 F12034023	R ACC PG DXGIRELLO50 G2
21	  	 U32000025	 TAPPO 2” FEMMINA
25	  	 F02300070 	 FASCETTA INOX W4 60X80 BANDA 12
26	  	 F03010594	 ANEL. OR  56,74X3,53 NBR
27	  	 U12370083	 FILTRO ASP. 2”1/2 32MESH (3172082)
30	  	 F03010535	 ANEL. OR  58,74X3,53 NBR
34	  	 U28260066	 DEVIATORE A SFERA 2”F 5VIE INOXBALL
38	  	 F12011006	 NIPPLO SIMM G2 M-M
45	  	 U28030442	 K.RACC 60 PASSAPARETE G2”1/2
46	  	 U50180903	 K.ASPIR./MANDATA $60/25 CAMPO 22-32
47	  	 U50180574	 K.ASPIR./MANDATA $60/32 CAMPO 22-32
53	  	 F12081528	 GUARNIZIONE PIANA G1 1/4”
54	  	 F01020639	 VITE M 8X1,25X 30 U5739   A2IX
55	  	 U36210009	 VTSPEI M8X30 UNI5933 INOX A2
56	  	 F01480214	RO NDELLA D8  UNI 1751    A2 IX
57	  	 F01410050	 ROS.M8   8,4X  17X1,6 U6592 IX
58	  	 F01200245	 DADO M 8X1,25  U5588  A2 IX
61	  	 USP000876	 PIASTRA FIX DEVIATORE ASPIRAZIONE
63	  	 F01020701	 VITE M 8X1,25X35 U5739  A2  IX
64	  	 F01420047	 ROS.M8 8,4X24X2 U6593 IX
65	  	 F01020443	 VIT.M 8X1,25X 25 U5739   A2 IX
66	  	 U36210009	 VTSPEI M8X30 UNI5933 INOX A2
68	  	 F01230032	 DADO M8X1,25     D982     A2IX
71	  	 USP000889	 SQUADRA SOSTEGNO POMPA GR.3 M.ARIA
72	  	 F12039408	 INNESTO RAPIDO FEMM 2”1/2 CORPO 3”
77	  	 UA0200302	R PGD $60 X FILTRO GALLEGGIANTE ARAG
78	  	 F12043010	 FILTRO GALL.$60 L265
79	  	 F12038258	 INNESTO RAPIDO MASC 2”1/2 CORPO 3”
83	  	 F12038257	 ADATT M FILETT M 2’’G2
87	  	 U28000088	R PGD $50 X FILTRO GALLEGGIANTE
88	  	 U10020156	 FILTRO GALLEGGIANTE SENZA RACCORDO
89	  	 F12039007	 ACCOPP F FILET M 2’’G2
90	  	 F02300069	 FASCETTA INOX W4 50X70 BANDA 12
92	  	 U32040099	 TUBO ARMORVIN $50X60,5
93		  F12034025	R ACC PG DXGIRELLO60 G2 1/2

Kit aspirazione Ø60 OLD / Suction kit Ø60 OLD

TGM VAC S.EL.D60X74 SPR.12BAR
FLY-NUT G2 1/2
O.R. GASKET 56,74X3,53 NBR
90°HOSE FITT L60-FLY-NUT G21/2
REDUCER NIPPLE G2 1/2 G2
/
GASKET G2 BSP
LOCK RING G2
FLY NUT G2
O.R. GASKET 39,34X2,62 NBR
90°HOSE FITT.FLY-NUT 50 G2
TGM VACUPR S.EL.$50X63 SPIRAL
FASCETTA INOX W4 50X70 BANDA 1
STRAIGHT HOSE FITT FLY-NUT G2
/
CLAMP STAINLESS STEEL BAND
O.R. GASKET 56,74X3,53 NBR
ASPIRATION FILTER 2”1/2 32MESH
O.R.GASKET  58,74X3,53 NBR
DEV.A SFERA 2”F 5VIE IXBALL
NIPPLE SIMM G2
/
/
/
GASKET G1 1/4 “
SCR. M8X1,25X30   U5739   A2IX
/
WASHER D8   UNI 1751    A2 IX
WASHER M8 8,4X 17X1,6 U6592 IX
NUT M8X1,25      U5588    A2IX
/
BOLT M 8X1,25X35 U5739  A2  IX
WASHER M8 8,4X24X2 U6593 IX
SCR. M8X1,25X25   U5739   A2IX
/
NUT M8X1,25      D982     A2IX
SQUADRA SOSTEGNO POMPA GR.3 M.
INNES.RAP.FEMM 2”1/2 CORPO 3”
/
SUCTION FLOAT FILTER
INNES.RAP.MASC 2”1/2 CORPO 3”
ADAPTER M THREAD M 2” G2
RPGD $50 X FILTRO GALLEGGIANTE
/
FEMALE COUPLER 2” THREAD G2
FASCETTA INOX W4 50X70 BANDA 1
TUBO ARMORVIN $50X60,5
RPGD $60 X GIR.2”1/2

/
/
/
/
REDUCTION MM G2 1/2 G2
/
JOINT G2 BSP
RONDELLE FILETEE G2
ECROU G2
JOINTS 39,34X2,62 NBR
COUDE PORTEJOINT ECROU 50 G2
/
/
RAC.PORTEJOINT ECROU DROIT G2
/
/
/
/
O.R. 58,74X3,53 NBR
/
MAMELON SYMETRIQUE G2
/
/
/
JOINT G1 1/4
VIS M8X1,25X 30 U5739 A2 IX
/
/
RONDELLE M8 8,4X 17X1,6 IX
ECROU M 8X1,25   U5588   A2 IX
/
/
RONDELLE M8 8,4X24X2 U6593 IX
VIS M8X1.25X25 U5739  A2  IX
/
ECROU M 8X1,25   D982    A2 IX
/
/
/
FILTRE D’ASPIRATION FLOTTANT
/
ADAPTEUR MALE FILET MALE G2
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
REDUZIERSTUCK AUSSGE.G2 1/2 G2
/
DICTUNGSRING G2 BSP
KONTERMUTTER G2
UBERWURFMUTTER G2
DICHTUNG 39,34X2,62 NBR
GEBOG.SCHLAUCHAN.UBERWUR.50 G2
/
/
GERAD.SCHLAUSCAN.UBERWURF. G2
/
/
/
/
DICHTUNG 58,74X3,53 NBR
/
SYMMETRISCHER NIPPEL G2
/
/
/
DICTUNGSRING G1 1/4
SCHARAUBE M8X1,25X30 U5739A2IX
/
/
SCHEIBE M8 8,4X 17X1,6 IX
MUTTER M 8X1,25  U5588   A2 IX
/
/
SCHEIBE M8 8,4X24X2 U6593 IX
SCHRAUBE M8X1.25X25 5739 A2 IX
/
MUTTER M 8X1,25  D982    A2 IX
/
/
/
ABSAUGEN GLEIT FILTER
/
AUSSEN ADAPTER AUSSGEW. G2
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
REDUCCION  MACHO G2 1/2 G2
/
JUNTA G2 BSP
TUERCA G2
TUERCA G2
JUNTA  39,34X2,62 NBR
RAC.PORTAMAN CURVO TUERCA50 G2
/
/
RACOR PORTAMAN RECTO TUERCA G2
/
/
/
/
JUNTA 58,74X3,53 NBR
/
UNION SIMETRICO G2
/
/
/
JUNTA G1 1/4
TORNIL.M8X1,25X30 U5739 A2 IX
/
/
ARANDELA M8 8,4X 17X1,6 IX
TUERCA M 8X1,25  U5588   A2 IX
/
/
ARANDELA M8 8,4X24X2 U6593 IX
TORNILLO M8X1.25X25 5739 A2 IX
/
TUERCA M 8X1,25  D982    A2 IX
/
/
/
FILTRO A ASPIRAR FLOTADOR
/
ADAPTADOR MACHO/ROSCA MACHO G2
/
/
/
/
/
/
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Additional kit suction Russia

TAV. 200
Kit aspirazione Ø60 / Suction kit Ø60



            

	Pos.	  Cod.	 Descrizione	 Description	 Description	 Benennung	 Descripcion

50cod.  F07011090

1		  F02300070 	 FASC.INOX W4 60X80 BANDA 12	 CLAMP STAINLESS STEEL BAND	 /	 /	 /
2		  U32040173	 TGM VAC S.EL.$60X74 SPR.12BAR	 TGM VAC S.EL.D60X74 SPR.12BAR	 /	 /	 /
3		  F12026009	 GIRELLO G21/2	 FLY-NUT G2 1/2	 /	 /	 /
4		  F12034524	R ACC PG C XGIRELLO60 G21/2	R ACC PG C XGIRELLO60 G21/2	 /	 /	 /
5		  F03010594	 ANEL. OR  56,74X3,53 NBR	 O.R. GASKET 56,74X3,53 NBR	 /	 /	 /
6		  U12370083	 FILTRO ASP 2”1/2 32 MESH	 ASPIRATION FILTER 2”1/2 32MESH	 /	 /	 /
7		  F01020701	 VITE M 8X1,25X35 U5737  A2  IX	 BOLT M 8X1,25X35 U5737  A2  IX	 /	 /	 /
8		  F01480101	 ROS.G 8,4X14,4X2,7          IX	 SINGLE COIL 8,4X14,4X2,7  IX	 RONDEL.ELASTIQUES 8,4X14,4X2,7	 FEDERRINGE 8,4X14,4X2,7 IX	 ARANDELAS 8,4X14,4X2,7 IX
9		  F01420047	 ROS.M8   8,4X  24X  2 U6593 IX	 WASHER M8 8,4X24X2 U6593 IX	 RONDELLE M8 8,4X24X2 U6593 IX	 SCHEIBE M8 8,4X24X2 U6593 IX	 ARANDELA M8 8,4X24X2 U6593 IX
10		 U30020054	 DIST.$8,5X20 H=18 PVC	 DIST.$8,5X20 H=18 PVC	 /	 /	 /
11		 F12034025	R PGD $60 X GIR.2”1/2	R PGD $60 X GIR.2”1/2	 /	 /	 /
12		 F12014013	R ID MM G2 1/2 G2	R EDUCER NIPPLE G2 1/2 G2	R EDUCTION MM G2 1/2 G2	R EDUZIERSTUCK AUSSGE.G2 1/2 G2	R EDUCCION  MACHO G2 1/2 G2
13		 F12024508	R ACC A T F G2/G2	 TEE FITTING G2/G2	R ACCORD A “TE” F G2/G2	 T-STUCK INNENGEWINDE G2/G2	R ACOR EN “T” HEMBRA G2/G2
14		 F03010535	 ANEL. OR  58,74X3,53 NBR	 O.R.GASKET  58,74X3,53 NBR	 O.R. 58,74X3,53 NBR	 DICHTUNG 58,74X3,53 NBR	 JUNTA 58,74X3,53 NBR
17		 F12034522	R ACC PG C XGIRELLO50 G2	 90°HOSE FITT.FLY-NUT 50 G2	 COUDE PORTEJOINT ECROU 50 G2	 GEBOG.SCHLAUCHAN.UBERWUR.50 G2	R AC.PORTAMAN CURVO TUERCA50 G2
18		 F12034520	R ACC PG C XGIRELLO40 G2	 90°HOSE FITT FLY-NUT L40 G2	 /	 /	 /
20		 F02300068	 FASCETTA INOX W4 40X60 BANDA 1	 FASCETTA INOX W4 40X60 BANDA 1	 /	 /	 /
21		 U32040035	 TUBO PVC 13,5X21 NERO 40/120BA	 PIPE PVC13,5X21 BLACK 40/120BA	 /	 /	 /
22		 F12011006	 NIPPLO SIMM G2 M-M	 NIPPLE SIMM G2	 MAMELON SYMETRIQUE G2	 SYMMETRISCHER NIPPEL G2	 UNION SIMETRICO G2
23		 F12038257	 ADATT M FILETT M 2’’G2	 ADAPTER M THREAD M 2” G2	 ADAPTEUR MALE FILET MALE G2	 AUSSEN ADAPTER AUSSGEW. G2	 ADAPTADOR MACHO/ROSCA MACHO G2
24		 F12039007	 ACCOPP F FILET M 2’’G2	 FEMALE COUPLER 2” THREAD G2	 /	 /	 /
25		 U32030188	 TIR.GOMMA L=240MM+ANELLI ART.A	 TIR.GOMMA L=240MM+ANELLI ART.A	 /	 /	 /
26		 F12038755	 TAPPO X ADATT M 2’’	 CAP FOR ADAPTOR M 2”	 /	 /	 /
27		 F03010528	 ANEL. OR  39,34X2,62 NBR	 O.R. GASKET 39,34X2,62 NBR	 JOINTS 39,34X2,62 NBR	 DICHTUNG 39,34X2,62 NBR	 JUNTA  39,34X2,62 NBR
28		 F12026008	 GIRELLO G2	 FLY NUT G2	 ECROU G2	 UBERWURFMUTTER G2	 TUERCA G2
29		 USP000889	 SQUAD.SOST.POMPA GR.3 M.ARIA	 /	 /	 /	 /
30		 F01230032	 DADO M8X1,25     D982     A2IX	 NUT M8X1,25      D982     A2IX	 ECROU M 8X1,25   D982    A2 IX	 MUTTER M 8X1,25  D982    A2 IX	 TUERCA M 8X1,25  D982    A2 IX
31		 F01410050	 ROS.M8   8,4X  17X1,6 U6592 IX	 WASHER M8 8,4X 17X1,6 U6592 IX	 RONDELLE M8 8,4X 17X1,6 IX	 SCHEIBE M8 8,4X 17X1,6 IX	 ARANDELA M8 8,4X 17X1,6 IX
32		 F01030517	 VIT.M 8X1,25X 30 U5933 A2   IX	 /	 /	 /	 /
33		 F12019508	 TAPPO F G2	 CAP FEMALE G2	 /	 /	 /
34		 F02300069	 FASCETTA INOX W4 50X70 BANDA 1	 FASCETTA INOX W4 50X70 BANDA 1	 /	 /	 /
35		 U32040172	 TGM VACUPR S.EL.$50X63 SPIRAL	 TGM VACUPR.S.EL.$50X63 SPIRAL	 /	 /	 /
36		 F12026508	 GHIERA G2	 LOCK RING G2	RO NDELLE FILETEE G2	 KONTERMUTTER G2	 TUERCA G2
37		 F12081529	 GUARNIZIONE PIANA G2	 GASKET G2 BSP	JO INT G2 BSP	 DICTUNGSRING G2 BSP	J UNTA G2 BSP
38		 F12011014	 NIPPLO PASS G2	 SYMM.AND BULKHEAD NIPPLE G2	 MAMELON SYMETR A FILET LONG G2	 SYMM UND WANDDURCHGAND NIPP.G2	 UNION SIMETRICO Y PASAPARED G2
39		 U28260066	 DEV.A SFERA 2”F 5VIE IXBALL	 DEV.A SFERA 2”F 5VIE IXBALL	 /	 /	 /
40		 USP000876	 PIAS.FIX DEVIAT.ASPIRAZ	 /	 /	 /	 /
41		 F01020639	 VITE M 8X1,25X 30 U5739   A2IX	 SCR. M8X1,25X30   U5739   A2IX	 VIS M8X1,25X 30 U5739 A2 IX	 SCHARAUBE M8X1,25X30 U5739A2IX	 TORNIL.M8X1,25X30 U5739 A2 IX
42		 U32040099	 TUBO ARMORVIN D50X60,5	 TUBO ARMORVIN $50X60,5	 /	 /	 /
43		 U28000088	R PGD $50 X FILTRO GALLEGGIANTE	R PGD $50 X FILTRO GALLEGGIANTE	 /	 /	 /
44		 U10020156	 FILTRO GAL.SENZA RAC	 /	 /	 /	 /
45		 U24030270	 PIAST.SUP.RUB+T SCARICO-ASP	 /	 /	 /	 /
46		 F12051007	 VALVOLA A SFERA 2VIE G2	 2-WAYS BALL VALVE G2	 VANNE A BILLE 2 VOIES G2	 2-WEGE KUGELVENTIL G2	 VALVULA DE BOLA 2 VIAS G2
47		 F12026507	 GHIERA G2	 LOCK RING G2	RO NDELLE FILETEE G2	 KONTERMUTTER G2	 TUERCA G2
48		 F12034023	R ACC PG DXGIRELLO50 G2	 STRAIGHT HOSE FITT FLY-NUT G2	R AC.PORTEJOINT ECROU DROIT G2	 GERAD.SCHLAUSCAN.UBERWURF. G2	R ACOR PORTAMAN RECTO TUERCA G2
49		 F12022006	R ACC 90° MF G2	 90°FITT.MALE/FEMALE G2	 /	 /	 /
50		 U24170060	 KIT PROL.LEVA VALV.453 4-5 VIE	 /	 /	 /	 /
51		 F12019506	 TAPPO F G1 1/4	 TAPADOR HEMBRA G1 1/4	 /	 /	 /
52		 F12026505	 GHIERA G11/4	 LOCK-RING G1 1/4	RO NDELLE FILETEE G1 1/4	 KONTERMUTTER G11/4	 TUERCA G1 1/4
53		 F12027505	 BOCCHETT. SCARICO  G11/4 L=54	 DRAIN OUTLET G11/4	 GOULOTTE DE VINDAGE G11/4	 ABLAUFSTUTZEN G11/4	R ACOR DE DESAGUE G11/4
54		 F12081510	 GUARN.PIANA FIL MG3/4 FG1 1/4	 FLAT GASKET FOR M G3/4-F G11/4	JO INT POUR FILET LONG M G3/4	 DICTUN AUSSUNGEW WANDDURC.G3/4	J UNTAS PARA ROSCAS MACHO G3/4
55		 F12081528	 GUARNIZIONE PIANA G1 1/4”	 GASKET G1 1/4 “	JO INT G1 1/4	 DICTUNGSRING G1 1/4	J UNTA G1 1/4
56		 F01021014	 VIT.M 8X1,25X 40 U5739  A2  IX	 /	 /	 /	 /
57		 U12140087	 K.RUB.ASP.$60+DEVIOKIT C22 VR2	 /	 /	 /	 /

Kit aspirazione Ø60 / Suction kit Ø60 TAV. 200



51cod.  F07011090

Ø45/25 Cod.1

Ø50/25 Cod.2 

3 2"

4 Ø50 2"

5
6

7

H2O

8

9 10 L=1,2 m Ø50

9

4 
Ø50 2"

13

14 2"

15

8

9

10 Ø50 L= 2,3 M

8

4
Ø50 2"

13

22 2"

13

24 2"

15

26

27

28
Ø40 1"1/22930 Ø40 L=1,9 m29

32

28 1"1/2 Ø40 

27

35

36

37 1"1/2

38

39 2"

15

39 2"8

4
2" Ø50

13

45

15

15

13

14
15

24Lavacircuito / Washing circuit

Cisterna / Tank

52

53

7

55

56

7

58 Ø45 2"

59 L=1,2 m Ø45

6061

9

63 L=6 m
Ø50

64

65

65

67
68 69

70
Kit 71 
OPTIONAL

72 7

74

53

32

9

78

74

TAV. 210Kit aspirazione serie E-R Ø45/50 / Suction kit series E-R Ø45/50



            

	Pos.	  Cod.	 Descrizione	 Description	 Description	 Benennung	 Descripcion

52cod.  F07011090

TAV. 210

1	  	 U50180680	 K.ASP.$45 CAMPO 22 EXPO
2	  	 U50180679	 K.ASP.$50 CAMPO 22 EXPO
3	  	 U10020141	 FILTRO ASP.X 260 LT/1 50MESH
4	  	 F12034522	R ACC PG C XGIRELLO50 G2
5	  	 F01480214	RO NDELLA D8  UNI 1751    A2 IX
6	  	 F01020457	 VIT.M 8X1,25X 20 U5739 A2 IX
7	  	 F01420047	 ROS.M8 8,4X24X2 U6593 IX
8	  	 F12026008	 GIRELLO G2
9	  	 F02300069	 FASCETTA INOX W4 50X70 BANDA 12
10	  	 U32040172	 TGM VACUPR S.EL.$50X63 SPIRAL 12BAR
13	  	 F03010528	 ANEL. OR  39,34X2,62 NBR
14	  	 F12011006	 NIPPLO SIMM G2 M-M
15	  	 F03010535	 ANEL. OR  58,74X3,53 NBR
22	  	 F12011014	 NIPPLO PASS G2
24	  	 F12026507	 GHIERA G2
26	  	 F12014012	R ID MM G2 G1 1/2
27	  	 F03010475	 ANEL. OR  29,20X3,00 NBR
28	  	 F12034519	R PGC $40 X GIRELLO 1”1/2
29	  	 F12026007	 GIRELLO G11/2
30	  	 U32040170	 TGM VACUPR S.EL.$40X53 SPIRAL 14BAR
32	  	 F02300067	 FASCETTA INOX W4 32X50 BANDA 12
33	  	 F12034519	R PGC $40 X GIRELLO 1”1/2
34	  	 F03010475	 ANEL. OR  29,20X3,00 NBR
35	  	 F12026506	 GHIERA G11/2
36	  	 F12081527	 GUARNIZIONE  PIANA G1 1/2”
37	  	 U02060035	 BOCCHETTONE SCARICO G1”1/2M
38	  	 F12038257	 ADATT M FILETT M 2’’G2
39	  	 U28260042	R UBINETTO SFERA 3VIE 2”
45	  	 F12039007	 ACCOPP F FILET M 2’’G2       
52	  	       U32030259	 TIRANTE FIX DEV.3VIE CAMPO22LIGHT
53	  	 U32150593	 SUPP.TARGH.X RUB.3V=USARE 32150794F
55	  	 F12081529	 GUARNIZIONE 2” BSP
56	  	 F01020459	 VITE M 8X1,25X 70 U5739 A2IX
58	  	 U28010058	R PGC $45 X GIRELLO 2”
59	  	 U32040171	 TGM VACUPR S.EL.$45X58 SPIRAL 12BAR
60	  	 U28000088	R PGD $50 X FILTRO GALLEGGIANTE
61	  	 U10020156	 FILTRO GALLEGGIANTE SENZA RACCORDO
63	  	 U32040099	 TUBO ARMORVIN $50X60,5
64	  	 U32070118	 TRAVERSA SOST GR.RUB GCP POST CAMPO
65	  	 U30020354	 SUPPORTO PER TUBO GOMMA
67	  	 U36070060	 VTE M10X55 UNI5737 8.8 GEOMET
68	  	 F01480221	RO NDELLA D10 UNI 1751 A2 IX
69	  	 F01410501	 ROS.M10 10,5X  20X  2 U6592 IX
70	  	 F01230047	 DADO M10X1,5 D982 A2IX
71	  	 U50180416	 K.FILTRO GALL.$50+TUBI+SUPP ALA
72	  	 F02300068	 FASCETTA INOX W4 40X60 BANDA 12
74	  	 F01020434	 VIT.M 8X1,25X 16 U5739   A2 IX
75	  	 U32150593	 SUPP.TARGH.X RUB.3V=USARE 32150794F
76	  	 F02300067	 FASCETTA INOX W4 32X50 BANDA 12
78	  	 U24040300	 PIASTRA FIX FILTRO CAMPO 22 LIGHT
79	  	 F01020434	 VIT.M 8X1,25X 16 U5739   A2 IX

Kit aspirazione serie E-R Ø45/50 / Suction kit series E-R Ø45/50

/
/
SUCTION FILTER 260 LT/1 50MESH
90°HOSE FITT.FLY-NUT 50 G2
WASHER D8   UNI 1751    A2 IX
SCR. M8X1,25X20   U5739   A2IX
WASHER M8 8,4X24X2 U6593 IX
FLY NUT G2
FASCETTA INOX W4 50X70 BANDA 1
TGM VACUPR S.EL.$50X63 SPIRAL
O.R. GASKET 39,34X2,62 NBR
NIPPLE SIMM G2
O.R.GASKET  58,74X3,53 NBR
SYMM.AND BULKHEAD NIPPLE G2
LOCK RING G2
NIPLE REDUCER MM G2 G1 1/2
O.R. GASKET 29,20X3,00 NBR
90° HOSE FITT FLY-NUT G11/2
FLY NUT G11/2
TGM VAC S.EL.$40X53 SPR.14BAR
FASCETTA INOX W4 32X50 BANDA 1
90° HOSE FITT FLY-NUT G11/2
O.R. GASKET 29,20X3,00 NBR
LONK RING G1 1/2
GASKET G1 1/2 “
BOCCHETTONE SCARICO G1”1/2M
ADAPTER M THREAD M 2” G2
BALL COCK 3-WAY 2”
FEMALE COUPLER 2” THREAD G2
/
/
GASKET G2 BSP
/
RPGC $45 X GIR.2”
TGM VACUP.S.EL.$45X58 SPIR.12B
RPGD $50 X FILTRO GALLEGGIANTE
/ 
TUBO ARMORVIN $50X60,5
/
/
VTE M10X55 UNI5737 8.8 GEOMET
WASHER  D10  UNI 1751    A2 IX
ROS.M10 10,5X  20X  2 U6592 IX
NUT M10X1,5      D982     A2IX
/
FASCETTA INOX W4 40X60 BANDA 1
SCR. M8X1,25X16   U5739   A2IX
/
FASCETTA INOX W4 32X50 BANDA 1
/
SCR. M8X1,25X16   U5739   A2IX

/
/
/
COUDE PORTEJOINT ECROU 50 G2
/
VIS M8 X1,25X20 U5739  A2 IX
RONDELLE M8 8,4X24X2 U6593 IX
ECROU G2
/
/
JOINTS 39,34X2,62 NBR
MAMELON SYMETRIQUE G2
O.R. 58,74X3,53 NBR
MAMELON SYMETR A FILET LONG G2
RONDELLE FILETEE G2
REDUCTION M/M G2 G11/2
JOINT 29,20X3,00 NBR
/
ECROU G11/2
/
/
/
JOINT 29,20X3,00 NBR
RONDELLE FILETEE G1 1/2
JOINT G1 1/2
/
ADAPTEUR MALE FILET MALE G2
/
/
/
/
JOINT G2 BSP
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
ECROU M10X 1,5 D982 A2 IX
/
/
VIS M 8X1,25X 16 U5739 8.8 IX
/
/
/
VIS M 8X1,25X 16 U5739 8.8 IX

/
/
/
GEBOG.SCHLAUCHAN.UBERWUR.50 G2
/
SCHRAUBE M8X1,25X20 U5739 A2IX
SCHEIBE M8 8,4X24X2 U6593 IX
UBERWURFMUTTER G2
/
/
DICHTUNG 39,34X2,62 NBR
SYMMETRISCHER NIPPEL G2
DICHTUNG 58,74X3,53 NBR
SYMM UND WANDDURCHGAND NIPP.G2
KONTERMUTTER G2
REDUZIERTSTUCK M/M G2 G11/2
DICHTUNG 29,20X3,00 NBR
/
UBERVURFMUTTER G11/2
/
/
/
DICHTUNG 29,20X3,00 NBR
KONTERMUTTER G1 1/2
DICTUNGSRING G1 1/2
/
AUSSEN ADAPTER AUSSGEW. G2
/
/
/
/
DICTUNGSRING G2 BSP
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
MUTTER M10X 1,5 D982 A2 IX
/
/
SCHRAUBE M 8X1,25X 16 U5739 8.
/
/
/
SCHRAUBE M 8X1,25X 16 U5739 8.

/
/
/
RAC.PORTAMAN CURVO TUERCA50 G2
/
TORNILLO M8X1,25X20 U5739 A2IX
ARANDELA M8 8,4X24X2 U6593 IX
TUERCA G2
/
/
JUNTA  39,34X2,62 NBR
UNION SIMETRICO G2
JUNTA 58,74X3,53 NBR
UNION SIMETRICO Y PASAPARED G2
TUERCA G2
REDUCCION M/M G2 G11/2
JUNTA 29,20X3,00 NBR
/
TUERCA G11/2
/
/
/
JUNTA 29,20X3,00 NBR
TUERCA G1 1/2
JUNTA G1 1/2
/
ADAPTADOR MACHO/ROSCA MACHO G2
/
/
/
/
JUNTA G2 BSP
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
TUERCA M10X 1,5 D982 A2 IX
/
/
TORNIL. M 8X1,25X 16 U5739 8.8
/
/
/
TORNIL. M 8X1,25X 16 U5739 8.8



53cod.  F07011090

Filtro Aspirazione
Esterno / External

suction filter

Cisterna Lavacircuito /
Cleaning tank

Scarico cisterna
Campo / tank
Campo drain

Collettore Scarichi / Collector drain

Tubo forato / Drilled tube

14

15

16
6

18
19

2020

22

20
22

6

13

27
28
29

13

6
5

40
4
3
38

1

38
3

36

39 34

30
31

38
33 31

30

33
32
27

37

33

31

35

36

36

34
33

6

TAV. 220Kit Deviokit Ø50 OLD / Kit Deviokit Ø50 OLD



            

	Pos.	  Cod.	 Descrizione	 Description	 Description	 Benennung	 Descripcion

54cod.  F07011090

TAV. 220

1	  	 F12024508	R ACC A T 2” FEMMINA
3	  	 F12011006	 NIPPLO SIMM G2 M-M
4	  	 F03010528	 ANEL. OR  39,34X2,62 NBR
5	  	 F12026008	 GIRELLO G2
6	  	 F02300068	 FASCETTA INOX W4 40X60 BANDA 12
7	  	 U28000101	R PGD $40 X GIRELLO 2”
12	  	 U50180657	 DEVIOKIT CAMPO22-32 50MM
13	  	 U32040170	 TGM VACUPR S.EL.$40X53 SPIRAL 14BAR
14	  	 U36000055	 VALVOLA SF.3V 1”1/2F-F-F FLUS.CONT.
15	  	 F12034519	R PGC $40 X GIRELLO 1”1/2
16	  	 F12026007	 GIRELLO G11/2
18	  	 F03010475	 ANEL. OR  29,20X3,00 NBR
19	  	 F12011005	 NIPPLO SIMM G11/2
20	  	 F03010463	 ANEL. OR  25,07X2,62 NBR
22	  	 F12032024	R ACC PG C90° M40 G1 1/2
26	  	 U32040170	 TGM VACUPR S.EL.$40X53 SPIRAL 14BAR
27	  	 F01020701	 VITE M 8X1,25X35 U5739  A2  IX
28	  	 F01480101	 ROS.G 8,4X14,4X2,7 IX
29	  	 F01410050	 ROS.M8   8,4X  17X1,6 U6592 IX
30		  F12034023	R ACC PG DXGIRELLO50 G2
31		  F12026008	 GIRELLO G2
32		  F01480214	RO NDELLA D8  UNI 1751    A2 IX
33		  F01420047	R T $9X24X2 UNI6593 100HV G
34		  U32040172	 TGM VAC S.EL.$50X63 SPR.12BAR
35		  F12034522	R ACC PG C XGIRELLO50 G2
36		  F03010528	 ANEL. OR  39,34X2,62 NBR
37		  U10020141	 FILTRO ASP.X 260 LT/1 50ME
38		  F03010594	 ANEL. OR  56,74X3,53 NBR
39		  F12011006	 NIPPLO SIMM G2 M-M
40		  F12034520	R ACC PG C XGIRELLO40 G2

Kit Deviokit Ø50 OLD / Kit Deviokit Ø50 OLD

TEE FITTING G2/G2
NIPPLE SIMM G2
O.R. GASKET 39,34X2,62 NBR
FLY NUT G2
FASCETTA INOX W4 40X60 BANDA 1
RPGD $40 X GIR.2”
/
TGM VAC S.EL.$40X53 SPR.14BAR
VALV.SF.3V 1”1/2F-F-F FLUS.CON
90° HOSE FITT FLY-NUT G11/2
FLY NUT G11/2
O.R. GASKET 29,20X3,00 NBR
NIPPLE SIMM G11/2
O.R.GASKET 25,07X2,62 NBR
RACC PG C90° M40 G1 1/2
TGM VAC S.EL.$40X53 SPR.14BAR
BOLT M 8X1,25X35 U5739  A2  IX
SINGLE COIL 8,4X14,4X2,7  IX
WASHER M8 8,4X 17X1,6 U6592 IX
STRAIGHT HOSE FITT FLY-NUT G2
FLY NUT G2
WASHER D8   UNI 1751    A2 IX
WASHER M8 8,4X24X2 U6593 IX
TGM VACUPR S.EL.$50X63 SPIRAL
90°HOSE FITT.FLY-NUT 50 G2
O.R. GASKET 39,34X2,62 NBR
SUCTION FILTER 260 LT/1 50MESH
O.R. GASKET 56,74X3,53 NBR
NIPPLE SIMM G2
/

RACCORD A “TE” F G2/G2
MAMELON SYMETRIQUE G2
JOINTS 39,34X2,62 NBR
ECROU G2
/
/
/
/
/
/
ECROU G11/2
JOINT 29,20X3,00 NBR
JUNCTION SYMETRIQUE G11/2
JOINT 25,07X2,62 NBR
/
/
/
/
RONDEL.ELASTIQUES 8,4X14,4X2,7
RAC.PORTEJOINT ECROU DROIT G2
ECROU G2
/
RONDELLE M8 8,4X24X2 U6593 IX
/
COUDE PORTEJOINT ECROU 50 G2
JOINTS 39,34X2,62 NBR
/
/
MAMELON SYMETRIQUE G2
/

T-STUCK INNENGEWINDE G2/G2
SYMMETRISCHER NIPPEL G2
DICHTUNG 39,34X2,62 NBR
UBERWURFMUTTER G2
/
/
/
/
/
/
UBERVURFMUTTER G11/2
DICHTUNG 29,20X3,00 NBR
SYMMETRISH NIPPEL G11/2
DICHTUNG 25,07X2,62 NBR
/
/
/
/
FEDERRINGE 8,4X14,4X2,7 IX
GERAD.SCHLAUSCAN.UBERWURF. G2
UBERWURFMUTTER G2
/
SCHEIBE M8 8,4X24X2 U6593 IX
/
GEBOG.SCHLAUCHAN.UBERWUR.50 G2
DICHTUNG 39,34X2,62 NBR
/
/
SYMMETRISCHER NIPPEL G2
/

RACOR EN “T” HEMBRA G2/G2
UNION SIMETRICO G2
JUNTA  39,34X2,62 NBR
TUERCA G2
/
/
/
/
/
/
TUERCA G11/2
JUNTA 29,20X3,00 NBR
UNION SIMETRICO G11/2
JUNTA 25,07X2,62 NBR
/
/
/
/
ARANDELAS 8,4X14,4X2,7 IX
RACOR PORTAMAN RECTO TUERCA G2
TUERCA G2
/
ARANDELA M8 8,4X24X2 U6593 IX
/
RAC.PORTAMAN CURVO TUERCA50 G2
JUNTA  39,34X2,62 NBR
/
/
UNION SIMETRICO G2
/



55cod.  F07011090

Filtro Aspirazione
Esterno / External

suction filter

Cisterna Lavacircuito /
Cleaning tank

Scarico cisterna
Campo / tank
Campo drain

Collettore Scarichi / Collector drain

Tubo forato / Drilled tube

2

3

4
5

6
7

88

10

8
10

5

14

15
16
17

14

5
20

21
22
23
24

25

24
23

28

30 31

32
33

24
13 33

37

36
35
15

29

13
33

19

28

28

31
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TAV. 230Kit Deviokit Ø60 OLD / Kit Deviokit Ø60 OLD



            

	Pos.	  Cod.	 Descrizione	 Description	 Description	 Benennung	 Descripcion

56cod.  F07011090

TAV. 230

1	  	 U50180658	 DEVIOKIT CAMPO22-32 60MM
2	  	 U36000055	 VALVOLA SF.3V 1”1/2F-F-F FLUS.CONT.
3	  	 F12034519	R PGC $40 X GIRELLO 1”1/2
4	  	 F12026007	 GIRELLO G11/2
5	  	 F02300068	 FASCETTA INOX W4 40X60 BANDA 12
6	  	 F03010475	 ANEL. OR  29,20X3,00 NBR
7	  	 F12011005	 NIPPLO SIMM G11/2
8	  	 F03010463	 ANEL. OR  25,07X2,62 NBR
10	  	 F12032024	R ACC PG C90° M40 G1 1/2
11	  	 F03010463	 ANEL. OR  25,07X2,62 NBR
13	  	 F02300070 	 FASC.INOX W4 60X80 BANDA 12
14	  	 U32040170	 TGM VACUPR S.EL.$40X53 SPIRAL 14BAR
15	  	 F01020701	 VITE M 8X1,25X35 U5739  A2  IX
16	  	 F01480101	 ROS.G 8,4X14,4X2,7 IX
17	  	 F01410050	 ROS.M8   8,4X  17X1,6 U6592 IX
18	  	 U32040170	 TGM VACUPR S.EL.$40X53 SPIRAL 14BAR
19	  	 F12034524	R ACC PG C XGIRELLO60 G21/2
20	  	 F12026008	 GIRELLO G2
21	  	 F12034520	R ACC PG C XGIRELLO40 G2
22	  	 F03010528	 ANEL. OR  39,34X2,62 NBR
23	  	 F12011006	 NIPPLO SIMM G2 M-M
24	  	 F03010535	 ANEL. OR  58,74X3,53 NBR
25	  	 F12024508	R ACC A T 2” FEMMINA
26	  	 F03010535	 ANEL. OR  58,74X3,53 NBR
27	  	 F12011006	 NIPPLO SIMM G2 M-M
28	  	 F03010594	 ANEL. OR  56,74X3,53 NBR
29	  	 U12370083	 FILTRO ASP 2”1/2 32 MESH
30	  	 F12014013	R ID MM G2 1/2 G2
31	  	 U32040173	 TGM VACUPR S.EL.$60X74 SPIRAL 12BAR
32	  	 F12034025	R PGD $60 X GIRELLO 2”1/2
33	  	 F12026009	 GIRELLO G21/2
35		  U28030024	RO SETTA A 8 UNI1751 INOX A2
36		  F01420047	R T $9X24X2 UNI6593 100HV G
37		  F12034025	R ACC PG DXGIRELLO60 G2 1/2

Kit Deviokit Ø60 OLD / Kit Deviokit Ø60 OLD

/
VALV.SF.3V 1”1/2F-F-F FLUS.CON
90° HOSE FITT FLY-NUT G11/2
FLY NUT G11/2
FASCETTA INOX W4 40X60 BANDA 1
O.R. GASKET 29,20X3,00 NBR
NIPPLE SIMM G11/2
O.R.GASKET 25,07X2,62 NBR
RACC PG C90° M40 G1 1/2
O.R.GASKET 25,07X2,62 NBR
CLAMP STAINLESS STEEL BAND
TGM VAC S.EL.$40X53 SPR.14BAR
BOLT M 8X1,25X35 U5739  A2  IX
SINGLE COIL 8,4X14,4X2,7  IX
WASHER M8 8,4X 17X1,6 U6592 IX
TGM VAC S.EL.$40X53 SPR.14BAR
90°HOSE FITT L60-FLY-NUT G21/2
FLY NUT G2
/
O.R. GASKET 39,34X2,62 NBR
NIPPLE SIMM G2
O.R.GASKET  58,74X3,53 NBR
TEE FITTING G2/G2
O.R.GASKET  58,74X3,53 NBR
NIPPLE SIMM G2
O.R. GASKET 56,74X3,53 NBR
ASPIRATION FILTER 2”1/2 32MESH
REDUCER NIPPLE G2 1/2 G2
TGM VAC S.EL.D60X74 SPR.12BAR
RPGD $60 X GIR.2”1/2
FLY-NUT G2 1/2
/
WASHER M8 8,4X24X2 U6593 IX
RPGD $60 X GIR.2”1/2

/
/
/
ECROU G11/2
/
JOINT 29,20X3,00 NBR
JUNCTION SYMETRIQUE G11/2
JOINT 25,07X2,62 NBR
/
JOINT 25,07X2,62 NBR
/
/
/
RONDEL.ELASTIQUES 8,4X14,4X2,7
RONDELLE M8 8,4X 17X1,6 IX
/
/
ECROU G2
/
JOINTS 39,34X2,62 NBR
MAMELON SYMETRIQUE G2
O.R. 58,74X3,53 NBR
RACCORD A “TE” F G2/G2
O.R. 58,74X3,53 NBR
MAMELON SYMETRIQUE G2
/
/
REDUCTION MM G2 1/2 G2
/
/
/
/
RONDELLE M8 8,4X24X2 U6593 IX
/

/
/
/
UBERVURFMUTTER G11/2
/
DICHTUNG 29,20X3,00 NBR
SYMMETRISH NIPPEL G11/2
DICHTUNG 25,07X2,62 NBR
/
DICHTUNG 25,07X2,62 NBR
/
/
/
FEDERRINGE 8,4X14,4X2,7 IX
SCHEIBE M8 8,4X 17X1,6 IX
/
/
UBERWURFMUTTER G2
/
DICHTUNG 39,34X2,62 NBR
SYMMETRISCHER NIPPEL G2
DICHTUNG 58,74X3,53 NBR
T-STUCK INNENGEWINDE G2/G2
DICHTUNG 58,74X3,53 NBR
SYMMETRISCHER NIPPEL G2
/
/
REDUZIERSTUCK AUSSGE.G2 1/2 G2
/
/
/
/
SCHEIBE M8 8,4X24X2 U6593 IX
/

/
/
/
TUERCA G11/2
/
JUNTA 29,20X3,00 NBR
UNION SIMETRICO G11/2
JUNTA 25,07X2,62 NBR
/
JUNTA 25,07X2,62 NBR
/
/
/
ARANDELAS 8,4X14,4X2,7 IX
ARANDELA M8 8,4X 17X1,6 IX
/
/
TUERCA G2
/
JUNTA  39,34X2,62 NBR
UNION SIMETRICO G2
JUNTA 58,74X3,53 NBR
RACOR EN “T” HEMBRA G2/G2
JUNTA 58,74X3,53 NBR
UNION SIMETRICO G2
/
/
REDUCCION  MACHO G2 1/2 G2
/
/
/
/
ARANDELA M8 8,4X24X2 U6593 IX
/



57cod.  F07011090

Collettore Scarichi / 
Collector drain

Kit aspirazione / 
Suction kit

Cisterna / Tank
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TAV. 240Kit Deviokit Ø60 / Kit Deviokit Ø60



            

	Pos.	  Cod.	 Descrizione	 Description	 Description	 Benennung	 Descripcion

58cod.  F07011090

1		  U32040035	 TUBO PVC 13,5X21 NERO 40/120BA	 PIPE PVC13,5X21 BLACK 40/120BA	 /	 /	 /
2		  F02300068	 FASCETTA INOX W4 40X60 BANDA 1	 FASCETTA INOX W4 40X60 BANDA 1	 /	 /	 /
3		  F12026008	 GIRELLO G2	 FLY NUT G2	 ECROU G2	 UBERWURFMUTTER G2	 TUERCA G2
4		  F12034520	R ACC PG C XGIRELLO40 G2	 90°HOSE FITT FLY-NUT L40 G2	 /	 /	 /
5		  F03010528	 ANEL. OR  39,34X2,62 NBR	 O.R. GASKET 39,34X2,62 NBR	 JOINTS 39,34X2,62 NBR	 DICHTUNG 39,34X2,62 NBR	 JUNTA  39,34X2,62 NBR
6		  F12011006	 NIPPLO SIMM G2 M-M	 NIPPLE SIMM G2	 MAMELON SYMETRIQUE G2	 SYMMETRISCHER NIPPEL G2	 UNION SIMETRICO G2
7		  F03010535	 ANEL. OR  58,74X3,53 NBR	 O.R.GASKET  58,74X3,53 NBR	 O.R. 58,74X3,53 NBR	 DICHTUNG 58,74X3,53 NBR	 JUNTA 58,74X3,53 NBR 
8		  U28260081	 VALVOLA SFERA 3V 2”FLU.CON L/A	 /	 /	 /	 /
9		  F02300070 	 FASC.INOX W4 60X80 BANDA 12	 CLAMP STAINLESS STEEL BAND	 /	 /	 /
10		 U32040173	 TGM VAC S.EL.$60X74 SPR.12BAR	 TGM VAC S.EL.D60X74 SPR.12BAR	 /	 /	 /
11		 U32040170	 TGM VAC S.EL.$40X53 SPR.14BAR	 TGM VAC.S.EL.D40X53 SPR.14BAR	 /	 /	 /
12		 F02300068	 FASCE.INOX W4 40X60 BANDA12 CO	 /	 /	 /	 /
13		 F12026007	 GIRELLO G11/2	 FLY NUT G11/2	 ECROU G11/2	 UBERVURFMUTTER G11/2	 TUERCA G11/2
14		 F12034020	R ACC PG DXGIRELLO40 G1 1/2	R ACC PG DXGIRELLO40 G1 1/2	 /	 /	 /
15		 F03010475	 ANEL. OR  29,20X3,00 NBR	 O.R. GASKET 29,20X3,00 NBR	 JOINT 29,20X3,00 NBR	 DICHTUNG 29,20X3,00 NBR	 JUNTA 29,20X3,00 NBR
16		 F12011013	 NIPPLO PASS G11/2	 NIPPLE PASS G11/2	 MAMELON SYMET.FILET LONG G11/2	 SYMMETR. NIPPEL WANDDURC.G11/2	 UNION SIMET.Y PASAPARED G1 1/2
17		 F12081527	 GUARNIZIONE  PIANA G1 1/2”	 GASKET G1 1/2 “	JO INT G1 1/2	 DICTUNGSRING G1 1/2	J UNTA G1 1/2
18		 F12026506	 GHIERA G11/2	 LONK RING G1 1/2	RO NDELLE FILETEE G1 1/2	 KONTERMUTTER G1 1/2	 TUERCA G1 1/2
19		 F12034519	R ACC PG C XGIRELLO40 G11/2	 90° HOSE FITT FLY-NUT G11/2	 /	 /	 /
20		 F12032019	R ACC PG C90° M40 G1 1/4	 FITTING PG C90° M40 G1 1/4	 /	 /	 /
21		 F12025502	R ACC A T FM G11/4G11/4	 /	 /	 /	 /
22		 U32080612	 TUBO 20FORI 1”1/4M-F X AGITAZI	 TUBO 20FORI 1”1/4M-F X AGITAZI	 /	 /	 /
23		 U32020146	 TAPPO 11/4 FEMM FORATO X AGIT.	 /	 /	 /	 /
24		 F01420047	 ROS.M8   8,4X  24X  2 U6593 IX	 WASHER M8 8,4X24X2 U6593 IX	 RONDELLE M8 8,4X24X2 U6593 IX	 SCHEIBE M8 8,4X24X2 U6593 IX	 ARANDELA M8 8,4X24X2 U6593 IX
25		 F01480101	 ROS.G 8,4X14,4X2,7          IX	 SINGLE COIL 8,4X14,4X2,7  IX	 RONDEL.ELASTIQUES 8,4X14,4X2,7	 FEDERRINGE 8,4X14,4X2,7 IX	 ARANDELAS 8,4X14,4X2,7 IX
26		 F01020701	 VITE M 8X1,25X35 U5737  A2  IX	 BOLT M 8X1,25X35 U5737  A2  IX	 /	 /	 /
27		 U30020054	 DIST.$8,5X20 H=18 PVC	 DIST.$8,5X20 H=18 PVC	 /	 /	 /
28		 F12081528	 GUARNIZIONE PIANA G1 1/4”	 GASKET G1 1/4 “	JO INT G1 1/4	 DICTUNGSRING G1 1/4	J UNTA G1 1/4
29		 U32080700	 K.TUBO FORATO 200LT 60F C22-32	 /	 /	 /	 /

Kit Deviokit Ø60 / Kit Deviokit Ø60 TAV. 240



59cod.  F07011090

TAV. 250

12

1

4
22

5
14

7

26

6

4
24

20
18
21

(h = 24 mm / G 2")*
(h = 27 mm / G 2"1/2)*
(h = 45 mm / G 2")*

h

19
(T7)

6

25

3

23

Vecchio colore
Old colour MESH

Nuovo colore
New colour
ISO 19732

codice / code

bianco / white 32 rosso / red 8
blu / blue 50 blu / blue 9

grigio / grey 80 giallo / yellow 10

Filtro aspirazione / Suction Filter



            

	Pos.	  Cod.	 Descrizione	 Description	 Description	 Benennung	 Descripcion

60cod.  F07011090

TAV. 250

1		  U12370083  	 FILTRO ASP 2”1/2 32 MESH	 /	 /	 /	 /
2		  U32020008	 TAPPO X LEVE DA 1/2” A 1”1/2  ROSSO	 /	 /	 /	 /
3		  U12100267	 OR 3,53X53,57X60,63 4212 EPDM	 OR 3,53X53,57X60,63 4212 EPDM	 /	 /	 /
4		  UA0200039	 OR 3,53X39,69X46,75 VITON	 /	 /	 /	 /
5		  F12071007	 OR 2,62X 71,12  3281  EPDM	 O-RING 2,62X 71,12  3281  EPDM	 /	 /	 /
6		  U12100131	 OR 100,2X2,6 EPDM FILTRO SERIE333	 /	 /	 /	 /
7		  U12100244	 GUOR D126,4X140,4X7 205  EPDM	 O.R.GASKET $126,4X140,4X7 205	 /	 /	 /
8		  UA0200342	 CARTUCCIA 108X286  32M ROSSO	 /	 /	 /	 /
9		  UA0200346	 CARTUCCIA 108X286  50M BLU	 /	 /	 /	 /
10		  F12040390	 CARTUCCI.108X286 GIALLO 80MESH	 CARTRIDG.YELLOW 108X286 80MESH	 /	 /	 /
11		  F12040100	 CORPO FILTRO ASPIR.ATTACCO T7	 /	 /	 /	 /
12		  F12040101	 MOLLA FILTRO ASPIR. 316400.090	 /	 /	 /	 /
13		  F12040102	 GRUPP.COVER+O-RING FILTRO ASP.	 /	 /	 /	 /
14		  F12040103	 COVER INFERIORE FILTRO ASPIRAZ	 /	 /	 /	 /
15		  F12040105	 VASCHETTA FILTRO ASPIRAZ.  NEW	 /	 /	 /	 /
16		  F12040106	 GHIERA INF. FILTRO ASPIRAZIONE	 /	 /	 /	 /
17		  F12040107	 GRUPP.TAPPO+O-RING FILTRO ASP.	 /	 /	 /	 /
18		  UA0200336	 CORPO FIL. ASP. 2”1/2	 BODY SUCTION FILTER 2 “1/2	 /	 /	 /
19		  F12040420	 CORPO FILTRO ASPIRAZI. T7 3160	 BODY SUCTION FILTER T7  3160F0	 /	 /	 /
20		  F12040200	 CORPO FILTRO ASPIRAZIONE 2” FC	 BODY SUCTION FILTER      2” FC	 /	 /	 /
21		  F12040210	 CORPO FILTRO ASPIRAZ. 2” FL	 BODY SUCTION FILTER   2” FL	 /	 /	 /
22		  F12040260	O TTURATORE VALVOLA FILTRO NR 1	 SHUTTER VALVE FILTER      NR 1	 /	 /	 /
23		  F12040250	 COPERCHIO FILTRO ASPIRAZIONE	 INTAKE FILTER COVER	 /	 /	 /
24		  F12040220	 TAPPO COMPLETO FILTRO C/VALV.	 PLUG FILTER COMPLETE WITH VALV	 /	 /	 /
25		  UA0200330	 GHIERA PER FILTRO ASP.200	R ING FOR FILTER   ASP.200	 /	 /	 /
26		  F12040431	 COPERCHIO FILTRO ASP.C/VALV.	 /	 /	 /	 /

Filtro aspirazione / Suction Filter
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Premix T30 / Premix T30



            

	Pos.	  Cod.	 Descrizione	 Description	 Description	 Benennung	 Descripcion

62cod.  F07011090

TAV. 260Premix T30 / Premix T30

1	  	 U04020129	 COPERCHIO $122 PREMIX
2	  	 U04120027	R ACCORDO CURVO G1”1/4M-G1”1/4F
3	  	 U04150099	 COLLETTORE INGRESSO MIXER 2012
4	  	 U04150100	 COLLETTORE PORTARUBINETTI MIXER2012
5	  	 U04180143	 CAVALLOTTO M8 X QUADRO 25X25
6	  	 USP000158R	 CIST.PREMIX 30 C/FILETTO GRIG.
6		  U04610892	 CIST.PREMIX 30 C/FILETTO BIANC
7	  	 U05000020	 CERNIERA INOX 40X40 FORI 3,5MM
8	  	 F01230032	 DADO M8X1,25     D982     A2IX
9	  	 F01230308	 DADO M 8X1,25    UNI7474 A2 IX
10	  	 F01230297	 DADO M 3X /,5    U7473    A2IX
11	  	 F02300064	 FASCE.INOX W4 12X22 BANDA 9 CO
12	  	 F12026006	 GIRELLO G11/4
13	  	 U12020028	 GANCIO PER RPG
14	  	 U12090022	 GU NOR $8X32X2 GO AAC
15	  	 U12090064	 GUAR.PIANA 1/2” $21X32X2
16	  	 U12090101	 GUARN.PIANA $21X30X2 NY G00002041
17	  	 U12090108	 GUAR.PIANA $20X30,7X2,5 EPDM
18	  	 U12100027	 GUOR $37,47X5,34X48,15
19	  	 F12081528	 GUARNIZIONE PIANA G1 1/4”
20	  	 U12100047	 GUOR $22,22X2,62X27,46 VITON
21	  	 U12100048	 GUOR $20,24X2,62X25,48 VITON
22	  	 F03010438	 ANELLO OR 20,24X2,62 NBR
23	  	 F03010972	 ANEL. OR  2,62X26,65
25	  	 U12110019	 GOMITO 90° F/F 1/4”G OTTONE NICHEL.
26	  	 F12026502	 GHIERA G1/2
28	  	 U18460078	 VETRINO $103 PER VISORE PREMIX 40LT
29	  	 F12014008	R ID MM G1 1/4 G1
30	  	 U24160173	 PROTEZIONE ASPIRAZIONE PREMIX
31	  	 F12034007	R ACC PG DXGIRELLO16 G1
32	  	 F12034511	R ACC PG C XGIRELLO30 G11/4
33	  	 U28030377	R ACC A T G1”1/4M-M-M NYLON
34	  	 U28030485	R ACCORDO BAIONETTA 1/2M-1/4M PREMIX
35	  	 F01480101	 ROS.G 8,4X14,4X2,7 IX
36	  	 F01410050	 ROS.M8   8,4X  17X1,6 U6592 IX
37	  	 F01410022	 ROS.M5   5,3X10X 1 U6592 IX
38	  	 F01410010	 ROS.M3   3,2X   7X0,5 U6592 ZN
39	  	 F01430151	 ROS.M8   8,4X  32X  2 U6593 IX
40	  	 F01420047	 ROS.M8   8,4X  24X  2 U6593 IX
41	  	 U28260087	 VALV.SFERA 3V 1”1/4 (ARAG)
42	  	 USP000884	 SUPPORTO GREENMIX 30L
43	  	 USP000885	 SUPPORTO LP83 GREENMIX T-30
44	  	 USP000480R	 SQUAD.FIX DEVIAT.PREMIX 30L
45	  	 U32020074	 TAPPO X CHIUSURA ATT.RUBINETTI DPR
46	  	 F12019505	 TAPPO F G1
47	  	 U32040070	 TUBO ARMORVIN D16X21,5
48	  	 U28260090	R UB+TUBO RIG.PTG.15MM S/TUB.
49	  	 U34000417	 UGELLO BIANCO 110-08 PLASTICA ISO
50	  	 F01020434	 VIT.M 8X1,25X 16 U5739   A2 IX
51	  	 F01040094	 VITE M 8X1,25X 25 U5931  A2 IX
52	  	 F01080112	 VIT.M 3X /,5X 12 U7687  A2  IX
53	  	 F01070080	 VIT.A.4,2X1,41X 9,5 6954 A2 IX
54	  	 F01040082	 VITE M 8X1,25X 35  U5931  A2IX
55		  U12240350	 GETTO LAVACONT.+VALV.G 1/2”M

/
90° FITT G1 1/4 M - G1 1/4 F
COLLECTOR INPUT MIXER 2012
MANIFOLD VALVE DOOR
CAV.Q.B=25 M8X1,25 L=48 GEOMET
PREMIX TANK 30 C/FILET GREY
/
CERNIERA INOX 40X40 FORI 3,5MM
NUT M8X1,25      D982     A2IX
NUT  M18X 2,5    UNI7474 A2 IX
NUT
INOX CLAMP W4 12X22 BANDA 9 CO
FLY-NUT G1 1/4
GANCIO X RPG
GASKET D8X32X2 GO AAC
PLAT GASKET 1/2 D21X32X2
GUARN.PIANA$21X30X2 NY
FLAT GASKET $20X30,7X2,5 EPDM
GASKET D37,47X5,34X48,15
GASKET G1 1/4 “
GUOR $22,22X2,62X27,46 VITON
GUOR $20,24X2,62X25,48 VITON
O.R. 20,24X2,62 NBR
O.R. GASKET 2,62X26,65
GOMITO 90° F/F 1/4”G INOX
LOCK-RING G1/2
/
RIDUCTION MM G1 1/4 G1
PROTEZIONE ASPIRAZIONE PREMIX
HOSE FITTING FLY-NUT16 G1
90°HOSE FITT FLY-NUT30 G1 1/4
“T” FITT G1”1/4M-M-M NYLON
BAYONET FITT 1/2M-1/4M PREMIX
SINGLE COIL 8,4X14,4X2,7  IX
WASHER M8 8,4X 17X1,6 U6592 IX
WASHER M5 5,3X10X 1 U6592 IX
/
/
WASHER M8 8,4X24X2 U6593 IX
/
/
/
SQUAD.FIX DEVIAT.PREMIX 30L
TAPPO X CHIUS.ATT.RUBINETTI DP
FEMALE CAP G1
ARMOVIN TUBE D16X21,5
/
UGELLO BIANCO 110-08 PLASTICA
SCR. M8X1,25X16   U5739   A2IX
SCR. M8X1,25X25   U5931   A2IX
/
BOLT A4,2X1,41X9,5 U6954 A2 IX
SCREW M8X1,25X 35  U5931  A2IX
/

/
/
/
/
/
/
/
/
ECROU M 8X1,25   D982    A2 IX
/
/
/
ECROU G1 1/4
/
/
/
/
/
/
JOINT G1 1/4
/
/
JOINT O.R.20,24X2,62 NBR
/
/
RONDELLE FILETEE G1/2
/
/
/
RAC.PORTE-JOINT D.ECROU25G11/4
90°PORTE-JOINT ECROU30 G1 1/4
/
/
RONDEL.ELASTIQUES 8,4X14,4X2,7
RONDELLE M8 8,4X 17X1,6 IX
/
/
/
RONDELLE M8 8,4X24X2 U6593 IX
/
/
/
/
/
/
/
/
/
VIS M 8X1,25X 16 U5739 8.8 IX
VIS M 8X1,25X 25 U5931 IX  A2
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
MUTTER M 8X1,25  D982    A2 IX
/
/
/
UBERWURFMUTTER G1 1/4
/
/
/
/
/
/
DICTUNGSRING G1 1/4
/
/
DICTUNG O.R 20,24X2,62 NBR
/
/
KONTERMUTTER G1/2
/
/
/
GERAD.SCHLAUCHAN.UBERWUR.G11/4
GEBOG.SCHLAUCHAN.UBERWUR.G11/4
/
/
FEDERRINGE 8,4X14,4X2,7 IX
SCHEIBE M8 8,4X 17X1,6 IX
/
/
/
SCHEIBE M8 8,4X24X2 U6593 IX
/
/
/
/
/
/
/
/
/
SCHRAUBE M 8X1,25X 16 U5739 8.
SCHRAUBE M 8X1,25X 25 U5931 IX
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
TUERCA M 8X1,25  D982    A2 IX
/
/
/
TUERCA G1 1/4
/
/
/
/
/
/
JUNTA G1 1/4
/
/
JUNTA O.R. 20,24X2,62 NBR
/
/
TUERCA G1/2
/
/
/
RAC.PORTAMAN.TUERCA G1 1/4
RAC.PORTAMAN.TUERC.CURVO G11/4
/
/
ARANDELAS 8,4X14,4X2,7 IX
ARANDELA M8 8,4X 17X1,6 IX
/
/
/
ARANDELA M8 8,4X24X2 U6593 IX
/
/
/
/
/
/
/
/
/
TORNIL. M 8X1,25X 16 U5739 8.8
TORNIL. M 8X1,25X 25 U5931 IX
/
/
/
/
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TAV. 260Premix T30 / Premix T30
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	Pos.	  Cod.	 Descrizione	 Description	 Description	 Benennung	 Descripcion

64cod.  F07011090

57	  	 U12240034	 PORTAUGELLO SNODATO DOPPIO 1/4F
58	  	 U10010010	 FORCELLA INOX
59	  	 U12140006	 K.RUBINETTO MAN.ON/OFF ROSSO S/RACC
60	  	 U12140007	 K.RUBINETTO MAN.ON/OFF BLU S/RACC.
61	  	 U12240032	 PORTAUGELLO D.9 X RACC.MIXER
62	  	 U28000015	R ACC.PORTAUGELLO DRITTO AG.ISPEZ.
63	  	 U28030516	R ACC.FILETTATO G1/2”F INOX 304
64	  	 U34000046	 UGELLO INOX $5 PER MIXER
64	  	 U34000047	 UGELLO INOX $7 PER MIXER
65	  	 F12026005	 GIRELLO G1
66	  	 F12034508	R ACC PG C XGIRELLO25 G1
67	  	      U02050058	 BIELLA PARALLELOGRAMMA PREMIX 2008
68	  	 F01200245	 DADO M 8X1,25  U5588  A2 IX
69	  	 F01230047	 DADO M10X1,5 D982 A2IX
70	  	 F01230032	 DADO M8X1,25     D982     A2IX
71	  	 F01230061	 DADO M12X1,75    D982     A2IX
72	  	 F01220049	 DADO M12X1,75H10.6AUBL.TRIL.ZN
73	  	 F01230310	 DADO M10X1,5 UNI7474 A2IX
74	  	      USP000632	 GANCIO BLOCCAGGIO PRLG PREMIX 2008
75	  	      U18020093	 MOLLA X BD NOVA 10-12 BR.TERMINALE
76	  	      U18020126	 MOLLA PIEDE STAZ
77	  	 F01410501	 ROS.M10 10,5X  20X  2 U6592 IX
78	  	 F01410077	 ROS.M12   13X  24X2,5 U6592 IX
80	  	 F01420047	 ROS.M8 8,4X24X2 U6593 IX
81	  	 U30020384	 ANTIVIBR. M8X23 M $40X27 60SH
82	  	      USP000634	 SUPPORTO MOBILE PRLG PREMIX 2008
83	  	      USP000635	 SUPPORTO FISSO PRLG PREMIX 2008
84	  	 F01020499	 VITE M10X1,5 X 30 U5739  8.8GE
85	  	 F01021024	 VITE M12X1,75X110 U5737  8.8GE
86	  	 F01021036	 VITE M10X1,5 X100 U5737  8.8GE
87	  	 F01021037	 VITE M10X1,5 X160 U5739  8.8GE
88	  	 F01021035	 VITE M12X1,75X160 U5737  8.8GE
89	  	 F01021034	 VITE M12X1,75X180 U5737  8.8GE
90	  	 F01020639	 VITE M 8X1,25X 30 U5739   A2IX
91	  	 F01040115	 VITE M10X1,5 X 16 U5931  8.8GE
92		  U32020125	 TAPPO FILETTATO 1/4M OTTONE
93		  F12011012	 NIPPLO PASS G11/4
94		  F12026505	 GHIERA G11/4
95		  U32040169	 TGM VACUPR S.EL.$30X40 SPIRAL
96		  F02300063	 FASCE.INOX W4 25X40 BANDA12 CO
97		  U32040143	 TGM IVG $25X37 20BAR

TAV. 260

NOZZLE HOLDER DOUB. JOINTED ¼F
FORK STAINLESS STEEL
VALVE KIT MANUAL ON / OFF RED
VALVE KIT MANUAL ON / OFF BLUE
NOZZLE HOL. D.9 X RACC.MIXER
NOZZLE STRAIGHT FITTING INSPEC
THREADED CONNECTION G1/2”F IX
NOZZLE STEEL MIXER $ 5
NOZZLE STEEL MIXER $ 7
FLY-NUT G1
90°HOSE TAIL FLAT FLY-NUT25 G1
/
NUT M8X1,25      U5588    A2IX
NUT M10X1,5      D982     A2IX
NUT M8X1,25      D982     A2IX
NUT M12X1,75     D982     A2IX
nut
NUT
/
/
/
ROS.M10 10,5X  20X  2 U6592 IX
WASHER M12   13X  24X2,5 U6592
WASHER M8 8,4X24X2 U6593 IX
ANTI-VIBR. M8X23 M $40X27 60SH
/
/
SCREW M10X1,5X 30 U5739  8.8GE
BOLT M12X1,75X110 U5737  8.8GE
BOLT
BOLT
BOLT
BOLT
SCR. M8X1,25X30   U5739   A2IX
SCREW M10X1,5X16  U5931  8.8GE
TAPPO FILETTATO 1/4”M OTT.TEI
NIPPLE G11/4
LOCK-RING G1 1/4
TGM VACUP. S.EL.$30X40 SPIRAL
INOX CLAMP W4 25X40 BANDA12 CO
TGM  IVG D25X37 20BAR

/
/
/
/
/
/
/
/
/
ECROU G1
COUDE PORTE-JOINT ECROU 25 G1
/
ECROU M 8X1,25   U5588   A2 IX
ECROU M10X 1,5 D982 A2 IX
ECROU M 8X1,25   D982    A2 IX
/
/
/
/
/
/
/
/
RONDELLE M8 8,4X24X2 U6593 IX
/
/
/
/
/
/
/
/
/
VIS M8X1,25X 30 U5739 A2 IX
/
/
/
RONDELLE FILETEE G1 1/4
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
UBERWURFMUTTER G1
GEBOG.SCHLAUCHAN.UBERWURF25 G1
/
MUTTER M 8X1,25  U5588   A2 IX
MUTTER M10X 1,5 D982 A2 IX
MUTTER M 8X1,25  D982    A2 IX
/
/
/
/
/
/
/
/
SCHEIBE M8 8,4X24X2 U6593 IX
/
/
/
/
/
/
/
/
/
SCHARAUBE M8X1,25X30 U5739A2IX
/
/
/
KONTERMUTTER G11/4
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
TUERCA G1
RACOR PORTAMAN 90°TUERCA25 G1
/
TUERCA M 8X1,25  U5588   A2 IX
TUERCA M10X 1,5 D982 A2 IX
TUERCA M 8X1,25  D982    A2 IX
/
/
/
/
/
/
/
/
ARANDELA M8 8,4X24X2 U6593 IX
/
/
/
/
/
/
/
/
/
TORNIL.M8X1,25X30 U5739 A2 IX
/
/
/
TUERCA G1 1/4
/
/
/

Premix T30 / Premix T30



65cod.  F07011090

TAV. 270Kit agitatori + lavacisterna in ottone / Agitators kit + washing tank in brass 



            

	Pos.	  Cod.	 Descrizione	 Description	 Description	 Benennung	 Descripcion

66cod.  F07011090

TAV. 270

1	  	 U32020136	 TAPPO 1/2”M TEI OTTONE NICHELATO
2	  	 U04240234	 CORPO RIPART.1/2”-3/8”-3VIE ALLUMIN
3	  	 U36090081	 VTCEI M6X45 UNI5931 8.8
4	  	 U28260034	R UBINETTO SFERA 1/2”M-3/8”M DX
5	  	 U12090013	 GU NOR $12X18X2 GO ANTIOL
6	  	 U28030058	R PGMC $11 OTTONE X TU TREG
7	  	 U12000056	 GAL G1/2 CH24 OTTONE
8	  	 U32040001	 TGM $10X19 FRUTPRES 50BAR TREG
9	  	 U00140030	 AGITATORE ORIENT.ISPEZ.$3 CER.ROSSO
10	  	 U28030408	R ACC.T F/F/F G1/2”OTTONE
11	  	 F01200503	 DADO M 6X   1    U5587   A2 IX
12	  	 F01410034	 ROS.M6   6,4X12,5X1,6 U6592 IX
13	  	 U32000023	 TAPPO 3/8” CON TCEI CH.6
14	  	 U20000008	 NIPPLO 1/2-1/2GAS OTT
15	  	 F02300064	 FASCETTA INOX W4 12X22 BANDA 9
16	  	 U04120026	R ACC CURVO A 90° G1/2”M-G1/2”F OT
17	  	 U12240336	 GETTO LAVACIST.INOX ROT.360° G1/4”
18	  	 U28250046	R ID. F-F 1/2”-1/4” OTT.NIC.(2553)
19	  	 U32080750	 TUBO $20X265 INOX X GETTO LAVABOTTE
20	  	 U18010028	 MANICOTTO 1/2”F
21	  	 U20000049	 NIPPLO 1/2” 1/2” M ASIMMETRICO OTT
22	  	 U12090064	 GUAR.PIANA 1/2” $21X32X2
23	  	 U28070022	 ROSETTA SPEC $21X40X3,5 OTT
24	  	 U06000053	 DADO ES G1/2”X8X30 OT59
25	  	 U50180280	 K.PREM.GETTO ROTANTE INOX S.TUBO G.
26	  	 U32040009	 TGM PVC SUP.RAGNO $10X19 80BAR
27		  U28000066	R PGD $10 X AUBL ALL
28		  U06010341	 DIST.$14X9 H=26 INOX

Kit agitatori + lavacisterna in ottone / Agitators kit + washing tank in brass 

TAPPO 1/2”M TEI OTT.NICHELATO
CORPO RIPART.1/2”-3/8”-3VIE AL
VTCEI M6X45 UNI5931 8.8
RUBINETTO SFERA 1/2”M-3/8”M DX
/
/
FLY-NUT G1/2 CH24 BRASS
TGM D10X19 FRUTPRES 50BAR TREG
ADJU.MIXER ISPEZ.$3 CER.RED
RACC.T F/F/F G1/2”OTTONE
NUT  M12X1,75    U5593   5.8ZN
WASHER M6   6,4X12,5X1,6 U6592
TAPPO 3/8” CON TCEI CH.6
NIPPLO 1/2-1/2GAS OTT
CLAMP INOX W4 12X22 DIAMET.9
ELBOW CONNEC.90° G1/2”M-G1/2”F
GET.LAVACIST.IX ROT.360° G1/4”
/
TUBO $20X265 IX X GET.LAVABOTT
MANICOTTO 1/2”F
NIPPLO 1/2” 1/2” M ASIMMETRICO
PLAT GASKET 1/2 D21X32X2
ROS.SPEC $21X40X3,5 OTT
/
/
TGM PVC SUP.RAGNO $10X19 80BAR
RPGD $10 X AUBL ALL
SPACER $ 14X9 = 26 H INOX

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/



67cod.  F07011090

TAV. 280
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13
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15

16
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20

20
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18

18
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16

14

14
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Kit agitatori / Agitators kit



            

	Pos.	  Cod.	 Descrizione	 Description	 Description	 Benennung	 Descripcion

68cod.  F07011090

TAV. 280Kit agitatori / Agitators kit

1	  	 U36090081	 VTCEI M6X45 UNI5931 8.8	 VTCEI M6X45 UNI5931 8.8	 /	 /	 /
2		  U04240234	 CORPO RIPART.1/2”-3/8”-3VIE AL	 CORPO RIPART.1/2”-3/8”-3VIE AL	 /	 /	 /
3		  U06010341	 DIST.$14X9 H=26 INOX	 SPACER $ 14X9 = 26 H INOX	 /	 /	 /
4		  F01410034	 ROS.M6   6,4X12,5X1,6 U6592 IX	 WASHER M6   6,4X12,5X1,6 U6592	 /	 /	 /
5		  F01200503	 DADO M6X1 U5587   A2 IX	 NUT  M12X1,75    U5593   5.8ZN	 /	 /	 /
6		  U04240234	 CORPO RIPART.1/2”-3/8”-3VIE AL	 CORPO RIPART.1/2”-3/8”-3VIE AL	 /	 /	 /
7		  U28260034	R UBINETTO SFERA 1/2”M-3/8”M DX	R UBINETTO SFERA 1/2”M-3/8”M DX	 /	 /	 /
8		  U32020136	 TAPPO 1/2”M TEI OTT.NICHELATO	 TAPPO 1/2”M TEI OTT.NICHELATO	 /	 /	 /
9		  U32000023	 TAPPO 3/8” CON TCEI CH.6	 TAPPO 3/8” CON TCEI CH.6	 /	 /	 /
10		  U00140030	 AGITAT.ORIENT.ISPEZ.$3 CER.RED	 ADJU.MIXER ISPEZ.$3 CER.RED	 /	 /	 /
11		  F12016002	R ID MF G3/4 G1/2	 /	 /	 /	 /
12		  F12024503	R ACC A T F G3/4G3/4	 TEE FITTING F G3/4	 “TE” FEMELLE G3/4	 T STUCK MIT INNENGEWINDE G3/4	R ACOR “T” HEMBRA G3/4
13		  F03010463	 ANEL. OR  25,07X2,62 NBR	 O.R.GASKET 25,07X2,62 NBR	 JOINT 25,07X2,62 NBR	 DICHTUNG 25,07X2,62 NBR	 JUNTA 25,07X2,62 NBR
14		  F03010373	 ANEL. OR  13,10X2,62 NBR	 O.R.GASKET 13,10X2,62 NBR	 JOINT 13,10X2,62 NBR	 DICHTUNG 13,10X2,62 NBR	 JUNTA 13,10X2,62 NBR
15		  F12011002	 NIPPLO SIMM G3/4	 SYMMETRICAL NIPPLE G3/4	 MAMELON SYMET. A FIL.LONG G3/4	 SYMMET.NIPPEL WANDDURCHG.G 3/4	 UNION SIMETR.Y PASAPARED G 3/4
16		  F02300064	 FASCE.INOX W4 12X22 BANDA 9 CO	 CLAMP INOX W4 12X22 9 CO	 /	 /	 /
17		  U32040035	 TUBO PVC 13,5X21 NERO 40/120BA	 PIPE PVC13,5X21 BLACK 40/120BA	 /	 /	 /
18		  F12034502	R ACC PG C XGIRELLO13 G3/4	 90°HOSE FITT.FLY-NUT13 G3/4	 COUDE PORTEJOINT ECROU13 G3/4	 GEBOG SCHLAUNCHAN UBERWUR.G3/4	R AC.PORTAMAN.CURVO TUERCA G3/4
19		  F12034003	R ACC PG DXGIRELLO13 G3/4	 FITT PG DXROUNDER13 G3/4	R AC.PORTEJOINT ECROU DROITG3/4	 GERAD.SCHLAUCHANS.UBERWUR.G3/4	R AC.PORTAMANG RECTO TUERCAG3/4
20		  F12026004	 GIRELLO G3/4	 FLY-NUT G3/4	 ECROU G3/4	 UBERWURFMUTTER G3/4	 TUERCA G3/4
21		  U00140115	 K.2 AGIT.$3 /-10B C22-32 PVC	 /	 /	 /	 /



69cod.  F07011090

TAV. 290

Cisterna / Tank

CAMPO C-P-S
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Doppio getto rotante in ottone / Double rotating brass nozzle



            

	Pos.	  Cod.	 Descrizione	 Description	 Description	 Benennung	 Descripcion

70cod.  F07011090

TAV. 290

1	  	 U32040001	 TGM $10X19 FRUTPRES 50BAR TREG
2	  	 U12090008	 GUARN.PIANA $12,5X18,5X2 POLIET.
3	  	 U28030058	R PGMC $11 OTTONE X TU TREG
4	  	 U12000056	 GAL G1/2 CH24 OTTONE
5	  	 U04120026	R ACC CURVO A 90° G1/2”M-G1/2”F OT
6	  	 U12240336	 GETTO LAVACIST.INOX ROT.360° G1/4”
7	  	 U28250046	R ID. F-F 1/2”-1/4” OTT.NIC.(2553)
8	  	 U32080750	 TUBO $20X265 INOX X GETTO LAVABOTTE
9	  	 U18010028	 MANICOTTO 1/2”F
10	  	 U20000049	 NIPPLO 1/2” 1/2” M ASIMMETRICO OTT
11	  	 U12090064	 GUAR.PIANA 1/2” $21X32X2
12	  	 U28070022	 ROSETTA SPEC $21X40X3,5 OTT
13	  	 U06000053	 DADO ES G1/2”X8X30 OT59
14	  	 U50180280	 K.PREM.GETTO ROTANTE INOX S.TUBO G.
15	  	 F02300064	 FASCETTA INOX W4 12X22 BANDA 9
16	  	 U28020018	R PGMD $10 OTTONE
17	  	 U28030408	R AC.T F/F/F G1/2”OTTONE
18	  	 U20000008	 NIPPLO 1/2-1/2GAS OTT
19	  	 U28260033	R UBINETTO SFERA 1/2”M-3/8”M SX

Doppio getto rotante in ottone / Double rotating brass nozzle

TGM D10X19 FRUTPRES 50BAR TREG
GUARN.PIANA $12,5X18,5X2 POLIE
/
FLY-NUT G1/2 CH24 BRASS
ELBOW CONNEC.90° G1/2”M-G1/2”F
GET.LAVACIST.IX ROT.360° G1/4”
/
TUBO $20X265 IX X GET.LAVABOTT
MANICOTTO 1/2”F
NIPPLO 1/2” 1/2” M ASIMMETRICO
PLAT GASKET 1/2 D21X32X2
ROS.SPEC $21X40X3,5 OTT
/
/
CLAMP INOX W4 12X22 DIAMET.9
RPGMD $10 OTT.
RACC.T F/F/F G1/2”OTTONE
NIPPLO 1/2-1/2GAS OTT
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/



71cod.  F07011090

CAMPO C-P-S
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TAV. 300Doppio getto rotante in plastica / Double rotating plastic nozzle



            

	Pos.	  Cod.	 Descrizione	 Description	 Description	 Benennung	 Descripcion

72cod.  F07011090

TAV. 300Doppio getto rotante in plastica / Double rotating plastic nozzle

1	  	 F03010463	 ANEL. OR  25,07X2,62 NBR	 O.R.GASKET 25,07X2,62 NBR	 JOINT 25,07X2,62 NBR	 DICHTUNG 25,07X2,62 NBR	 JUNTA 25,07X2,62 NBR
2		  F03010373	 ANEL. OR  13,10X2,62 NBR	 O.R.GASKET 13,10X2,62 NBR	 JOINT 13,10X2,62 NBR	 DICHTUNG 13,10X2,62 NBR	 JUNTA 13,10X2,62 NBR
3		  U12240351	 GETTO LAVACIS.+PROL.30CM 3/4”M	 /	 /	 /	 /
4		  F12034502	R ACC PG C XGIRELLO13 G3/4	 90°HOSE FITT.FLY-NUT13 G3/4	 COUDE PORTEJOINT ECROU13 G3/4	 GEBOG SCHLAUNCHAN UBERWUR.G3/4	R AC.PORTAMAN.CURVO TUERCA G3/4
5		  F12034003	R ACC PG DXGIRELLO13 G3/4	 FITT PG DXROUNDER13 G3/4	R AC.PORTEJOINT ECROU DROITG3/4	 GERAD.SCHLAUCHANS.UBERWUR.G3/4	R AC.PORTAMANG RECTO TUERCAG3/4
6		  F02300064	 FASCE.INOX W4 12X22 BANDA 9 CO	 CLAMP INOX W4 12X22 9 CO	 /	 /	 /
7		  U32040035	 TUBO PVC 13,5X21 NERO 40/120BA	 PIPE PVC13,5X21 BLACK 40/120BA	 /	 /	 /
8		  F12026004	 GIRELLO G3/4	 FLY-NUT G3/4	 ECROU G3/4	 UBERWURFMUTTER G3/4	 TUERCA G3/4
9		  F12011002	 NIPPLO SIMM G3/4	 SYMMETRICAL NIPPLE G3/4	 MAMELON SYMET. A FIL.LONG G3/4	 SYMMET.NIPPEL WANDDURCHG.G 3/4	 UNION SIMETR.Y PASAPARED G 3/4
10		  F12024503	R ACC A T F G3/4G3/4	 TEE FITTING F G3/4	 “TE” FEMELLE G3/4	 T STUCK MIT INNENGEWINDE G3/4	R ACOR “T” HEMBRA G3/4
11		  U50301260	 K.2 GETTI ROT.LVB PVC C32	 /	 /	 /	 /



73cod.  F07011090

Cisterna / Tank

Tubo forato /
Drilled tube

Alimentazione barra /
Boom alimentation
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Deviokit

Kit mandata /
Delivery kit

Kit mandata /
Delivery kit

TAV. 310Collettore scarichi + gruppo di comando OLD / Collector drain + control device OLD



            

	Pos.	  Cod.	 Descrizione	 Description	 Description	 Benennung	 Descripcion

74cod.  F07011090

TAV. 310

1	  	 U04150078	 K.COLLETTORE 5VIE+1 X CAMPO
2	  	 U04170017	 COLLARE IN 2PZ TONDO 2” M10
3	  	 F20110908	 CAV.Q.B=30  M=8X1,25 L=50  GEO
4	  	 F01200245	 DADO M 8X1,25  U5588  A2 IX
5	  	 F01230032	 DADO M8X1,25     D982     A2IX
6	  	 F01200221	 DADO M5X0,8    U5588     A2 IX
7	  	 F02300063	 FASCETTA INOX W4 25X40 BANDA 12
8	  	 F02300066	 FASCETTA INOX W4 20X32 BANDA 12
9	  	 F02300067	 FASCETTA INOX W4 32X50 BANDA 12
10	  	 F02300068	 FASCETTA INOX W4 40X60 BANDA 12
11	  	 F12026006	 GIRELLO G11/4
12	  	 F12026007	 GIRELLO G11/2
13	  	 F12026005	 GIRELLO G1
14	  	 U12040484	 GCPE ST/DRIV.5VE+R+GE+VM+2RA+PE+FM
15	  	 F12081527	 GUARNIZIONE  PIANA G1 1/2”
16	  	 F12081510	 GUARN.PIAN.FIL M G3/4 F G 11/4
17	  	 U12100029	 GUOR $25,07X2,62X30,31
18	  	 U12100030	 GUOR $39,69X3,53X46,75  OR144
19	  	 F03010438	 ANELLO OR 20,24X2,62 NBR
20	  	 U12100079	 GUOR $26,65X2,62X31,89
21	  	 F03010475	 ANEL. OR  29,20X3,00 NBR
22	  	 F12011005	 NIPPLO SIMM G11/2
23	  	 F12011004	 NIPPLO SIMM G11/4 M-M
24	  	 F12011013	 NIPPLO 1”1/2M-1”1/2M ASIMMETRICO
25	  	 F12014008	R ID MM G1 1/4 G1
26	  	 F12014010	R ID MM G1 1/2  G1 1/4
27	  	 F12034020	R ACC PG DXGIRELLO40 G1 1/2
28	  	 F12034012	R PGC $25 X GIRELLO 1”1/4 (116525)
29	  	 F12034517	R PGC $35 X GIRELLO 1”1/2
30	  	 U28010062	R PGC $25 X GIRELLO 1”1/2 (116625)
31	  	 F12034507	R ACC PG C XGIRELLO20 G1
32	  	 F12034010	R ACC PG DXGIRELLO25 G1
33	  	 F12034519	R PGC $40 X GIRELLO 1”1/2
34	  	 F12031016	R ACC PGD M 25X22X71 G3/4
35	  	 U28030254	R PGC $25 3/4”F
36	  	 F12024506	R ACC A T F G11/4G11/4
37	  	 U28030378	R ACC A T G1”1/4  M-M-F
38	  	 U28030379	R ACC A T G1”1/2F-G1”1/2F-G1”1/2F
39	  	 F01410050	 ROS.M8   8,4X  17X1,6 U6592 IX
40	  	 F01420047	 ROS.M8 8,4X24X2 U6593 IX
41	  	 U30020786	 SUPP COM.RVA CURVO
42	  	 U32020118	 TAPPO X TUBO QUADRO 30X30 SP.1-3
43	  	 U32040030	 TGM IVG $19X32 25BAR
44	  	 U32040143	 TGM IVG $25X37 20BAR
45	  	 U32040168	 TGM VACUPR S.EL.$25X35 SPIRAL 10BAR
46	  	 U32040170	 TGM VACUPR S.EL.$40X53 SPIRAL 14BAR
47	  	 U32040178	 TGM VACUPR S.EL.$35X47 SPIRAL 14BAR
48	  	 U32060390	 TELAIO SOST GCP REMO ANT CAMPO20
49	  	 F01020443	 VIT.M 8X1,25X 25 U5739   A2 IX
50	  	 F01020459	 VITE M 8X1,25X 70 U5739 A2IX
51	  	 U36210009	 VTSPEI M8X30 UNI5933 INOX A2
52		  F12034012	R ACC PG DXGIRELLO25 G1 1/4
53		  U28000132	R PGD D.25 ATTACCO MASCHIO T5
54		  U12100117	 GUOR $36,10X3,53X43,16 VT
55		  U32240026	 FLUSSOMETRO WOLF 10-200 20BAR
		

K.COLLETTORE 5VIE+1 X CAMPO
/
CAV.Q.B=30  M=8X1,25 L=50  GEO
NUT M8X1,25      U5588    A2IX
NUT M8X1,25      D982     A2IX
NUT  M5X0,8    U5588     A2 IX
FASCETTA INOX W4 25X40 BANDA 1
FASCETTA INOX W4 20X32 BANDA 1
FASCETTA INOX W4 32X50 BANDA 1
FASCETTA INOX W4 40X60 BANDA 1
FLY-NUT G1 1/4
FLY NUT G11/2
FLY-NUT G1
/
GASKET G1 1/2 “
FLAT GASKET FOR M G3/4-F G11/4
GASKET O.R.D25,07X2,62X30,31
/
O.R. 20,24X2,62 NBR
/
O.R. GASKET 29,20X3,00 NBR
NIPPLE SIMM G11/2
UNION SIMETRICO G11/4
NIPPLE PASS G11/2
/
RIDUCTION MM G1 1/2 - G1 1/4
RACC PG DXGIRELLO40 G1 1/2
STRAIG.HOSE-FITT.FLY-NUT G11/4
90°HOSE TAIL FLAT FOR FLY NUT
90° MALE HOSE FITT.G 1” 1/2
HOSE FITT FLY-NUT20 G1
STRAIGHT HOSE-FITT. FLY-NUT G1
90° HOSE FITT FLY-NUT G11/2
STRAIGHTHOSE-FIT.M25X22X71G3/4
RPGC $25 3/4”F
RACOR EN “T” G11/4 G11/4
RAC.A T G1”1/4 M-M-F
RACC A T G1”1/2F-G1”1/2F-G1”1/
WASHER M8 8,4X 17X1,6 U6592 IX
WASHER M8 8,4X24X2 U6593 IX
SUPP COM.RVA CURVO
TAPPO X TUBO QUADRO 30X30 SP.1
TGM IVG $19X32 25BAR
TGM IVG $25X37 20BAR
TGM VACUPR S.EL.$25X35 SPIRAL
TGM VAC S.EL.$40X53 SPR.14BAR
TGM VAC S.EL.$35X47 SPR.14BAR
/
SCR. M8X1,25X25   U5739   A2IX
/
/
STRAIG.HOSE-FITT.FLY-NUT G11/4
MALE MOUNT T5 RPGD D.25
GUOR $36,10X3,53X43,16 VT
FLOWMETER WOLF 10-200 20BAR

/
/
/
ECROU M 8X1,25   U5588   A2 IX
ECROU M 8X1,25   D982    A2 IX
/
/
/
/
/
ECROU G1 1/4
ECROU G11/2
ECROU G1
/
JOINT G1 1/2
JOINT POUR FILET LONG M G3/4
/
/
JOINT O.R.20,24X2,62 NBR
/
JOINT 29,20X3,00 NBR
JUNCTION SYMETRIQUE G11/2
/
MAMELON SYMET.FILET LONG G11/2
/
REDUCTION MM G1 1/2 - G1 1/4
/
RAC.PORTE-JOINT D.ECROU25G11/4
COUDE PORTE-JOINT ECROU G11/2
/
RAC.PORTE-JOINT ECROU 20 G1
COUDE PORTE-JOINT ECROU25 G1
/
RAC.PORTE-JOINT M25X22X71 G3/4
/
/
/
/
RONDELLE M8 8,4X 17X1,6 IX
RONDELLE M8 8,4X24X2 U6593 IX
/
/
/
/
/
/
/
/
VIS M8X1.25X25 U5739  A2  IX
/
/
RAC.PORTE-JOINT D.ECROU25G11/4
/
/
/

/
/
/
MUTTER M 8X1,25  U5588   A2 IX
MUTTER M 8X1,25  D982    A2 IX
/
/
/
/
/
UBERWURFMUTTER G1 1/4
UBERVURFMUTTER G11/2
UBERWURFMUTTER G1
/
DICTUNGSRING G1 1/2
DICTUN AUSSUNGEW WANDDURC.G3/4
/
/
DICTUNG O.R 20,24X2,62 NBR
/
DICHTUNG 29,20X3,00 NBR
SYMMETRISH NIPPEL G11/2
/
SYMMETR. NIPPEL WANDDURC.G11/2
/
REDUZIERTS.AUSSGEW.G11/2-G11/4
/
GERAD.SCHLAUCHAN.UBERWUR.G11/4
GEBOG.SCHLAUCHANS.UBERWURFMUT.
/
GERAD.SCHLAUCHAN.UBERWURFMU.G1
GERAD.SCHALUCHAN.UBERWURFM. G1
/
GERAD.SCHLAUCHAN. M25X22X71 G3
/
/
/
/
SCHEIBE M8 8,4X 17X1,6 IX
SCHEIBE M8 8,4X24X2 U6593 IX
/
/
/
/
/
/
/
/
SCHRAUBE M8X1.25X25 5739 A2 IX
/
/
GERAD.SCHLAUCHAN.UBERWUR.G11/4
/
/
/

/
/
/
TUERCA M 8X1,25  U5588   A2 IX
TUERCA M 8X1,25  D982    A2 IX
/
/
/
/
/
TUERCA G1 1/4
TUERCA G11/2
TUERCA G1
/
JUNTA G1 1/2
JUNTAS PARA ROSCAS MACHO G3/4
/
/
JUNTA O.R. 20,24X2,62 NBR
/
JUNTA 29,20X3,00 NBR
UNION SIMETRICO G11/2
/
UNION SIMET.Y PASAPARED G1 1/2
/
REDUCCION MM G1 1/2 - G1 1/4
/
RAC.PORTAMAN.TUERCA G1 1/4
RACOR PORTAMANG.CUERVO TUERCA
/
RACOR PORTAMANG. TUERCA 20 G1
RAC.PORTAMAN.TUERCA25 G1
/
RAC.PORTAMAN.RECTO M25X22 G3/4
/
/
/
/
ARANDELA M8 8,4X 17X1,6 IX
ARANDELA M8 8,4X24X2 U6593 IX
/
/
/
/
/
/
/
/
TORNILLO M8X1.25X25 5739 A2 IX
/
/
RAC.PORTAMAN.TUERCA G1 1/4
/
/
/

Collettore scarichi + gruppo di comando OLD / Collector drain + control device OLD



75cod.  F07011090

Cisterna / Tank

Tubo forato /
Drilled tube

Alimentazione barra /
Boom alimentation

7
34

17

16

35

7

44

44

7

13

32

19

5
40

50
41 14 5

39

49

4119

13 7

46

10
12

27

21

24

44

15

3119

67

8

73
72

7
61

14

13

7

32 19

9

8

7

33

10
1

68

45

32
52

70

60

63

9
61

66

65

72

70
73

69

9
61

62

63

59

5757

63

7171

6464

457 53

7 61 58 43

9
44

47

44

54 55 54 53 7

64

63

64

Deviokit

Kit mandata /
Delivery kit

Kit mandata /
Delivery kit

TAV. 310Collettore scarichi + gruppo di comando OLD / Collector drain + control device OLD



            

	Pos.	  Cod.	 Descrizione	 Description	 Description	 Benennung	 Descripcion

76cod.  F07011090

57		  U10010117	 FORCELLA X RACCORDI T7
58		  F12030514	R ACCOR.PORTAGOM.DRITTO M
59		  U36000181	 VALVOLA DI FONDO 1”1/2 F-F
60		  F12034015	R ACC PG DXGIRELLO25 G1 1/2
61		  F12026007	 GIRELLO G11/2
62		  F12034018	R ACC PG DXGIRELLO35 G1 1/2
63		  F03010475	 ANEL. OR  29,20X3,00 NBR
64		  F03010463	 ANEL. OR  25,07X2,62 NBR
65		  F12011005	 NIPPLO SIMM G11/2
66		  F12034016	R ACC PG DXGIRELLO30 G1 1/2
67		  F12026005	 GIRELLO G1
68		  U04150084	 COLLET.T7M / 1”GAS M
69		  U04150083	 COLLET.M/F ATT.FORC.T7
70		  F01030123	 VIT.M 8X1,25X100 U5933 10.9 ZD
71		  U30020054	 DIST.$8,5X20 H=18 PVC
72		  F01230032	 DADO M 8X1,25    D982   A2  IX
73		  F01420047	 ROS.M8   8,4X  24X  2 U6593 IX

TAV. 310Collettore scarichi + gruppo di comando OLD / Collector drain + control device OLD

/
/
BOTTOM VALVE 1”1/2 F-F
FITT PG DXROUNDER25 G1 1/2
FLY NUT G11/2
STRAIGHT HOSE FLY-NUT G1 1/2
O.R. GASKET 29,20X3,00 NBR
O.R.GASKET 25,07X2,62 NBR
NIPPLE SIMM G11/2
STRAIGHT HOSE FIT FLYNUT G11/2
FLY-NUT G1
/
/
/
DIST.$8,5X20 H=18 PVC
NUT M8X1,25      D982     A2IX
WASHER M8 8,4X24X2 U6593 IX

/
/
/
RAC.PORTEJOINT ECROUDROITG11/2
ECROU G11/2
RACC.PORTE-JOINT ECROU G1 1/2
JOINT 29,20X3,00 NBR
JOINT 25,07X2,62 NBR
JUNCTION SYMETRIQUE G11/2
RAC.PORTJOINT ECROUDROIT G11/2
ECROU G1
/
/
/
/
ECROU M 8X1,25   D982    A2 IX
RONDELLE M8 8,4X24X2 U6593 IX

/
/
/
GERAD.SCHLAUCHAN.UBERWUR.G11/2
UBERVURFMUTTER G11/2
GERAD.SCHLAUCHAN.UBERWU.G1 1/2
DICHTUNG 29,20X3,00 NBR
DICHTUNG 25,07X2,62 NBR
SYMMETRISH NIPPEL G11/2
GERAD SCHLAUCHAN UBERW.G1 1/2
UBERWURFMUTTER G1
/
/
/
/
MUTTER M 8X1,25  D982    A2 IX
SCHEIBE M8 8,4X24X2 U6593 IX

/
/
/
RAC PORTAMAN.TUERCA.RECTOG11/2
TUERCA G11/2
RACOR PORTAMAN.TUERCA G1 1/2
JUNTA 29,20X3,00 NBR
JUNTA 25,07X2,62 NBR
UNION SIMETRICO G11/2
RAC PORTAMAN.TUERCA RECTOG11/2
TUERCA G1
/
/
/
/
TUERCA M 8X1,25  D982    A2 IX
ARANDELA M8 8,4X24X2 U6593 IX
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TAV. 320Collettore scarichi + gruppo di comando / Collector drain + control device



            

	Pos.	  Cod.	 Descrizione	 Description	 Description	 Benennung	 Descripcion

78cod.  F07011090

1		  F02300063	 FASCETTA INOX W4 25X40 BANDA 1	 FASCETTA INOX W4 25X40 BANDA 1	 /	 /	 /
2		  U32040143	 TGM IVG $25X37 20BAR	 TGM IVG $25X37 20BAR	 /	 /	 /
3		  U04150078	 K.COLLETTORE 5VIE+1 X CAMPO	 K.COLLETTORE 5VIE+1 X CAMPO	 /	 /	 /
4		  U04150083	 COLLET.M/F ATT.FORC.T7	 /	 /	 /	 /
5		  U04150084	 COLLET.T7M / 1”GAS M	 /	 /	 /	 /
6		  U12100267	 OR 3,53X53,57X60,63 4212 EPDM	 /	 /	 /	 /
7		  F12018010	R ID FM G11/2  G1	 /	 /	 /	 /
8		  F03010438	 ANELLO OR 20,24X2,62 NBR	 O.R. 20,24X2,62 NBR	 JOINT O.R.20,24X2,62 NBR	 DICTUNG O.R 20,24X2,62 NBR	 JUNTA O.R. 20,24X2,62 NBR
9		  F12034508	R ACC PG C XGIRELLO25 G1	 90°HOSE TAIL FLAT FLY-NUT25 G1	 COUDE PORTE-JOINT ECROU 25 G1	 GEBOG.SCHLAUCHAN.UBERWURF25 G1	R ACOR PORTAMAN 90°TUERCA25 G1
10		 F12026005	 GIRELLO G1	 FLY-NUT G1	 ECROU G1	 UBERWURFMUTTER G1	 TUERCA G1
11		  F02300066	 FASCETTA INOX W4 20X32 BANDA 1	 CLANMP INOX W4 20X32 GANGED 1	 /	 /	 /
12		 U32040030	 TGM IVG $19X32 25BAR	 TGM IVG $19X32 25BAR	 /	 /	 /
13		 U10010117	 FORCELLA X RACCORDI T7	 /	 /	 /	 /
14		 F12045523	 PG FORCHET C ATT F T7D40	 PG FORCHET C ATT F T7D40	 /	 /	 /
15		 F02300068	 FASCETTA INOX W4 40X60 BANDA 1	 FASCETTA INOX W4 40X60 BANDA 1	 /	 /	 /
16		 U32040173	 TGM VAC S.EL.$60X74 SPR.12BAR	 TGM VAC S.EL.D60X74 SPR.12BAR	 /	 /	 /
17		 F12034514	R ACC PG C XGIRELLO25 G11/2	 90°HOSE TAIL FLY-NUT25 G1 1/2	R ACC.PORTE-JOINT CURVO G1 1/2	 GEBOG.SCHLAUCHAN.UBERWU.G1 1/2	 RAC.PORTAMAN.CURV.TUERCA G11/2
18		 F12026007	 GIRELLO G11/2	 FLY NUT G11/2	 ECROU G11/2	 UBERVURFMUTTER G11/2	 TUERCA G11/2
19		 F12034018	R ACC PG DXGIRELLO35 G1 1/2	 STRAIGHT HOSE FLY-NUT G1 1/2	R ACC.PORTE-JOINT ECROU G1 1/2	 GERAD.SCHLAUCHAN.UBERWU.G1 1/2	R ACOR PORTAMAN.TUERCA G1 1/2
20		 F02300067	 FASCETTA INOX W4 32X50 BANDA 1	 INOX CLAMP W4 32X50	 /	 /	 /
21		 U32040178	 TGM VAC S.EL.$35X47 SPR.14BAR	 TGM VAC S.EL.$35X47 SPR.14BAR	 /	 /	 /
22		 F03010486	 ANEL. OR  47,22X3,53 NBR	 O.R. GASKET 47,22X3,53 NBR	 O.R. 47,22X3,53 NBR	 DICHTUG 47,22X3,53 NBR	 JUNTA 47,22X3,53 NBR
23		 U36000181	 VALVOLA DI FONDO 1”1/2 F-F	 BOTTOM VALVE 1”1/2 F-F	 /	 /	 /
24		 F12011005	 NIPPLO SIMM G11/2	 NIPPLE SIMM G11/2	J UNCTION SYMETRIQUE G11/2	 SYMMETRISH NIPPEL G11/2	 UNION SIMETRICO G11/2
25		 F12034016	R ACC PG DXGIRELLO30 G1 1/2	 STRAIGHT HOSE FIT FLYNUT G11/2	R AC.PORTJOINT ECROUDROIT G11/2	 GERAD SCHLAUCHAN UBERW.G1 1/2	 RAC PORTAMAN.TUERCA RECTOG11/2
26		 F12034008	R ACC PG DXGIRELLO20 G1	 HOSE FITT FLY-NUT20 G1	R AC.PORTE-JOINT ECROU 20 G1	 GERAD.SCHLAUCHAN.UBERWURFMU.G1	R ACOR PORTAMANG. TUERCA 20 G1
27		 U32040169	 TGM VACUPR S.EL.$30X40 SPIRAL	 TGM VACUP. S.EL.$30X40 SPIRAL	 /	 /	 /
28		 U12040562	 GR.GE+VM+2RA+PE 7SEC+FM X 844	 /	 /	 /	 /
29		 F03010972	 ANEL. OR  2,62X26,65	 O.R. GASKET 2,62X26,65	 /	 /	 /
30		 F12034510	R ACC PG C GIRELLO 25 G11/4	 90°HOSE FITT-FLY-NUT25 G11/4	 /	 /	 /
31		 F12026006	 GIRELLO G11/4	 FLY-NUT G1 1/4	 ECROU G1 1/4	 UBERWURFMUTTER G1 1/4	 TUERCA G1 1/4
32		 U28000132	R PGD D.25 ATTACCO MASCHIO T5	 MALE MOUNT T5 RPGD D.25	 /	 /	 /
33		 U12100117	 GUOR $36,10X3,53X43,16 VT	 GUOR $36,10X3,53X43,16 VT	 /	 /	 /
34		 U32240026	 FLUSSOMETRO WOLF 10-200 20BAR	 FLOWMETER WOLF 10-200 20BAR	 /	 /	 /
35		 F12034010	R ACC PG DXGIRELLO25 G1	 STRAIGHT HOSE-FITT. FLY-NUT G1	 COUDE PORTE-JOINT ECROU25 G1	 GERAD.SCHALUCHAN.UBERWURFM. G1	R AC.PORTAMAN.TUERCA25 G1
36		 F12034012	R ACC PG DXGIRELLO25 G1 1/4	 STRAIG.HOSE-FITT.FLY-NUT G11/4	R AC.PORTE-JOINT D.ECROU25G11/4	 GERAD.SCHLAUCHAN.UBERWUR.G11/4	R AC.PORTAMAN.TUERCA G1 1/4
37		 U30020786	 SUPP.COM.RVA CURVO	 /	 /	 /	 /
38		 F01020443	 VITE M8X1,25X25   U5739   A2IX	 SCR. M8X1,25X25   U5739   A2IX	 VIS M8X1.25X25 U5739  A2  IX	 SCHRAUBE M8X1.25X25 5739 A2 IX	 TORNILLO M8X1.25X25 5739 A2 IX
39		 F01410050	 ROS.M8   8,4X  17X1,6 U6592 IX	 WASHER M8 8,4X 17X1,6 U6592 IX	 RONDELLE M8 8,4X 17X1,6 IX	 SCHEIBE M8 8,4X 17X1,6 IX	 ARANDELA M8 8,4X 17X1,6 IX
40		 F01230032	 DADO M8X1,25     D982     A2IX	 NUT M8X1,25      D982     A2IX	 ECROU M 8X1,25   D982    A2 IX	 MUTTER M 8X1,25  D982    A2 IX	 TUERCA M 8X1,25  D982    A2 IX
41		 F01030123	 VIT.M 8X1,25X100 U5933 10.9 ZD	 /	 /	 /	 /
42		 F01420047	 ROS.M8   8,4X  24X  2 U6593 IX	 WASHER M8 8,4X24X2 U6593 IX	 RONDELLE M8 8,4X24X2 U6593 IX	 SCHEIBE M8 8,4X24X2 U6593 IX	 ARANDELA M8 8,4X24X2 U6593 IX
43		 U30020054	 DIST.$8,5X20 H=18 PVC	 DIST.$8,5X20 H=18 PVC	 /	 /	 /
44		 U12140065	 GR.5 EL.$13 ON/OFF 2FILI 20B (	 GR.5 EL.$13 ON/OFF 2FILI 20B (	 /	 /	 /
45		 U12140066	 GR 7 ELETTROV. D13 ON/OFF 20BA	 /	 /	 /	 /
46		 U12140069	 GR.9 EL.$13 ON/OFF 2FILI 20B	 /	 /	 /	 /
47		 F03010475	 ANEL. OR  29,20X3,00 NBR	 O.R. GASKET 29,20X3,00 NBR	 JOINT 29,20X3,00 NBR	 DICHTUNG 29,20X3,00 NBR	 JUNTA 29,20X3,00 NBR

Collettore scarichi + gruppo di comando / Collector drain + control device TAV. 320
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TAV. 330
Regolatore di pressione DPR (Evolution) / Pressure regulator



            

	Pos.	  Cod.	 Descrizione	 Description	 Description	 Benennung	 Descripcion

80cod.  F07011090

TAV. 330
Regolatore di pressione DPR (Evolution) / Pressure regulator

1	  	 UA7000313	 KIT VITE+OR STROZZ PRES COST
2	  	 U32020227	 KIT TAPPO+OR RPN-DPR
3	  	 U30210018	 SPINA ELS $ 3X20 INOX
5	  	 U12100196	 GUOR $6,75X1,78X10,31
6	  	 U12020032	 GANCIO X RACCORDO ALIMENT  RIFIUTO
7	  	 U04240182	 CORPO SIL X FIL COMPLETO C00000015
8	  	 U10020052	 FIL MA CARTUCCIA DPR 86 MESH
9	  	 U12100212	 GUOR $45x39x3 VITON
10	  	 UA7000314	 KIT COLLETTORE PORTARUB.3V
11	  	 UA7000315	 KIT COLLETT.PORTARUB.6V BASIC/EVOL.
12	  	 U00150003	 ASTA REG. VOLUMETRICA (PASTIGLIA)
13	  	 UA7000420	 SPINA D 4X29,8
14	  	 UA7000018	 ANELLO RADIALE UNI 7434 D.4 INOX
15	  	 U28110006	RO NDELLA TRANCIATA 7.2X12X1 INOX
20	  	 UA7000018	 ANELLO RADIALE UNI 7434 D.4 INOX
22	  	 U28110006	RO NDELLA TRANCIATA 7.2X12X1 INOX
23	  	 U12020028	 GANCIO PER RPG       
24	  	 U16000012	 LEVA RUBINETTO START
25	  	 U12100192	 GUOR $29,75X3,53X36,81 4118 VITON
26	  	 U12100117	 GUOR $36,10X3,53X43,16 VT
27	  	 U12100001	 GUOR $31X2,5X36 VITON
28	  	 U12020018	 GANCIO
29	  	 U12090018	 GUARN.PIANA D.6X12X4 VITON
30	  	 U30210018	 SPINA ELS $ 3X20 INOX
31	  	 UA7000312	 KIT REG.VOLUM.BASIC/EVOLUTION (DPR)
32	  	 UA7000309	R UBINETTO X DPR-RPV VERS.2002
33	  	 UA7000374	O TTURATORE VITON RUBINETTO START
38	  	 U12100047	 GUOR $22,22X2,62X27,46 VITON
39	  	 U12100048	 GUOR $20,24X2,62X25,48 VITON
40	  	 U12100194	 GUOR $15,8X3,6X23 VITON
41	  	 U18160062	 MAN DIFF $63 /-15-60BAR G1/4” RAD
42	  	 U12140005	 K.RUBINETTO MAN.ON/OFF VERDE S/RACC
43	  	 UA7000316	 KIT VALV.REG.PRESS.EVOLUTION (DPR)
44	  	 U28030068	 KIT PTG. ENTRATA D.19 +OR
45	  	 U28030071	 K PTG.ENTRATA D.25 +OR
46	  	 U28030077	 K PTG.ENTRATA D.35 +OR
47	  	 U28030078	 K RACC SCARICO BLU D.35 FORO15,5+OR
48	  	 U28030080	 K RACC SCARICO 35 VERDE FORO17+OR
49	  	 U28030081	 K RACC SCARICO 35 ROSSO FORO20+OR
52	  	 U18020075	 MOLLA DI PRESS
55	  	 U36000050	 VALVOLA RUBINETTO GENERALE
56	  	 UA7000733	 MOLLA CIL.INOX F2.2 12.5X16.9X45
59	  	 F01410022	 ROS.M5   5,3X10X 1 U6592 IX
62	  	 U30090076	 SEDE VALVOLA RUBINETTO GENERALE
63	  	 U36000050	 VALVOLA RUBINETTO GENERALE

/
/
/
GUOR $6,75X1,78X10,31
GANCIO X RACC.ALIMENT.RIFIUTO
CORPO SIL X FIL COMP.C00000015
FIL MA CARTUCCIA DPR 86 MESH
GUOR $45x39x3 VITON
/
/
/
/
/
ROS.TRANCIATA 7.2X12X1 IX
/
ROS.TRANCIATA 7.2X12X1 IX
GANCIO X RPG
LEVA RUB.START
GUOR $29,75X3,53X36,81 4118 VI
GUOR $36,10X3,53X43,16 VT
GUOR $31X2,5X36 VITON
GANCIO
GU.PIANA D.6X12X4 VITON
/
/
/
/
GUOR $22,22X2,62X27,46 VITON
GUOR $20,24X2,62X25,48 VITON
GUOR $15,8X3,6X23 VITON
MAN DIFF $63 /-15-60BAR G1/4”
K.RUBINETTO MAN.ON/OFF VERDE S
/
KIT PTG.ENTRATA D.19 +OR
K PTG.ENTRATA D.25 +OR
K PTG.ENTRATA D.35 +OR
K RACC SCARICO BLU D.35 FORO15
K RACC SCARICO 35 VERDE FORO17
K RACC SCARICO 35 ROSSO FORO20
MOLLA DI PRESS
VALV.RUB.GENERALE
/
WASHER M5 5,3X10X 1 U6592 IX
SEDE VALV.RUB.GENERALE
VALV.RUB.GENERALE

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
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/
/
/
/
/
/
/
/
/
/



81cod.  F07011090

A

1

2

3

4

56

7

8

9

10  (3v)

11  (6v)

12

13

14

15

15
14

15

24
25

26

27

28

29

3

31

32

33

5

5
33

5

38

39

40

41

42

A

43

44 (Ø19)
45 (Ø25)
46 (Ø35)

47  blue
48  green
49  red

23

52

55

56

58

59

60
59

62
55

38

5
23

24

14
15

16

72
16

75

3

6
3

84

85

23
28

89

90

91

27

39

5
33

26

27

9
101

101

103
38

                 KIT A
     Cod.
105
106
107
108
109

Q.TY
   2
   2
   2
   2
   2

D.
10
13
16
19
25

112
113

114

115

117

121

128
133

135

39

TAV. 330
Regolatore di pressione DPR (Evolution) / Pressure regulator



            

	Pos.	  Cod.	 Descrizione	 Description	 Description	 Benennung	 Descripcion

82cod.  F07011090

TAV. 330
Regolatore di pressione DPR (Evolution) / Pressure regulator

68	  	 U16000012	 LEVA RUBINETTO START
82	  	 U12020032	 GANCIO X RACCORDO ALIMENT  RIFIUTO
84	  	 U04240166	 CORPO PO MO DPR UR
85	  	 U36000020	 VALVOLA PRESSIONE DPR
90	  	 UA7000416	 RONDELLA TRANCIATA 14X26,5X0,8 OTT.
91	  	 U12160016	 GU GACO FT 12X17X3.8 VITON
95	  	 UA7000374	O TTURATORE VITON RUBINETTO START
101		  U12160006	 GU GACO $6.2X10.1X3.2 VITON
103		  U18000042	 MEMBRANA VALV.REGOLAZ.VITON DPR
105		  UA7000661	 KIT 2 RACC MAND D.10 +OR
106		 U28030067	 KIT 2 RACC MAND D.13 +OR
107	 	 UA7000668	 KIT 2 RACC MAND D.16 +OR
108	 	 UA7000669	 KIT 2 RACC MAND D.19 +OR
109	 	 UA7000670	 KIT 2 PTG D.25 USCITE DIST ST/BA/EV
112		 UA7000033	 CORPO REGOLAZ SPAND
113		 UA7000023	 ASTA RUBINETTO EVOLUTION
114		 U12140003	 CORPO RUBINETTO 3 VIE EVOLUTION
115		 UA7000052	 CORPO RUBINETTO ON/OFF START
117		 U36250010	 VTCATC $2.2X6.5 DIN 7981 GEOME
121		 UA7000022	 ASTA RUBINETTO ON/OFF START
128		 UA7000468	 VTCEI M4X70 UNI 5931 8.8 ZNB
133		 UA7000454	 TAPPO POMOLO REG.PRESS.NERO
135		 UA7000388	 POMOLO ORION VERDE

LEVA RUB.START
GANCIO X RACC.ALIMENT.RIFIUTO
CORPO PO MO DPR UR
VALVOLA PRESSIONE DPR
/
GU GACO FT 12X17X3.8 VITON
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
VTCATC $2.2X6.5 DIN 7981 GEOME
/
/
TAPPO POMOLO REG.PRESS.NERO
POMOLO ORION VERDE

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/



83cod.  F07011090

TAV. 340Regolatore di pressione trainati / Pressure regulator trailed

Comando / Command
1

GEOLINE

2

4 
Ø30 mm

5 
Ø25 mm 

6

7 Ø 10 mm

8
Ø35 mm 

15

16 

17 

18 

9
3

19 
20 

19 

22 
23 

24

25 

26 

27
28 

G1/4"

29

30 

21 
G1"

14 G1"

13 

12
 

11 

10



            

	Pos.	  Cod.	 Descrizione	 Description	 Description	 Benennung	 Descripcion

84cod.  F07011090

TAV. 340Regolatore di pressione trainati / Pressure regulator trailed

	 1	 U12040484	 GCPE ST/DRIV.5VE+R+GE+VM+2RA	 GCPE-ST/DRIV.5VE+R+GE+VM+2RA+P	 /	 /	 /
	 2	 UA7000623	 GR.VALVOLA GENERALE VGME5	 GENERAL ON/OFF VALVE	 /	 /	 /
	 3	 U32020125	 TAPPO FILETTATO 1/4”M OTT.TEI	 TAPP FILETTATO 1/4”M OTT.TEI	 /	 /	 /
	 4	 U28020005	R ACCORDO MANDATA $30 VGM4	 /	 /	 /	 /
	 5	 UA7000400	R AC.INGRESSO START D.25	R AC.INGRESSO START D.25	 /	 /	 /
	 6	 U12140005	 K.RUBINETTO MAN.ON/OFF VERDE S	 K.RUBINETTO MAN.ON/OFF VERDE S	 /	 /	 /
	 7	 U28030050	R ACC.PGM 10MM DPR-RPV-RPN VERS	 M.STRAIGHT HOSE FITT DPR-RPV-	 /	 /	 /
	 8	 UA7000399	R AC.RIS.START DE 35 DI 20 RED	R AC.RIS.START DE 35 DI 20 RED	 /	 /	 /
	 9	 U28030296	R AC.A T 1/4” M-F-F OTT.NIKELAT	R AC.A T 1/4” M-F-F OTT.NIKELAT	 /	 /	 /
	 10	 U36000220	 VALV.VGME1 COMP+FILTO+2RUB MAN	 VALVE VGME1 COMP+FILT+2WAY.MAN	 /	 /	 /
	 11	 UA7000635	 DISTR.COMP.ELE.NRG 015 5VIE S/	 DIST.COMP.ELE.NRG 015 5VIE S/	 /	 /	 /
	 12	 UA7000748	 CARTUCCIA  54X210  32M ROSSO	 /	 /	 /	 /
	 12	 UA7000089	 CARTUC.50MESH FILT.1”1/4-1”1/2	 CARTRID.50MESH.MAN.1”1/4-1”1/2	 CARTUC.50MESH FILT.1”1/4-1”1/2	 /	 /
	 12	 U10020042	 CART.80ME FIL.MAN.1”1/41-1”1/2	 CARTRD. 80ME FIL. 1”1/41-1”1/2	 /	 /	 /
	 12	 UA7000749	 CARTUCCIA 54X210 100M VERDE	 GREEN FILTER 100 MESHES	 /	 /	 /
	 13	 F01020443	 VITE M8X1,25X25   U5739   A2IX	 SCR. M8X1,25X25   U5739   A2IX	 VIS M8X1.25X25 U5739  A2  IX	 SCHRAUBE M8X1.25X25 5739 A2 IX	 TORNILLO M8X1.25X25 5739 A2 IX
	 14	 U10090029	 FLAN.FEMM.G 1”M NRG001	 FLANGE FEMALE G 1”M NRG001	 /	 /	 /
	 15	 U36000211	 VALV.REG.PROP.12V 240L 20B 14S	 PROP.REG.VALVE12V240L20B 14S S	 /	 /	 /
	 16	 U18160079	 MANOMETRO D100 /.8.25 ISOMETRI	 PRESS.GAUGE D100 /.8.25 ISOM	 /	 /	 /
	 17	 U30020651	 SUPP.MANOM.$100 A DISTANZA	 SUPP.MANOM.$100 A DISTANZA	 /	 /	 /
	 18	 U28030397	R AC.DRIT.F-F 1/4”OT NICH.	R AC-DRIT.F-F 1/4”OT NICH.	 /	 /	 /
	 19	 U28030398	R ACC.RAPIDO 1/4”M OT TUBO $4X2	R ACC.RAPID 1/4”M OT TUBO $4X2	 /	 /	 /
	 20	 U32040154	 TUBO RILSAN PA11 $4X2 NEUTRO	 TUBE RILSAN PA11 $4X2 NEUTRO	 /	 /	 /
	 21	 U10090026	 FLANGIA MASCHIO G 1”M NRG	 FLANGE  MALE G 1”M NRG	 /	 /	 /
	 22	 F01410050	 ROS.M8   8,4X  17X1,6 U6592 IX	 WASHER M8 8,4X 17X1,6 U6592 IX	 RONDELLE M8 8,4X 17X1,6 IX	 SCHEIBE M8 8,4X 17X1,6 IX	 ARANDELA M8 8,4X 17X1,6 IX
	 23	 F01230032	 DADO M8X1,25     D982     A2IX	 NUT M8X1,25      D982     A2IX	 ECROU M 8X1,25   D982    A2 IX	 MUTTER M 8X1,25  D982    A2 IX	 TUERCA M 8X1,25  D982    A2 IX
	 24	 UA7000656	 VALVOLA SEZIONE 12V 20BAR	 SECTION VALVE 12V 20BAR	 /	 /	 /
	 25	 F12034508	R ACC PG C XGIRELLO25 G1	 90°HOSE TAIL FLAT FLY-NUT25 G1	 COUDE PORTE-JOINT ECROU 25 G1	 GEBOG.SCHLAUCHAN.UBERWURF25 G1	R ACOR PORTAMAN 90°TUERCA25 G1
	 26	 F03010438	 ANELLO OR 20,24X2,62 NBR	 O.R. 20,24X2,62 NBR	 JOINT O.R.20,24X2,62 NBR	 DICTUNG O.R 20,24X2,62 NBR	 JUNTA O.R. 20,24X2,62 NBR
	 27	 U28030049	R AC.PGM 13MM DPR-RPV-RPN	R AC.PGM 13MM DPR-RPV-RPN	 /	 /	 /
	 28	 U10090033	 FLAN.FEMM.PORTAMANOM.NRG	 FEMALE FLANGE FOR GAUGE NRG	 /	 /	 /
	 29	 UA7000690	 KIT 5 COLL.ORI RIT COMP X REMO	 KIT 5 COLL.ORI RIT COMP	 /	 /	 /
	 30	 F12026005	 GIRELLO G1	 FLY-NUT G1	 ECROU G1	 UBERWURFMUTTER G1	 TUERCA G1



85cod.  F07011090

TAV. 350

  

1

2

3 4

5

6

7

8  Ø25
    Ø32 

Flussometro Wolf / Wolf flowmeter



            

	Pos.	  Cod.	 Descrizione	 Description	 Description	 Benennung	 Descripcion

86cod.  F07011090

TAV. 350

1		  U32240026	 FLUSSOMETRO WOLF 10-200 20BAR	 FLOWMETER WOLF 10-200 20BAR	 /	 /	 /
2		  U10010008	 FORCHETTA FILO D=3 INTER.29	 /	 /	 /	 /	
3		  UA0200704	 SENSORE COMPLETO WOLF	 /	 /	 /	 /
4		  UA0200037	 OR 2,6X26,7 VITON	 /	 /	 /	 /
5		  UA0200705	 KIT PALETTA COMPLETA WOLF	 PALLET COMPLETE KIT WOLF	 /	 /	 /
6		  U10010009	 FORCELLA X ATTACCO T5	 /	 /	 /	 /
7		  U12100117	 GUOR $36,10X3,53X43,16 VT	 GUOR $36,10X3,53X43,16 VT	 /	 /	 /
8		  U28000132	R PGD D.25 ATTACCO MASCHIO T5	 MALE MOUNT T5 RPGD D.25	 /	 /	 /
9		  F12045268	 PG FORCHET D ATT M T5D32	 /	 /	 /	 /

Flussometro Wolf / Wolf flowmeter



87cod.  F07011090

TAV. 360

9
109

10

5
6

7

8

12 13

11

         3
KIT COMPLETO
SENZA FLANGE

16

17
Kit ventola

18

Non ordinabile
separatamente

PORTATA LT/min         5 / 160
PRESSIONE bar/max   16
IMPULSI LT/min            79

2
FLOW METER 20D + SENSORE + FLANGE 1-1/4"

1
FLOW METER 16 D + SENSORE + FLANGE 1"

16

17
Kit ventola

18

Non ordinabile
separatamente

PORTATA LT/min         20 / 250
PRESSIONE bar/max   16
IMPULSI LT/min            50

10

10

14
14

15 13

5
6

7

8

11

        19
KIT COMPLETO
SENZA FLANGE

COLLEGAMENTO FILI
con connettore Deutsch

A-Segnale
Marrone / Brown

B-Negativo
Blu / Blue

C +12V
Nero / Black

COLLEGAMENTO FILI
con connettore Deutsch

A-Segnale
Marrone / Brown

B-Negativo
Blu / Blue

C +12V
Nero / Black

44

Flussometro 16D - 20D / Flowmeter 16D - 20D



            

	Pos.	  Cod.	 Descrizione	 Description	 Description	 Benennung	 Descripcion

88cod.  F07011090

TAV. 360

1		  U32240011	 FLUSSOMETRO LH16D+SENSORE 844+FL.1”	 /	 /	 /	 /
2		  U32240013	 FLUSSOM.LH20D+SEN20250844+FL.1	 FLUSSOM.LH20D+SEN20250844+FL.1	 /	 /	 /			 
4		  UA0600244	 SENSORE FLOW 16D-20D CABLATO	 SENSOR FLOW 16D-20D CABLATO	 /	 /	 /		
9		  UA0600495	R ACC 1” CONTALITRI LH D.16	 FITTING 1” METER LH D.16	 /	 /	 /		
14		  UA0600245	R ACC 1”-1/4 CONTALITRI LH D.20	 FITT.1 “-1 / 4 METERS LH D.20	 /	 /	 /		
17		  F05010936	 KIT  VENTOLA RIC.MIS.PORT D16	 KIT  VENTOLA RIC.MIS.PORT D16	 /	 /	 /
18		  UA0600246	 PERNO ELICA FLUSS.16/20D RINF.	 AXLE PROPELLER FLUSS.16/20D	 /	 /	 /

Flussometro 16D - 20D / Flowmeter 16D - 20D



89cod.  F07011090

TAV. 370

1

3 4

5

6

7

9

10 KI T
11 (2)

KI T

12

14

15

16

17 x barre Ala e Work 1818

19

20

21

22

23

KI T 25

26

28

31

32

34

35

36

37-Verde

39
43

44

53

53

57

62

63

65

66
65

56

56

67
64

65

66

63

54

63

66
61 61

61

42

Tracciafile Compact Mark / Row marker



            

	Pos.	  Cod.	 Descrizione	 Description	 Description	 Benennung	 Descripcion

90cod.  F07011090

TAV. 370Tracciafile Compact Mark

1	  	 U33010530	 K.TUBO NY 33MT $4X6 TRACCIAFILE
3	  	 UA0600374	 CAVO ALIM.2X3 MT.2 3P+F.25A
4	  	 UA0600350	 CAVO INTERRUTT.TRACCIAFILE 7MT
5	  	 U30380003	 KIT PRESA 3 POLI-FASTON
6	  	 UA0600203	 FUSIBILE LAMA 15A
7	  	 UA0600369	Q UADRO ELET.TRACCIAFILE
9	  	 U32020004	 TAPPO COMPLETO TRACCIAFILE
10	  	 UA0600366	 KIT 2 SPUGNE SPRUZZATORE $30
11	  	 UA0600377	 KIT 2 SPUGNE $55+FASCETTE+FILTRI
12	  	 UA0600370	 SPRUZZATORE 150 COMPLETO S.CAMPANA
14	  	 UA0600305	 CORPO SPRUZZATORE COMPLETO 6X4+SPUG
15	  	 UA0600187	 FASCETTA25-45 SALV901.010
16	  	 U06060126	 N°1 CAMPANA x DIFFUSORE TRACCIAF.
17	  	 U00150002	 ASTA SUPP MISC SALV901.011
18	  	 U06060128	 SPRUZZATORE 150 COMPL.+CAMPANA+SPUG
19	  	 U10030003	 N°1 CAMPANA + FASCETTA
20	  	 U18050006	 KIT MORSETTI PLASTICA COPPIA
21	  	 F02300068	 FASCETTA INOX W4 40X60 BANDA 12
22	  	 U18460003	 SPUGNA TRACCIAFILE $55X100
23	  	 U10020032	 FILTRO RETE TRACCIAFILE $42
25	  	 UA0600312	 COPERCHIO SPAZZOLE M.ELETTRICO TF/2
26	  	 UA0600311	 SPAZZOLE MOTORE ELETTRICO/2
28	  	 UA0600302	 KIT SOST MEMBRANA LAMELLE
31	  	 UA0600336	 PROTEZIONE INTERNA
32	  	 UA0600338	 TRAVERSA DI CHIUSURA
35	  	 UA0600348	 CABLAGGIO ELETTRICO INTERNO TF
36	  	 UA0600337	 LAMIERA ATTACCO COMPRESSORE
37	  	 U04610708	 CISTERNA PLT 22LT COMPACT-MARK BIAN
42	  	 UA0600335	 TELAIO CANESTRO TF UNIGREEN
43	  	 UA0600153	RO SETTA DENT D8
44	  	 UA0600339	 LAMIERA DI CHIUSURA INF. UNIGREEN
53	  	 UA0600151	 DADO M6 BLOC ZINC
54	  	 UA0600185	 &* ELET.2/2 V.1/8”12V.DC==RA94.22F
56		  UA0600179	R ACC.A T 3VIE 2 6X8 + 1 4X6 C
57	  	 UA0600192	 COMPRESSORE CM40 90-6,5-12VDC
61		  UA0600176	R ACC GHIERA AD ALETTE BIANCO
62	  	 UA0600186	 EV 3/2 V.1/8”12V.DC.F2,5 T.342
63	  	 UA0600178	R ACC.PORTAG.DIR.6/8-1/8” PLT
64		  UA0600154	 VITE AUTOFIL.2,9X9,5 TC ZNT
65	  	 UA0600177	R ACC GHIERA AD ALETTE BLU TRACCIAFI
66	  	 UA0600172	R ACC.DRITTO 1/8 $6X4 PLAS
67		  UA5000559	 ANELLO TENUTA AR813

K.PIPES 33MT $4X6 ROW MARKER
POWER CABLE 2X3 MT.2 3P+F.25A
7M FOAM MARKER SWITCH CABLE
3POLE PLUG KIT-FASTON
/
/
FILLER CAP-FOAM MARKER
2 SPRAYER SPONGE KIT $30
2 SPONGE KIT $55+STRIPS+FILTERS
COMPLETE SPRAYER 150 W/OUT BELL
COMPLETE SPRAYER BODY 6X4+SPONGE
STRIP25-45 SALV901.010
FOAM MARKER RUBBER
SUPPORT ROD MISC SALV901.011
SPRUZZAT.150 COMPL+CAMPAN+SPUG
BELL + CLAMP
KIT MORSETTI PLASTICA COPPIA
STRIP W4 40-60 INOX
FOAM MARKER SPONGE $55X100
FILTER FOR MARKER D42
COPERCHIO SPAZZ.M.ELETTR. TF/2
SPAZZOLE MOTORE ELETTRICO/2
KIT SOST MEMB.LAMELLE
INTERNAL PROTECTION
CLOSING CROSSPIECE
/
/
TANK PLT 22LT COMPACT-MARK
/
DENT WASHER D8
LOCKING PLATE BOTTOM UNIGREEN
GALVANISED BLOCK NUT M6
/
/
COMPRESSOR CM40 90-6,5-12VDC
/
EV 3/2 V.1/8”12V.DC.F2,5 T.342
STR.HOSEFITTING 6/8-1/8” PLT
VITE AUTOFIL.2,9X9,5 TC ZNT
WIRE-TRACK BLUE FIN RING NUT FITT
STRAIGHT FITT 1/8 $6X4 PLAS
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/



91cod.  F07011090

28

23

  5

19

12  

3

2
8

3
6

 7

  6
 24

22

 2 

2

2

 7

19

  7

11
 22

  8

8

22
  8

Ala 300 (12-15-16-18 m) Bit Std -Cf (16-18-21 m)

Bit SH (21-24 m)

29

10
6

 6

 7

  6
26 

25

 2 

2

2

 7

  7

11
 25

  8

8

25 

  8

3
6

19

19
27  6

13  

39
 6

3

 7

  6
24

22

 2 

2

2

 7

  7

15
  8

8

22 

  8

19

3
6

16  

 8

  6
26

25

 2 

2

2

 8

  8

11 
 25

  5

5

25 

  5

3
6

21     

19

17

18

1

22

(U31010313) (U31010314)

Ala UNI (21-24 m)

 8

  6
26

25

 2 

2

2

 8

  8 

11
 25

  5

5

25 

  5 

19

19

3
6

14   

10 

30

18

(U31010324)

(U31010323)

ALA 421-SH 28

32
33

31 36

Ala 321 (21 m)  - Ala 418

 8

  6
26

25

 2 

2

2

 8

  8 

11 x Ala 321
15 X Mec 18

 25
  5

5

25 
  5 

19

3
6

38   

10 37

18

(U31010382 Ala 418) 
(U31010377 Ala 321) (U31010348)

4

4

9

VECCHIO/OLD

41     42     

40     

43    

TAV. 380Supporti barre  / Booms support



            

	Pos.	  Cod.	 Descrizione	 Description	 Description	 Benennung	 Descripcion

92cod.  F07011090

TAV. 380

1	  	 U02070162	 BASE BASCULANTE APPOGGIO SH24MT
2	  	 F01230047	 DADO M10X1,5 D982 A2IX
3	  	 F01230086	 DADO M16X2       U7474    A2IX
4	  	 U24260045	 PATTINO NYLON 430X40X10 APP.SH24
5	  	 F01410501	 ROS.M10 10,5X  20X  2 U6592 IX
6	  	 F01410101	RO S.M16  17X30X3 U6592 IX
7	  	 F01420062	 ROS.M10 10,5X  40X2,5 U6593 IX
8	  	 U28110061	 RT $11X30X2,5 UNI6593 100HV GEOMET
9	  	 U28150012	R IVET.STR.A $4.8X30 P-AL UNI9200
10	  	 U28270016	R ULLO NYLON $40 APP.BRACCI CAMPO 25
11	  	 USP000821	 SUPPORTO FISSO BRACCI BARRA CAMPO22
12	  	 U30020888	 SUPPORTO SCORR.APPOGG.ALA CAMPO22
13	  	 U30020889	 SUPPORTO SCORR.APPOGG.BARRA BIT CF
14	  	 U30020902	 SUPPORTO SCORR.APPOGG.ALA UNI18-24
15	  	 U30020926	 SUPP.FISSO BRACCI BARRA 28 METRI
16	  	 U30020927	 SUPPORTO SCORR.APPOGG.MEC21-28
17	  	 U30050156	 SPINA $16X435 APP. BRACCI SH24MT
18	  	 F02100201	 SPINA E.P.  6X 40 U6873 IX
19	  	 F05100202	 TAPPO PLT X TUBO 60X60X2,6-6
21	  	 U30020903	 SUPPORTO SCORR.APPOGG.SH 21-24 MT
22	  	 F01021059	 VITE M10X1,5 X 90 U5737  8.8GE
23	  	 F01021046	 VITE M10X1,5 X 80 U5737  8.8GE
24	  	 U36070131	 VTE M16X95 UNI5737 8.8 GEOMET
25	  	 F01021036	 VITE M10X1,5 X100 U5737  8.8GE
26	  	 U36070222	 VTE M16X100 UNI5737 8.8 GEOMET
27	  	 F01021043	 VITE M16X2   X150 U5737  8.8GE
28	  	 U36070298	 VTE M16X190 UNI5737 8.8 GEOMET
29	  	 U30020758	 SUPP.X APPOG. BRACCI BARRA ALA 300
30	  	 U30050153	 SPINA $16X350 APP.BARRE
31	  	 F01230061	 DADO M12X1,75    D982     A2IX
32	  	 F01420123	 ROS.M12   13X  36X2,5 U6593 IX
33	  	 F01020502	 VITE M12X1,75X 70 U5737  8.8GE
37	  	 U30050159	 SPINA $16X260 X ALA321-418
38	  	 U30020996	 SUP.SCOR.APP.BARRA ALA321-MEC 18
39	  	 U28270021	R ULLO NYLON $40 TAGL.L=58  APP.BRAC
40	  	 U30021012	 ANTIVIBR. M8 M-F $25X20 60SH
41	  	 U16050036	 LONGHERONE APPOGGIO BARRA SH24
42	  	 U36210023	 VTSPEI M8X14 UNI5933 INOX A2
43	  	 F01230032	 DADO M8X1,25     D982     A2IX

Supporti barre  / Booms support

/
NUT M10X1,5      D982     A2IX
NUT
PATTINO NYLON 430X40X10 APP.SH
ROS.M10 10,5X  20X  2 U6592 IX
WASHER M16   17X  30X  3 U6592
/
RT $11X30X2,5 UNI6593 100HV GE
RIVET.STR.A $4.8X30 P-AL UNI92
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
BOLT
BOLT
/
BOLT
VTE M16X100 UNI5737 8.8 GEOMET
BOLT
VTE M16X190 UNI5737 8.8 GEOMET
/
/
NUT M12X1,75     D982     A2IX
WASHER M12 13X36X2,5 U6593  IX
BOLT M12X1,75X70  U5737 8.8 GE
/
/
/
ANTIVIBR. M8 M-F $25X20 60SH
LONGHERONE APPOGGIO BARRA SH24
/
NUT M8X1,25      D982     A2IX

/
ECROU M10X 1,5 D982 A2 IX
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
ECROU M 8X1,25   D982    A2 IX

/
MUTTER M10X 1,5 D982 A2 IX
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
MUTTER M 8X1,25  D982    A2 IX

/
TUERCA M10X 1,5 D982 A2 IX
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
TUERCA M 8X1,25  D982    A2 IX
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TAV. 390
Supporti barre ALA 500-600-700  / ALA 500-600-700 Booms support



            

	Pos.	  Cod.	 Descrizione	 Description	 Description	 Benennung	 Descripcion

94cod.  F07011090

1	  	 U02070184	 BASE BASCULANTE APPOGGIO ALA618-621	 /	 /	 /	 /
2	  	 U02070186	 BASE BASCULANTE APPOGGIO ALA518-521	 /	 /	 /	 /
3	  	 F01230047	 DADO M10X1,5     D982     A2IX	 NUT M10X1,5      D982     A2IX	 ECROU M10X 1,5 D982 A2 IX	 MUTTER M10X 1,5 D982 A2 IX	 TUERCA M10X 1,5 D982 A2 IX	
4	  	 F01230086	 DADO M16X2       U7474    A2IX	 NUT M16X2   U7474    A2IX
5	  	 U24260045	 PATTINO NYLON 430X40X10 APP.SH24	 /	 /	 /	 /
6	  	 F01410101	RO S.M16   17X  30X  3 U6592 IX	 WASHER M16   17X  30X  3 U6592	
7	  	 F01420062	 ROS.M10 10,5X  40X2,5 U6593 IX	 /	 /	 /	 /
8	  	 U28150012	R IVET.STR.A $4.8X30 P-AL UNI9200	 /	 /	 /	 /
9	  	 USP000821	 SUPPORTO FISSO BRACCI BARRA CAMPO22	 /	 /	 /	 /
10	  	 U30021036	 SUPPORTO SCORR.APPOGG.ALA-618-621	 /	 /	 /	 /
11	  	 USP000819	 SUPPORTO SCORR.APPOGG.ALA-518-521	 /	 /	 /	 /
12	  	 U30021070	 SUPPORTO SCORR.APPOGG.SX ALA-518	 /	 /	 /	 /
13	  	 U30021071	 SUPPORTO SCORR.APPOGG.DX ALA-518	 /	 /	 /	 /
14	  	 U30050163	 SPINA $16X450 APP.BRACCI ALA618-621	 /	 /	 /	 /
15	  	 U30050165	 SPINA $16X255 APP.BRACCI ALA518-521	 /	 /	 /	 /
16	  	 F02100201	 SPINA E.P.  6X 40 U6873     IX	 /	 /	 /	 /
17	  	 F01021036	 VITE M10X1,5X100  U5737  8.8GE	 BOLT M10X1,5X100  U5737  8.8GE	 /	 /	 /
18	  	 U36070222	 VTE M16X100 UNI5737 8.8 GEOMET	 /	 /	 /	 /
19		  U24160336	 PROT.ANTIGRAFF.BRACC.BARRE ALA	 PROTECTION NO-SCRAPE BOOM ARM	 /	 /	 /
20		  F01020595	 VITE M12X1,75X45  U5739  8.8GE	 SCREW M12X1,75X 45 U5739 8.8GE	 /	 /	 /
21		  F01200079	 DADO M12X1,75    U5587   6S GE	 NUT M12X1,75    U5587   6S GE	 /	 /	 /
22		  F01420059	 ROS.M10 10,5X  30X2,5 U6593 IX	 WASHER 11X30X2,5 6593 A2	 RONDELLE 11X30X2,5 6593 A2	 UNTERLEGSCHEIBE 11X30X2,5 6593	 ARANDELA 11X30X2,5 6593 A2
23		  U24260063	 PATTINO PVC 330X40X5	 /	 /	 /	 /
24		  U28150007	R IVET.STR.A $3.2X11 P-AL UNI92	R IVET.STR.A $3.2X11 P-AL UNI92	 /	 /	 /
25		  U31010417	 K.SUPP.BRACCI ALA518-521 C22-32C	 /	 /	 /	 /
26		  U31010469	 K.SUPP.BRACCI ALA518-521 C22-32P	 /	 /	 /	 /
27		  U31010415	 K.SUPP.BRACCI ALA618-624 CAMPO22-32	 /	 /	 /	 /
28		  USP000088	 BASE BASC APP.ALA 724 728 DX	 BASE BASC APP.ALA 724 728 DX	 /	 /	 /
29		  U02070191V	 BASE BASC APP.ALA 724 728 SX	 /	 /	 /	 /
30		  U30021057V	 SUPP.SCORR.APPOGG.ALA724-728	 /	 /	 /	 /
31		  U24260056	 PATTINO PVC 130X40X10AL724-728	 PVC PROTECTION 130X40X10	 /	 /	 /
32		  F01021046	 VITE M10X1,5X80   U5737  8.8GE	 BOLT	 /	 /	 /
33		  U30220110	 SQUADRA BLOC.BARRA ALA 724-728	 BOOM STOP BRACKET 724-728	 /	 /	 /
34		  U24260055	 PATT.NYLON  300X40X10AL724-728	 PVC PROTECTION 300X40X10	 /	 /	 /
35		  F01410501	 ROS.M10 10,5X  20X  2 U6592 IX	 WASHER M10 10,5X 20X2 U6592 IX	 /	 /	 /
36		  U18020183	 MOLLA A TRAZI. D24 FILO 2 L183	 TRACTION SPRING D24 2MM L183	 /	 /	 /
37		  U30050167	 SPINA $16X280 BRAC. ALA724-728	 /	 /	 /	 /
38		  U31010416V	 K.SUPP.BRACCI ALA724-728 CA.32	 /	 /	 /	 /

TAV. 390
Supporti barre ALA 500-600-700  / ALA 500-600-700 Booms support
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TAV. 400Parallelogramma / Parallelogramme



            

	Pos.	  Cod.	 Descrizione	 Description	 Description	 Benennung	 Descripcion

96cod.  F07011090

TAV. 400

1	  	 U02040084	 BOCCOLA $25X35 L=40 SIBO 03540I
2	  	 U02040085	 BOCCOLA $25X35 L=70 SIBO 03570I
3	  	 U02110291	 BRACCIO SUPERIORE PARALLELOGRAMMA
4	  	 U02110292	 BRACCIO INFERIORE PARALLELOGRAMMA
5	  	 U04410135	 CIL.ID.AL.60 ST.30 C.650+BOCC>
6	  	 F01230269	 DADO M22X1,5     D985     6SZN
7	  	 F01100015	 ING.M 6X1 7663-A A2 IX
8	  	 U24080237	 PERNO D.25 L=150 PRLG RETTIFICATO
9	  	 U24080240	 PERNO D.25 L=120 RETTIFICATO
10	  	 U24080241	 PERNO D.25 L=143 RETTIFICATO
11	  	 F01410136	RO S.M22   23X  39X  3 U6592 GE
12	  	 U32060414	 TEL.PARALLELOGRAMMA $25 X FIX BARRA

Parallelogramma / Parallelogramme

BOC.$25X35 L=40 SIBO 03540I
BOC.$25X35 L=70 SIBO 03570I
/
/
CILYND.AL.60 ST.30 C.650+BOCC>
NUT M22X1,5  D985 6S ZN
/
PIN D.25 L=150 PRLG GRINDING
PIN D.25 L=120 GRINDING
PIN D.25 L=143 GRINDING
WASHER M22 23X 39X 3  U6592 GE
TEL.PARALLELOGRAMMA $25 X FIX

/
/
/
/
/
ECROU AUTOBL.M22X1,5 D985 6SZN
/
/
/
/
ROND. M22 23X 39X3 U6592 GE
/

/
/
/
/
/
SELBST.MUTT.M22X1,5 D985 6S ZN
/
/
/
/
SCHEI. M22 23X  39X3 U6592 GE
/

/
/
/
/
/
DADO AUTOBL.M22X1,5 D985 6S ZN
/
/
/
/
ARANDELLA M22 23X39X3 U6592 GE
/
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TAV. 410Collegamenti parallelogramma / Connection parallelogramme



            

	Pos.	  Cod.	 Descrizione	 Description	 Description	 Benennung	 Descripcion

98cod.  F07011090

TAV. 410

1	  	 F02300106	 COLLARE FISS.TUBO 1/2”      ZN
3	  	 U18460090	 ACCUMUL.IDROPNEUM./,75LT 40B AZOTO
4	  	 F03150310	 NIPPLO MM CIL-CIL 3/8-1/4 ZN
5	  	 F03150266	 NIPPLO MM CIL-CIL 1/4-1/4 ZN
6	  	 F03150321	 NIPPLO MM CIL-CIL 3/8-3/8 ZN
7	  	 F03150859	 CURVA 90°F.GIREV.1/4 - M.1/4
8	  	 U28030246	R ACC.OLIO”T”M-F-FGIR.3/8”TIX5060606
9	  	 U28030370	R ACC.OLIO”T”M-F-FGIR.1/4”TIX5040404
10		  F01480503	RO NDELLA D6  UNI 1751     A2IX
11	  	 F01420038	 ROS.M6   6,4X18X2 U6593 IX
12		  F01410034	 ROS.M6   6,4X12,5X1,6 U6592 IX
13		  U30020054	 DIST.$8,5X20 H=18 PVC
14	  	 F03020070	RO NDELLA BONDED AUTOCENT 3/8
15	  	 F03151237	 ROS. 21  X27X1,5 RAME    -1/2”
16	  	 F03020069	RO NDELLA BONDED AUTOCENT 1/4
17		  U30220018	 SQUADRA SUPP GETTO TERM BDF
18	  	 F03020057	 TAPPO MASCHIO BSP 1/4-19
19	  	 U33010864	 K.TUBO IDR.3/8” MT1,3 FD-F90°
20	  	 U33010865	 K.TUBO IDR.3/8”R2AT  MT0,70 FD-FD
21	  	 U33010646	 K.TUBO IDR.1/4” MT4,40 F+F90°
22	  	 U33011025	 K.TUBO IDR.1/4” MT1,30 F-F90°
23	  	 U36000112	 VALV. DI BLOCC. ¼-RACC.SFERA
24	  	 U36000118	 VALV STROZZ UNIDIR 3/8 3/8 35 LT/1°
25		  F01020415	 VITE M 6X  1X 45 U5739   A2 IX
26	  	 F01020054	 VITE M 6X  1X 55   U5737  A2IX
29	  	 U33010974	 K.TUBO IDR.1/4” MT0,75 F90°+F90°
30	  	 U33011121	 K.TUBO IDR.3/8” MT9,/ FD-FD
30		  U33010907	 K.TUBO IDR.3/8” MT8,7 FD-F (ALA 700)
31		  U33010669	 K.TUBO IDR.3/8” MT5,/ F90°-FD (ALA 700)
31		  U33011210	 K.TUBO IDR.3/8” MT10,5 FD-FD
31	  	 U33011039	 K.TUBO IDR.3/8” 2SN06 MT4,4 FD-FD
32	  	 F03150222	 NIPPLO MM CIL-CIL 1/2-3/8 ZG
33	  	 F03150935	 INNESTO RAP.MASCH.1/2 A VALV.
34		  F03020054	 PASSAPARETE BSP 1/4-19
35		  F03150222	 NIPPLO MM CIL-CIL 1/2-3/8 ZG
36		  F03150111	 NIPPLO F-F GIREVOLE 1/2 CIL
37		  F03020056	 PASSAPARETE BSP 1/2-14
38		  F03020103	RO NDELLA BONDED AUTOCENT 1/2
39		  F01410125	RO S.M20   21X  37X  3 U6592 IX
40		  U33011144	 K.TUBO IDR.1/4 MT4,70 F90°-F90
41		  U50400181	 K.TUBI SCAR.PARAL.CAMPO22P-32P
42		  U31010307	 K.SOLL.PRLG CAMPO 22-32P

Collegamenti parallelogramma / Connection parallelogramme

/
ACCUM.IDROPN./,75LT 40B AZOTO
NIPPLE CYL.MALE3/8-1/4 ZN
NIPPLE GALV.CYL.MALE 1/4 ZN
NIPPLE MM CIL-CIL 3/8-3/8 ZN
ELBOW 90° F. SWIVEL 1/4 -M.1/4
OIL “T” FITT-F-FGIR.3/8”TIX506
RAC.OLIO”T”M-F-FGIR.1/4”TIX504
WASHER
WASHER M6 6,4X18X2 U6593 IX
WASHER M6   6,4X12,5X1,6 U6592
DIST.$8,5X20 H=18 PVC
BONDED WASHER 3/8”
COPPER WASHER 21X27X1,5 1/2
/
/
/
/
/
/
/
BLOCK VALVE-¼-RACC.SPHERE
/
/
NUT  M6X1X110     U5737   A2IX
/
/
/
/
/
/
NIPPLE M-M CYL-CYL 1/2-3/8 ZN
QUICK CONNECT MALE CONE 1/2
/
NIPPLE M-M CYL-CYL 1/2-3/8 ZN
/
BULKHEAD  BSP 1/2-14
BONDED WASHER 1/2”
WASHERS M20  21X 37X3 U6592 IX
/
/
/

/
/
NIPPLE MALE CYL.3/8-1/4 ZN
NIPPLE MALE CYL. 1/4 ZN
NIPPLE MM CIL-CIL 3/8-3/8 ZN
COUDE 90° F.TOURN.1/4 - M.1/4
/
/
/
RONDELLE M6 6,4X18X2 U6593 IX
/
/
/
RONDELLE CUIVRE 21X27X1,5 1/2
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
NIPPLE H-H CIL-CIL 1/2-3/8 ZN
CONNEXION RAPIDE MALE CONE 1/2
/
NIPPLE H-H CIL-CIL 1/2-3/8 ZN
/
/
/
/
/
/
/

/
/
NIPPELZYL.3/8-1/4 ZN
NIPPELZYL.1/4 ZN
NIPPLEZYL MM 3/8-3/8 ZN
KNIESTsCK 90[ F.DREHB.1/4 - M.
/
/
/
SCHEIBE M6 6,4X18X2 U6593 IX
/
/
/
SCHEIBE KUPFER 21X27X1,5 1/2
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
NIPPEL M-M CIL-CIL 1/2-3/8 ZN
SCHNELLKUPP.GEWINDE KONISC 1/2
/
NIPPEL M-M CIL-CIL 1/2-3/8 ZN
/
/
/
/
/
/
/

/
/
NIPLE MACHO CIL.3/8-1/4 ZN
NIPLE MACHO CIL.1/4 ZN
NIPLE MM CIL-CIL 3/8-3/8 ZN
CURVA 90  F.GIRAT.1/4 - M.1/4
/
/
/
ARANDELA M6 6,4X18X2 U6593 IX
/
/
/
ARANDELA COBRE 21X27X1,5 1/2
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
NIPLE H-H CIL-CIL 1/2-3/8 ZN
ACOPLAMIENT.RAP.MACHO CONO 1/2
/
NIPLE H-H CIL-CIL 1/2-3/8 ZN
/
/
/
/
/
/
/
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TAV. 420
Sollevamento idraulico 1000mm / Hydraulic height Adjuster 1000mm



            

	Pos.	  Cod.	 Descrizione	 Description	 Description	 Benennung	 Descripcion

100cod.  F07011090

Sollevamento idraulico 1000mm / Hydraulic height Adjuster 1000mm
TAV. 420

1	  	 U04180077	 CAVALLOTTO M10 FIX BARRE DIS QUA 50
2	  	 U04410045	 CIL.IDR.AL.40 ST.20 C.1000 SOLL.UNI
3	  	 USP000859	 TELAIO CARRELLO SOLL.IDR.UNI 1000
4	  	 U24260034	 PATTINO NYLON DX SOLLEVAMENTO UNI
5	  	 USP000892	 TELAIO SOLLEVAMENTO IDR.UNI 1000
6	  	 F20120349	 PUNTALE Q.50 ALETT.POLIT.NERO
7	  	 F01020517	 VIT.M12X1,75X 50 U5739  8.8 ZN
8	  	 U24260035	 PATTINO NYLON SX SOLLEVAMENTO UNI
9	  	 F01230130	 DADO M20X2,5     D985   A2  IX
10	  	 F01460070	 MOLLA TAZ.50X20,4X2,5 D2093 GE
11	  	 F01230310	 DADO M10X1,5     UNI7474  A2IX
12	  	 F01230061	 DADO M12X1,75    D982     A2IX
13	  	 F01410124	RO S.M20   21X  37X  3 U6592 ZN
14	  	 F01410076	 ROS.M12   13X  24X2,5 U6592 ZN
15	  	 U24030189	 PIASTRINA 50X50X2 SOLLEVAMENTO UNI
16	  	 F01200079	 DADO M12X1,75    U5587   6S GE
17	  	 F01050076	 VITE M12X1,75X35  U5925 10.9GE
18	  	 U28120040	RO NDELLA RAME 3/8”
19	  	 U28030186	R ACCORDO OCCHIO 3/8”-1/4”M
20	  	 U36050056	 VITE RACC FORATA 3/8”
21	  	 U28120044	RO NDELLA RAME 1/4”
22	  	 F03150266	 NIPPLO MM CIL-CIL 1/4-1/4 ZN
23	  	 U36000112 	 VALV. DI BLOCC. ¼-RACC.SFERA	
24	  	 F03150310	 NIPPLO MM CIL-CIL 3/8-1/4 ZN
25	  	 U36000115	 VAL.COMPENSATR.VSC10 02 00 FORO 1,5
26	  	 U18010016	 MANICOTTO FEMM G3/8 L52 VUBA0602
27	  	 U28030244	R ACC OLIV ESTR G3/8”DIRIT
28	  	 U32080756	 TUIDR BONDERIZZ $12X1.5 L=0,71
29	  	 U32020162	 TAPPO 3/8” MASCHIO CIL.60°(OLIO)
30	  	 U28030246	R ACC.OLIO”T”M-F-FGIR.3/8”TIX5060606
31	  	 U28030438	R ACC.OCCHIO 3/8”-3/8”F OW05060600
40		  U50400030	 K.AMMORTIZZATORE AZOTO X SOLL
41		  F03150321	 NIPPLO MM CIL-CIL 3/8-3/8 ZN
42		  U33010878	 K.T. IDR.3/8” MT0,50 F90-F90
43		  F03150222	 NIPPLO MM CIL-CIL 1/2-3/8 ZG
44		  F03150111	 NIPPLO F-F GIREVOLE 1/2 CIL
45		  F03020056	 PASSAPARETE BSP 1/2-14
46		  U06000053	 DADO ES G1/2”X8X30 OT59
47		  F03020103	RO NDELLA BONDED AUTOCENT 1/2
48		  U18460080	 ACCUMUL.IDROPN.0,32L 40B AZOTO
49		  F01020514	 VITE M12X1,75X 40 U5739  8.8ZN

CAV.Q.B=50 M10X1,5 L=72 GEOMET
CIL.IDR.AL.40 ST.20 C.1000 SOL
/
PATTINO NYLON DX SOLLEVAMENTO
/
/
/
PATTINO NYLON SX SOLLEVAMENTO
NUT  M20X2,5     D985   A2  IX
SPRING 50X20,4X2,5  D2093 GE
NUT
NUT M12X1,75     D982     A2IX
WASHER M20 21X 37X 3 U6592 ZN
WASHER 12 13X  24X2,5 U6592 ZN
PIASTRINA 50X50X2 SOLLEVAMENTO
NUT M12X1,75    U5587   6S GE
SCREW M12X1.75X35 U5925 10.9GE
ROS.RAME 3/8”
/
/
/
NIPPLE GALV.CYL.MALE 1/4 ZN
BLOCK VALVE-¼-RACC.SPHERE
NIPPLE CYL.MALE3/8-1/4 ZN
/
/
/
/
TAPPO 3/8” MASCHIO CIL.60°(OLI
OIL “T” FITT-F-FGIR.3/8”TIX506
/
/
NIPPLE MM CIL-CIL 3/8-3/8 ZN
/
NIPPLE M-M CYL-CYL 1/2-3/8 ZN
/
BULKHEAD  BSP 1/2-14
/
BONDED WASHER 1/2”
ACCUM.IDROPN.0,32L 40BAR AZOTO
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
RONDEL.M20 21X 37X 3 U6592 ZN
RONDEL. M12 13X24X2,5 U6592 ZN
/
/
/
/
/
/
/
NIPPLE MALE CYL. 1/4 ZN
/
NIPPLE MALE CYL.3/8-1/4 ZN
/
/
/
/
/
/
/
/
NIPPLE MM CIL-CIL 3/8-3/8 ZN
/
NIPPLE H-H CIL-CIL 1/2-3/8 ZN
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
MUTTER M20 21X 37X 3 U6592 ZN
SCHEIBE M12 13X24X2,5 U6592 ZN
/
/
/
/
/
/
/
NIPPELZYL.1/4 ZN
/
NIPPELZYL.3/8-1/4 ZN
/
/
/
/
/
/
/
/
NIPPLEZYL MM 3/8-3/8 ZN
/
NIPPEL M-M CIL-CIL 1/2-3/8 ZN
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
ARANDELA M20 21X37X3 U6592 ZN
ARANDELA M12 13 X24X2,5 ZN
/
/
/
/
/
/
/
NIPLE MACHO CIL.1/4 ZN
/
NIPLE MACHO CIL.3/8-1/4 ZN
/
/
/
/
/
/
/
/
NIPLE MM CIL-CIL 3/8-3/8 ZN
/
NIPLE H-H CIL-CIL 1/2-3/8 ZN
/
/
/
/
/
/
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Sollevamento idraulico 1400 mm / Hydraulic height Adjuster 1400 mm



            

	Pos.	  Cod.	 Descrizione	 Description	 Description	 Benennung	 Descripcion

102cod.  F07011090

Sollevamento idraulico 1400 mm / Hydraulic height Adjuster 1400 mm TAV. 430

1		  F01020256	 VIT.M16X   2X 60 U5737  8.8 ZN	 /	 /	 /	 /
2		  F01410100	RO S.M16   17X  30X  3 U6592 ZN	 WASHER M16 17X30X3 U6592 ZN	RO NDELLE M16 17X30X3 U6592 ZN	 SCHRAUBE M16 17X 30X3 U6592 ZN	 ARANDELA M16 17X30X 3 U6592 ZN
3		  F01230303	 DADO M16X   2    UNI7474  8 ZN	 /	 /	 /	 /
4		  U24040363	 PIASTRA FIX MOLLE SOLL.UNI1400	 /	 /	 /	 /
5		  U18020195	 MOLLA SOLLEVAME.UNI1400 B-0028	 /	 /	 /	 /
6		  U06010347	 DISTANZIALE $21,25 H=20 FORO17	 /	 /	 /	 /
7		  U10100065	 FILO ACC $8 LG.400 RR/M ZT.RED	 /	 /	 /	 /
8		  F01020310	 VIT.M20X 2,5X 70 U5737 10.9 ZD	 /	 /	 /	 /
9		  F01410125	RO S.M20   21X  37X  3 U6592 IX	 WASHERS M20  21X 37X3 U6592 IX	 /	 /	 /
10		  F01230130	 DADO M20X2,5     D985   A2  IX	 NUT  M20X2,5     D985   A2  IX	 /	 /	 /
11		  U28270022	R ULLO SOLLEVAMENTO UNI1400 GEO	 /	 /	 /	 /
12		  U06010351	 DISTANZIA.ROTELLA SOLL.UNI1400	 /	 /	 /	 /
13		  U06010352	 DISTANZIALE D32X17,5X5 IX	 DISTANCE    D32X17,5X5 IX	 /	 /	 /
14		  U36070382	 VTE M12X90 UNI5737 8.8 GEOMET	 /	 /	 /	 /
15		  F01410077	 ROS.M12   13X  24X2,5 U6592 IX	 WASHER M12   13X  24X2,5 U6592	 /	 /	 /
16		  F01230061	 DADO M12X1,75    D982     A2IX	 NUT M12X1,75     D982     A2IX	 /	 /	 /
17		  F01420123	 ROS.M12   13X36X2,5  U6593  IX	 WASHER M12 13X36X2,5 U6593  IX	 /	 /	 /
18		  U04180151	 CAVALLOT.REGISTR.ROTELLE U1400	 /	 /	 /	 /
19		  F01021080	 VITE M12X1,75X80   U5739 8.8GE	 BOLT M12X1,75X80   U5739 8.8GE	 /	 /	 /
20		  U06040058	 DEM M12X19X10 UNI5588 6S GEOME	 /	 /	 /	 /
21		  U10100061	 FILO ACC $10 L=2270 RR/M ZT.RE	 /	 /	 /	 /
22		  U02040100	 BOCCOLA PAP2030-P10	 /	 /	 /	 /
23		  U24240049	 PULEGGIA D150/190 DF23 L=40	 /	 /	 /	 /
24		  U30010016	 SCATOLA PULEGGIA SOLL.UNI 1400	 /	 /	 /	 /
25		  F01021061	 VITE M20X2,5X110  U5737  8.8GE	 BOLT M20X2,5X110  U5739  8.8GE	 /	 /	 /
26		  U04410102	 CIL.IDR.AL.50ST.30C.700SOL1400	 /	 /	 /	 /
27		  U04180150	 CAV.T.B=60 M12X1,75 L=112 GEOM	 /	 /	 /	 /
28		  G16011690	 NIPPLO MM 1/4-1/4 FORO 1,0	 /	 /	 /	 /
29		  U30021069	 SUPPORTO PROTEZIONE FLESS.TUBI	 /	 /	 /	 /
30		  U36070352	 VTE M20X160 UNI5737 8.8 GEOMET	 /	 /	 /	 /
31		  U06010346	 DISTANZIALE $40 H=45 FORO 21	 /	 /	 /	 /
32		  F01420122	RO S. M20  21X  60X 4 U6593  IX	 WASHER M20 21X 60X 4 U6593  IX	 /	 /	 /
33		  U36070352	 VTE M20X160 UNI5737 8.8 GEOMET	 /	 /	 /	 /
34		  U04180152	 CAV.Q.B=50 M12X1,75 L=76 GEOME	 /	 /	 /	 /
35		  F01020499	 VITE M10X1,5X30   U5739  8.8GE	 SCREW M10X1,5X 30 U5739  8.8GE	 /	 /	 /
36		  USP000847R	 TELAIO SOLLEVAMENTO UNI1400 (U32060618)	 /	 /	 /	 /
37		  U24040401	 PIAST.ATT.SOLL.1400 SU TMP1001	 /	 /	 /	 /
38		  F01020512	 VITE M12X1,75X 35 U5739  8.8ZN	 BOLT M12X1,75X 35 U5739  8.8ZN	 /	 /	 /
39		  F01410501	 ROS.M10 10,5X  20X  2 U6592 IX	 WASHER M10 10,5X 20X2 U6592 IX	 /	 /	 /
40		  F01230047	 DADO M10X1,5     D982     A2IX	 NUT M10X1,5      D982     A2IX	 ECROU M10X 1,5 D982 A2 IX	 MUTTER M10X 1,5 D982 A2 IX	 TUERCA M10X 1,5 D982 A2 IX
41		  U24030189	 PIASTRINA 50X50X2 SOLLEV	 /	 /	 /	 /
42		  U04610903	 SERBATOIO OLIO LT.2 VERNICIATO	 /	 /	 /	 /
43		  U33011213	 K.TUBO IDR.3/8” MT0,3 F90°-F90	 /	 /	 /	 /
44		  U04180077	 CAV.Q.B=50 M10X1,5 L=72 GEOMET	 /	 /	 /	 /
45		  F01420059	 ROS.M10 10,5X  30X2,5 U6593 IX	 WASHER 11X30X2,5 6593 A2	 RONDELLE 11X30X2,5 6593 A2	 UNTERLEGSCHEIBE 11X30X2,5 6593	 ARANDELA 11X30X2,5 6593 A2
46		  F03020103	RO NDELLA BONDED AUTOCENT 1/2	 BONDED WASHER 1/2”	 /	 /	 /
47		  F03150222	 NIPPLO MM CIL-CIL 1/2-3/8 ZG	 NIPPLE M-M CYL-CYL 1/2-3/8 ZG	 NIPPLE H-H CIL-CIL 1/2-3/8 ZG	 NIPPEL M-M CIL-CIL 1/2-3/8 ZG	 NIPLE H-H CIL-CIL 1/2-3/8 ZG
48		  F03150321	 NIPPLO MM CIL-CIL 3/8-3/8 ZG	 NIPPLE MM CIL-CIL 3/8-3/8 ZN	 NIPPLE MM CIL-CIL 3/8-3/8 ZN	 NIPPLEZYL MM 3/8-3/8 ZN	 NIPLE MM CIL-CIL 3/8-3/8 ZN
49		  F03020070	RO NDELLA BONDED AUTOCENT 3/8	 BONDED WASHER 3/8”	 /	 /	 /
50		  U28030188	R AC.3/8M-3/8F GIREV.MFG5060600	 /	 /	 /	 /
51		  F03150310	 NIPPLO MM CIL-CIL 3/8-1/4 ZN	 NIPPLE CYL.MALE3/8-1/4 ZN	 NIPPLE MALE CYL.3/8-1/4 ZN	 NIPPELZYL.3/8-1/4 ZN	 NIPLE MACHO CIL.3/8-1/4 ZN
52		  U36000112	 VALV.RITEGNO PIL.VBPDA 040 1/4	 /	 /	 /	 /
53		  F03020069	RO NDELLA BONDED AUTOCENT 1/4	 /	 /	 /	 /
54		  F03020057	 TAPPO MASCHIO BSP 1/4-19	 /	 /	 /	 /
55		  U30020384	 ANTIVIBR. M8X23 M $40X27 60SH	 ANTI-VIBR. M8X23 M $40X27 60SH	 /	 /	 /	
56		  U24140139	 PIEDE SICUREZZA SOLL.UNI1400	 /	 /	 /	 /
57		  F03150266	 NIPPLO MM CIL-CIL 1/4-1/4 ZN	 NIPPLE GALV.CYL.MALE 1/4 ZN	 NIPPLE MALE CYL. 1/4 ZN	 NIPPELZYL.1/4 ZN	 NIPLE MACHO CIL.1/4 ZN		
58		  U06040026	 DEB MB20X1,5 H9 UNI5589 6S GEO	 /	 /	 /	 /
59		  U32060619	 TELAIO CARRELLO SOLLEV.UNI1400	 /	 /	 /	 /
60		  N29030430	 GR.FILO L.2250 SOLLEV.IDR.1400	 /	 /	 /	 /
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ALBERO 1"3/8 Z6

9 - ELETTROIL

16
Kit flangiatura per pompa Ar250-280Bp

2

ALBERO Ø30 

20
21Pompa idraulica indipendente per / Independent idraulic pump for:

U24220020 K.POMPA IDR.+ SERB.(ALB.Ø30)   BP151-280 
U24220013 K.POMPA IDR.+ SERB.(ALB.Ø30)   BP265-305
U24220021 K.POMPA IDR.+ SERB.(ALB.1”3/8)  BP151-280
U24220019 K.POMPA IDR.+ SERB. (ALB.1”3/8) BP151-280 Per sollevamento a parallelogramma
U24220022 K.POMPA IDR.+ SERB.(ALB.1”3/8)  BP265-305
U24220024 K.POMPA IDR.+ SERB.(ALB.1”3/8)  AR250-280BP  
U24220019 K.POMPA IDR.+ SERB. (ALB.1”3/8)  BP151-280

Pompa idraulica indipendente con sollevamento a carrello / Indipendent idraulic Pump with cart lifting



            

	Pos.	  Cod.	 Descrizione	 Description	 Description	 Benennung	 Descripcion

104cod.  F07011090

TAV. 440

1	  	 U28030007	R ACCORDO A FLANGIA I=30 3/8”F
2	  	 U50110008	 K.FLANG D.30 X POMPA IDR.BP151-235
2	  	 U50110007	 K.FLANGIATURA POMPA IDR.GR.2 BP265
2	  	 U50110013	 K.FLAN 1”3/8 X POMPA IDR.BP 151-280
2	  	 U50110014	 K.FLAN 1”3/8 X POMPA IDR.BP265-305
3	  	 U04610838	 SERBATOIO OLIO 8 LT
4	  	 U10020170	 FILTRO OLIO SCARICO SIF 10 A 30
5	  	 F03150222	 NIPPLO MM CIL-CIL 1/2-3/8 ZG
6		  F03020015	 NIPPLO DI RID BSP3/4-14X1/2-14
7		  F03020146	RO NDELLA BONDED AUTOCENT 3/4
8	  	 F03020103	RO NDELLA BONDED AUTOCENT 1/2
9	  	 U33011086	 K.TUBO IDR.3/8” MT4,5 F90-FD
10	  	 U33010907	 K.TUBO IDR.3/8” MT8,7 FD-FD
11	  	 U33010860	 K.T.SAE100 R2AT 1/2” FD-F90 L=1,8M
12	  	 F01040064	 VITE M 6X   1X 25 U5931 8.8 ZN
13	  	 F01410034	 ROS.M6   6,4X12,5X1,6 U6592 IX
14	  	 U24220009V	 POMPA IDRAULICA AP200/11-S218
15	  	 F01410050	 ROS.M8   8,4X  17X1,6 U6592 IX
16	  	 F01230032	 DADO M8X1,25     D982     A2IX
17	  	 F01021014	 VIT.M 8X1,25X 40 U5739  A2  IX
18	  	 F01020639	 VITE M 8X1,25X 30 U5739   A2IX
20	  	 F01040081	 VITE M6X1X20    UNI5931  A2 IX
21	  	 F01480503	RO NDELLA D6  UNI 1751     A2IX
22		  F03020261	 CURVA 90° - F GIREV BSP1/2-19

2	  	 U50110013	 K.FLAN 1”3/8 X POMPA IDR.BP 151-280
2	  	 U10090025	 KIT FLANGIATURA POMPA IDR.X AR250
3	  	 U04610827	 SERBATOIO OLIO LT.14 VERN.NERO
4	  	 U10020170	 FILTRO OLIO SCARICO SIF 10 A 30
5	  	 F03150222	 NIPPLO MM CIL-CIL 1/2-3/8 ZG
6		  F03020015	 NIPPLO DI RID BSP3/4-14X1/2-14
7		  F03020146	RO NDELLA BONDED AUTOCENT 3/4
8	  	 F03020103	RO NDELLA BONDED AUTOCENT 1/2
9	  	 U33011086	 K.TUBO IDR.3/8” MT4,5 F90-FD
10	  	 U33010907	 K.TUBO IDR.3/8” MT8,7 FD-FD
11	  	 U33010860	 K.T.SAE100 R2AT 1/2” FD-F90 L=1,8M
12	  	 F01040064	 VITE M 6X   1X 25 U5931 8.8 ZN
13	  	 F01410034	 ROS.M6   6,4X12,5X1,6 U6592 IX
14	  	 U24220038V	 POMPA IDR.INGR.GR.2 26CC SX+FL
15	  	 F01410050	 ROS.M8   8,4X  17X1,6 U6592 IX
16	  	 F01230032	 DADO M8X1,25     D982     A2IX
17	  	 F01021014	 VIT.M 8X1,25X 40 U5739  A2  IX
18	  	 F01020639	 VITE M 8X1,25X 30 U5739   A2IX
19	  	 U32020179	 TAPPO 1/2”M ESAG.INCASS.TB05080000
20	  	 F01040081	 VITE M6X1X20    UNI5931  A2 IX
21	  	 F01480503	RO NDELLA D6  UNI 1751     A2IX
23	  	 F03150255	 NIPPLO MM CIL-CIL 1/2-1/2 ZN
24		  U32020179	 TAPPO 1/2”M ESAG.INCASS.TB0508
		

Pompa idraulica indipendente con sollevamento a carrello / Indipendent idraulic Pump with cart lifting

Pompa idraulica indipendente con sollevamento a parallelogramma / Indipendent idraulic Pump with parallelogram lifting

RAC.A FLAN.I=30 3/8”F
/
/
K.FLAN 1”3/8 X POMP.IDR.BP 151
K.FLAN 1”3/8 X POMP.IDR.BP265-
/
FILT.OLIO SCARICO SIF 10 A 30
NIPPLE M-M CYL-CYL 1/2-3/8 ZN
RIDUCTION NIPPLE 3/4-14X1/2-14
RONDELLA BONDED AUTOCENT 3/4
BONDED WASHER 1/2”
/
/
/
/
WASHER M6   6,4X12,5X1,6 U6592
/
WASHER M8 8,4X 17X1,6 U6592 IX
NUT M8X1,25      D982     A2IX
/
SCR. M8X1,25X30   U5739   A2IX
BOLT M 6X1   X 20  U5931  A2IX
WASHER D6  UNI 1751     A2IX
/

K.FLAN 1”3/8 X POMP.IDR.BP 151
/
/
FILT.OLIO SCARICO SIF 10 A 30
NIPPLE M-M CYL-CYL 1/2-3/8 ZN
RIDUCTION NIPPLE 3/4-14X1/2-14
RONDELLA BONDED AUTOCENT 3/4
BONDED WASHER 1/2”
/
/
/
/
WASHER M6   6,4X12,5X1,6 U6592
/
WASHER M8 8,4X 17X1,6 U6592 IX
NUT M8X1,25      D982     A2IX
/
SCR. M8X1,25X30   U5739   A2IX
/
BOLT M 6X1   X 20  U5931  A2IX
WASHER D6  UNI 1751     A2IX
/
/

/
/
/
/
/
/
/
NIPPLE H-H CIL-CIL 1/2-3/8 ZN
REDUCT.NIPPLE BSP 3/4X1/2 - 14
/
/
/
/
/
/
/
/
RONDELLE M8 8,4X 17X1,6 IX
ECROU M 8X1,25   D982    A2 IX
/
VIS M8X1,25X 30 U5739 A2 IX
/
/
/

/
/
/
/
NIPPLE H-H CIL-CIL 1/2-3/8 ZN
REDUCT.NIPPLE BSP 3/4X1/2 - 14
/
/
/
/
/
/
/
/
RONDELLE M8 8,4X 17X1,6 IX
ECROU M 8X1,25   D982    A2 IX
/
VIS M8X1,25X 30 U5739 A2 IX
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
NIPPEL M-M CIL-CIL 1/2-3/8 ZN
REDUZIERTSTUCK BSP 3/4X1/2 -14
/
/
/
/
/
/
/
/
SCHEIBE M8 8,4X 17X1,6 IX
MUTTER M 8X1,25  D982    A2 IX
/
SCHARAUBE M8X1,25X30 U5739A2IX
/
/
/

/
/
/
/
NIPPEL M-M CIL-CIL 1/2-3/8 ZN
REDUZIERTSTUCK BSP 3/4X1/2 -14
/
/
/
/
/
/
/
/
SCHEIBE M8 8,4X 17X1,6 IX
MUTTER M 8X1,25  D982    A2 IX
/
SCHARAUBE M8X1,25X30 U5739A2IX
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
NIPLE H-H CIL-CIL 1/2-3/8 ZN
REDUCION BSP 3/4 X 1/2 - 14
/
/
/
/
/
/
/
/
ARANDELA M8 8,4X 17X1,6 IX
TUERCA M 8X1,25  D982    A2 IX
/
TORNIL.M8X1,25X30 U5739 A2 IX
/
/
/

/
/
/
/
NIPLE H-H CIL-CIL 1/2-3/8 ZN
REDUCION BSP 3/4 X 1/2 - 14
/
/
/
/
/
/
/
/
ARANDELA M8 8,4X 17X1,6 IX
TUERCA M 8X1,25  D982    A2 IX
/
TORNIL.M8X1,25X30 U5739 A2 IX
/
/
/
/
/
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Collettore Scarichi / Collector drain

Kit pompa con protezioni / Pump kit with protections



            

	Pos.	  Cod.	 Descrizione	 Description	 Description	 Benennung	 Descripcion

106cod.  F07011090

TAV. 450

1		  U60000166	 K.POMPA BP281DES+PROT.X CAMPO	 /	 /	 /	 /
2		  F12034508	R ACC PG C XGIRELLO25 G1	 90°HOSE TAIL FLAT FLY-NUT25 G1	 COUDE PORTE-JOINT ECROU 25 G1	 GEBOG.SCHLAUCHAN.UBERWURF25 G1	R ACOR PORTAMAN 90°TUERCA25 G1
3		  F12026005	 GIRELLO G1	 FLY-NUT G1	 ECROU G1	 UBERWURFMUTTER G1	 TUERCA G1
4		  F02300063	 FASCETTA INOX W4 25X40 BANDA12	 INOX CLAMP  W4 25X40  WIDE  12	 /	 /	 /
5		  U32040143	 TGM IVG $25X37 20BAR	 TGM IVG D25X37 20BAR	 /	 /	 /
6		  F03010438	 ANELLO OR 20,24X2,62 NBR	 O.R. 20,24X2,62 NBR	 JOINT O.R.20,24X2,62 NBR	 DICTUNG O.R 20,24X2,62 NBR	 JUNTA O.R. 20,24X2,62 NBR
7		  U24160330	 PROTEZIONE POMPA BP235-280	 /	 /	 /	 /
8		  U24160331	 PROTEZ FISSA ALBERO 1”3/8	 PROTEZ FISSA ALBERO 1”3/8	 /	 /	 /
9		  U24160332	 PROT.ESTERNA ROTANTEPER ALB	 PROT.ESTERNA ROTANTEPER ALB	 /	 /	 /
10		 U25000001	 BP281 AEP1”3/8 M-M DS GVS RPGM	 BP281 AEP1”3/8 M/M DS GVS RPGM	 /	 /	 /
11		 F01020499	 VITE M10X1,5X30   U5739  8.8GE	 SCREW M10X1,5X 30 U5739  8.8GE	 /	 /	 /
12		 F01410501	 ROS.M10 10,5X  20X  2 U6592 IX	 WASHER M10 10,5X 20X2 U6592 IX	 /	 /	 /
13		 F01420059	 ROS.M10 10,5X  30X2,5 U6593 IX	 WASHER 11X30X2,5 6593 A2	 RONDELLE 11X30X2,5 6593 A2	 UNTERLEGSCHEIBE 11X30X2,5 6593	 ARANDELA 11X30X2,5 6593 A2
14		 F01230047	 DADO M10X1,5     D982     A2IX	 NUT M10X1,5      D982     A2IX	 ECROU M10X 1,5 D982 A2 IX	 MUTTER M10X 1,5 D982 A2 IX	 TUERCA M10X 1,5 D982 A2 IX

Kit pompa con protezioni / Pump kit with protections
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4

5

6

7

8

9

10

11

12

Dotazione

13

14 Pulsantiera Acqua 5 vie / olio 7 vie 

OIL
H20

B
O

X 
D

ER
IV

A
ZI

O
N

E 
H

2O
 S

A
LV

A
R

A
N

I

H20

15 

Solo con pulsantiera Acqua/olio 
cod. 14 

TAV. 460Pulsantiera acqua+olio e puls. acqua Arag /Arag and water+oil control panels



            

	Pos.	  Cod.	 Descrizione	 Description	 Description	 Benennung	 Descripcion

108cod.  F07011090

TAV. 460

	 1	 U30380031	 KIT PRESA+SPINA 3POLI ALIM.12V	 KIT SOCKET+PLUG 3POLES POW.12V	 /	 /	 /
	 2	 U04560075	 CAVO COMPL.5MT X PULS.5SEZ	 CABLE COMPL.5MT X PULS.5SEZ	 /	 /	 /
	 3	 U26100059	 K.PULSANTIERA REMO G 5SEZ.SEN.	 K.PUSH BOTTON REMO G 5SEC.SEN.	 /	 /	 /
	 4	 UA7000129	 CAVETTO ALIM SCAT COMANDO	 CAVETT ALIM SCAT COMANDO	 /	 /	 /
	 5	 U26000053	 PULSANTIERA 5SEZ+GEN+PRS SEN.M	 BUTTON BOX 5SECT+GEN+PRS SEN.M	 /	 /	 /
	 6	 UA7000133	 CAVO INTERMEDIO 3MT 5V RI X PU	 CABLE INTERMEDI 3MT 5V RI X PU	 /	 /	 /
	 7	 UA0600243	 CICALINO SLOW-PULSE 80DB+SUPP.	 ALLARM SLOW-PULSE 80DB+SUPP.	 /	 /	 /
	 8	 UA0600452	 CAVO H2O MT.5	 CAV H2O MT.5	 /	 /	 /
	 9	 UA0600417	 K.CAVO OLIO 11M X PULS H2O/OIL	 KIT OIL CABLE 11M PULS H2O/OIL	 /	 /	 /
	 10	 UA0600447	 SCATOLA COMPL.DI SCHEDA/FUSIB.	 FUSE AND BOARD CARD COMPL.BOX	 /	 /	 /
	 11	 UA0600398	 KIT SUPPORTO BOX PL/AL NEW	 /	 /	 /	 /
	 12	 UA0600344	 CAVO ALIMENT 2X3 COBO 3P+FEM	 POWER CABLE 2X3 COBO 3P+FEM	 /	 /	 /
	 13	 U30380003	 KIT PRESA 3 POLI-FASTON	 SOCKET KIT 3 POLAR -FASTON	 /	 /	 /
	 14	 U26100127	 PULS.H20/OIL G5 VPTF/7 X 1EVG	 /	 /	 /	 /
	 15	 U04560040	 K.CAVO PROLUNGA 5SEZ (OF6-059)	 EXTENSION CABLE 5SEZ (OF6-059)	 /	 /	 /

Pulsantiera acqua+olio e puls. acqua Arag /Arag and water+oil control panels



109cod.  F07011090

TAV. 470Pulsantiera acqua / Water control panel

3

4

Dotazione

2

5

1

6

7



            

	Pos.	  Cod.	 Descrizione	 Description	 Description	 Benennung	 Descripcion

110cod.  F07011090

TAV. 470Pulsantiera acqua / Water control panel

	 1	 U26000076	 BOX H2O A56-G5VP	 /	 /	 /	 /
	 1	 U26000077	 BOX H2O A56-G-G7VP	 H2O BOX A56-G-G7VP	 /	 /	 /
	 2	 U30380003	 KIT PRESA 3 POLI-FASTON	 SOCKET KIT 3 POLAR -FASTON	 /	 /	 /
	 3	 UA0600398	 KIT SUPPORTO BOX PL/AL NEW	 /	 /	 /	 /
	 4	 UA0600344	 CAVO ALIMENT 2X3 COBO 3P+FEM	 POWER CABLE 2X3 COBO 3P+FEM	 /	 /	 /
	 5	 U04560098	 H2O CABLE 9 MT F28	 H2O CABLE 9 MT  F28	 /	 /	 /
	 6	 U26000078	 TERMINALE H2O 7V-TF-JB	 H2O TERMINAL 7V-TF-JB	 /	 /	 /
	 7	 U04560040	 K.CAVO PROLUNGA 5SEZ (OF6-059)	 EXTENSION CABLE 5SEZ (OF6-059)	 /	 /	 /



111cod.  F07011090

TAV. 480Pulsantiera olio / Oil control panel

2

3 4 5

6

7

8

9

1

10



            

	Pos.	  Cod.	 Descrizione	 Description	 Description	 Benennung	 Descripcion

112cod.  F07011090

TAV. 480

	 1	 U26100117	Q UADRO BOX 800 OIL 7+TF (1EVG)	 BOX 800 OIL 7+TF (1EVG)	 /	 /	 /
	 1	 U26100119	Q UADR.BOX 800 OIL7+TF 1EVG+LED	 BOX 800 OIL7+TF 1EVG+LED	 /	 /	 /
	 1	 U26100017	Q UADRO BOX 800 OIL 7+TF (2EVG)	 /	 /	 /	 /
	 1	 U26100088	Q UADRO BOX 800 OIL 7+TF (2EVG)	 PANEL BOX 800 OIL 7+TF (2EVG)	 /	 /	 /
	 1	 U26100045	Q UADRO BOX 800 OIL 9+TF (1EVG)	 /	 /	 /	 /
	 1	 U26100120	Q UADRO BOX 800 OIL 9+TF (1EVG) +LED	 /	 /	 /	 /
	 1	 U26100056	Q UADRO BOX 800 OIL 9+TF (2EVG)11MT	 /	 /	 /	 /
	 1	 U26100115	Q UADRO BOX 800 OIL 9+TF (2EVG)+LED	 /	 /	 /	 /
	 1	 U26100055	Q UADRO BOX 800 OIL6+TF (X 1 EVG)	 /	 /	 /	 /
	 2	 UA0600464	 CAVO COLLEG.BOX A56-A110	 WIRE CONNEC.BOX A56-A110	 /	 /	 /
	 3	 UA0600398	 KIT SUPPORTO BOX PL/AL NEW	 /	 /	 /	 /
	 4	 U30380003	 KIT PRESA 3 POLI-FASTON	 SOCKET KIT 3 POLAR -FASTON	 /	 /	 /
	 5	 UA0600344	 CAVO ALIMENT 2X3 COBO 3P+FEM	 POWER CABLE 2X3 COBO 3P+FEM	 /	 /	 /
	 6	 U04560023	 CAVO OLIO 11 MT F28 - SICMA 24	O IL CABLE 11 MT F28 - SICMA 24	 /	 /	 /
	 7	 UA0600498	 TERMINALE OLIO 7 – T.F. C18	 /	 /	 /	 /
	 7	 UA0600418	 CAVO OIL 11MT. 7 EV +3EV SICMA	O IL CABLE 11MT.7 EV +3EV SICMA	 /	 /	 /
	 7	 770073	 TERMINALE OLIO 7+BLOCCO UNIGREEN	 /	 /	 /	 /
	 7	 770074	 TERMINALE OLIO 9+BLOCCO UNIGREEN	 /	 /	 /	 /
	 7	 TE-09-00	 TERMINALE OLIO 7 – T.F. C18	 /	 /	 /	 /
	 8	 UA0600278	 TAPPO X CONNETTORE 28 POLI	 /	 /	 /	 /
	 9	 U04500180	 CICALINO SLOW-PULSE 80DB+SUPP.	 ALLARM SLOW-PULSE 80DB+SUPP.	 /	 /	 /
	 10	 UA0600499	 BOX OIL A56-7-TF (ALB4)	 /	 /	 /	 /
	 10	 911730	 BOX A56 OIL7+LED UNIGREEN	 /	 /	 /	 /
	 10	 911911	 BOX A56-7-TF (ALB4)	 /	 /	 /	 /
	 10	 911921	 BOX A56 OIL9+LED UNIGREEN	 /	 /	 /	 /
	 10	 911705.01	 BOX 800 OIL 7+TF 2-EVG+LED UNIGREEN	 /	 /	 /	 /

Pulsantiera olio / Oil control panel



113cod.  F07011090

SPEED SENSOR

H2O

OIL

12-3

5

4

9

6

10

7-8

Connettore AMP
37 poli volante
Faston maschio

Sens. Press
Conn. C11

VG
Conn. C11

VP

Conn. SICMA 
24 poli

Faston femmina

Conn. SICMA 
24 poli

Conn. SICMA 
24 poli Conn. SICMA 

24 poli
Conn. SICMA 

24 poli

Conn.
30 poli

9 movimenti 
- EVG - +/- 

massa

N°19 connettori 
C18

Connettore AMP
37 poli fisso
Faston femmina

SUPER SEAL
3 poli Faston 
femmina

Connettore 
39 poli

Sens. livello

Speed

Flow

Buzzer

+/-

TF

U1

EV1

EV9

EV9

EV1

U2

U2

U1
Connettore 
volante 3 poli
BINDER

TAV. 490Computer Spraydos / Spraydos computer



            

	Pos.	  Cod.	 Descrizione	 Description	 Description	 Benennung	 Descripcion

114cod.  F07011090

Computer Spraydos / Spraydos computer

1	  	 U04560051	 CAVO H2O X SPRAYDOS 3MT (OF13-0016)
2	  	 U04560060	 CAVO H2O+SENSORI 3MT (OF13-0024)
3	  	 U04560048	 CAVO H2O+SENSORI 8MT (OF13-0017)
4	  	 U04560049	 CAVO H2O TERMINALE 4MT 9V OF13-0023
5	  	 U04560050	 CAVO H2O TERMINALE 1MT 9V OF13-0019
6	  	 U04560057	 CAVO OIL9 SPRAYDOS 3MT (OF13-0018)
7	  	 U04560055	 CAVO OIL 3MT (919077-3,/)
8	  	 U04560054	 CAVO OIL 9MT (917077-9,/)
9	  	 U04560056	 CAVO OIL9 TERMINALE 1MT (OF13-0020)
10	  	 U26000048	 MONITOR SPRAYDOS 9 ACQUA+9OLIO

TAV. 490

CABLE H2O X SPRAYDOS 3MT
CABLE H2O+SENSOR 3MT
/
/
/
CABLE OIL9 SPRAYDOS 3MT
CABLE OIL 5MT
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/



115cod.  F07011090

10

9

11

12

11

7

8

5

4

6

3

1

11

2

FLUSSOMETRO

GIROSCOPIO

VALVOLA 
GENERALE

VALVOLE DI 
SEZIONE

SENSORE DI 
VELOCITA’

TILT SENSOR INCLINA-
ZIONE CARRO

VALVOLE 
ELETTROIL

SENSORE BLOCCAGGIO 
BARRA

VALVOLA REGOLA-
ZIONE PRESSIONE

SENSORE ANGOLARE 
STERZATA ASSALE

 SENSORE ULTRASUONI 
DX

 SENSORE ULTRASUONI 
SX

SENSORE ANGOLARE 
INCLINAZIONE BARRA

TILT SENSOR INCLINA-
ZIONE BARRA

EVG BARRA DISERBO

VALVOLA OLIO         
STERZATA A DX
VALVOLA OLIO       
STERZATA A SX

EVG STERZATA

15

13

15

14

18

18

16

16

17

17

19

19

11

11

11
F 1

F 2

OPTIONAL

TAV. 500Computer Basic Terminal / Basic Terminal Computer



            

	Pos.	  Cod.	 Descrizione	 Description	 Description	 Benennung	 Descripcion

116cod.  F07011090

Computer Basic Terminal / Basic Terminal Computer

1		  U30120001	 BASIC TERMINAL (GASPARDO F05010873)
2		  U26100164	 ME-AR JOYSTICK MULTIFUNCTION SUB-D
3		  U04560097	 ME-GA CAVO COLLEG.ISOBUS TRATTORE
4		  U04560094	 ME-CAVO ISOBUS COLLEGAM.JC F2 11MT
5		  U04560095	 ME-CAVO COLLEGAMENTO JC F1-F2 1,5MT
6		  U04500170	 ME-JOB COMPUTER F2 ECO HYDRAULIK-TC
7		  U26000083	 ME-JOB COMPUTER F1 ECO SPRAYER
8		  U04500172	 ME-JUNCTION BOX JC F2 HYDR./TC 9MT
9		  U04500171	 ME-JUNCTION BOX JC F1 SPRAYER 9MT
10		  U04500173	 ME-ANTENNA GPS A100 EGNOS +/-30CM
11		  U04560096	 ME-CAVO PROLUNGA AMP 3 POLI 8MT
12		  U04560082	 CONN.C11 CON CAVO 2X0,75 MT.8
13		  U04560077	 CONN.C11 CON CAVO 2X0,75 MT.3
14		  U04560078	 CONN.C18 CON CAVO 2X0,75 MT.3
15		  U04560083	 CONN.C18 CON CAVO 2X0,75 MT.8
16		  U04500015	 ME-SEW ANGLE SENSOR
17		  U32240064	 ME-SEW TILT SENSOR ELECTRONIC 1MT
18		  U04560061	 SENS.VELOCITA + CAVO /,5MT S.SEAL3P
19		  U04500013	 ME-SEU ULTRA SONIC SENSORS

TAV. 500

/
ME-AR JOYSTICK MULTIFUNC.SUB-D
ME-GA CAVO COLLEG.ISOBUS TRATT
/
/
/
/
/
/
/
ME-CAVO PROLUNGA AMP 3 POLI 8M
/
/
/
/
/
/
SENS.VEL.+CAVO /,5MT S.SEAL3P
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/



117cod.  F07011090

TAV. 510

9

1
2

5

8

7
7

10 11
12

6

34

OPTIONAL

13

Computer Bravo 180S 5 sez. OLD / 5 sec. Bravo 180S Computer OLD



            

	Pos.	  Cod.	 Descrizione	 Description	 Description	 Benennung	 Descripcion

118cod.  F07011090

TAV. 510Computer Bravo 180S 5 sez. OLD / 5 sec. Bravo 180S Computer OLD

1		  U26000049	 C.BRAVO180S/5 S/CAVO 467180500	 /	 /	 /	 /
2		  U31010532	 K.SUPP.VENTOSA OIL7+BRAVO180	 /	 /	 /	 /
3		  U04560068	 PROL.CAVO COLLEG. BRAVO 5V 180	 EXTENSION CABLE  BRAVO 5V 180	 /	 /	 /
4		  U04560133	 CAVO FINALE B180S 5VIE H2O 10M	 BRAVO180S FIN.CABLE 5SECT 10MT	 /	 /	 /
5		  F05011306	 CAVO ALIMENTAZIONE BRAVO 180S	 POWER SUPPLY CABLE BRAVO 180S	 /	 /	 /
6		  U04560036	 CAVO EL.BIPOLARE 2X0,75 MMQ	 /	 /	 /	 /
7		  U04560067	 PROLUNGA C.SENSOR.BRAVO300 5MT	 /	 /	 /	 /
8		  U32240026	 FLUSSOMETRO WOLF 10-200 20BAR	 FLOWMETER WOLF 10-200 20BAR	 /	 /	 /
9		  U32240053	 SENSORE VELOCITA’ X BRAVO 300	 SPEED SENSOR FOR BRAVO 300	 /	 /	 /
10		 U32240062	 TRASDUTTORE PRESSIONE 20 BAR	 /	 /	 /	 /
11		 U12140104	 GR.5 EL.$13 ON/OFF 3F 20B ARAG	 /	 /	 /	 /
11		 U12140065	 GR.5 EL.$13 ON/OFF 2F 20B(TEC)	 K. 5 EL.$13 ON/OFF 2FILI 20B	 /	 /	 /
12		 U12040562	 GR.GE+VM+2RA+PE 7SEC+FM X 844	 GROUP GE+VM+2RA+PE 7SEC.+FM X	 /	 /	 /
12		 U36000223	 GRUPPO GE+VM+2RA+PE 7SEC.+FM A	 /	 /	 /	 /
13		 U26100135	 COMPUTER BRAVO180S/5SEZ. CAVO	 /	 /	 /	 /



119cod.  F07011090

TAV. 520

9

1
2

5

8

7
7

10 11
12

6

34

OPTIONAL

13

Computer Bravo 180S 7 sez. OLD / 7 sec. Bravo 180S Computer OLD



            

	Pos.	  Cod.	 Descrizione	 Description	 Description	 Benennung	 Descripcion

120cod.  F07011090

TAV. 520Computer Bravo 180S 7 sez. OLD / 7 sec. Bravo 180S Computer OLD

1		  U26000050	 C.BRAVO180S/7 S/CAVO 467180700	 /	 /	 /	 /
2		  U31010532	 K.SUPP.VENTOSA OIL7+BRAVO180	 /	 /	 /	 /
3		  U04560076	 PROL. CAVO COLLEG.BRAVO 7V 180	 /	 /	 /	 /
4		  U04560134	 CAVO FINALE B180S 7VIE H2O 10M	 BRAVO 180 FIN.CABLE 7SECT 10MT	 /	 /	 /
5		  F05011306	 CAVO ALIMENTAZIONE BRAVO 180S	 POWER SUPPLY CABLE BRAVO 180S	 /	 /	 /
6		  U04560036	 CAVO EL.BIPOLARE 2X0,75 MMQ	 /	 /	 /	 /
7		  U04560067	 PROLUNGA CAVO SENSORE BRAVO300	 /	 /	 /	 /
8		  U32240026	 FLUSSOMETRO WOLF 10-200 20BAR	 FLOWMETER WOLF 10-200 20BAR	 /	 /	 /
9		  U32240053	 SENSORE VELOCITA’ X BRAVO 300	 SPEED SENSOR FOR BRAVO 300	 /	 /	 /
10		 U32240062	 TRASDUTTORE PRESSIONE 20 BAR	 /	 /	 /	 /
11		 U12140105	 GR.7 EL.$13 ON/OFF 3FILI 20B	 /	 /	 /	 /
11		 U12140066	 GR.7 EL. D13 ON/OFF 2F 20B TEC	 GR.7 EL.D13 ON/OFF 2CABL.20B	 /	 /	 /
12		 U12040562	 GR.GE+VM+2RA+PE 7SEC+FM X 844	 GROUP GE+VM+2RA+PE 7SEC.+FM X	 /	 /	 /
12		 U36000223	 GRUPPO GE+VM+2RA+PE 7SEC.+FM A	 /	 /	 /	 /
13		 U26100142	 COMPUTER BRAVO180S/7SEZ. CAVO	 /	 /	 /	 /



121cod.  F07011090

TAV. 530

9

1
2

5

8

10 11
12

34

OPTIONAL

13

Computer Bravo 180S 5 sez. NEW / 5 sec. Bravo 180S Computer NEW



            

	Pos.	  Cod.	 Descrizione	 Description	 Description	 Benennung	 Descripcion

122cod.  F07011090

Computer Bravo 180S 5 sez. NEW / 5 sec. Bravo 180S Computer NEW TAV. 530

1		  U26000049	 C.BRAVO180S/5 S/CAVO 467180500	 /	 /	 /	 /
2		  U31010532	 K.SUPP.VENTOSA OIL7+BRAVO180	 /	 /	 /	 /
3		  U04560068	 PROL.CAVO COLLEG. BRAVO 5V 180	 EXTENSION CABLE  BRAVO 5V 180	 /	 /	 /
4		  F05200346	 CABLAGGIO BRAVO 180S VP-VG-SEZ	 CABLE FOR BRAVO 180S VP-VG-SEZ	 /	 /	 /
5		  F05011306	 CAVO ALIMENTAZIONE BRAVO 180S	 POWER SUPPLY CABLE BRAVO 180S	 /	 /	 /
8		  U32240026	 FLUSSOMETRO WOLF 10-200 20BAR	 FLOWMETER WOLF 10-200 20BAR	 /	 /	 /
9		  U32240053	 SENSORE VELOCITA’ X BRAVO 300	 SPEED SENSOR FOR BRAVO 300	 /	 /	 /
10		 U32240062	 TRASDUTTORE PRESSIONE 20 BAR	 /	 /	 /	 /
11		 U12140104	 GR.5 EL.$13 ON/OFF 3F 20B ARAG	 /	 /	 /	 /
11		 U12140065	 GR.5 EL.$13 ON/OFF 2F 20B(TEC)	 K. 5 EL.$13 ON/OFF 2FILI 20B	 /	 /	 /
12		 U12040562	 GR.GE+VM+2RA+PE 7SEC+FM X 844	 GROUP GE+VM+2RA+PE 7SEC.+FM X	 /	 /	 /
12		 U36000223	 GRUPPO GE+VM+2RA+PE 7SEC.+FM A	 /	 /	 /	 /
13		 U26100183	 COMP.BRAVO180S/5SEZ.(VR.2015)	 /	 /	 /	 /



123cod.  F07011090

TAV. 540Computer Bravo 400S / Bravo 400S Computer

12

56

7

9

6
17

10

11

12

9

20

14

15

16

34

8

13

18

19



            

	Pos.	  Cod.	 Descrizione	 Description	 Description	 Benennung	 Descripcion

124cod.  F07011090

TAV. 540Computer Bravo 400S / Bravo 400S Computer

1		  U26100161	 COMP.BRAVO400S +7V.H20/9V.OLIO	 BRAVO400S COMP.+7V.H20/9V.OIL	 /	 /	 /
1		u  26100166	 COMP.BRAVO400S +7V.H20	 COMPUTER BRAVO 400S+7SECT.H20	 /	 /	 /
1		u  26100171	 COMP.BRAVO400S +13V.H20/7V.OLI	 /	 /	 /	 /
1		u  26100172	 COMP.BRAVO400S 5V.H20/7V.OLIO	 /	 /	 /	 /
2		  UA0201230	 KIT STAFFA SUPPORTO	 /	 /	 /	 /
3		u  04560113	 CAVO COLLEG.ANTENNA BRAVO 400S	 /	 /	 /	 /
4		u  04500179	R ICEVITORE GPS SMART AG	 /	 /	 /	 /
5		  UA0201226	 CAVO MAST./SL. B300S RCU L.12M	 CABLE MASTER/SLAVE B300S RCU L	 /	 /	 /
6		u  04560017	 PROLUNG.CAV.NERO BRAVO300S 3MT	 /	 /	 /	 /
7		u  04560027	 PROLUNG.CAV.GRAY BRAVO300S 3MT	 /	 /	 /	 /
8		  UA0201225	 CAVO SENS+AL.BRAVO RCU+LIV.L.5	 CABLE SENS+ALIM.BRAVO RCU+LIV.	 /	 /	 /
9		u  04560067	 PROLUNGA C.SENSOR.BRAVO300 5MT	 /	 /	 /	 /
10		 U32240026	 FLUSSOMETRO WOLF 10-200 20BAR	 FLOWMETER WOLF 10-200 20BAR	 /	 /	 /
11		 U32240053	 SENSORE VELOCITA’ X BRAVO 300	 SPEED SENSOR FOR BRAVO 300	 /	 /	 /
12		 U32240062	 TRASDUTTORE PRESSIONE 20 BAR	 /	 /	 /	 /
13		u 04560026	 CAVO EL.2X2,5 BIPOLAR(FR20R/2)	 /	 /	 /	 /
14		ua 0201238	 UNITA DECENT. BRAVO 400S RCU	 /	 /	 /	 /
15		 UA0201228	 CAVO 7 FUNZ.OLIO B300S RCU L.3	 CABLE 7 FUNC.OIL B300S RCU L.3	 /	 /	 /
16		u 04500180	 CICALINO SLOW-PULSE 80DB+SUPP.	 ALLARM SLOW-PULSE 80DB+SUPP.	 /	 /	 /
17		 UA0201234	 CAVO 7 VIE+G+P B300S RCU L.3M	 CAbl 7WAYS+G+P B300S RCU L.3M	 /	 /	 /
18		u 04560036	 CAVO EL2X0,75 300/500V(FR20R/2	 /	 /	 /	 /
19		 U12040562	 GR.GE+VM+2RA+PE 7SEC+FM X 844	 GROUP GE+VM+2RA+PE 7SEC.+FM X	 /	 /	 /
19		 U36000223	 GRUPPO GE+VM+2RA+PE 7SEC.+FM A	 /	 /	 /	 /
20		 U12140104	 GR.5 EL.$13 ON/OFF 3F 20B ARAG	 /	 /	 /	 /
20		 U12140065	 GR.5 EL.$13 ON/OFF 2F 20B(TEC)	 K. 5 EL.$13 ON/OFF 2FILI 20B	 /	 /	 /



125cod.  F07011090

TAV. 550Computer Bravo 400S Seletron / Bravo 400S Seletron Computer



            

	Pos.	  Cod.	 Descrizione	 Description	 Description	 Benennung	 Descripcion

126cod.  F07011090

TAV. 550Computer Bravo 400S Seletron / Bravo 400S Seletron Computer

1		  U26100181	 BRAVO400S 13V.H2O+9V.OIL(SELET	 /	 /	 /	 /	
3		u  04560100	 KIT CAVO ALIMENTAZION.TRAINATO	 /	 /	 /	 /
4a		 U04560113	 CAVO COLLEG.ANTENNA BRAVO 400S	 /	 /	 /	 /
6		  U04500177	 UNITA DECENT.BRAVO400S SELETRO	 /	 /	 /	 /
6H		 U04500178	 UNITA DEC.BRAVO400S SELETR.OIL	 /	 /	 /	 /
7		  U32240053	 SENSORE VELOCITA’ X BRAVO 300	 /	 /	 /	 /
14		  U04560101	 CAVO G+P+SEGNALI+CONN.OIL L3MT	 /	 /	 /	 /
16		  UA0201228	 CAVO 7 FUNZ.OLIO B300S RCU L.3	 /	 /	 /	 /
16		  U04560102	 CAVO 9FUNZ.OLIO B300S RCU L3MT	 /	 /	 /	 /
30		  U04560018	 PROLUNGA CAVO SENSORE BRAVO300	 /	 /	 /	 /
30		  U04560067	 PROLUNGA C.SENSOR.BRAVO300 5MT	 /	 /	 /	 /
32		  U32240062	 TRASDUTTORE PRESSIONE 20 BAR	 /	 /	 /	 /
32		  U32240063	 TRASDUTTORE PRESSIONE 50 BAR	 /	 /	 /	 /
33		  U32240053	 SENSORE VELOCITA’ X BRAVO 300	 /	 /	 /	 /
56		  F12060006	 SENSORE LIVELL.CISTER.¼” BSP M	 /	 /	 /	 /



127cod.  F07011090

TAV. 560
1 - Computer 844 E+ 5 Sezioni/Section
2 - Computer 844 E+ 7 Sezioni/Section
30 - Computer 854 + 7 Sezioni/Section
31 - Computer 854 + 9 Sezioni/Section
32 - Computer 854 + 5 Sezioni/Section

16

17

20  Q.70
21  Q.80

19
18

3 - Cavo + spina x Valvole di sezione 

APV 14

SENSORE DI VELOCITA'23 - 6,0 m

VALVOLA GENERALE TEEJET
GENERAL VALVE TEEJET (C18) 

27 - 6,0 m

VALVOLA PRESSIONE TEEJET
PRESSURE VALVE TEEJET (C18) 

26 - 6,0 m

7

10  

9

13

1233

34
36
37

35

11

22 - 0,5 m

25 - 6,0 m

24  - 0÷25 bar 38 - 6,0 m

15

28 - LH16D
29 - LH20D

FLUSSOMETRO
FLOW METER

TRASDUTTORE DI PRESSIONE 
PRESS TRANSDUCER

AUTO MAN

TeeJet VisiFlo color coding only. For other tips see manual.
P1 P2 P3 P4 P5

844-E
SPRAYER CONTROL

PRO

1 2 3 4 5 6 7 8 9

x CAMPO E-C x CAMPO R-P-S

14

8

4

5 6

Computer Teejet 844 - 854 / Teejet 844 - 854 computer



            

	Pos.	  Cod.	 Descrizione	 Description	 Description	 Benennung	 Descripcion

128cod.  F07011090

Computer Teejet 844 - 854 / Teejet 844 - 854 computer TAV. 560

1		  U26000052	 MONITOR COMPUTER 844-E PLUS 5 SEZ.	 /	 /	 /	 /
2		  U26000071	 MONITOR COMPUTER 844-E PLUS 7 SEZ.	 /	 /	 /	 /
3		  U04560003	 CAVETTO+SPINA X VALV.SEZIONE	 CABLE PLUG VALVE SECTION	 /	 /	 /
4		ua  7000446	 SPINA 2 POLI+TERRA PER VALVOLE	 /	 /	 /	 /
5		  UA0600274	 CONNET.BURNDY F/VOLANTE 28P (844)	 CONNET.BURNDY F/VOLANTE 28P (844)	 /	 /	 /
6		  UA0600264	 SERRACAVO X BURNDY 28P VOLANTE	 SERRACAVO X BURNDY 28P VOLANTE	 /	 /	 /	
7		  U04560085	 CAVO COMPUTER 854 10MT F28-SICMA24	 /	 /	 /	 /
8		  UA0600231	 SCHEDA J.B.RELE G-VP-7R (X R90	 SCHEDA J.B.RELE G-VP-7R (X R90	 /	 /	 /
9		  UA0600456	 CAVO COMPUTER 10MT 7F JB G-V-7R	 /	 /	 /	 /
10		  U26000078	 TERMINALE H2O 7V-TF-JB	 H2O TERMINAL 7V-TF-JB	 /	 /	 /
11		  UA0600344	 CAVO ALIMENT 2X3 COBO 3P+FEM	 POWER CABLE 2X3 COBO 3P+FEM	 /	 /	 /
12		  U30380003	 KIT PRESA 3 POLI-FASTON	 SOCKET KIT 3 POLAR -FASTON	 /	 /	 /
13		  UA0600398	 KIT SUPPORTO BOX PL/AL NEW	 /	 /	 /	 /
14		  U04560040	 K.CAVO PROLUNGA 5SEZ (OF6-059)	 /	 /	 /	 /
14		  U04560046	 K.CAVO PROLUNGA 7SEZ (OF12-0048)	 /	 /	 /	 /
15		  UA0600429	 K.JUNCTION BOX 844 10MT VALV.TEEJET	 /	 /	 /	 /
16		  U24040213	 PIAST.SOSTEGNO SCAT.ELETTRICA	 PIAST.SOSTEGNO SCAT.ELETTRICA	 /	 /	 /
17		  USP000815	 SUPP.SENSORE RUOTA 834-844	 /	 /	 /	 /
18		  F01230061	 DADO M12X1,75    D982     A2IX	 NUT M12X1,75     D982     A2IX	 /	 /	 /
19		  U28110100	 RT $13X36X2,5 UNI6593 100HV GEOMET	 /	 /	 /	 /
20		  U04180126	 CAVALLOTTO M12 X TUBO QUADRO70	 /	 /	 /	 /
21		  U04180127	 CAVALLOTTO M12 X TUBO QUADRO80	 /	 /	 /	 /
22		  F03101012	 SENS SPEED-CL5X-PROX-DEU	 SENS SPEED-CL5X-PROX-DEU	 SENSOR DE VITESSE	 SCHNELLIGKEIT SENSOR	 SENSOR DE VELOCIDAD
23		  U04560092	 CAVO J.B.SENSORE PRESSIONE 844	 /	 /	 /	 /
24		  F03101002	 TRASDUTT./-25 CABLATO CONN DEU	 /	 /	 /	 /
25		  UA0600461	 CAVO 3X1 FLOW-JST-PG9-DEU 6MT X 844	 /	 /	 /	 /
26		  U04560091	 CAVO X VALVOLA INVERSIONE 2P(C	 CABLE FOR REVERSING VALVE 2P(C	 /	 /	 /
27		  U04560091	 CAVO X VALVOLA INVERSIONE 2P(C	 CABLE FOR REVERSING VALVE 2P(C	 /	 /	 /
28		  U32240011	 FLUSSOMETRO LH16D+SENSORE 844+FL.1”	 /	 /	 /	 /
29		  U32240013	 FLUSSOM LH20D+SEN20250844+FL.1”1/4	 /	 /	 /	 /
30		  U26000089	 MONITOR COMPUT 854 G-7	 /	 /	 /	 /
31		  U26000090	 MONITOR COMPUT 854 G-9	 /	 /	 /	 /
32		  U26000088	 MONITOR COMPUT 854 G-5	 /	 /	 /	 /		
33		  N29030010	 GR SUPP.VENTOSA COMPUT.854/844	 /	 /	 /	 /	
34		  U18460166	 VENTOSA D120 MM FORO D6,5 MM	 /	 /	 /	 /
35		  F01020421	 VITE M6X1X25      U5739   A2IX	 SCR. M6X1X25      U5739   A2IX	 /	 /	 /
36		  F01230024	 DADO M6X1        D982     A2IX	 NUT M6X1         D982     A2IX	 ECROU AUTOB.NOR.10	 SELBSTSP. MUTTER NOR. 10	 TUERCA AUTOB. NOR. 10
37		  F01410034	 ROS.M6   6,4X12,5X1,6 U6592 IX	 WASHER M6   6,4X12,5X1,6 U6592	 /	 /	 /
38		  UA0600463	 CAVO SENSORE PRESSIONE X 844 6MT	 /	 /	 /	 /



129cod.  F07011090

1

1

2

3-4-11 5

6 7-23-24

25-26-27

8

9

10

12

13

18

28

28

15-16-17

14-15-16

19

20
21

22

TAV. 570Kit luci Campo 22-32 Francia / France Campo 22-32 light kit



            

	Pos.	  Cod.	 Descrizione	 Description	 Description	 Benennung	 Descripcion

130cod.  F07011090

TAV. 570

1		u  30020839	 SUPP.TRAV.PORTAF.C16-20 ALA-BX
2		u  32020118	 TAPPO X T. Q. 30X30 SP.1-3
3		f  01420047	 ROS.M8   8,4X  24X  2 U6593 IX
4		f  01230032	 DADO M 8X1,25    D982    A2 IX
5		u  06010158	 DIST.$30X10,5 H=15 X BDF
6		u  24030302 	 PIASTRINA FIX CATADIOTTRO C32P
7		f  01021029	 VITE M16X2   X 55 U5737  8.8GE
8		u  04020165	 COPERCHIO NERO LUCE TARGA
9		u  04560111	 LUCE TARGA + CAVO /,5MT
10		  F05150057	 FASCETTA POLYA. 3,6X140   NERA
11		f  01020705	 VITE M 8X1,25X 80 U5737  A2 IX
12		u  24030303	 PIASTRINA FIX LUCE TARGA REMP
13		u  16110027	 FARO LAMPEGG.C/STAFFA+CAVO14MT
14		f  01020639	 VITE M 8X1,25X 30 U5739   A2IX
15		f  01230047	 DADO M10X1,5     D982     A2IX
16		f  01410501	 ROS.M10 10,5X  20X  2 U6592 IX
17		u  04180077	 CAV.Q.B=50 M10X1,5 L=72 GEOMET
18		u  04560108	 CABLAGG.(5M+8,5M)+FANALI DX/SX
19		f  05010222	 CATARIFRANGENTE TRIANGOLARE
20		  USP000855	 TRAVERSA PORTAFANALI CAMPO
21		f  20030258	 ETICH. LIMITE VELOCITA’ 25
22		f  05010222	 CATARIFRANGENTE TRIANGOLARE
23		  F01410101	RO S.M16   17X30X3 U6592 IX
24		f  01230303	 DADO M16X   2    UNI7474  8 ZN
25		u  36210024	 VTSPEI M8X25 U.5933 INOX A2
26		f  01230024	 DADO M 6X   1    D982   A2  IX
27		f  01410034	 ROS.M6   6,4X12,5X1,6 U6592 IX
28		 F05010819	 CATARIFR.TONDO D60 GIALLO

Kit luci Campo 22-32 Francia / France Campo 22-32 light kit

/
TAPPO X TUBO QUADRO 30X30 SP.1
WASHER M8 8,4X24X2 U6593 IX
NUT M8X1,25      D982     A2IX
/
/
BOLT M16X2   X 55 U5737  8.8GE
/
/
PLASTIC CLAMP 3,6X140
BOLT
/
/
SCR. M8X1,25X30   U5739   A2IX
NUT M10X1,5      D982     A2IX
ROS.M10 10,5X  20X  2 U6592 IX
CAV.Q.B=50 M10X1,5 L=72 GEOMET
/
/
/
SPEED LIMIT 25 LABEL
/
WASHER M16   17X  30X  3 U6592
/
VTSPEI M8X25 UNI5933 IX A2
NUT M6X1         D982     A2IX
WASHER M6   6,4X12,5X1,6 U6592
/

/
/
RONDELLE M8 8,4X24X2 U6593 IX
ECROU M 8X1,25   D982    A2 IX
/
/
/
/
/
COLLIER POLYAMIDE 3,6X140
/
/
/
VIS M8X1,25X 30 U5739 A2 IX
ECROU M10X 1,5 D982 A2 IX
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
ECROU AUTOB.NOR.10
/
/

/
/
SCHEIBE M8 8,4X24X2 U6593 IX
MUTTER M 8X1,25  D982    A2 IX
/
/
/
/
/
SCHELLE POLYAMID 3,6X140
/
/
/
SCHARAUBE M8X1,25X30 U5739A2IX
MUTTER M10X 1,5 D982 A2 IX
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
SELBSTSP. MUTTER NOR. 10
/
/

/
/
ARANDELA M8 8,4X24X2 U6593 IX
TUERCA M 8X1,25  D982    A2 IX
/
/
/
/
/
ABRAZADERA POLIAMIDA 3,6X140
/
/
/
TORNIL.M8X1,25X30 U5739 A2 IX
TUERCA M10X 1,5 D982 A2 IX
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
TUERCA AUTOB. NOR. 10
/
/
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TAV. 580

1-2

3-4-5

7

16

20

11

9

6 - KIT

8

18
19

10

12-13-14

15

17

17

22 - RIGHT23 - LEFT

Kit parafanghi con luci Campo 22-32 Germania / Germany fender kit with light Campo 22-32



            

	Pos.	  Cod.	 Descrizione	 Description	 Description	 Benennung	 Descripcion

132cod.  F07011090

TAV. 580Kit parafanghi con luci Campo 22-32 Germania / Germany fender kit with light Campo 22-32

1		f  01200079	 DADO M12X1,75    U5587   6S GE	 NUT M12X1,75    U5587   6S GE	 /	 /	 /
2		f  01020595	 VITE M12X1,75X45  U5739  8.8GE	 SCREW M12X1,75X 45 U5739 8.8GE	 /	 /	 /
3		  F01230025	 DADO M6X1        D982     A2IX	 NUT  M6X1        D982    A2 IX	 /	 /	 /
4		f  01410034	 ROS.M6   6,4X12,5X1,6 U6592 IX	 WASHER M6   6,4X12,5X1,6 U6592	 /	 /	 /
5		f  01020421	 VITE M6X1X25      U5739   A2IX	 SCR. M6X1X25      U5739   A2IX	 /	 /	 /
6		u  04560109	 CABLAGG.(4,5M)+FANALI INGOMBRO	 /	 /	 /	 /
7		u  30021167	 SUPPORTO PARAFANGO CAMPO 32 P	 /	 /	 /	 /
8		u  24180029	 PARAFANGO L=470 AMA12377	 /	 /	 /	 /
9		u  30021160	 SUPPORTO FANALI CAMPO42	 /	 /	 /	 /
10		f  05010222	 CATARIFRANGENTE TRIANGOLARE	 /	 /	 /	 /
11		u  04560108	 CABLAGG.(5M+8,5M)+FANALI DX/SX	 /	 /	 /	 /
12		u  36200007	 VTTQS M10X25 UNI5732 4.6 GEOME	 /	 /	 /	 /
13		f  01230047	 DADO M10X1,5     D982     A2IX	 NUT M10X1,5      D982     A2IX	 ECROU M10X 1,5 D982 A2 IX	 MUTTER M10X 1,5 D982 A2 IX	 TUERCA M10X 1,5 D982 A2 IX
14		f  01420059	 ROS.M10 10,5X  30X2,5 U6593 IX	 WASHER 11X30X2,5 6593 A2	 RONDELLE 11X30X2,5 6593 A2	 UNTERLEGSCHEIBE 11X30X2,5 6593	 ARANDELA 11X30X2,5 6593 A2
15		u  32060640	 TELAIO PORTAPARAFANGO CAMPO32P	 /	 /	 /	 /
16		  F20120349	 PUNTALE Q.50 ALETT.POLIT.NERO	 /	 /	 /	 /
17		  F05010819	 CATARIFR.TONDO D60 GIALLO	 /	 /	 /	 /
18		  F05150057	 FASCETTA POLYA. 3,6X140   NERA	 PLASTIC CLAMP 3,6X140	 COLLIER POLYAMIDE 3,6X140	 SCHELLE POLYAMID 3,6X140	 ABRAZADERA POLIAMIDA 3,6X140
19		  U12290047	 GUAINA TESS.PROT.TUBO FINO $32	 SHEATH TESS.PROT.PIPE $32 EST.	 /	 /	 /
20		  U32150938	 ADESIVO 40 KM/ORA GERMAN(B/N)	 /	 /	 /	 /
21		  U50301232	 K.IMP.LUCI OMO.GERM.C32P AL600	 /	 /	 /	 /
22		f  05010345	 LUCE INGOMBRO ANTERIORE DX	 FRONT LIGHT DX	 /	 /	 /
23		f  05010346	 LUCE INGOMBRO ANTERIORE SX	 FRONT LEFT LIGHT	 /	 /	 /



133cod.  F07011090

TAV. 590Kit parafanghi Campo 22-32S / Campo 22-32S fender kit

1

2 7
6

5

8

10

9

11

12

4

3



            

	Pos.	  Cod.	 Descrizione	 Description	 Description	 Benennung	 Descripcion

134cod.  F07011090

TAV. 590

1		  U50181290V	 K.PARAFANGHI C.32SOFT C/FRENI	 /	 /	 /	 /
2		  F01020499	 VITE M10X1,5X30   U5739  8.8GE	 SCREW M10X1,5X 30 U5739  8.8GE	 /	 /	 /
3		  F01020595	 VITE M12X1,75X45  U5739  8.8GE	 SCREW M12X1,75X 45 U5739 8.8GE	 /	 /	 /
4		  F01200079	 DADO M12X1,75    U5587   6S GE	 NUT M12X1,75    U5587   6S GE	 /	 /	 /
5		  F01230047	 DADO M10X1,5     D982     A2IX	 NUT M10X1,5      D982     A2IX	 ECROU M10X 1,5 D982 A2 IX	 MUTTER M10X 1,5 D982 A2 IX	 TUERCA M10X 1,5 D982 A2 IX
6		  F01410501	 ROS.M10 10,5X  20X  2 U6592 IX	 WASHER M10 10,5X 20X2 U6592 IX	 /	 /	 /
7		  F01480221	RO NDELLA D10 UNI 1751    A2 IX	 WASHER  D10  UNI 1751    A2 IX	 /	 /	 /
8		  F20120349	 PUNTALE Q.50 ALETT.POLIT.NERO	 CAP	 BOUCHON	 DECKEL	 CORCHO
9		  U24180029	 PARAFANGO L=470 AMA12377	 /	 /	 /	 /
10		 U30021210V	 SUPPORTO PARAFANGO CAMPO32SOFT	 /	 /	 /	 /
11		 U32060640V	 TELAIO PORTAPARAFANGO CAMPO32P	 /	 /	 /	 /
12		 U36200007	 VTTQS M10X25 UNI5732 4.6 GEOME	 /	 /	 /	 /

Kit parafanghi Campo 22-32S / Campo 22-32S fender kit
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TAV. 600

2

9

6

7

8

4-10-11-12

3-4-5

1

13-14-15-16

Luci notturne aggiuntive / Additional night lights



            

	Pos.	  Cod.	 Descrizione	 Description	 Description	 Benennung	 Descripcion

136cod.  F07011090

TAV. 600

1		  F05011376	 FARO LAVORO LED BIANCO SPRAYER	 SPRAY WHITE LED LIGHT	 /	 /	 /
2		  U24160338	 PROTEZIONE FARO LAVORO LED	 /	 /	 /	 /
3		  F01020443	 VITE M8X1,25X25   U5739   A2IX	 SCR. M8X1,25X25   U5739   A2IX	 VIS M8X1.25X25 U5739  A2  IX	 SCHRAUBE M8X1.25X25 5739 A2 IX	 TORNILLO M8X1.25X25 5739 A2 IX
4		  F01410050	 ROS.M8   8,4X  17X1,6 U6592 IX	 WASHER M8 8,4X 17X1,6 U6592 IX	 RONDELLE M8 8,4X 17X1,6 IX	 SCHEIBE M8 8,4X 17X1,6 IX	 ARANDELA M8 8,4X 17X1,6 IX
5		  F01230032	 DADO M8X1,25     D982     A2IX	 NUT M8X1,25      D982     A2IX	 ECROU M 8X1,25   D982    A2 IX	 MUTTER M 8X1,25  D982    A2 IX	 TUERCA M 8X1,25  D982    A2 IX
6		  F05011375	 FARI LAVORO LED BLU SPRAYER	 SPRAY BLU LED LIGHT	 /	 /	 /
7		  U04500157	 KIT BOX P50 GIROFARO/FARO	 /	 /	 /	 /
8		  F05200323	 CABL. PROLUNGA SCAT. FARI	 CABL. BOX LED LIGHT	 /	 /	 /
9		  F05200326	 CABL.  Y PRESA 3 POLI COBO	 /	 /	 /	 /
10		  F01020639	 VITE M 8X1,25X 30 U5739   A2IX	 SCR. M8X1,25X30   U5739   A2IX	 VIS M8X1,25X 30 U5739 A2 IX	 SCHARAUBE M8X1,25X30 U5739A2IX	 TORNIL.M8X1,25X30 U5739 A2 IX
11		  F01480101	 ROS.G 8,4X14,4X2,7  IX	 SINGLE COIL 8,4X14,4X2,7  IX	 RONDEL.ELASTIQUES 8,4X14,4X2,7	 FEDERRINGE 8,4X14,4X2,7 IX	 ARANDELAS 8,4X14,4X2,7 IX
12		  U02040131	 BOCCOLA FILETTA M8X19,5	 /	 /	 /	 /
13		  F05011512	 CAPPUCCIO 2VIE PROT. SUPERSEAL	 /	 /	 /	 /
14		  F05010195	 BLOCCHETTO MASC.SUPERSEAL 2VIE	 /	 /	 /	 /
15		  F03101043	 GOMMINO PER CONNES. SUPERSEAL	 /	 /	 /	 /
16		  F03101042	 TERMINALE MASCHIO SUPERSAL	 /	 /	 /	 /

Luci notturne aggiuntive / Additional night lights



137cod.  F07011090

1

5-6

7

2-3-4

TAV. 610Sostegno GCP / GCP support



            

	Pos.	  Cod.	 Descrizione	 Description	 Description	 Benennung	 Descripcion

138cod.  F07011090

TAV. 610

1		  U30020654	 SUPP.ESTENDIBILE CD X PSP
2		f  01021048	 VITE M10X1,5 X 35 U5739  8.8GE
3		f  01410501	 ROS.M10 10,5X  20X  2 U6592 IX
4		  F01230310	 DADO M10X1,5     UNI7474  A2IX
5		f  01200079	 DADO M12X1,75    U5587   6S GE
6		f  01020666	 VITE M12X1,75X 50 U5737  8.8GE
7		  U32060344	 TELAIO SUPP.CD RV DPR X PSP

Sostegno GCP / GCP support

/
BOLT M10X1,5X35  U5739  8.8 GE
ROS.M10 10,5X  20X  2 U6592 IX
NUT
NUT
BOLT
/

/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/



139cod.  F07011090

TAV. 620Avvolgitubo Tecno-Roll / Tecno-Roll hose-reel



            

	Pos.	  Cod.	 Descrizione	 Description	 Description	 Benennung	 Descripcion

140cod.  F07011090

1		  F02050081	 ANELLO E. DE 21X 1,2 U7435  IX
3		  U24080002	 PERNO G1/2” X AVT AGRICOLTURA
4		  U24140004	 PIEDE SOSTEGNO AVT
5		  F01080046	 VIT.M 5X    X 20 D7505-B    IX
6		  U06010004	 DIST X AVT
7		  U28120001	RO N SPECIALE $20X30X2 ZN
8		  U00090004	 ANL BK H1,35 X$15,6 X$20
9		  U12100076	 GUOR $15,08 X 2,62 VITON
10		 F02050079	 ANELLO E. DE 20X 1,2 U7435  IX
12		 U06020003	 DISCO POST AVT  (KA+AGRIC)
13		 U32020001	 TAPPO G1/8” CONICO OTTONE 58
14		 U28030028	R ACC G1/4 F X AVT
15		 U32020001	 TAPPO G1/8” CONICO OTTONE 58
16		 U28000007	R PGD $8 ATTACCO GC1/4 M
16		 U28000009	R PGD $10 ATTACCO GC1/4 M
16		 U28000012	R PGD $12 ATTACCO GC1/4 MASCHIO
17		 U06010003	 DIST X AVT
18		 U36230004	 VTCTC 4X16 DIN 7505-B GEOMET
19		 U06020005	 DISCO ANT AVT AGRICOLTURA
20		 U36230005	 VTCTC 5X70 DIN7505-B GEOMET
21		 U36230001	 VTCTC 5X25 DIN7505-B ZN
22		 U04240003	 CORPO PROL X AVT
23		 U18020002	 MOLLA X AVT
24		 U24260001	 PATTINO X AVT
26		 U12020001	 GANCIO X AVT
27		 F01040082	 VITE M8X1,25X35   U5931  A2 IX
28		 U24310001	 POMELLO X BLOCCO AVT
31		 F01080046	 VIT.M 5X    X 20 D7505-B    IX
32		 U18040001	 MANOVELLA X AVT
33		 U24310011	 POMELLO X AVT KA

TAV. 620

/
PERNO G1/2” X AVT AGRICOLTURA
PIEDE SOSTEGNO AVT
/
/
ROS.SPECIALE $20X30X2 ZN
ANEL.BK H1,35 X$15,6 X$20
GUOR $15,08 X 2,62 VITON
RETAING RING 20X1,2  U7435  IX
DISCO POST AVT (KA+AGRIC)
/
RAC.G1/4 F X AVT
/
RPGD $8 ATTACCO GC1/4 M
RPGD $10 ATTACCO GC1/4 M
/
/
/
DISCO ANT AVT AGRICOLTURA
/
/
CORPO PROL X AVT
/
/
HOOK FOR AVT
SCREW M8X1,25X 35  U5931  A2IX
/
/
MANOVELLA X AVT
POMELLO X AVT KA

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
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Avvolgitubo Tecno-Roll / Tecno-Roll hose-reel
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	Pos.	  Cod.	 Descrizione	 Description	 Description	 Benennung	 Descripcion

142cod.  F07011090

Avvolgitubo Agro-Roll 51-101-111-201 / Agro-Roll 51-101-111-201 heso-reel
TAV. 630

1	  	 U28030345	 RACCORDO CURVO 90° 1/2”M 1/2F” CH27	 /	 /	 /	 /
2	  	 U06000053	 DADO ES G1/2”X8X30 OT59	 /	 /	 /	 /
3	  	 U28120065	RO NDELLA $I22 $E30 SP3	 /	 /	 /	 /
4	  	 U32080652	 TUBO $20 INOX M-M L269 AVT VR ZEUS	 /	 /	 /	 /
5	  	 U32080638	 TUBO $20 SP.2 L202 MASCHIO-MASCHIO	 /	 /	 /	 /
6	  	 U30020695	 SUPP.AVT MANUALE 111-201-ZEUS	 /	 /	 /	 /
7	  	 U30020688	 SUPP.AVT MANUALE 51-101	 /	 /	 /	 /
8	  	 U30190004	 SEEGER ESTERNO $35 DIN 471	 /	 /	 /	 /
9	  	 U28120063	RO NDELLA $35 SP2	 /	 /	 /	 /
10	 	 U36060016	 VOLANTINO MASCHIO 10MAX35	 /	 /	 /	 /
11	 	 U04240262	 CORPO SISTEMA DI BLOCC X AVVOLGITUB	 /	 /	 /	 /
12	 	 U02040070	 BOCCOLA FRENANTE PER AVVOLGITUBO	 /	 /	 /	 /
13	 	 U06020038	 DISCO $600 PER AVVOLGITUBO	 /	 /	 /	 /
14	 	 U36070020	 VTE M10X20 UNI5739 8.8 GEOMET	 /	 /	 /	 /
15	 	 U06020041	 &* DISC AVT.GRIG=USA 602/37F O /41R	 /	 /	 /	 /
16	 	 U36220008	 VSTEI M10X20 UNI5927 GEOMET	 /	 /	 /	 /
17	 	 U06040131	 DEB M10X17X10 AUB.UNI7474 6S GEOMET	 /	 /	 /	 /
18	 	 U10090053	 FLANGIA 3 FORI $61 SP29	 /	 /	 /	 /
19	 	 U36090116	 VTCEI M8X190 UNI5931 8.8 GEOMET	 /	 /	 /	 /
20	 	 U36090070	 VTCEI M8X120 UNI5931 8.8 GEOMET	 /	 /	 /	 /
21	 	 U10090053	 FLANGIA 3 FORI $61 SP29	 /	 /	 /	 /
22	 	 U06010287	 DIST.$12X9 H=133	 /	 /	 /	 /
23	 	 U06010281	 DIST.$12X9 H=66	 /	 /	 /	 /
24	 	 U32080651	 TUBO $116 L200 X AVVOLG 100 MT.	 /	 /	 /	 /
25	 	 U32080639	 TUBO $116 SP1.5	 /	 /	 /	 /
26	 	 F01230032	 DADO M8X1,25     D982     A2IX	 /	 /	 /	 /
27	 	 U18170027	 MANOPOLA GIR.1034/78/PG-VITE M10	 /	 /	 /	 /
28		 U10020156	 FILTRO GAL.SENZA RAC	 FLOATING FILTER WITHOUT JOINT	 /	 /	 /
29		 U28000088	R PGD $50 X FILTRO GALLEGGIANTE	R PGD $50 X FLOATING FILTER	 /	 /	 /
30		 F02300069	 FASCE.INOX W4 50X70 BANDA12 CO	 /	 /	 /	 /
31		 U32080020	 TUBO ARMORVIN D50X61 SPEZ. 8MT	 /	 /	 /	 /
32		 U24040453V	 PIASTRA SUPP.ARROTOLAT. C22-32	 /	 /	 /	 /
33		 F01021048	 VITE M10X1,5X35   U5739  8.8GE	 BOLT M10X1,5X35  U5739  8.8 GE	 /	 /	 /
34		 F01420059	 ROS.M10 10,5X  30X2,5 U6593 IX	 WASHER 11X30X2,5 6593 A2	 RONDELLE 11X30X2,5 6593 A2	 UNTERLEGSCHEIBE 11X30X2,5 6593	 ARANDELA 11X30X2,5 6593 A2
35		 F01410501	 ROS.M10 10,5X  20X  2 U6592 IX	 WASHER M10 10,5X 20X2 U6592 IX	 /	 /	 /
36		 F01230047	 DADO M10X1,5     D982     A2IX	 NUT M10X1,5      D982     A2IX	 ECROU M10X 1,5 D982 A2 IX	 MUTTER M10X 1,5 D982 A2 IX	 TUERCA M10X 1,5 D982 A2 IX
37		 F01021059	 VITE M10X1,5X90   U5737  8.8GE	 BOLT	 /	 /	 /
38		 U32030155	 TIRANTE IN FETTUCCINA NYLON	 /	 /	 /	 /
39		 U70020211	 ARROT.X TUBO ARMORVIN -BASE-	 /	 /	 /	 /
40		 U32080724	 TUBO DE248 ARROT.AGRO51 TU	 /	 /	 /	 /
41		 F12026008	 GIRELLO G2	 FLY NUT G2	 ECROU G2	 UBERWURFMUTTER G2	 TUERCA G2
42		 F12034522	R ACC PG C XGIRELLO50 G2	 90°HOSE FITT.FLY-NUT 50 G2	 COUDE PORTEJOINT ECROU 50 G2	 GEBOG.SCHLAUCHAN.UBERWUR.50 G2	R AC.PORTAMAN CURVO TUERCA50 G2
43		 F03010972	 ANEL. OR  2,62X26,65	 O.R. GASKET 2,62X26,65	 /	 /	 /
44		 F12039007	 ACCOPP F FILET M2” G2 CAM LOCK	 FEMALE COUPLER 2” THREAD G2	 /	 /	 /
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Collegamenti pompa centrifuga + avvolgitubo idraulico / Connections centrifugal pump hydraulic hose reel



            

	Pos.	  Cod.	 Descrizione	 Description	 Description	 Benennung	 Descripcion

144cod.  F07011090

Collegamenti pompa centrifuga + avvolgitubo idraulico / Connections centrifugal pump hydraulic hose reel TAV. 640

1	  	 U73000850	 POMPA AUTOADESC.BRONZO615 BS50	 /	 /	 /	 /
2		  U18130024	 MOT.IDR.GR.2/11CC REV.+DREN.ES	 MOT.IDR.GR.2/11CC REV.+DREN.ES	 /	 /	 /
3		  F01020701	 VITE M 8X1,25X35 U5737  A2  IX	 BOLT M 8X1,25X35 U5737  A2  IX	 /	 /	 /
4		  F01410050	 ROS.M8   8,4X  17X1,6 U6592 IX	 WASHER M8 8,4X 17X1,6 U6592 IX	 RONDELLE M8 8,4X 17X1,6 IX	 SCHEIBE M8 8,4X 17X1,6 IX	 ARANDELA M8 8,4X 17X1,6 IX
5		  F01020068	 VITE M 8X1,25X 40  U5737 8.8ZN	 /	 /	 /	 /
6		  F01230032	 DADO M8X1,25     D982     A2IX	 NUT M8X1,25      D982     A2IX	 ECROU M 8X1,25   D982    A2 IX	 MUTTER M 8X1,25  D982    A2 IX	 TUERCA M 8X1,25  D982    A2 IX
7		  U30021089	 SUPP.POMPA CENTRIFUGA C22-32P	 /	 /	 /	 /
8		  F01021074	 VITE M12X1,75X120  U5737 8.8GE	 BOLT M12X1,75X120  U5737 8.8GE	 /	 /	 /
9		  F01410077	 ROS.M12   13X  24X2,5 U6592 IX	 WASHER M12   13X  24X2,5 U6592	 /	 /	 /
10		 F01230061	 DADO M12X1,75    D982     A2IX	 NUT M12X1,75     D982     A2IX	 /	 /	 /
11		 F01030520	 VTE M12X40 UNI5739 8.8 DACR.	 VTE M12X40 UNI5739 8.8 DACR.	 /	 /	 /
12		 F12051007	 VALVOLA A SFERA 2VIE G2	 2-WAYS BALL VALVE G2	 VANNE A BILLE 2 VOIES G2	 2-WEGE KUGELVENTIL G2	 VALVULA DE BOLA 2 VIAS G2
13		 F03010535	 ANEL. OR  58,74X3,53 NBR	 O.R.GASKET  58,74X3,53 NBR	 O.R. 58,74X3,53 NBR	 DICHTUNG 58,74X3,53 NBR	 JUNTA 58,74X3,53 NBR
14		 F12011006	 NIPPLO SIMM G2 M-M	 NIPPLE SIMM G2	 MAMELON SYMETRIQUE G2	 SYMMETRISCHER NIPPEL G2	 UNION SIMETRICO G2
15		 F03010528	 ANEL. OR  39,34X2,62 NBR	 O.R. GASKET 39,34X2,62 NBR	 JOINTS 39,34X2,62 NBR	 DICHTUNG 39,34X2,62 NBR	 JUNTA  39,34X2,62 NBR
16		 F12034023	R ACC PG DXGIRELLO50 G2	 STRAIGHT HOSE FITT FLY-NUT G2	R AC.PORTEJOINT ECROU DROIT G2	 GERAD.SCHLAUSCAN.UBERWURF. G2	R ACOR PORTAMAN RECTO TUERCA G2
17		 F12026008	 GIRELLO G2	 FLY NUT G2	 ECROU G2	 UBERWURFMUTTER G2	 TUERCA G2
18		 F02300069	 FASCETTA INOX W4 50X70 BANDA 1	 INOX CLAMP W4 50X70 WIDE 12 GS	 /	 /	 /
19		 U28000088	R PGD $50 X FILTRO GALLEGGIANTE	R PGD $50 X FILTRO GALLEGGIANTE	 /	 /	 /
20		 F12034522	R ACC PG C XGIRELLO50 G2	 90°HOSE FITT.FLY-NUT 50 G2	 COUDE PORTEJOINT ECROU 50 G2	 GEBOG.SCHLAUCHAN.UBERWUR.50 G2	R AC.PORTAMAN CURVO TUERCA50 G2
21		 F12026507	 GHIERA G2	 LOCK RING G2	RO NDELLE FILETEE G2	 KONTERMUTTER G2	 TUERCA G2
22		 F12081529	 GUARNIZIONE PIANA G2	 GASKET G2 BSP	JO INT G2 BSP	 DICTUNGSRING G2 BSP	J UNTA G2 BSP
23		 F12011014	 NIPPLO PASS G2	 SYMM.AND BULKHEAD NIPPLE G2	 MAMELON SYMETR A FILET LONG G2	 SYMM UND WANDDURCHGAND NIPP.G2	 UNION SIMETRICO Y PASAPARED G2
24		 F03020103	RO NDELLA BONDED AUTOCENT 1/2	 BONDED WASHER 1/2”	 /	 /	 /
25		 F03150222	 NIPPLO MM CIL-CIL 1/2-3/8 ZG	 NIPPLE M-M CYL-CYL 1/2-3/8 ZG	 NIPPLE H-H CIL-CIL 1/2-3/8 ZG	 NIPPEL M-M CIL-CIL 1/2-3/8 ZG	 NIPLE H-H CIL-CIL 1/2-3/8 ZG
26		 U28030188	R AC.3/8M-3/8F GIREV.MFG5060600	 /	 /	 /	 /
27		 F03020070	RO NDELLA BONDED AUTOCENT 3/8	 BONDED WASHER 3/8”	 /	 /	 /
28		 U36000248	 K.VALV.REG.POR.3/8”P.CENT.+AVT	 /	 /	 /	 /
29		 F03150321	 NIPPLO MM CIL-CIL 3/8-3/8 ZG	 NIPPLE MM CIL-CIL 3/8-3/8 ZN	 NIPPLE MM CIL-CIL 3/8-3/8 ZN	 NIPPLEZYL MM 3/8-3/8 ZN	 NIPLE MM CIL-CIL 3/8-3/8 ZN
30		 U28030246	R AC.OLIO”T”M-F-FGIR.3/8”TIX506	O IL “T” FITT-F-FGIR.3/8”TIX506	 /	 /	 /
31		 F03020069	RO NDELLA BONDED AUTOCENT 1/4	 /	 /	 /	 /
32		 F03150310	 NIPPLO MM CIL-CIL 3/8-1/4 ZN	 NIPPLE CYL.MALE3/8-1/4 ZN	 NIPPLE MALE CYL.3/8-1/4 ZN	 NIPPELZYL.3/8-1/4 ZN	 NIPLE MACHO CIL.3/8-1/4 ZN
33		 F03020119	 CURVA 90° - F GIREV BSP3/8-19	 /	 /	 /	 /
34		 U28260059	R UB.DEV.3VIE 1/2” OLIO	R UB.DEV.3VIE 1/2” OLIO	 /	 /	 /
35		 F01410050	 ROS.M8   8,4X  17X1,6 U6592 IX	 WASHER M8 8,4X 17X1,6 U6592 IX	 RONDELLE M8 8,4X 17X1,6 IX	 SCHEIBE M8 8,4X 17X1,6 IX	 ARANDELA M8 8,4X 17X1,6 IX
36		 U32020162	 TAPPO 3/8” MASCHIO CIL.60°(OLI	 TAPPO 3/8” MASCHIO CIL.60°(OLI	 /	 /	 /
37		 U06030055	 DISTR.HDM120 1LEVA X AVT IDRAU	 /	 /	 /	 /
38		 U28030188	R AC.3/8M-3/8F GIREV.MFG5060600	 /	 /	 /	 /
39		 F03150935	RO NDELLA BONDED AUTOCENT 1/4	 /	 /	 /	 /
40		 U33010826	 K.TUBO IDR3/8” MT4,4 F90-FD3/8	 /	 /	 /	 /
41		 U70020307	 AVT IDR.MAZZOTTI 2” PASS 60MM	 /	 /	 /	 /
42		 F03150266	 NIPPLO MM CIL-CIL 1/4-1/4 ZN	 NIPPLE GALV.CYL.MALE 1/4 ZN	 NIPPLE MALE CYL. 1/4 ZN	 NIPPELZYL.1/4 ZN	 NIPLE MACHO CIL.1/4 ZN
43		 F03151252	 STROZZATORE UNIDIREZ.VSRU 3/8	 UNI-DIRECTIONAL VENTURI 3/8	 ETRANGLEUR UNIDIRECTIONN. 3/8	Z WEIS. DROSSEL 3/8	 ESTRANGULADOR UNIDIRECCION.3/8	
46		 U33011081	 K.TUBO IDR.1/4” MT0,30 F90-F90	 /	 /	 /	 /
47		 U33010999	 K.TUBO IDR.3/8” MT0,35 FD-F90°	 /	 /	 /	 /
48		 U33010646	 K.TUBO IDR.1/4” MT4,40 F+F90°	 /	 /	 /	 /
51		 F03150948	 INNESTO RAP.FEMM.1/2 A VALVOLA	 /	 /	 /	 /
52		 F03150211	 NIPPLO MM CIL-CIL 1/2-1/4 ZN	 NIPLE MM CIL-CIL 1/4-1/2 ZN	 NIPLE MM 1/4-1/2 ZN	 NIPLE GG 1/4-1/2 ZN	 NIPLE MM 1/4-1/2 ZN
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TAV. 650Lavakit / Wash kit



            

	Pos.	  Cod.	 Descrizione	 Description	 Description	 Benennung	 Descripcion

146cod.  F07011090

TAV. 650

1		  U18170002	 IMPUGNATURA M30 30BAR 1/2”M-F	 HANDLE M30 30BAR 1/2”M-F	 /	 /	 /
2		  U20000008	 NIPPLO 1/2-1/2GAS OTT	 NIPPLO 1/2-1/2GAS OTT	 /	 /	 /
3		  U28250046	R ID.F-F 1/2-1/4 OTT.NIC.(2553)	R EDUC F-F 1/2-1/4 BRASS NICKEL	 /	 /	 /
4		  U18460007	 TESTA SPAZZOLA FISSA PVC 5BAR	 /	 /	 /	 /
5		  U16030005	 LANCIA 1200+IMPUG.DOPP.SC5 TBZ	 /	 /	 /	 /
6		  U24040456	 PIASTRA SUPP.SPAZZOLA LAVAKI	 /	 /	 /	 /
7		  U04180072	 CAV.T.B=30 M8X1,25 L=53 GEO	 /	 /	 /	 /
8		  F01420047	 ROS.M8   8,4X  24X  2 U6593 IX	 WASHER M8 8,4X24X2 U6593 IX	 RONDELLE M8 8,4X24X2 U6593 IX	 SCHEIBE M8 8,4X24X2 U6593 IX	 ARANDELA M8 8,4X24X2 U6593 IX
9		  F01230032	 DADO M8X1,25     D982     A2IX	 NUT M8X1,25      D982     A2IX	 ECROU M 8X1,25   D982    A2 IX	 MUTTER M 8X1,25  D982    A2 IX	 TUERCA M 8X1,25  D982    A2 IX
10		 U50020027	 LAVAKIT-K.LAV.EST.MACCH.C22-32	 /	 /	 /	 /
11		 U04180127	 CAV.Q.B=80 M12X1,75 L=106 GEOM	 /	 /	 /	 /
12		 F01410077	 ROS.M12   13X  24X2,5 U6592 IX	 WASHER M12   13X  24X2,5 U6592	 /	 /	 /
13		 F01230061	 DADO M12X1,75    D982     A2IX	 NUT M12X1,75     D982     A2IX	 /	 /	 /
14		 U10030089	 FASCETTA INOX W4 10X16 BANDA 9	 CLAMP INOX W4 10X16 GANGED 9	 /	 /	 /
15		 F01420047	 ROS.M8   8,4X  24X  2 U6593 IX	 WASHER M8 8,4X24X2 U6593 IX	 RONDELLE M8 8,4X24X2 U6593 IX	 SCHEIBE M8 8,4X24X2 U6593 IX	 ARANDELA M8 8,4X24X2 U6593 IX
16		 F01230032	 DADO M8X1,25     D982     A2IX	 NUT M8X1,25      D982     A2IX	 ECROU M 8X1,25   D982    A2 IX	 MUTTER M 8X1,25  D982    A2 IX	 TUERCA M 8X1,25  D982    A2 IX
17		 F01410050	 ROS.M8   8,4X  17X1,6 U6592 IX	 WASHER M8 8,4X 17X1,6 U6592 IX	 RONDELLE M8 8,4X 17X1,6 IX	 SCHEIBE M8 8,4X 17X1,6 IX	 ARANDELA M8 8,4X 17X1,6 IX
18		 F01050041	 VIT.M 8X1,25X 30 U5923  A2  IX	 /	 /	 /	 /
19		 U32070171	 TRAVERSA POSTERIORE CAMP22 RED	 /	 /	 /	 /
20		 U25000343	 POMP.ELETTRICA 12V 5.3L 4BAR	 POMP.ELETTRICA 12V 5.3L 4BAR	 /	 /	 /
21		 F01230025	 DADO M6X1        D982     A2IX	 NUT  M6X1        D982    A2 IX	 /	 /	 /
22		 F01420038	 ROS. M6  6,4X18X2   U6593   IX	 WASHER M6 6,4X18X2 U6593 IX	 RONDELLE M6 6,4X18X2 U6593 IX	 SCHEIBE M6 6,4X18X2 U6593 IX	 ARANDELA M6 6,4X18X2 U6593 IX
23		 F01020415	 VITE M 6X  1X 45 U5739   A2 IX	 /	 /	 /	 /
24		 U28030389	 K.RPGC $10 G1/2” ALETTE GU.PLT	 K.RPGC $10 G1/2” ALETTE GU.PLT	 /	 /	 /
25		 U12000056	 GAL G1/2 CH24 OTTONE	 FLY-NUT G1/2 CH24 BRASS	 /	 /	 /
26		 U12370088	 FILTRO ASP <20LT 1/2F 10MM 50M	 /	 /	 /	 /
27		 U30380002	 KIT PRESA 2 POLI-FASTON	 KIT SOCKET 2 POLE-FASTON	 /	 /	 /
28		 U04560026	 CAVO EL.2X2,5 BIPOLAR(FR20R/2)	 /	 /	 /	 /
29		 U30050004	 SPINA 2 POLI 6-12V	 SPINA 2 POLI 6-12V	 /	 /	 /
30		 U32040034	 TUBO PVC 10X17 40/120BAR	 PVC PIPE 10X17 40/120BAR	 /	 /	 /

Lavakit / Wash kit
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Kit protezione operatore / Operator protection kit



            

	Pos.	  Cod.	 Descrizione	 Description	 Description	 Benennung	 Descripcion

148cod.  F07011090

TAV. 660Kit protezione operatore / Operator protection kit

1		  U50310068	 K.SPAZZOLINO+GUANTI+VISIERA 	 /	 /	 /	 /
2		  U50310067	 VISIERA TRASPARENTE	 /	 /	 /	 /	
3		  U50310052	 GUANTI IN NITRILE ECO	 /	 /	 /	 /
4		  U18460071	 SPAZZOLINO PER UGELLI	 /	 /	 /	 /
5		  U50300174	Q UICK CHECK CARAF.INDIC.SPAND.	Q UICK CHECK CARAF.INDIC.SPAND.	 /	 /	 /
6		  U11100015	 CORDA ELASTICA D.4(X MAN.ARIA)	 ELASTIC ROPE D.4	 /	 /	 /
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U32150596

LAVARE CON CURA LA MACCHINA DOPO OGNI
TRATTAMENTO FACENDO CIRCOLARE ACQUA PULITA
e PULIRE I FILTRI DI ASPIRAZIONE E MANDATA

L’OMISSIONE DI TALE OPERAZIONE FA DECADERE LA GARANZIA.
- PLEASE WASH CAREFULLY THE SPRAYER CIRCUIT USING CLEAN
WATER AFTER EACH TREATMENT and CLEAN THE SUCTION AND
DELIVERY FILTERS.
THE OMISSIONE OF THIS OPERATION NULL AND VOIDS ALL WARRANTIES.
- DIE MASCHINE IST NACH JEDEM ARBEITSGANG MIT SAUBEREM 
WASSER ZU SPÜLEN. DER SAUG- UND DER DRUCKFILTER SIND ZU
REINIGEN. 
BEI NICHT BEACHTUNG ERLISCHT DIE GARANTIE.
- LAVER LA MACHINE AVEC SOIN APRES TOUT TRAITEMENT EN
FAISANT CIRCULER EAU PROPRE et NETTOYEZ LES FILTRES
D’ASPIRATION ET DE REFOULEMENT.
L'OMISSION DE CETTE OPÉRATION FERA DÉCHOIR N'IMPORTE
QUELLE GARANTIE.

- LAVAR CUIDADOSAMENTE EL EQUIPO DESPUES DE CADA 
APLICACION, USANDO AGUA LIMPIA, LIMPIANDO LOS FILTROS DE
ASPIRACION Y DE ENVIO.
LA OMISION DE ESTA OPERACION ANULA TODA GARANTIA.

ADESIVO 110x110mm
Serigra�a blu su PVC bianco

- ПОСЛЕ КАЖДОЙ ОБРАБОТКИ ТЩАТЕЛЬНО ПРОМОЙТЕ КОНТУР 
ОПРЫСКИВАТЕЛЯ ЧИСТОЙ ВОДОЙ И ОЧИСТИТЕ ВСАСЫВАЮЩИЕ 
И ФИЛЬТРЫ ПОДАЧИ. ГАРАНТИЯ НЕ ДЕЙСТВИТЕЛЬНА, ЕСЛИ ЭТА 
ПРОЦЕДУРА НЕ ДЕЛАЕТСЯ.

  TYPE SPRAYERS
  MODEL URAGANO PLACE CAMPODARSEGO
  SERIAL NUMBER N telaio / N matricola DATE 06/06/2014

ESPAÑOL SUOMI
Declaración de Conformidad CE Vakuutus EY yhdenmukaisuudesta

Declaramos bajo nuestra responsabilidad que la máquina respeta los requisitos de
seguridad y salud previstos por las siguientes Directivas Europeas: 2006/42/CE
Nueva Directiva Máquinas, 2004/108/CE Compatibilidad Electromagnética,
2009/127/CE Máquinas para la aplicación de los fitofármacos. Para la adecuación de
la máquina se han utilizado las siguientes especificaciones técnicas: UNI EN ISo
16119-1/2013, UNI EN ISO 16119-2/2013, UNI EN ISO 4254-1/2010, UNI EN ISO
4254-6/2010, EN ISO 12100-2010, CEI EN 60204-1/2006, ISO 11684/1995, ISO 3767-
2/2008. La documentación técnica ha sido realizada por MASCHIo GASPArDo
S.p.A. Via Marcello, 73 - 35011 Campodarsego (PD) – Italy.

Vakuutamme omalla vastuullamme, että kone täyttää seuraavien Ey direktiivien
turvallisuutta ja terveyttä koskevat vaatimukset: 2006/42/EY Uusi konedirektiivi,
2004/108/EY Sähkömagneettinen yhteensopivuus, 2009/127/Ey Torjunta-aineiden
levityskoneet. Koneen yhdenmukauttamiseksi on käytetty seuraavia teknisiä
määrityksiä: UNI EN ISO 16119-1/2013, UNI EN ISO 16119-2/2013, UNI EN ISO
4254-1/2010, UNI EN ISO 4254-6/2010, EN ISO 12100-2010, CEI EN 60204-1/2006,
ISO 11684/1995, ISO 3767-2/2008. Tekninen tieto on laadittu MASCHIo
GASPARDO S.p.A. Via Marcello, 73 - 35011 Campodarsego (PD) – Italy.

 Uff. Tecnico MASCHIo GASPArDo S.p.A.

ITALIANO NORSK
Dichiarazione di Conformità CE EU overensstemmelseserklæring

Dichiariamo sotto la nostra responsabilità che la macchina è conforme ai requisiti di
sicurezza e salute previsti dalle seguenti Direttive Europee: 2006/42/CE Nuova
Direttiva Macchine, 2004/108/CE Compatibilità Elettromagnetica, 2009/127/CE
Macchine per l'applicazione dei fitofarmaci. Per l’adeguamento della macchina sono
state utilizzate le seguenti specifiche tecniche: UNI EN ISO 16119-1/2013, UNI EN
ISO 16119-2/2013, UNI EN ISO 4254-1/2010, UNI EN ISO 4254-6/2010, EN ISO
12100-2010, CEI EN 60204-1/2006, ISO 11684/1995, ISO 3767-2/2008. Il fascicolo
tecnico è costituito da MASCHIo GASPArDo S.p.A. Via Marcello, 73 - 35011
Campodarsego (PD) – Italy. 

Vi erklærer på eget ansvar at maskinen er i samsvar med kravene for sikkerhet og
helse i følgende Eu-direktiver: Maskindirektiv 2006/42/EU, Elektromagnetisk
kompatibilitet 2004/108/EU, Sprøytemiddelmaskiner 2009/127/EU. For tilpasning av
maskinen er følgende tekniske spesifikasjoner brukt: UNI EN ISO 16119-1/2013,
UNI EN ISO 16119-2/2013, UNI EN ISO 4254-1/2010, UNI EN ISO 4254-6/2010, EN
ISO 12100-2010, CEI EN 60204-1/2006, ISO 11684/1995, ISO 3767-2/2008. Det
tekniske heftet er utarbeidet av MASCHIo GASPArDo S.p.A. Via Marcello, 73 -
35011 Campodarsego (PD) – Italy.

FRANÇAIS SVENSKA
Déclaration de Conformité CE Försäkran om EU-överensstämmelse

Nous déclarons sous notre responsabilité que la machine est conforme aux
prescriptions de sécurité et de santé prévues par les Directives européennes
suivantes : 2006/42/CE. Nouvelle Directive Machines, 2004/108/CE Compatibilité
Électromagnétique, 2009/127/CE Machines pour l’application des produits
phytosanitaires. Les normes harmonisées ainsi que les spécifications techniques
suivantes ont été utilisées pour l’adaptation de la machine : UNI EN ISo 16119-
1/2013, UNI EN ISO 16119-2/2013, UNI EN ISO 4254-1/2010, UNI EN ISo 4254-
6/2010, EN ISO 12100-2010, CEI EN 60204-1/2006, ISO 11684/1995, ISO 3767-
2/2008. Le dossier technique est constitué par la société MASCHIo GASPArDo
S.p.A. Via Marcello, 73 - 35011 Campodarsego (PD) – Italy.

Vi försäkrar på eget ansvar att maskinen är i överensstämmelse med kraven på
säkerhet och hälsa enligt följande EU-direktiv: Det Nya maskindirektivet 2006/42/EU,
EMC-direktivet 2004/108/EU, Direktivet om maskiner för applicering av
bekämpningsmedel 2009/127/EU. För anpassning av maskinen har följande tekniska 
specifikationer använts: UNI EN ISO 16119-1/2013, UNI EN ISO 16119-2/2013, UNI
EN ISO 4254-1/2010, UNI EN ISO 4254-6/2010, EN ISO 12100-2010, CEI EN 60204-
1/2006, ISO 11684/1995, ISO 3767-2/2008. Den tekniska manualen är gjord av
MASCHIO GASPARDO S.p.A. Via Marcello, 73 - 35011 Campodarsego (PD) – Italy.

DEUTSCH DANSK
EG-Konformitätserklärung EU-overnesstemmelseserklæring

Hiermit erklären wir unter unserer eigenen Verantwortung, dass die Maschine den
Sicherheits- und Gesundheitsschutzanforderungen der richtlinie 2006/42/EG Neue
Maschinenrichtlinie, 2004/108/EG Elektromagnetische Verträglichkeit, 2009/127/EG
Maschinen zur Ausbringung von Pestiziden. Für die Anpassung der Maschine wurden
die folgenden technischen Spezifikationen verwendet: UNI EN ISO 16119-1/2013,
UNI EN ISO 16119-2/2013, UNI EN ISO 4254-1/2010, UNI EN ISO 4254-6/2010, EN
ISO 12100-2010, CEI EN 60204-1/2006, ISO 11684/1995, ISO 3767-2/2008. Das
technische Dossier ist zusammengestellt von MASCHIo GASPArDo S.p.A. Via
Marcello, 73 - 35011 Campodarsego (PD) – Italy.

Vi erklærer på eget ansvar, at maskinen opfylder kravene vedrørende sikkerhed og
arbejdsmiljø, der er fastsat i følgende EU-direktiver: 2006/42/EU Nyt Maskindirektiv,
2004/108/EU Elektromagnetisk kompatibilitet, 2009/127/EU Maskiner til udbringning
af pesticider. Følgende tekniske specifikationer er anvendt for tilpasningen af
maskinen: UNI EN ISO 16119-1/2013, UNI EN ISO 16119-2/2013, UNI EN ISo
4254-1/2010, UNI EN ISO 4254-6/2010, EN ISO 12100-2010, CEI EN 60204-1/2006,
ISO 11684/1995, ISO 3767-2/2008. Det tekniske dossier er udarbejdet af MASCHIo
GASPARDO S.p.A. Via Marcello, 73 - 35011 Campodarsego (PD) – Italy.

ENGLISH NEDERLANDS
EC Declaration of Conformity EG VERKLARING VAN OVEREENSTEMMING

We hereby declare under our own responsibility that the machine complies with the
safety and health requirements established by the following European Directives
:2006/42/EC New Machinery Directive, 2004/108/EC Electromagnetic Compatibility,
2009/127/EC Machinery for pesticide application. The following technical
specifications were used to adapt the machine: UNI EN ISo 16119-1/2013, UNI EN
ISO 16119-2/2013, UNI EN ISO 4254-1/2010, UNI EN ISO 4254-6/2010, EN ISO
12100-2010, CEI EN 60204-1/2006, ISO 11684/1995, ISO 3767-2/2008. The technical
file is compiled by MASCHIO GASPARDO S.p.A. Via Marcello, 73 - 35011
Campodarsego (PD) – Italy.

Wij verklaren onder eigen verantwoordelijkheid dat de machine in overeenstemming
is met de veiligheids- en gezondheidsvoorschriften voorzien volgens de volgende
Europese richtlijnen: 2006/42/EG Nieuwe machinerichtlijn, 2004/108/EG
Elektromagnetische compatibiliteit, 2009/127/EG Machines voor toepassing van
fytofarmaceutische producten. Voor de aanpassing van de machine zijn de volgende
technische specificaties gebruikt: UNI EN ISo 16119-1/2013, UNI EN ISO 16119-
2/2013, UNI EN ISO 4254-1/2010, UNI EN ISO 4254-6/2010, EN ISO 12100-2010,
CEI EN 60204-1/2006, ISO 11684/1995, ISO 3767-2/2008. Het technische dossier is
opgesteld door MASCHIO GASPARDO S.p.A. Via Marcello, 73 - 35011
Campodarsego (PD) – Italy.

                                                                                                                                            

                MASCHIO GASPARDO S.p.A.
Via Marcello, n. 73 − 35011 Campodarsego (PD) − ITALY
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CAMPO 22-32
• CAMPO 22-32 C / SIRIO 22-32
• CAMPO 22-32 P / POMPEO P 22-32
• CAMPO 22-32 S / POMPEO S 22-32
• CAMPO 22-32 R-E

*)

Cod. F07011089      2014-01

IT USO E MANUTENZIONE

*) Valido per Paesi UE

ISTRUZIONI ORIGINALI

Kit adesivi Campo 22-32 / Stickers kit Campo 22-32



            

	Pos.	  Cod.	 Descrizione	 Description	 Description	 Benennung	 Descripcion

150cod.  F07011090

TAV. 670

1		  F05150179	 SACCHETTO PE TRAS.270X345X0,09
2		  F20030433	 ETICH.SERVICE24H UNIGREEN UNIF
3		  F20200078	 MATR. CE MAS-GAS MADE IN ITALY
4		  U28150007	R IVET. ALL.TT $ 3.4X11
5		  U50181261	 KIT PORTA DOCUMENTI C22-60
6		f  07011089	O PERATION MANUAL CAMPO 22-32
7		  U32150527	 ADES.”LAVAMANI” IN PVC
8		  U16100030	 FOGL.DICHIAR.CONF CE MACCHI
9		  U32150528	 ADES.NORME DI SICUR.IN PVC
10		  U32150569	 ADES.CERTIFICATO DI COLLAUDO
11		  U32150585	 ADESIVO”ACQUA PULITA”LAVACIRCU
12		  U32150591	 ADES.NON ENTR.IN CIST.I-GB
13		  U32150586	 ADES.”GIRI CARDANO”
14		  U32150596	 ADES.”LAV.IL CIRCUITO+FILTRI”
15		  U32150629	 ADES.GANCIO DIAMETRO 40 X PLT
16		  U32150687	 ADES.NON SOST.MACC.E TRATTR
17		  U32150631	 ADESIVO “AVVERTENZE BARRA”
18		  U32150688	 ADES.”FLUIDI IN PRESSIONE”
19		  U32150689	 ADESIVO “PERICOL.SCHIACCIAMEN”
20		  U32150712	 ADES.COLORI RUBINETTI U.GREEN  
21		  U32150752	 ADESIVO “MARTINETT.SOLLEVAMEN”
22		  U32150751	 ADESIV.”PERIC.SCHIACC.LATERAL”

Kit adesivi Campo 22-32 / Stickers kit Campo 22-32
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151cod.  F07011090

TAV.680U32150955
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U32150955 - KIT ADESIVI PANNELLO CAMPO 22-32
ADESIVO DA APPLICARE SU LAMIERA
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U32150963 - ADESIVO PISTONE INCLINAZIONE MANICA
ADESIVO DA APPLICARE SU LAMIERA VERNICIATA

U32150961
Misura 120x60 mm

Adesivo da applicare su polietilene

U32150961

U32150955
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U32150955 - KIT ADESIVI PANNELLO CAMPO 22-32
ADESIVO DA APPLICARE SU LAMIERA

MASCHIO GASPARDO S.p.A.
Via Marcello, 73 - 35011 Campodarsego (PD) – Italy
Tel. +39 049 9289810 - Fax +39 049 9289900 
Email: info@maschio.com  - http://www.maschionet.com

Code Delivery
Color Pressure Portata
Filter bar L/min 4 5 6 6,5 7 7,5 8 8,5 9 10 11 12 14 16
Mesh km/h km/h km/h km/h km/h km/h km/h km/h km/h km/h km/h km/h km/h km/h

2 0,32 96 77 64 59 55 51 48 45 43 38 35 32 27 24
110-01 2,5 0,36 108 86 72 66 62 58 54 51 48 43 39 36 31 27

ARANCIO 3 0,39 117 94 78 72 67 62 59 55 52 47 43 39 33 29
ORANGE 3,5 0,42 126 101 84 78 72 67 63 59 56 50 46 42 36 32

4 0,45 135 108 90 83 77 72 68 64 60 54 49 45 39 34
(100 MESH) 5 0,5 150 120 100 92 86 80 75 71 67 60 55 50 43 38

6 0,55 165 132 110 102 94 88 83 78 73 66 60 55 47 41
2 0,48 144 115 96 89 82 77 72 68 64 58 52 48 41 36

110-015 2,5 0,54 162 130 108 100 93 86 81 76 72 65 59 54 46 41
VERDE 3 0,59 177 142 118 109 101 94 89 83 79 71 64 59 51 44
GREEN 3,5 0,64 192 154 128 118 110 102 96 90 85 77 70 64 55 48

4 0,68 204 163 136 126 117 109 102 96 91 82 74 68 58 51
(100 MESH) 5 0,76 228 182 152 140 130 122 114 107 101 91 83 76 65 57

6 0,83 249 199 166 153 142 133 125 117 111 100 91 83 71 62
2 0,65 195 156 130 120 111 104 98 92 87 78 71 65 56 49

110-02 2,5 0,73 219 175 146 135 125 117 110 103 97 88 80 73 63 55
GIALLO 3 0,8 240 192 160 148 137 128 120 113 107 96 87 80 69 60
YELLOW 3,5 0,87 261 209 174 161 149 139 131 123 116 104 95 87 75 65

4 0,93 279 223 186 172 159 149 140 131 124 112 101 93 80 70
(50 MESH) 5 1,01 303 242 202 186 173 162 152 143 135 121 110 101 87 76

6 1,12 336 269 224 207 192 179 168 158 149 134 122 112 96 84
2 0,81 243 194 162 150 139 130 122 114 108 97 88 81 69 61

110-025 2,5 0,9 270 216 180 166 154 144 135 127 120 108 98 90 77 68
VIOLA 3 0,99 297 238 198 183 170 158 149 140 132 119 108 99 85 74

VIOLET 3,5 1,07 321 257 214 198 183 171 161 151 143 128 117 107 92 80
4 1,15 345 276 230 212 197 184 173 162 153 138 125 115 99 86

(50 MESH) 5 1,28 384 307 256 236 219 205 192 181 171 154 140 128 110 96
6 1,4 420 336 280 258 240 224 210 198 187 168 153 140 120 105
2 0,97 291 233 194 179 166 155 146 137 129 116 106 97 83 73

110-03 2,5 1,08 324 259 216 199 185 173 162 152 144 130 118 108 93 81
BLU 3 1,19 357 286 238 220 204 190 179 168 159 143 130 119 102 89

BLUE 3,5 1,28 384 307 256 236 219 205 192 181 171 154 140 128 110 96
4 1,37 411 329 274 253 235 219 206 193 183 164 149 137 117 103

(50 MESH) 5 1,53 459 367 306 282 262 245 230 216 204 184 167 153 131 115
6 1,67 501 401 334 308 286 267 251 236 223 200 182 167 143 125
2 1,28 384 307 256 236 219 205 192 181 171 154 140 128 110 96

110-04 2,5 1,43 429 343 286 264 245 229 215 202 191 172 156 143 123 107
ROSSO 3 1,57 471 377 314 290 269 251 236 222 209 188 171 157 135 118

RED 3,5 1,70 510 408 340 314 291 272 255 240 227 204 185 170 146 128
4 1,82 546 437 364 336 312 291 273 257 243 218 199 182 156 137

(50 MESH) 5 2,03 609 487 406 375 348 325 305 287 271 244 221 203 174 152
6 2,23 669 535 446 412 382 357 335 315 297 268 243 223 191 167
2 1,61 483 386 322 297 276 258 242 227 215 193 176 161 138 121

110-05 2,5 1,8 540 432 360 332 309 288 270 254 240 216 196 180 154 135
MARRONE 3 1,97 591 473 394 364 338 315 296 278 263 236 215 197 169 148

BROWN 3,5 2,13 639 511 426 393 365 341 320 301 284 256 232 213 183 160
4 2,28 684 547 456 421 391 365 342 322 304 274 249 228 195 171

(50 MESH) 5 2,5 750 600 500 462 429 400 375 353 333 300 273 250 214 188
6 2,79 837 670 558 515 478 446 419 394 372 335 304 279 239 209
2 1,91 573 458 382 353 327 306 287 270 255 229 208 191 164 143

110-06 2,5 2,14 642 514 428 395 367 342 321 302 285 257 233 214 183 161
GRIGIO 3 2,34 702 562 468 432 401 374 351 330 312 281 255 234 201 176
GRAY 3,5 2,53 759 607 506 467 434 405 380 357 337 304 276 253 217 190

4 2,71 813 650 542 500 465 434 407 383 361 325 296 271 232 203
(50 MESH) 5 3,03 909 727 606 559 519 485 455 428 404 364 331 303 260 227

6 3,32 996 797 664 613 569 531 498 469 443 398 362 332 285 249
2 2,58 774 619 516 476 442 413 387 364 344 310 281 258 221 194

110-08 2,5 2,88 864 691 576 532 494 461 432 407 384 346 314 288 247 216
BIANCO 3 3,16 948 758 632 583 542 506 474 446 421 379 345 316 271 237
WHITE 3,5 3,41 1023 818 682 630 585 546 512 481 455 409 372 341 292 256

4 3,65 1095 876 730 674 626 584 548 515 487 438 398 365 313 274
(50 MESH) 5 4,07 1221 977 814 751 698 651 611 575 543 488 444 407 349 305

6 4,48 1344 1075 896 827 768 717 672 632 597 538 489 448 384 336
2 3,23 969 775 646 596 554 517 485 456 431 388 352 323 277 242

110-10 2,5 3,61 1083 866 722 666 619 578 542 510 481 433 394 361 309 271
AZZURRO 3 3,95 1185 948 790 729 677 632 593 558 527 474 431 395 339 296

CYAN 3,5 4,27 1281 1025 854 788 732 683 641 603 569 512 466 427 366 320
4 4,56 1368 1094 912 842 782 730 684 644 608 547 497 456 391 342

(50 MESH) 5 5,1 1530 1224 1020 942 874 816 765 720 680 612 556 510 437 383
6 5,58 1674 1339 1116 1030 957 893 837 788 744 670 609 558 478 419
2 4,83 1449 1159 966 892 828 773 725 682 644 580 527 483 414 362

110-15 2,5 5,4 1620 1296 1080 997 926 864 810 762 720 648 589 540 463 405
VERDEGIALLO 3 5,92 1776 1421 1184 1093 1015 947 888 836 789 710 646 592 507 444
YELLOW WISH 3,5 6,39 1917 1534 1278 1180 1095 1022 959 902 852 767 697 639 548 479

GREEN 4 6,84 2052 1642 1368 1263 1173 1094 1026 966 912 821 746 684 586 513
(50 MESH) 5 7,64 2292 1834 1528 1410 1310 1222 1146 1079 1019 917 833 764 655 573

6 8,37 2511 2009 1674 1545 1435 1339 1256 1182 1116 1004 913 837 717 628

FATTORE CORRETTIVO SPAZIATURA “S” / SPACING CORRECTION FACTOR “S”
SPAZIATURE / SPACING (cm) 75 50 45 42,5 40 35 33  Necessary L/ha = 450 Nozzle distance 35 cm

0,666 1,000 1,111 1,176 1,25 1,428 1,515 450 : 1,428 = 315 L/ha Nozzle code 11004  3 bar  6 km/h

FATTORE CORRETTIVO DENSITA' “D” / DENSITY CORRECTION FACTOR “D”
DENSITA' / DENSITY (Kg/L) 0,84 0,96 1 1,08 1,2 1,28 1,32 1,44 1,68 Example: 100 L/ha (1,28 kg/L solution) x 1,13= 113 L/ha (water)

0,92 0,880 1 1,04 1,1 1,13 1,15 1,2 1,3 Suggested nozzle: 113 L/ha
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L/ha spreading rate, with 50 cm nozzle distance
Spandimento in Litri/ettaro, con distanza getti 50 cm

TABELLA VALIDA PER TUTTI GLI UGELLI UNIFICATI A NORME ISO
TABLE VALID FOR ALL ISO STANDARDS NOZZLES

VENTAGLIO / FAN
VALORI PER H2O / VALUES FOR H2O
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ВНИМАНИЕ!

130

НЕ ДОПУСКАТЬ 
КАСАНИЯ ШТАНГИ!

F20030441
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32 33
34 35

46

1 5 L/min
1,3 Gal/min

10 L/min
2,6 Gal/min

15 L/min
4 Gal/min
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F20030447

48

Kit adesivi Campo 22-32 / Stickers kit Campo 22-32



            

	Pos.	  Cod.	 Descrizione	 Description	 Description	 Benennung	 Descripcion

152cod.  F07011090

TAV.680

23		  U32150877	 ADESIVO “FILTRO GALLEGGIANTE”
24		  U32150878	 ADES.NON SCARIC.IN AMBIENTE
25		  U32150526	 ADESIVO “IMPUGNARE”  IN PVC
26		  U32150953	 ADESIVO RUBINETTI GREENMIX
27		  U32150690	 ADESIVO “INGRASSARE”
28		  U32150963	 ADESIVO PISTONE INCLIN.MANICA
29		  U32150961	 ETICH.NO TOCCARE RUOTA C/BARRA
30		  U32150829	 TARGH.LIV.SECCO CAMPO 22  (2012)
31		  U32150831	 TARGH.LIV.SECCO CAMPO 32
32		  U32150526	 ADESIVO “IMPUGNARE”  IN PVC
33		  U32150832	 ADES.3VIE CIST-/-LP83 GREENMIX
34		  U32150630	 ADESIVO “AVVERTENZE GIRANTE”
35		  U32150955	 K.ADESIVI PANN.C22-32 V.2014
35		  U32150933	 FOGLIO ADES.COMANDI C22-32RUSS
36		  G19706150	 DECAL.GASPARDO H125
37		  F20010214	 ETICH.IDENT.GASPARDO  481X 91
38		  U32150972	 ADESIVO CARAT.UGELLI ISO V2015
39		  F20010236	 ETICH.IDENT.UNIGREEN  802X152
40		  F20010234	 ETICH.IDENT.UNIGREEN  481X 91
41		  U32150958	 ADESIVO PRESS.GONFIAGGIO RUOTE
42		  U50300174	Q UICK CHECK CARAF.INDIC.SPAND
43		  U32150893	 ADESIVO CAMPO T22,5 210X60
44		  G19706901	 DECAL.POMPEO
45		  G19706881	 ADESIVO SIRIO T22,5 210X60
46		  F20010121	 ETICH.IDENT. MASCHIO  160X 53
47		  F20030441	 ETICH.NO TOCCARE RUOTA C/BARRA
48		  F20030447	 ETICH. FILTRO AUTOPULENTE

Kit adesivi Campo 22-32 / Stickers kit Campo 22-32

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
LABEL       GASPARDO  481X 91
/
UNIGREEN STICKER 802X152
UNIGREEN STICKER 481X91
/
QUICK CHECK CARAF.INDIC.SPAND.
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/



153cod.  F07011090

A M

A

M
2

3

5

6

2

7

12
1314

12
13

24

17

14

3

3

3

1

3

3

4

3

3

12
13
14

89

1011

2

28

12

12

13
14

21

19

19

17

22

17
19

15

18

13
14

20

17
19

15

16

23
15

27

26

25

TAV. 690Freni pneumatici Germania / Germany pneumatic brakes



            

	Pos.	  Cod.	 Descrizione	 Description	 Description	 Benennung	 Descripcion
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1	  	 U50181183	 K.IMP.FRENATURA ARIA RUDIFLEX	 /	 /	 /	 /
2	  	 F06280013	 BRAKE CHAMBER TRISTOP*BPW20/30	 /	 /	 /	 /
3	  	 U32040182	 TUBO RILSAN $12X9 NEUTRO PA11	 /	 /	 /	 /
4	  	 U32040177	 TUBO RILSAN $20X16 NEUTRO PA11	 /	 /	 /	 /
5	  	 U24030287	 PIASTR FIX SCARICO IMP FRENI A	 /	 /	 /	 /
6	  	 U24040420	 PIASTRA FIX VALV. PARKING ARIA	 /	 /	 /	 /
7	  	 U30220123	 SQUADRA FIX SERVOAUTO ARIA CAM	 /	 /	 /	 /
8		  F01020421	 VITE M6X1X25  U5739  A2IX	 SCR. M6X1X25      U5739   A2IX	 /	 /	 /
9		  F01410034	 ROS.M6   6,4X12,5X1,6 U6592 IX	 WASHER M6   6,4X12,5X1,6 U6592	 /	 /	 /
10		  F01420038	 ROS. M6  6,4X18X2   U6593   IX	 WASHER M6 6,4X18X2 U6593 IX	 RONDELLE M6 6,4X18X2 U6593 IX	 SCHEIBE M6 6,4X18X2 U6593 IX	 ARANDELA M6 6,4X18X2 U6593 IX
11		  F01230024	 DADO M6X1  D982  A2IX	 NUT M6X1         D982     A2IX	 ECROU AUTOB.NOR.10	 SELBSTSP. MUTTER NOR. 10	 TUERCA AUTOB. NOR. 10
12		  F01021048	 VITE M10X1,5X35   U5739  8.8GE	 BOLT M10X1,5X35  U5739  8.8 GE	 /	 /	 /
13		  F01480221	RO NDELLA D10 UNI 1751  A2 IX	 WASHER  D10  UNI 1751    A2 IX	 /	 /	 /
14		  F01410501	 ROS.M10 10,5X  20X  2 U6592 IX	 WASHER M10 10,5X 20X2 U6592 IX	 /	 /	 /
15		  F01410050	 ROS.M8   8,4X  17X1,6 U6592 IX	 WASHER M8 8,4X 17X1,6 U6592 IX	 RONDELLE M8 8,4X 17X1,6 IX	 SCHEIBE M8 8,4X 17X1,6 IX	 ARANDELA M8 8,4X 17X1,6 IX
16		  F01020639	 VITE M 8X1,25X 30 U5739   A2IX	 SCR. M8X1,25X30   U5739   A2IX	 VIS M8X1,25X 30 U5739 A2 IX	 SCHARAUBE M8X1,25X30 U5739A2IX	 TORNIL.M8X1,25X30 U5739 A2 IX
17		  F01230032	 DADO M8X1,25  D982  A2IX	 NUT M8X1,25      D982     A2IX	 ECROU M 8X1,25   D982    A2 IX	 MUTTER M 8X1,25  D982    A2 IX	 TUERCA M 8X1,25  D982    A2 IX
18		  F01020703	 VITE M8X1,25X60   U5737  A2 IX	 SCREW M 8X1,25X 60 U5737 A2 IX	 /	 /	 /
19		  F01420047	 ROS.M8   8,4X  24X  2 U6593 IX	 WASHER M8 8,4X24X2 U6593 IX	 RONDELLE M8 8,4X24X2 U6593 IX	 SCHEIBE M8 8,4X24X2 U6593 IX	 ARANDELA M8 8,4X24X2 U6593 IX
20		  U30020054	 DIST.$8,5X20 H=18 PVC	 DIST.$8,5X20 H=18 PVC	 /	 /	 /
21		  F01050041	 VIT.M 8X1,25X 30 U5923  A2  IX	 /	 /	 /	 /
22		  F02300106	 COLLARE FISS.TUBO 1/2”  ZN	 /	 /	 /	 /
23		  F01480101	 ROS.G 8,4X14,4X2,7  IX	 SINGLE COIL 8,4X14,4X2,7  IX	 RONDEL.ELASTIQUES 8,4X14,4X2,7	 FEDERRINGE 8,4X14,4X2,7 IX	 ARANDELAS 8,4X14,4X2,7 IX
24		  U30020916	 SUPPORTO SERBATOIO FRENI ARIA	 /	 /	 /	 /
25		  F03020086	 PIATTINA PLASTICA NERA ID 25	 BLACK PLASTIC PLAT ID 25	 /	 /	 /
26		  U12330105	 SEMIASSE DX 8C Q90X700 (400X80	 /	 /	 /	 /
27		  U12330106	 SEMIASSE SX 8C Q90X700 (400X80	 /	 /	 /	 /
28		  UA5600131	 CORRETTORE MANUALE A 3 POSIZ.	 /	 /	 /	 /

Freni pneumatici Germania / Germany pneumatic brakes TAV. 690
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USATE SEMPRE RICAMBI ORIGINALI
ALWAYS USE ORIGINAL SPARE PARTS

IMMER DIE ORIGINAL-ERSATZTEILE VERWENDEN
EMPLOYEZ TOUJOURS LES PIECES DE RECHANGE ORIGINALES

UTILIZAR SIEMPRE REPUESTOS ORIGINALES

Servizio Assistenza Tecnica - After Sales Service
+39 0421 774956

Servizio Ricambi - Spare Parts Service
+39 0421 762895   

000 МАСКИО-ГАСПАРДО РУССИЯ
Улица Пушкина, 117 Б
404126 Волжский
Волгоградская область
Тел. +7 (8443) 203100
факс. +7 (8443) 203101
info@maschio.ru

MASCHIO-GASPARDO ROMANIA S.R.L.
Strada Înfrátirii, F.N.
315100 Chisineu-Cris (Arad) -România
Tel. +40 257 307030
Fax +40 257 307040
info@maschio.ro

MASCHIO DEUTSCHLAND GMBH
Äußere Nürmberger Straße 5
D - 91177 Thalmässing - Deutschland
Tel. +49 (0) 9173 79000 
Fax +49 (0) 9173 790079
dialog@maschio.de
www.maschionet.de

MASCHIO FRANCE Sarl
1 rue Denis Papin ZA
F - 45240 La Ferte St. Aubin
France
Tel. +33 (0) 2.38.64.12.12 
Fax +33 (0) 2.38.64.66.79
info@maschio.fr

MASCHIO IBERICA S.L.
MASCHIO-GASPARDO POLAND
MASCHIO-GASPARDO UCRAINA
GASPARDO-MASCHIO TURCHIA
MASCHIO-GASPARDO CINA
MASCHIO-GASPARDO INDIA
MASCHIO-GASPARDO KOREA

MASCHIO-GASPARDO USA Inc
120 North Scott Park Road
Eldridge, IA 52748 - USA
Ph. +1 563 2859937
Fax +1 563 2859938
info@maschio.us

MASCHIO GASPARDO SpA
Registered Office and Production Plant
Via Marcello, 73  -  35011 
Campodarsego (Padova) - Italy
Tel. +39 049 9289810
Fax +39 049 9289900
info@maschio.com
www.maschionet.com

MASCHIO GASPARDO SpA
Production Plant  
Via Mussons, 7 - 33075 
Morsano al Tagliamento (PN) - Italy
Tel. +39 0434 695410 
Fax +39 0434 695425
info@gaspardo.com

MASCHIO GASPARDO UNIGREEN SpA
Production Plant
Viale Pordenone, C3  -  30026 
Portogruaro (VE) - Italy
Tel. +39 0421 762811
Fax +39 0421 762825
info@unigreen-spa.com

MASCHIO GASPARDO UNIGREEN SpA
Production Plant
Via G. Rinaldi, 105  -  42124 
Reggio Emilia (RE) - Italy
Tel. +39 0522369811
Fax +39 0522369898
info@unigreen-spa.com

f07011090


